
ZEMĚ NAŠICH JIŽNÍCH SOUSEDŮ JE DOSLOVA ZASLÍBENÁ 
MILOVNÍKŮM LYŽOVÁNÍ.
NEPŘEBERNÉ MNOŽSTVÍ LYŽAŘSKÝCH TERÉNŮ A SVAHŮ 
NADCHNOU SNAD KAŽDÉHO – OD ZAČÁTEČNÍKA PO EXPERTA, 
LYŽAŘE I FREESTYLISTU. DÍKY LEDOVCŮM TRVÁ LYŽAŘSKÁ
SEZÓNA NEUVĚŘITELNÝCH 9 MĚSÍCŮ – OD ZÁŘÍ DO KVĚTNA. ALE 
CO JE HLAVNÍ VÝHODOU
OPROTI FRANCII, ITÁLII NEBO ŠVÝCARSKU? SNADNÁ DOSTUPNOST 
VĚTŠINY STŘEDISEK AUTEM – VŽDYŤ NĚKTERÁ JSOU JIŽ KOUSEK 
ZA NAŠIMI HRANICEMI. BÁJEČNÁ LYŽAŘSKÁ DOVOLENÁ NEBO 
VÍKEND MŮŽE ZAČÍT …

rezervujte online na www.sport-s.cz

RAKOUSKO



UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ
Ubytování v Rakousku je většinou 
situováno do obcí a městeček v údolí 
pod svahy lyžařských středisek, kde 
návštěvníky téměř vždy okouzlí rakouský 
kolorit, upravenost a citlivá architektura 
chalup a domů. K údolním stanicím 
lanovek se musí většinou dojíždět. 
Dojezdová vzdálenost se pohybuje 
od několika set metrů do několika km, 
ve většině středisek lze k dojíždění 
využít bezplatných skibusů, při použití 
vlastní dopravy lze využít bezplatných 
parkovišť u lanovek. Ve většině ceníků 
uvádíme ceny týdenních a 3 až 4denních 
pobytů, lze doobjednat i jinou délku 
pobytu. U ubytovacích kapacit, které 
nejsou u jednotlivých středisek popsány 
konkrétně, se jedná o typové objekty 
a konkrétní ubytování pro vás zajistíme 
na základě vašich požadavků (počet 
osob, poloha objektu, jeho vybavení, 
termín, délka pobytu, atd.). Název, polohu 
objektu se dozvíte během rezervace, 
tedy ještě před uhrazením zálohy.
 
HOTELY
Ubytování v hotelích kategorie ** až 
****, v 2lůžkových pokojích s vlastní 
sprchou/WC.
Stravování: Snídaně nebo polopenze, 
snídaně formou bufetu, večeře obvykle 
o 3 chodech s možností výběru 
hlavního chodu.
Penziony, hostince a ubytování 
v soukromí 
Ubytování v 2lůžkových pokojích 
s vlastní sprchou/WC nebo se sociálním 
zařízením na patře.
Stravování: Snídaně v hostincích 
a hotelech formou bufetu nebo 
servírovaná, při ubytování v soukromí 
a penzionech většinou servírovaná, 
u pobytů s polopenzí je večeře 
v objektu ubytování, u pobytů pouze se 
snídaní lze zpravidla večeři doobjednat.
Délka pobytu: Většinou libovolná bez 
omezení, za kratší pobyt (do cca 3 nocí) 
se někdy účtuje příplatek. V tabulkách 
uvádíme zpravidla cenu za 3, 4, a 7 
nocí, je možné objednat i jiné délky 
pobytu. Omezená může být o Vánocích, 
Silvestru a Karnevalu (1.–8.3.2014).

APARTMÁNY 
Ubytování většinou v apartmánových 
domech a vilách. Uspořádání 
apartmánů je zpravidla upřesněno 
u každé ubytovací kapacity
Standardní vybavení: el.vařič nebo 
sporák, kuchyňské a stolní nádobí, 
lednice, soc.zařízení se sprchou nebo 
vanou a WC. Byty nejsou vybaveny 
toaletním papírem, mýdlem, ručníky 
a utěrkami, čistícími a úklidovými 
prostředky, které si účastníci zajišťují sami.
Ložní prádlo: Většinou zahrnuto v ceně 
pobytu.
Stravování: Vlastní s možností vaření 
ve vybavené kuchyňce nebo možnost 
stravování v některé z místních restaurací. 
Délka pobytu: Většinou libovolná bez 
omezení, za kratší pobyt (do cca 3 nocí) 
se někdy účtuje příplatek. V tabulkách 
uvádíme zpravidla cenu za 3, 4, a 7 
nocí, je možné objednat i jiné délky 
pobytu. Omezená může být o Vánocích, 
Silvestru a Karnevalu (1.–8.3.2014).
Platba na místě: V některých 
případech je nutno nad rámec ceny 
ubytování na místě uhradit poplatek 
za závěrečné čištění a popř. spotřebu 
energií – viz Platba na místě (povinná) 

pod tabulkou s cenami.
Kauce: pokud se vyžaduje, je 
upřesněno v informacích pod tabulkou 
s cenami viz Platba na místě (povinná)

LYŽAŘSKÉ PERMANENTKY
U středisek Pitztal, Großglockner-
Heiligenblut, Innerkrems, Lungau, 
Hinterstoder a Tauplitz jsou 
permanentky zahrnuty již v ceně 
pobytu. U ostatních středisek jsou ceny 
permanentek uvedeny zvlášť.
Prakticky ve všech střediscích jsou 
skipasy ve formě tzv.key-card, čipové 
karty, která umožňuje pohodlnější 
způsob odbavení u turniketů a není 
nutné ji vyndávat z kapsy. 
Kauce: za tuto kartu se ve všech stře- 
discích platí vratná kauce ve výši 2–5 €. 
V některých střediscích se tato kauce platí 
jen u vícedenních skipasů od 1,5–3 dnů.

DOPRAVA
Všechny pobyty v Rakousku jsou 
s vlastní dopravou – uvedené 
ceny jsou vždy za ubytování, 
případně za ubytování se skipasem 
a stravováním bez dopravy. Na přání 
zajistíme i dopravu busem.

13

Arlberg / St.Anton

Dachstein West

Tauplitz

Pitztal + Rifflsee

Gasteinertal

Ötztal Arena Nassfeld

Lungau

Stubai

Hochzeiger Lofer

Wildschönau

Hochkönig

Bad Kleinkirchheim
Hochpustertal-Sillian

Silvretta Arena / Ischgl

Kaunertal

Saalbach Hinterglemm

Kitzbühel

Wilder Kaiser

Mölltal Innerkrems

Zillertal + Hintertux

Zell am See-Kaprun

Grossglockner-Heiligenblut

Schladming-Dachstein 

Kals-Matrei

Hinterstoder

PITZTAL
ÖTZTAL ARENA / SÖLDEN

SILVRETTA ARENA – ISCHGL
STUBAI

ZILLERTAL
KITZBÜHEL – MITTERSILL

SKI JUWEL – WILDSCHÖNAU
SAALBACH-HINTERGLEMM

KAPRUN – ZELL AM SEE
LOFER

HOCHKÖNIG – WINTERREICH
SCHLADMING – DACHSTEIN 

DACHSTEIN WEST
HINTERSTODER

LUNGAU
TAUPLITZ

GASTEINERTAL
INNERKREMS

BAD KLEINKIRCHHEIM
NASSFELD

MÖLLTAL
GROSSGLOCKNER - HEILIGENBLUT

KALS-MATREI

na www.sport-s.cz dále najdete

ARLBERG – ST. ANTON
A DALší KAPACITy K NěKTERýM STřEDISKůM



14

R
A

K
O

U
S

K
O

 –
 T

y
R

O
l

S
K

O
2
0
13
–
2
0
14

lyžařská oblast Pitztal leží v tyrolských Alpách cca 60 km západně od Innsbrucku a patří ke stálicím v nabídce 
Sport-S. V údolí jsou tři lyžařská střediska – populární Hochzeiger, ledovcový areál Pitztal Gletscher a v jeho soused-
ství menší Rifflsee. 
Pitztal Gletscher je nejvýše položený ledovcový areál v Rakousku (3.440 m) a nabízí vynikající sněhové podmínky 
od září až do května. Spojení mezi údolím a ledovcem zajišťuje podzemní dráha „Pitzexpress“, která přepraví lyžaře 
oběma směry během 7 minut. Od prosince 2006 prochází středisko rozsáhlou modernizací. Vedle již nově vybudo-
vaných lanovek – kryté vyhřívané 6sedačky a 8sedačkové gondoly přibyla od loňské sezóny další rychlá gondola, 
která nahradila dosavadní kabinovou lanovku Pitzpanoramabahn a na nejvyšší bod střediska dopraví lyžaře za pou-
hých 6 minut. Pitztal Gletscher nabízí převážně středně obtížné široké sjezdovky a je vyhledáván pro trénink mnoha 
špičkovými sjezdaři. Snowboardisté jistě ocení Snowboarder Freestyle Park, zdatní lyžaři najdou vedle kvalitních 
sjezdovek i množství volných terénů pro freeride, vyzkoušet mohou třeba i ojedinělý 15 km dlouhý sjezd po ledovci 
do údolí. ledovec je také východiskem skialpinistických túr, svůj okruh dlouhý 6 km zde najdou i běžkaři, dalších 
21 km běžeckých tras je pak udržováno v údolí.
Sousední areál Rifflsee (2.800 m) nabízí lyžařům a snowboardistům jak upravené sjezdovky, tak i snowpark, boarder-
cross a volné terény pro freeride a samozřejmě také moderní lanovky.
Na Hochzeigeru můžete potkat dvojnásobného olympijského vítěze ve sjezdovém lyžování Benjamina Raicha, Ho-
chzeiger je totiž jeho domovským střediskem. Není proto divu, že zde najdete překrásné středně náročné sjezdovky 
i strmé svahy vedoucí pod vrcholem Hochzeigeru (2.450 m). lyžařským zážitkem je 3,5 km dlouhý sjezd z Hochzei-
geru k údolní stanici lanovky s převýšením 1.000 m. K dispozici je také snowpark, boardercross a half-pipe a nechybí 
ani volné terény pro freeride.

 Hodnocení Sport-S

 nejvýše položené lyžařské středisko Rakouska
 výborné podmínky zejména pro podzimní a jarní lyžování
 garance sněhu díky ledovci
 skvělá cena
 nové gondoly
 nutno dojíždět z místa ubytování 

Bezva sjezdovka: 
červená z vrcholu Brunnenkogel (3.440 m)

variante grubenkar

variante m
ittagskogel

mandarfen

m
it

te
lb

er
gb

ah
n

mittelbergbahn

w
il

ds
pi

tz
ba

hn

brunnenkogel

projekt

riffl seebahn

gletschersee

hirschtal

su
nna 

al
m

 b
ah

n

gru
ben

ko
pf

muttenkopf

mittagskogel

gl
et

sc
h

er
ex

pr
es

s

pitztaler
 gletscher

mandarfen     
1.640 m

wildspitze
3.774 m

linker fernerkogel
3.277 m

brochkogel
3.635 m

hinterer
brunnenkogel

3.440 m

vorderer brunnenkogel
3.393 m

grubenkopf
2.800 m

Braunschweigerhütte
2.759 m

Rifflseehütte
2.293 m

riffl see
 

Taschachhaus
2.434 m

Sunna Alm
2.300 m

Gletscherrestaurant
2.840 m

26 27 28

29

26

24

23

21

22

34

35

36

102

6

7a

7b

7

1

1

20

33

33

4

3

8

37

9

11

10

10a

25

mittelberg     
1.740 m

36

5

7 1

1

mittagskogel
3.162 m

snowpark

halfpipe

boardercross

speedtiming

variante wildspitze

variante taschachtal

Pitztaler Skihütte
1.800 m

NEU!

NEU!

D31_Panorama_Winter_PITZTAL_2012_deutsch_RZ.indd   1 23.01.12   16:561 83 1064 1172 95

13
40

15 
0

68

33

 Charakteristika střediska

4 4 3

14.9.

11.5.

Freestyle: 1x snowpark, 1x half-pipe, 1x boardercross
Aprés-Ski: sáňkařské dráhy, bary, diskotéka

P: 550
B: 670

km

3.440
1.640

NEPŘEHLÉDNĚTE!
■ zDARMA děti pod 10 let
■ SLEVY pro děti do 15 let

P
IT

z
T

A
l

 lyžařské 
permanentky

Skipas Innerpitztal platí pro lyžařskou 
oblast Pitztal Gletscher a Rifflsee. 
Na ledovci se v letošní sezóně lyžuje 
od 14.9.2013 do 11.5.2014, lyžařské 
středisko Rifflsee je v provozu 
od 7.12.2013 do 21.4.2014. V ceně 
skipasu je zahrnut i skibus z Zaunhofu 
do obou středisek, pro lyžování 
na Hochzeigeru skipas neplatí, je 
nutno zakoupit místní. Skipas ve formě 
key-card, vyžaduje se vratná kauce 
5 €, foto se nevyžaduje. Omezení je na 
podzemní lanovku Pitzexpress, kterou 
lze použít v jednom dni pouze jednou 
na cestu vzhůru a jednou na cestu zpět. 
Využívání běžeckých tratí v údolí zdarma, 
na ledovci a na Rifflsee za poplatek (ceny 
lanovek pouze pro běžkaře).

 Nová lanovka 
Wildspitzbahn

Od loňské sezóny nahradila starou 
typickou čtyřgondolu Pitzpanoramabahn 
rychlejší, komfortnější a kapacitnější 
gondola Wildspitzbahn. Nová nejvýše 
položená lanová dráha v Rakousku vás 
za pouhých 6 minut dopraví od horní 
stanice podzemní dráhy Pitzexpres až 
na horský vrchol Hinterer Brunnenkogel, 
kde vedle nové stanice lanovky vznikla 
i architektonicky zdařilá nejvýše 
položená kavárna Rakouska Cafe 3.440. 
Nově si tak vedle skvělého pocitu 
z jízdy po ledovci budete moci dopřát 
i maximální požitek z kávy umocněný 
úžasnými výhledy na okolní svět ledovců 
pod 3.774 m vysokou Wildspitze.

ANO

18.740

1

 Charakteristika středisek v Pitztalu

Středisko Nadm.výška

Počet km sjezdovek Počet lanovek a vleků

P
ře

pr
av

ní
 

ka
pa

ci
ta

os
./

ho
d.

Sn
ow

bo
ar

d
F,

 H
, B

 *

B
ěž

ec
ké

 
tr

at
ě 

km

če
rn

é

če
rv

en
é

m
od

ré

ce
lk

em

vl
ek

y

se
da

čk
y

go
nd

ol
y

m
et

ro

ce
lk

em

Pitztal Gletscher 1.740–3.440 4 30 3 37 2 1 2 1 6 11.000 F,H,B 6

Rifflsee 1.640–2.809 9 10 12 31 2 3 1 0 6 7.740 – 6

Hochzeiger 1.450–2.450 8 32 12 52 4 4 1 0 9 14.250 F,B,H 12

* F – fun-park, H – half-pipe, B – boardercross

60 %



15

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| P
IT

z
T

A
l

1  Prázdninový dům AlPeNROSe 

Místo pobytu a poloha: Zaunhof (1.250 m), vesnička ležící na východním úbočí Pitztalského údolí 
s nádherným výhledem na okolní 3tisícovky, vzdálená 18 km od středisek Pitztal Gletscher a Rifflsee a 11 km 
od Hochzeigeru, zastávka skibusu na Pitztal Gletscher a Rifflsee ve vzdálenosti cca 500 m.
Ubytování a vybavení: čtyřpodlažní prázdninový dům ve stráni nad kostelíkem je vyhledáván pro své domácké 
zázemí s česky mluvícím personálem a příznivými cenami. Ubytování turistického typu, v 1. a 2. patře jsou 
2, 3 a 4lůžkové pokoje s umývadlem, WC/sprchy na patře, v přízemí 4lůžkové pokoje, společné WC/sprchy 
a umývárna, možnost posezení a stůl na stolní tenis. Ve zvýšeném přízemí je jídelna, sloužící zároveň jako 
společenská místnost, velká terasa s jižní expozicí, k dispozici TV-SAT, video, zdarma wi-fi připojení, telefon/fax. 
Stravování: polopenze, tj. snídaně a večeře, snídaně formou bufetu, večeře o 3 chodech dle jednotného 
menu, stravu připravuje český kuchař. Na vyžádání lze zajistit vegetariánskou stravu. Při pobytu možnost 
zakoupit nápoje a občerstvení za Kč dle aktuální nabídky. 
Parkování: u objektu zdarma

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty s polopenzí a skipasem Innerpitztal (N/L – počet nocí/dnů lyžování) Cena v Kč/os.

Sezóna
2 noc 3 noci 4 noci 5 nocí 6 nocí 7 nocí

2N/2L 2N/3L 3N/2L 3N/3L 3N/4L 4N/3L 4N/4L 4N/5L 5N/4L 5N/5L 5N/6L 6N/5L 6N/6L 7N/6L
14.09.–14.10. 3090 3890 3690 4550 5250 5150 5850 6390 6450 6990 7690 7650 8350 8950
14.10.–23.10. 3250 4250 3890 4850 5550 5490 6190 6850 6790 7450 8250 8050 8850 9450
23.10.–13.11. 3550 4490 4250 5190 5950 5950 6690 7350 7450 7990 8850 8790 9590 10250
13.11.–18.11. 3690 4650 4490 5490 6190 6290 6990 7690 7850 8490 9290 – – –
18.11.–09.12. 3550 4490 4250 5190 5950 5950 6690 7350 7450 7990 8850 8790 9590 10250
09.12.–23.12. 3350 4150 4090 4890 5590 5650 6350 6890 7090 7650 8350 8390 9090 9850
23.12.–27.12. – – 4790 5750 6450 6650 7390 7990 8290 8950 9750 – – –
27.12.–01.01. – – 5290 6250 6950 7290 7990 8650 9090 9750 10550 – – –
01.01.–13.01. 3250 4250 3890 4850 5550 5490 6190 6850 6790 7450 8250 8050 8850 9450
13.01.–02.02. 3350 4190 4150 4950 5650 5690 6390 6950 7150 7690 8390 8450 9150 9890
03.02.–30.03. 4050 4990 5050 5990 6750 6990 7750 8390 8750 9390 10190 10390 11190 12190
30.03.–28.04. 3890 4850 4790 5790 6490 6690 7450 8090 8350 8990 9790 9890 10690 11650
28.04.–12.05. 3490 4290 4350 5150 5850 5990 6690 7250 7490 8090 8750 8890 9590 10390

V ceně: ubytování včetně všech energií a polopenze 
na počet nocí dle tabulky, turistická taxa, ložní prádlo, 
skipas Innerpitztal na počet dnů dle tabulky, DPH.
U Štědrovečerního a Silvestrovského pobytu povinný 
příplatek za slavnostní večeří vč. 1/2 lahve šampaňského 
(děti nealko): dospělí 290 Kč, děti 10–15 let 190 Kč, děti 
do 10 let 130 Kč.
Platba na místě (povinná):
• Vratná kauce za skipas: 5 €
Služby za příplatek:
• Neobsazené lůžko na pokoji: 100 Kč/noc

• Večeře nebo snídaně navíc: dospělí 190 Kč, děti 10–15 
let 170 Kč, děti do 10 let 130 Kč

• Skipas Hochzeiger: na vyžádání
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti pod 10 let v doprovodu rodiče (v pokoji s rodiči): 

zdarma (1 rodič => 1 dítě), další dítě -60 %
• Děti pod 10 let bez rodičů: -20 %
• Děti 10–15 let: -20 %
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

pp

LyžáKy V ALPáCH
Cenově výhodná nabídka pro školy 
na lyžařské kurzy v Alpách.
V ceně ubytování s plnou penzí + skipas.

Pobyty 4 a 5 nocí s polopenzí a skipasem Cena v Kč/os.

Sezóna
Děti 10-15 let Mládež 16-18 let

4N/4L 5N/5L 4N/4L 5N/5L
23.10.–13.11.2013 5 690 6 890 6 990 8 490
18.11.–08.12.2013 5 690 6 890 6 990 8 490
09.12.–22.12.2013 5 350 6 450 6 590 7 890
13.01.–02.02.2014 5 350 6 450 6 590 7 890

V ceně: ubytování včetně všech 
energií a plná penze na 4 nebo 
5 nocí dle tabulky + večeře před 
odjezdem, turistická taxa, ložní 
prádlo, skipas Innerpitztal na 4 
nebo 5 dnů dle tabulky, DPH.

Platba na místě (povinná):
• Vratná kauce za skipas: 5 €
Služby za příplatek:
• Autobusová doprava
• Delegát, instruktor
• Cestovní pojištění viz str. 8

 Pitztal AlPeNROSe

Ubytování: Prázdninový dům Alpenrose. 
K dispozici 2 až 4lůžkové pokoje s umývadlem s teplou vodu, WC a sprchy na patře, stůl 
na stolní tenis a stolní fotbal. Jídelna slouží i jako společenská místnost, TV-SAT a video, 
zdarma wi-fi. 
Stravování: plná penze – snídaně, oběd formou balíčku, večeře o 3 chodech + večeře před 
odjezdem.
Lyžování: 4 nebo 5denní skipas na Pitztalský ledovec, v termínu 3.12.–22.12. a 1.1.–27.1. 
i na Rifflsee

ObLíbENý
dům klienty

Sport-S

ZDarma
1 pedagog

na 10 studentů



V ceně: ubytování včetně 
všech energií na počet nocí 
dle tabulky, skipas Inner-
pitztal na počet dnů dle 
tabulky, ložní prádlo, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 2 €/

os.den
• Závěrečný úklid: 25 €/

apartmán
• Vratná kauce za skipas: 5 €

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění: viz str. 8
Služby za příplatek
(platba na místě):
• Pes: 5 €/den (na vyžádání)
Slevy:
• Děti do 15 let: viz tabulka
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukáz-

ky viz str. 6

3  Apartmány MAIR

Místo pobytu a poloha: Enger (1.370 m), vesnička cca 15 km 
od Pitztalského ledovce, zastávka skibusu naproti domu, 
restaurace vedle, obchod 600 metrů od domu.
Ubytování a vybavení: k dispozici 1pokojový apartmán pro 
2 osoby, 2pokojové apartmány pro 4 osoby a velký apartmán 
v sousedním objektu pro 6–9 osob. Apartmány jsou vybavené 
Sat-TV, kuchyňkou a vlastním sociálním zařízením.
Parkování: u objektu zdarma.

V ceně: ubytování na počet nocí 
dle tabulky, skipas Innerpitztal 
na počet dnů dle tabulky, ložní prá-
dlo, ručníky, turistická taxa, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Závěrečný úklid: 20–25 €/apt.
• Vratná kauce za skipas: 5 €

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti do 15 let: viz tabulka 
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6  

Pobyty se skipasem Innerpitztal Cena v Kč/os.

Sezóna N/L Dospělí
Děti

do 10 s rodiči
do 10 bez rodičů

a 10–15 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem 
14.09.–14.10. 3/3 4 990 1 790 3 890
14.10.–09.12. 3/3 5 390 1 790 4 190
09.12.–23.12. 3/3 4 990 1 790 3 890
13.01.–03.02. 3/3 4 990 1 790 3 890
03.02.–28.04. 3/3 5 390 1 790 4 190
28.04.–11.05. 3/3 4 990 1 790 3 890
14.09.–14.10. 4/4 6 390 2 390 4 990
14.10.–09.12. 4/4 6 790 2 390 5 390
09.12.–23.12. 4/4 6 390 2 390 4 990
13.01.–03.02. 4/4 6 390 2 390 4 990
03.02.–28.04. 4/4 6 790 2 390 5 390
28.04.–11.05. 4/4 6 390 2 390 4 990
7 nocí + 6denní skipas Innerpitztal
14.09.–14.10. 7/6 9 390 3 890 7 490
14.10.–09.12. 7/6 9 990 3 890 7 990
09.12.–23.12. 7/6 9 390 3 890 7 490
23.12.–13.01. 7/6 9 990 3 890 7 990
13.01.–03.02. 7/6 9 390 3 890 7 490
03.02.–28.04. 7/6 9 990 3 890 7 990
28.04.–11.05. 7/6 9 390 3 890 7 490

První 
MoMent až  -8 %

4  Apartmány MARITA

Místo pobytu a poloha: Zaunhof (1.250 m), dům 
se nachází v části obce Enzenstall, cca 800 m 
od prázdninového domu Alpenrose a 17 km 
od středisek Pitztal Gletscher a Rifflsee, skibusová 
zastávka přímo u domu. 
Ubytování a vybavení: apartmány, APT-A pro 4–5 
osob (cca 100 m²), 2x ložnice s manželskou postelí, 
1x přistýlka, koupelna se sprchou/WC, obývací 
místnost s vybavenou kuchyňkou; APT-B pro 2–4 
osoby (cca 60 m²), 2x ložnice – jedna s manželskou 
postelí, druhá s patrovou postelí a samostatným 
lůžkem, koupelna se sprchou/WC, obývací místnost 
s vybavenou kuchyňkou. V obou apartmánech 
balkon, Sat-TV, rádio, telefon a wi-fi připojení, 
kuchyně je vždy vybavena el. sporákem, zapékací 
troubou, kávovarem, nádobím. 
Parkování: u objektu zdarma.

5  Apartmány 
WAlDFRIeDe

Místo pobytu a poloha: 
Neurur (1.500 m), dům 
se nachází cca 6 km 
od středisek Pitztal 
Gletscher a Rifflsee, 
zastávka skibusu 50 m 
od domu.
Ubytování a vybavení: 
Malý apartmánový dům 
s rodinnou přátelskou 
atmosférou, v domě k dispozici lyžárna, herna se 
stolním tenisem a stolním fotbalem, donáška pečiva, 
ubytování ve 2 typech apartmánů: Apartmán pro 
2–5 osob – 2x ložnice (1x s 2lůžkem, 1x s 2lůžkem 
+ samostatným lůžkem), obývací kuchyně, koupelna 
se sprchou/WC; Apartmán pro 4–8 osob – 4x 
ložnice (3x s 2lůžkem, 1x s patrovou postelí, obývací 
kuchyně, 2x koupelna se sprchou/WC. Apartmány 
jsou vybavené CD přehrávačem, kabelovou a Sat-
TV, rádiem, fénem. Kuchyně v apartmánech je 
kompletně vybavena – sporák, el. trouba, myčka 
nádobí, kávovar, lednička, mikrovlnná trouba.
Parkování: u objektu zdarma.

V ceně: ubytování na po-
čet nocí dle tabulky, skipas 
Innerpitztal na počet dnů 
dle tabulky, ložní prádlo, 
ručníky, DPH.
Platba na místě 
(povinná):
• Turistická taxa: 2 €/os.den
• Závěrečný úklid: 20–25 €

• Vratná kauce za skipas: 5 €
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti do 15 let: viz tabulka
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukáz-

ky viz str. 6

Pobyty se skipasem Innerpitztal

Sezóna N/L Dospělí

Děti

do 10
s rodič

do 10 bez 
rodičů

a 10–15 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem 
14.09.–14.10. 3/3 4 890 1 690 3 790
14.10.–09.12. 3/3 5 190 1 690 3 990
09.12.–23.12. 3/3 4 890 1 690 3 790
13.01.–03.02. 3/3 4 890 1 690 3 790
03.02.–28.04. 3/3 5 190 1 690 3 990
28.04.–11.05. 3/3 4 890 1 690 3 790
14.09.–14.10. 4/4 6 190 2 190 4 890
14.10.–09.12. 4/4 6 590 2 190 5 190
09.12.–23.12. 4/4 6 190 2 190 4 890
13.01.–03.02. 4/4 6 190 2 190 4 890
03.02.–28.04. 4/4 6 590 2 190 5 190
28.04.–11.05. 4/4 6 190 2 190 4 890
7 nocí + 6denní skipas Innerpitztal
14.09.–14.10. 7/6 9 390 3 890 7 490
14.10.–09.12. 7/6 9 990 3 890 7 990
09.12.–23.12. 7/6 9 390 3 890 7 490
23.12.–13.01. 7/6 9 990 3 890 7 990
13.01.–03.02. 7/6 9 390 3 890 7 490
03.02.–28.04. 7/6 9 990 3 890 7 990
28.04.–11.05. 7/6 9 390 3 890 7 490

Pobyty se skipasem Innerpitztal Cena v Kč/os.

Sezóna N/L Dospělít
Děti

10–
15 let

do 10 
s rodiči

do 10 
bez rodičů

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem
14.09.–14.10. 3/3 4 790 3 690 1 390 3 490
14.10.–09.12. 3/3 4 990 3 990 1 390 3 790
09.12.–23.12. 3/3 4 790 3 690 1 390 3 490
13.01.–03.02. 3/3 4 790 3 690 1 390 3 490
03.02.–28.04. 3/3 4 990 3 990 1 390 3 790
28.04.–11.05. 3/3 4 790 3 690 1 390 3 490
14.09.–14.10. 4/4 5 990 4 790 1 790 4 490
14.10.–09.12. 4/4 6 490 4 990 1 790 4 790
09.12.–23.12. 4/4 5 990 4 790 1 790 4 490
13.01.–03.02. 4/4 5 990 4 790 1 790 4 490
03.02.–28.04. 4/4 6 490 4 990 1 790 4 790
28.04.–11.05. 4/4 5 990 4 790 1 790 4 490
7 nocí + 6denní skipas Innerpitztal
14.09.–14.10. 7/6 8 990 7 290 2 990 6 790
14.10.–09.12. 7/6 9 690 7 690 2 990 7 190
09.12.–23.12. 7/6 8 990 7 290 2 990 6 790
23.12.–13.01. 7/6 9 690 7 690 2 990 7 190
13.01.–03.02. 7/6 8 990 7 290 2 990 6 790
03.02.–28.04. 7/6 9 690 7 690 2 990 7 190
28.04.–11.05. 7/6 8 990 7 290 2 990 6 790

První 
MoMent až  -8 %

2  Apartmány INGe

Místo pobytu a poloha: Eggenstall (1.366 m) leží cca 7 km 
od Pitztalského ledovce, zastávka skibusu 60 m od domu.
Ubytování a vybavení: ubytování v apartmánech, APT-3 
(cca 40 m²), ložnice s 2lůžkem a samostatným lůžkem, 
obývací vybavená kuchyně s jídelním koutem, koupelna 
se sprchou/WC; APT-5 (cca 60 m2), ložnice s 2lůžkem, 
další ložnice s 2lůžkem a rozkládacím gaučem pro 1 
osobu, obývací kuchyně s jídelním koutem, koupelna 
se sprchou/WC; APT-10 (cca 125 m2), 3x ložnice (2x se 3 
lůžky, 1x se 4 lůžky, každá se sprchou/WC), obývací pokoj 
s jídelním koutem, vybavená kuchyně. 
Apartmány mají Sat-TV, wi-fi, kuchyně s myčkou, 
mikrovlnnou troubou, el. sporákem, zapékací troubou, 
lednicí s mrazákem, varnou konvicí, nádobím.
Parkování: u objektu zdarma.

V ceně: ubytování na počet nocí dle 
tabulky, skipas Innerpitztal na počet dnů 
dle tabulky, ložní prádlo, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 2 €/os.noc
• Závěrečný úklid: 20–40 €/apt.
• Vratná kauce za skipas: 5 €

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Služby za příplatek (platba na místě):
• Wi-fi připojení: 10 €/apt.pobyt
Slevy:
• Děti do 15 let: viz tabulka
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

Pobyty se skipasem Innerpitztal Cena v Kč/os.

Sezóna N/L
APT-10 

6–10 os.
APT-5 

4, 5 os.
APT-3 

2, 3 os.

SLEVA PRO DĚTI

do 10 
s rodiči

do 10 bez 
rodičů 

a 10–15 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem 
14.09.–14.10. 3/3 4 290 4 390 4 590 -3 200 -1 100
14.10.–09.12. 3/3 4 690 4 790 4 990 -3 600 -1 200
09.12.–21.12. 3/3 4 290 4 390 4 590 -3 200 -1 100
04.01.–13.01. 3/3 4 690 4 790 4 990 -3 600 -1 200
13.01.–25.01. 3/3 4 290 4 390 4 590 -3 200 -1 100
25.01.–01.02. 3/3 4 790 4 690 4 790 -3 200 -1 100
01.02.–01.03. 3/3 5 090 5 090 4 990 -3 600 -1 200
01.03.–08.03. 3/3 5 290 5 290 5 490 -3 600 -1 200
08.03.–12.04. 3/3 5 090 4 990 4 990 -3 600 -1 200
12.04.–28.04. 3/3 5 290 5 290 5 490 -3 600 -1 200
28.04.–11.05. 3/3 4 290 4 390 4 590 -3 200 -1 100
14.09.–14.10. 4/4 5 490 5 690 5 890 -4 000 -1 300
14.10.–09.12. 4/4 5 890 5 990 6 290 -4 400 -1 500
09.12.–21.12. 4/4 5 490 5 690 5 890 -4 000 -1 300
04.01.–13.01. 4/4 5 890 5 990 6 290 -4 400 -1 500
13.01.–25.01. 4/4 5 490 5 690 5 890 -4 000 -1 300
25.01.–01.02. 4/4 6 090 5 990 5 990 -4 000 -1 300
01.02.–01.03. 4/4 6 490 6 390 6 490 -4 400 -1 500
01.03.–08.03. 4/4 6 690 6 690 6 890 -4 400 -1 500
08.03.–12.04. 4/4 6 490 6 390 6 490 -4 400 -1 500
12.04.–28.04. 4/4 6 690 6 690 6 890 -4 440 -1 500
28.04.–11.05. 4/4 5 490 5 690 5 890 -4 000 -1 300
7 nocí + 6denní skipas Innerpitztal
14.09.–14.10. 7/6 7 990 8 290 8 790 -5 500 -1 900
14.10.–09.12. 7/6 8 690 8 990 9 390 -6 100 -2 000
09.12.–21.12. 7/6 7 990 8 290 8 790 -5 500 -1 900
21.12.–04.01. 7/6 9 990 9 990 10 490 -6 100 -2 000
04.01.–13.01. 7/6 8 690 8 990 9 390 -6 100 -2 000
13.01.–25.01. 7/6 7 990 8 290 8 790 -5 500 -1 900
25.01.–01.02. 7/6 8 990 8 890 8 990 -5 500 -1 900
01.02.–01.03. 7/6 9 690 9 590 9 690 -6 100 -2 000
01.03.–08.03. 7/6 9 990 9 990 10 490 -6 100 -2 000
08.03.–12.04. 7/6 9 690 9 590 9 690 -6 100 -2 000
12.04.–28.04. 7/6 9 990 9 990 10 490 -6 100 -2 000
28.04.–11.05. 7/6 7 990 8 290 8 790 -5 500 -1 900

První 
MoMent až  -8 %w

w
w

.s
p

o
rt

-s
.c

z 
| P

IT
z

T
A

l

16

První 
MoMent až  -8 %

ObLíbENý
dům klienty

Sport-S

ObLíbENý

dům klienty

Sport-S

ObLíbENý

dům klienty

Sport-S

NOviNka



17

V ceně: ubytování se snídaní na počet 
nocí dle tabulky, skipas Innerpitztal 
na počet dnů dle tabulky, ložní prádlo, 
turistická taxa, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Vratná kauce za skipas: 5 €
Služby za příplatek:
• 1lůžkový pokoj: 200 Kč/noc

• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti na přistýlce: do 10 let v dopro-

vodu rodiče zdarma, do 10 let bez 
rodičů a 10–15 let viz tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

Pobyty se snídaní a skipasem Innerpitztal                                               Cena v Kč/os.

Sezóna N/L 1/2 pokoj
Přistýlka

10–15 let
do 10 let

bez rodičů
do 10 let
s rodiči

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem 
14.09.–14.10. 3/3 6 190 3 290 2 190 ZDARMA
14.10.–09.12. 3/3 6 490 3 590 2 390 ZDARMA
09.12.–23.12. 3/3 6 190 3 290 2 190 ZDARMA
23.12.–13.01. 3/3 6 490 3 590 2 390 ZDARMA
13.01.–03.02. 3/3 6 190 3 290 2 190 ZDARMA
03.02.–28.04. 3/3 6 490 3 590 2 390 ZDARMA
28.04.–11.05. 3/3 6 190 3 290 2 190 ZDARMA
14.09.–14.10. 4/4 7 990 4 190 2 690 ZDARMA
14.10.–09.12. 4/4 8 390 4 490 2 990 ZDARMA
09.12.–23.12. 4/4 7 990 4 190 2 690 ZDARMA
23.12.–13.01. 4/4 8 390 4 490 2 990 ZDARMA
13.01.–03.02. 4/4 7 990 4 190 2 690 ZDARMA
03.02.–28.04. 4/4 8 390 4 490 2 990 ZDARMA
28.04.–11.05. 4/4 7 990 4 190 2 690 ZDARMA
7 nocí + 6denní skipas Innerpitztal
14.09.–14.10. 7/6 12 390 8 190 3 690 ZDARMA
14.10.–09.12. 7/6 12 990 8 790 4 090 ZDARMA
09.12.–23.12. 7/6 12 390 8 190 3 690 ZDARMA
23.12.–13.01. 7/6 12 990 8 790 4 090 ZDARMA
13.01.–03.02. 7/6 12 390 8 190 3 690 ZDARMA
03.02.–28.04. 7/6 12 990 8 790 4 090 ZDARMA
28.04.–11.05. 7/6 12 390 8 190 3 690 ZDARMA

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| P
IT

z
T

A
l

8  Penzion MINIKUS

Místo pobytu a poloha: Piösmes (1.400 m), vesnička cca 12 km 
od Pitztalského ledovce, zastávka skibusu 50 m od domu.
Ubytování a vybavení: rodinný penzion v tyrolském stylu, komfortní 
2lůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek, se sprchou/WC, Sat-TV 
a telefonem. V domě k dispozici společenská místnost, lyžárna.
Stravování: snídaně (formou bufetu)
Parkování: u objektu zdarma.

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty se skipasem Innerpitztal Cena v Kč/os.

Sezóna N/L

APT-6 APT-4 APT-2 Sleva pro děti

6 os. 5 os. 4 os. 3 os. 2 os.
do 10 

s rodiči

do 10 bez 
rodičů 

a 10–15 
let

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem
15.09.-14.10. 3/3 4 890 5 190 5 290 5 990 5 390 -3200 -1100
14.10.-09.12. 3/3 5 190 5 590 5 690 6 390 5 790 -3600 -1200
09.12.-21.12. 3/3 4 890 5 190 5 290 5 990 5 390 -3200 -1100
04.01.-13.01. 3/3 5 290 5 690 5 890 6 690 5 990 -3600 -1200
13.01.-03.02. 3/3 4 990 5 290 5 490 6 290 5 590 -3200 -1100
03.02.-27.02. 3/3 5 290 5 690 5 890 6 690 5 990 -3600 -1200
08.03.-20.04. 3/3 5 290 5 690 5 890 6 690 5 990 -3600 -1200
20.04.-28.04. 3/3 5 190 5 590 5 690 6 390 5 790 -3600 -1200
28.04.-11.05. 3/3 4 890 5 190 5 290 5 990 5 390 -3200 -1100
15.09.-14.10. 4/4 6 190 6 690 6 790 7 690 6 990 -4000 -1300
14.10.-09.12. 4/4 6 590 6 990 7 190 7 990 7 390 -4400 -1400
09.12.-21.12. 4/4 6 190 6 690 6 790 7 690 6 990 -4000 -1300
04.01.-13.01. 4/4 6 790 7 190 7 490 8 490 7 590 -4400 -1400
13.01.-03.02. 4/4 6 390 6 790 6 990 7 990 7 190 -4000 -1300
03.02.-27.02. 4/4 6 790 7 190 7 490 8 490 7 590 -4400 -1400
08.03.-20.04. 4/4 6 790 7 190 7 490 8 490 7 590 -4400 -1400
20.04.-28.04. 4/4 6 590 6 990 7 190 7 990 7 390 -4400 -1400
28.04.-11.05. 4/4 6 190 6 690 6 790 7 690 6 990 -4000 -1300
7 nocí + 6denní skipas Innerpitztal
15.09.-14.10. 7/6 9 390 9 990 10 390 11 990 10 590 -5500 -1800
14.10.-09.12. 7/6 9 990 10 690 10 990 12 590 11 190 -6100 -2000
09.12.-21.12. 7/6 9 390 9 990 10 390 11 990 10 590 -5500 -1800
04.01.-13.01. 7/6 10 190 10 990 11 490 13 290 11 590 -6100 -2000
13.01.-03.02. 7/6 9 590 10 390 10 890 12 690 10 990 -5500 -1800
03.02.-27.02. 7/6 10 190 10 990 11 490 13 290 11 590 -6100 -2000
08.03.-20.04. 7/6 10 190 10 990 11 490 13 290 11 590 -6100 -2000
20.04.-28.04. 7/6 9 990 10 690 10 990 12 590 11 190 -6100 -2000
28.04.-11.05. 7/6 9 390 9 990 10 390 11 990 10 590 -5500 -1800

V ceně: ubytování včetně všech energií 
na počet nocí dle tabulky, skipas 
Innerpitztal na počet dnů dle tabulky, 
ložní prádlo, turistická taxa, DPH
Platba na místě (povinná):
• Závěrečný úklid: 30–40 €/apartmán
• Vratná kauce za skipas: 5 €

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti do 15 let: viz tabulka
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

Pobyty se snídaní a skipasem Innerpitztal Cena v Kč/os.

Sezóna N/L 1/2 pokoj
Přistýlka

3–7 let 8–9 let 10 let 11–15 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem
14.09.–14.10. 3/3 6 290 990 1 590 3 690 4 290
14.10.–09.12. 3/3 6 690 990 1 590 3 990 4 590
09.12.–21.12. 3/3 6 290 990 1 590 3 690 4 290
04.01.–13.01. 3/3 6 990 1 090 1 690 4 090 4 790
13.01.–03.02. 3/3 6 590 1 090 1 690 3 890 4 590
03.02.–27.02. 3/3 6 990 1 090 1 690 4 090 4 790
08.03.–20.03. 3/3 6 990 1 090 1 790 4 190 4 890
20.03.–13.04. 3/3 6 990 1 090 1 690 4 090 4 790
13.04.–20.04. 3/3 6 990 1 090 1 790 4 190 4 890
20.04.–27.04. 3/3 6 890 990 1 690 4 090 4 690
27.04.–11.05. 3/3 6 490 990 1 690 3 790 4 490
14.09.–14.10. 4/4 7 990 1 290 2 090 4 790 5 590
14.10.–09.12. 4/4 8 490 1 290 2 090 4 990 5 890
09.12.–21.12. 4/4 7 990 1 290 2 090 4 790 5 590
04.01.–13.01. 4/4 8 990 1 390 2 290 5 290 6 190
13.01.–03.02. 4/4 8 590 1 390 2 290 4 990 5 890
03.02.–27.02. 4/4 8 990 1 390 2 290 5 290 6 190
08.03.–20.03. 4/4 8 990 1 390 2 390 5 390 6 290
20.03.–13.04. 4/4 8 990 1 390 2 290 5 290 6 190
13.04.–20.04. 4/4 8 990 1 390 2 390 5 390 6 290
20.04.–27.04. 4/4 8 790 1 390 2 190 5 190 6 090
27.04.–11.05. 4/4 8 390 1 390 2 190 4 890 5 790
7 nocí + 6denní skipas Innerpitztal
14.09.–14.10. 7/6 12 690 2 190 3 590 7 290 8 690
14.10.–09.12. 7/6 13 290 2 190 3 590 7 690 8 990
09.12.–21.12. 7/6 12 690 2 190 3 590 7 290 8 690
04.01.–13.01. 7/6 13 990 2 390 3 990 7 990 9 690
13.01.–03.02. 7/6 13 390 2 390 3 990 7 690 9 290
03.02.–27.02. 7/6 13 990 2 390 3 990 7 990 9 690
08.03.–20.03. 7/6 14 290 2 490 4 090 8 190 9 890
20.03.–13.04. 7/6 13 990 2 390 3 990 7 990 9 690
13.04.–20.04. 7/6 14 290 2 490 4 090 8 190 9 890
20.04.–27.04. 7/6 13 790 2 290 3 890 7 990 9 490
27.04.–11.05. 7/6 13 190 2 290 3 890 7 490 8 990

V ceně: ubytování se snídaní 
na počet nocí dle tabulky, 
skipas Innerpitztal na počet 
dnů dle tabulky, ložní prádlo, 
turistická taxa, DPH
Platba na místě (povinná):
• 1lůžkový pokoj: na vyžádání
• Vratná kauce za skipas: 5 €
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti na přistýlce ve 2lůžko-

vém pokoji: do 2 let zdarma, 
3–15 let viz tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

6  Apartmány ST. leONHARD

Místo pobytu a poloha: St. Leonhard, obec 
s několika vesničkami se nachází v horní 
části Pitztalského údolí a táhne se v délce 
cca 25 km od vesničky Wiese k Mittelbergu. 
Jedná se o apartmány no name, název a 
polohu ubytování se dozvíte nejpozději při 
odbavení pobytu.
Ubytování a vybavení: Apartmány většinou 
v apartmánových domech a vilách s kompletně 
vybavenou kuchyňkou a koupelnou se sprchou/
WC, zpravidla s následujícím uspořádáním: 
APT-2, ložnice s 2lůžkem a obývací místnost 
s vybaveným kuchyňským a jídelním koutem; 
APT-4, 1x nebo 2x ložnice s 2lůžkem a obývací 
místnost (v případě 1x ložnice s rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby), kuchyňský a jídelní kout; 
APT-6, 2x nebo 3x ložnice s 2lůžkem a obývací 
místnost (v případě 2x ložnice s rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby), kuchyňský a jídelní kout.
Parkování: u objektu zdarma.

7  Penziony ST. leONHARD

Místo pobytu a poloha: St. Leonhard, obec s několika vesničkami se nachází v horní části Pitztalského 
údolí a táhne se v délce cca 25 km od vesničky Wiese k Mittelbergu. Jedná se o penziony no name, 
název a polohu ubytování se dozvíte nejpozději při odbavení pobytu.
Ubytování a vybavení: různé penziony, ubytování ve 2lůžkových pokojích se sprchou/WC a možností 1–2 
přistýlek.
Stravování: snídaně (formou bufetu)
Parkování: u objektu zdarma.

NOviNka

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

NOviNka

ZDarmaděti do 10 let



10 Sporthotel 
CHRISTOPH***

Místo pobytu a poloha: Weißwald (1.560 m), osada 
na klidném místě na okraji lesa, hotel se nachází 3 km 
od lyžařského areálu Rifflsee a 4 km od ledovce Pitztal, 
zastávka skibusu přímo u hotelu.
Ubytování a vybavení: menší rodinný hotel s příjemnou 
atmosférou, recepcí, zimní zahradou, denním barem, 
lyžárnou, posilovnou, relaxačním koutkem, saunou a solárium 
(za poplatek). Ubytování ve 2lůžkových pokojích s možností 
až 2 přistýlek, sprchou/WC, Sat-TV, rádiem a balkonem. 
Stravování: polopenze (tj. snídaně formou bufetu s bio 
koutkem, večeře o 3 chodech + salátový bufet) 
Parkování: u objektu zdarma.

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| P
IT

z
T

A
l

18

Místo pobytu a poloha: Weißwald (1.575 m), osada 
s hotelem na klidném místě na okraji lesa pouhých 
5 km od ledovce Pitztal, zastávka skibusu přímo 
u hotelu.
Ubytování a vybavení: hotel vhodný pro jednotlivce 
i pro skupiny, k dispozici restaurace, hotelový bar, 
sklípek s bowlingem, lobby bar s wi-fi připojením, 
seminární místnost, dětský koutek, stolní tenis, 
lyžárna, vinotéka, kosmetika, posilovna, wellness 
a terasa. 
Všechny pokoje mají koupelnu se sprchou/WC, 
Sat-TV, telefon, fén a balkon. 2lůžkové pokoje 
typu: Landhaus (25 m2) – ve vedlejší budově 
hotelu, manželská postel, rozkládací gauč; Pitztal 
(20–25 m2), pokoj s manželskou postelí; Pitztal 
Plus (30 m2), pokoj, obývací kout, další 2 lůžka; 
Pitztal Family Plus (35 m2), pokoj, obývací kout, 
další 2 lůžka, 2x sprcha/WC; Weißwald (35 m2) 
a Weißwalderhof (35–40 m2), pokoj, obývací kout 
s gaučem rozložitelným na 2lůžko; Weißwalderhof 
Plus (40 m2) – navíc hvězdná obloha nad manželskou 
postelí.
Stravování: rozšířená polopenze, snídaně formou 
bohatého bufetu s bio koutkem, odpolední 
občerstvení, večeře o 5 chodech (1x týdně 
galavečeře a tématický bufet).
Wellness zahrnuté v ceně: krytý bazén (6 x 12 m), 
venkovní vyhřívaný bazén, vířivka ve skále, finská 
sauna, bio-sauna, parní lázeň, infrakabina.
Wellness za příplatek: kosmetika, masáže, pedikúra/
manikúra, solárium.
Doprovodné programy: 1x týdně hotel pořádá pro 
své hosty některý z programů: večer v horské chatě 
se sáňkováním, ochutnávka vín, výlety na sněžnicích, 
párty po lyžování na pitztalské chatě.
Parkování: u objektu zdarma.

V ceně: ubytování 
v pokoji typu Pitztal 
s polopenzí na počet 
nocí dle tabulky, skipas 
Innerpitztal na počet dnů 
dle tabulky, uvítací drink, 
ložní prádlo, wellness, 
turistická taxa, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Vratná kauce za skipas: 

5 €
Služby za příplatek:
• Pokoj Pitztal Plus: 80 až 

210 Kč/os.noc
• Pokoj Pitztal Familie 

Plus: 260 až 420 Kč/
os.noc

• Pokoj Weisswald: 260 
až 500 Kč/os.noc

• Pokoj Weisswalderhof: 

260 až 500 Kč/os.noc
• Pokoj Weisswalderhof 

Plus: 450 až 760 Kč/
os.noc

• 1lůžkový pokoj: 80 až 
450 Kč/noc

• Silvestrovský příplatek: 
dospělí 990 Kč, děti 
do 15 let 490 Kč

• Cest. pojištění viz str. 8
Slevy:
• Pokoj Landhaus: -80 až 

160 Kč/os.noc
• Děti na přistýlce: 

do 5 let zdarma, děti 
6–14 let viz tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a 

poukázky viz str. 6

Pobyty s polopenzí a skipasem Innerpitztal Cena v Kč/os.

Sezóna N/L Dospělí
Přistýlka

Děti 
6–9 let

Děti
10–14 let

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem
14.09.–12.10. 3/3 9 490 1 290 4 490
12.10.–09.12. 3/3 11 490 1 290 4 790
09.12.–21.12. 3/3 11 190 1 290 4 490
21.12.–26.12. 3/3 13 690 1 290 4 790
05.01.–13.01. 3/3 11 490 1 290 4 790
13.01.–01.02. 3/3 11 190 1 290 4 490
01.02.–01.03. 3/3 11 990 1 290 4 790
08.03.–15.03. 3/3 11 990 1 290 4 790
15.03.–05.04. 3/3 11 490 1 290 4 790
05.04.–27.04. 3/3 12 290 1 290 4 790
27.04.–10.05. 3/3 11 190 1 290 4 490
14.09.–12.10. 4/4 12 390 1 690 5 890
12.10.–09.12. 4/4 14 990 1 690 6 090
09.12.–21.12. 4/4 14 590 1 690 5 890
21.12.–26.12. 4/4 17 990 1 690 6 090
05.01.–13.01. 4/4 14 990 1 690 6 090
13.01.–01.02. 4/4 14 590 1 690 5 890
01.02.–01.03. 4/4 15 690 1 690 6 090
08.03.–15.03. 4/4 15 690 1 690 6 090
15.03.–05.04. 4/4 14 990 1 690 6 090
05.04.–27.04. 4/4 15 990 1 690 6 090
27.04.–10.05. 4/4 14 590 1 690 5 890
7 nocí + 6denní skipas Innerpitztal
14.09.–12.10. 7/6 20 290 2 890 9 290
12.10.–09.12. 7/6 24 690 2 890 9 690
09.12.–21.12. 7/6 24 190 2 890 9 290
21.12.–26.12. 7/6 30 690 2 890 9 690
26.12.–05.01. 7/6 32 790 2 890 9 690
05.01.–13.01. 7/6 24 690 2 890 9 690
13.01.–01.02. 7/6 24 190 2 890 9 290
01.02.–01.03. 7/6 25 890 2 890 9 690
01.03.–08.03. 7/6 29 890 2 890 9 690
08.03.–15.03. 7/6 25 890 2 890 9 690
15.03.–05.04. 7/6 24 690 2 890 9 690
05.04.–27.04. 7/6 26 690 2 890 9 690
27.04.–10.05. 7/6 24 190 2 890 9 290

pp

pp

SKI & WellNeSS
11  Hotel **** SePPl

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty s polopenzí a skipasem Innerpitztal Cena v Kč/os.

Sezóna N/L
1/2 

pokoj
Přistýlka

5–9 let 10–11 let12–15 let od 16 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem 
14.09.–14.10. 3/3 9 490 4 290 6 390 7 290 8 890
14.10.–09.12. 3/3 9 890 4 290 6 690 7 590 9 290
09.12.–20.12. 3/3 9 490 4 290 6 390 7 290 8 890
13.01.–26.01. 3/3 9 690 4 390 6 490 7 490 8 990
26.01.–03.02. 3/3 9 990 4 690 6 890 7 890 9 490
03.02.–28.04. 3/3 10 490 4 690 7 090 7 990 9 790
28.04.–11.05. 3/3 9 490 4 290 6 390 7 290 8 890
14.09.–14.10. 4/4 12 390 5 690 8 390 9 590 11 590
14.10.–09.12. 4/4 12 790 5 690 8 690 9 890 11 990
09.12.–20.12. 4/4 12 390 5 690 8 390 9 590 11 590
13.01.–26.01. 4/4 12 590 5 890 8 590 9 790 11 790
26.01.–03.02. 4/4 13 290 6 290 8 990 10 290 12 390
03.02.–28.04. 4/4 13 690 6 290 9 290 10 590 12 790
28.04.–11.05. 4/4 12 390 5 690 8 390 9 590 11 590
7 nocí + 6denní skipas Innerpitztal
14.09.–14.10. 7/6 19 990 9 890 13 590 15 690 18 690
14.10.–09.12. 7/6 20 690 9 890 13 990 15 990 19 290
09.12.–20.12. 7/6 19 990 9 890 13 590 15 690 18 690
20.12.–13.01. 7/6 25 290 13 090 17 190 19 990 23 390
13.01.–26.01. 7/6 20 590 10 190 13 890 15 990 19 090
26.01.–03.02. 7/6 21 690 10 990 14 690 16 990 19 990
03.02.–28.04. 7/6 22 290 10 990 14 990 17 390 20 690
28.04.–11.05. 7/6 19 990 9 890 13 590 15 690 18 690

V ceně: ubytování s polopenzí 
na počet nocí dle tabulky, 
skipas Innerpitztal na počet 
dnů dle tabulky, ložní prádlo, 
turistická taxa, sauna, DPH
Platba na místě (povinná):
• Vratná kauce za skipas: 5 €
Služby za příplatek:
• 1lůžkový pokoj: 290 Kč/noc
• Cestovní pojištění viz str. 8
Služby za příplatek (platba 

na místě):
• Domácí zvíře: 10 €/pobyt 

(na vyžádání)
Slevy:
• Děti na přistýlce ve 2lůžko-

vém pokoji: do 4 let zdarma, 
od 5 let viz tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

NOviNka

V ceně: ubytování s po-
lopenzí na počet nocí dle 
tabulky, skipas Innerpitztal 
na počet dnů dle tabulky, 
ložní prádlo, ručníky, DPH
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 2 €/os.den
• Vratná kauce za skipas: 5 €
Služby za příplatek:
• 1lůžkový pokoj: 500 Kč/noc
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti na přistýlce: do 2 

let zdarma, 3–15 let viz 
tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukáz-

ky viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty se snídaní a skipasem Innerpitztal Cena v Kč/os.

Sezóna N/L
1/2 

pokoj
Přistýlka

3–5 let 6–9 let 10–15 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem
14.09.–05.10. 3/3 6 490 1 690 2 290 4 990
05.10.–14.10. 3/3 7 990 2 390 3 390 6 390
14.10.–30.11. 3/3 8 290 2 390 3 390 6 690
30.11.–09.12. 3/3 8 490 2 490 3 490 6 890
09.12.–21.12. 3/3 8 190 2 490 3 490 6 590
05.01.–13.01. 3/3 8 490 2 490 3 490 6 890
13.01.–03.02. 3/3 8 190 2 490 3 490 6 590
03.02.–01.03. 3/3 8 490 2 490 3 490 6 890
01.03.–08.03. 3/3 9 490 2 990 4 090 7 690
08.03.–12.04. 3/3 8 490 2 490 3 490 6 890
12.04.–27.04. 3/3 9 490 2 990 4 090 7 690
27.04.–04.05. 3/3 7 990 2 390 3 390 6 390
14.09.–05.10. 4/4 8 390 2 190 2 990 6 590
05.10.–14.10. 4/4 10 390 3 190 4 490 8 390
14.10.–30.11. 4/4 10 790 3 190 4 490 8 690
30.11.–09.12. 4/4 10 990 3 290 4 590 8 890
09.12.–21.12. 4/4 10 590 3 290 4 590 8 590
05.01.–13.01. 4/4 10 990 3 290 4 590 8 890
13.01.–03.02. 4/4 10 590 3 290 4 590 8 590
03.02.–01.03. 4/4 10 990 3 290 4 590 8 890
01.03.–08.03. 4/4 12 290 3 990 5 490 9 990
08.03.–12.04. 4/4 10 990 3 290 4 590 8 890
12.04.–27.04. 4/4 12 290 3 990 5 490 9 990
27.04.–04.05. 4/4 10 390 3 190 4 490 8 390
7 nocí + 6denní skipas Innerpitztal
14.09.–05.10. 7/6 12 990 3 790 5 390 10 590
05.10.–14.10. 7/6 16 590 5 590 7 790 13 690
14.10.–30.11. 7/6 17 190 5 590 7 790 13 990
30.11.–09.12. 7/6 17 590 5 790 7 990 14 490
09.12.–21.12. 7/6 16 990 5 790 7 990 13 990
21.12.–05.01. 7/6 20 890 7 390 10 390 17 390
05.01.–13.01. 7/6 17 590 5 790 7 990 14 490
13.01.–03.02. 7/6 16 990 5 790 7 990 13 990
03.02.–01.03. 7/6 17 590 5 790 7 990 14 490
01.03.–08.03. 7/6 19 790 6 890 9 590 16 390
08.03.–12.04. 7/6 17 590 5 790 7 990 14 490
12.04.–27.04. 7/6 19 790 6 890 9 590 16 390
27.04.–04.05. 7/6 16 590 5 590 7 790 13 690

9  Penzion DORFPlATzl

Místo pobytu a poloha: Plangeroß (1.615 m), turistické centrum s obchůdky 
a restauracemi téměř na konci údolí, pouhé 3 km od ledovce Pitztal a 2,5 km 
od Rifflsee, zastávka skibusu u domu.
Ubytování a vybavení: menší útulný penzion s příjemnou rodinnou atmosférou, 
v domě k dispozici jídelna s kachlovými kamny a wi-fi připojením, ubytování 
ve 2lůžkových pokojích v typickém tyrolském stylu s možností 1 přistýlky, 
sprchou/WC, telefonem, TV.
Stravování: polopenze, tj. snídaně formou bufetu,  
večeře o 4 chodech
Parkování: u objektu zdarma.

pp

NOviNka



 lyžařské 
permanentky
Skipas Sölden platí 
na všech vlecích středisek 
Sölden, Höchsölden, 
Gaislachkogl, Rettenbach 
a Tiefenbach Gletscher 
včetně skibusového spojení 
z místa ubytování. Foto 
se nevyžaduje. Využívání 
běžeckých tratí zdarma.

19

R
A

K
O

U
S

K
O

 /Š
V

ý
C

A
R

S
K

O
 –

 T
y

R
O

l
S

K
O

2
0
13
–
2
0
14

Ö
T

z
T

A
l

 A
R

e
N

A
 | 
S

Ö
l

D
e

N

Ötztal Arena Sölden je mezi lyžaři pojem. Nejen divoké aprés ski párty a nevázaný 
noční život, ale především skvělé lyžování mezi třemi navzájem propojenými třítisí-
covkami. Můžete se tu vydat například po ojedinělé 50 km dlouhé značené lyžařské 
trase „Big 3 Rallye, při níž absolvujete 1 000 metrů převýšení nebo si prodloužit 
sezónu na ledovcích Tiefenbach a Rettenbach, kde každoročně startuje světový 
pohár. Jen 13 km od Söldenu se nalézá další velké lyžařské středisko Hochgurgl – 
Obergurgl, které je zároveň nejvýše položenou rakouskou neledovcovou lyžařskou 
oblastí se 110 km sjezdovek. Kombinací skipasů si tedy můžete rozšířit lyžování 
na celkových 260 km sjezdovek. A to už opravdu stojí za to! zvlášť když se po lyžo-
vání můžete zregenerovat v termálech uprostřed hor v blízkém langenfeldu.

 Hodnocení Sport-S

 TOP lyžařské středisko
 garance sněhu
 dva navzájem propojené ledovce
 moderní a rychlé lanovky
  skvělý relax v jedněch z největších termálů 

v blízkosti ubytování
 velký výběr z aprésski
 nutno dojíždět z místa ubytování

Bezva sjezdovka: 
7 km dlouhý černočervený sjezd z Hainbachjochu 
(2.727 m) do Söldenu

1 2 3

4
65

7

28
63

53
0

150

16

 Charakteristika střediska

21 11 6 km

7.9.

4.5.

70.000

Freestyle: 1x half-pipe, 1x fun-park, 1x boardercross
Aprés-Ski: sáňkařská dráha, aquapark, sauna, bary, 
disko, restaurace

P: 580
B: 680

km

3.250
1.350

60 %

2

… TeRMály UPROSTřeD HOR
... SVěT lázNí A SAUNy
Bazény s termální vodou o teplotě 34° až 36° C, která stéká 
mezi skalami z impozantních výšek z ledovců, aby následně 
vyvřela jako termální pramen s obsahem minerálů z hloubky 
1.865 m. zcela jedinečné jsou tři venkovní bazény ve tvaru 
obrovských misek se slanou vodou, masážní a vřídelní bazén, 
které se doslova vznášejí ve vzduchu a jsou propojeny kanály 
s bazény vnitřní částí lázní. To vše zasazené do nádherné sce-
nérie okolních vrcholů Ötztalských Alp. Vnitřní prostory Aqua-
domu nabízí vedle bazénů odpočívací zóny ve třech patrech, 
restauraci, solárium, tobogán, dětský bazén, fitness a unikátní 
Saunový svět na více jak 2000 m2. Tvoří jej několik typů saun 
a parních lázní s různými teplotami, stylové odpočívárny pro-
voněné bylinkami a solí nebo v kójích zavěšenými ke stropu, 
nechybí ani ledovcová jeskyně, venkovní bazénky s teplou 
vodou a efekty v podobě tropického deště, vodopádu a mlhy. 
Během 3hodinového pobytu se dokonale fyzicky i psychicky 
uvolníte a totálně vytěsníte celý vnější svět.

ly
ž

e
 A

 T
e

R
M

á
ly

Veřejné ceny v EUR

Termín 7.9.–10.10. 11.10.–15.11., 26.4.–4.5.
16.11.–20.12., 11.1.–24.1 

29.3.–25.4.
21.12.–10.1.2., 25.1.–28.3.

Dní lyž. Dospělí Děti Mládež Senioři Dospělí Děti Mládež Senioři Dospělí Děti Mládež Senioři Dospělí Děti Mládež Senioři
3 95 47,5 71,5 81 113 56,5 85 96,5 123 67 100,5 113,5 133,5 67 100,5 113,5
4 121 60,5 91 103 144 72 108 122,5 158,5 87 130,5 147,5 173,5 87 130,5 147,5
5 144 72 108 122,5 170,5 85,5 128 145 191,5 108 162 184 216 108 162 184
6 166,5 83,5 125 142 197 98,5 148 167,5 221,5 123 184,5 209,5 246 123 184,5 209,5

Skipas zDARMA pro děti nar. od. r. 2009, pro děti nar. 2006–2009 cena 1 €/den
Věkové katergorie: děti nar. 1999–2005, mládež nar. 1994–1998, senioři: ženy od r. 1954 a starší, muži od r. 1949
Platba na místě (povinné poplatky): vratná kauce za skipas: 2,5 €



1  Apartmány eNNeMOSeR 

Místo pobytu a poloha: Längenfeld (1.250 m), v obci se nachází 
Aquadom, jehož návštěvu vřele doporučujeme. Dům se nachází 
na okraji obce, cca 12 km od Söldenu, zastávka skibusu 200 m.
Ubytování a vybavení: útulné a prostorné apartmány 
s kompletně vybavenou kuchyňkou, sprcha/WC, Sat-TV 
a internetovou přípojkou; APT-4 (cca 40 m2), ložnice s 2lůžkem, 
obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby; APT-6 (cca 
55 m2), 3 ložnice, obývací pokoj s vybaveným kuchyňským 
koutem. K dispozici lyžárna s vyhřívanými stojany. Hosté mohou 
využít 10% slevu na vstupném do Aquadomu a 20% slevu 
na vypůjčení lyží nebo servis ve Sportgeschäft Grüner. Nově 
zahrnuto v ceně wi-fi připojení na 2 hodiny za pobyt a apartmán.
Parkování: u objektu zdarma.

2  Penzion GARNI FlORI 

Místo pobytu a poloha: Längenfeld-Huben (1.250 m), okrajová 
část Längenfeldu, zastávka skibusu u domu. 
Ubytování a vybavení: 2lůžkové pokoje se sprchou/WC, TV 
a balkónem, APT-6 se 2 ložnicemi, prostornou vybavenou 
kuchyňkou, sociálním zařízením, společenskou místností 
s kachlovými kamny a vlastním vchodem a APT-10 s pěti 
ložnicemi s vlastním sociálním zařízením, velkou vybavenou 
kuchyní s myčkou nádobí a prostornou jídelnou. K dispozici 
lyžárna. 
Hosté mohou využít 10% slevu na vstupném do Aquadomu. 
Stravování: snídaně servírovaná (pokoje), apartmány bez stravy
Parkování: u objektu zdarma.

3  Apartmány JUDITH 

Místo pobytu a poloha: Längenfeld (1.250 m), dům 
leží na okraji obce, cca 5 minut pěší chůze od centra, 
zastávka skibusu 300 m od domu, aquadom cca 800 m 
od domu.
Ubytování a vybavení: v domě k dispozici společenská 
místnost, lyžárna, internet v apartmánech za poplatek, 
ubytování v apartmánech: APT-2, ložnice s 2lůžkem, 
sprchou/WC a balkonem, vybavená obývací kuchyně 
s TV, balkonem; APT-4, 2x ložnice s 2lůžkem, obývací 
pokoj s TV a balkonem, vybavená kuchyně, koupelna se 
sprchou, vanou, WC, další WC zvlášť; APT-5, 3x ložnice 
(2x s 2lůžkem, 1x s 1lůžkem) se sprchou/WC a balkonem, 
vybavená obývací kuchyně s TV
Hosté mohou využít 10% slevu na vstupném 
do Aquadomu v Längenfeldu. 
Parkování: u objektu zdarma.

4  Berghof SCHÖPF 

Místo pobytu a poloha: Längenfeld – Gries (1.700 m), dům leží 
na velmi klidném místě na okraji Längenfeldu, v části Gries, cca 
7 minut jízdy od centra, zastávka skibusu cca 1 minutu chůze 
od domu.
Ubytování a vybavení: ubytování ve 2lůžkových pokojích 
s možností až 2 přistýlek pro děti, sprchou/WC a balkonem. Pro 
hosty k dispozici lyžárna, donáška pečiva. Hosté mohou využít 
10% slevu na vstupném do Aquadomu v Längenfeldu.
Stravování: snídaně (formou bufetu)
Parkování: u objektu zdarma.

SLEvana vstupném do Aquadomu

SLEvana vstupném do Aquadomu SLEvana vstupném do Aquadomu

SLEvana vstupném do Aquadomu

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| Ö
T

z
T

A
l

 A
R

e
N

A
 | 

S
Ö

l
D

e
N

20

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-6 APT-4

6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 2 os.
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
07.09.–21.12. 3 1 530 1 590 1 650 1 620 1 680 1 830
12.04.–19.04. 3 1 890 2 070 2 160 1 860 2 040 2 340
19.04.–26.04. 3 1 650 1 740 1 830 1 740 1 830 2 070
07.09.–21.12. 4 2 040 2 120 2 200 2 160 2 240 2 440
12.04.–19.04. 4 2 520 2 760 2 880 2 480 2 720 3 120
19.04.–26.04. 4 2 200 2 320 2 440 2 320 2 440 2 760
7 nocí
07.09.–21.12. 7 3 570 3 710 3 850 3 780 3 920 4 270
21.12.–11.01. 7 4 620 4 970 5 250 4 620 5 040 5 880
11.01.–22.02. 7 3 850 4 060 4 270 4 060 4 270 4 830
22.02.–15.03. 7 4 620 4 970 5 250 4 620 5 040 5 880
15.03.–12.04. 7 3 850 4 060 4 270 4 060 4 270 4 830
12.04.–19.04. 7 4 410 4 830 5 040 4 340 4 760 5 460
19.04.–26.04. 7 3 850 4 060 4 270 4 060 4 270 4 830

V ceně: ubytování na počet nocí 
dle tabulky, ložní prádlo, DPH
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1,90 €/os.noc
• Závěrečný úklid: 40–50 €/apt.

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %První 

MoMent až  -8 %
Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.
Sezóna N Apartmány Pokoje se snídaní
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
05.10.–21.12. 3 1 860 2 160
04.01.–25.01. 3 2 250 2 790
25.01.–19.04. 3 2 430 3 270
19.04.–26.04. 3 2 070 2 790
05.10.–21.12. 4 2 480 2 880
04.01.–25.01. 4 3 000 3 720
25.01.–19.04. 4 3 240 4 360
19.04.–26.04. 4 2 760 3 720
7 nocí
05.10.–21.12. 7 4 340 5 040
21.12.–04.01. 7 5 880 8 680
04.01.–25.01. 7 5 250 6 510
25.01.–19.04. 7 5 670 7 630
19.04.–26.04. 7 4 830 6 510

V ceně: ubytování včetně všech 
energií a stravování na počet 
nocí dle tabulky, ložní prádlo, 
ručníky, DPH
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1,90 €/os.noc
• Závěrečný úklid: 40–100 €/apt.

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.
Sezóna N Apartmány
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.09.–21.12. 3 1 980
11.01.–22.02. 3 2 520
15.03.–26.04. 3 2 520
07.09.–21.12. 4 2 640
11.01.–22.02. 4 3 360
15.03.–26.04. 4 3 360
7 nocí
07.09.–21.12. 7 4 620
21.12.–11.01. 7 8 960
11.01.–22.02. 7 5 880
22.02.–15.03. 7 8 190
15.03.–26.04. 7 5 880
V ceně: ubytování včetně 
všech energií na počet nocí 
dle tabulky, ložní prádlo, 
ručníky, DPH
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1,90 €/

os.noc
• Závěrečný úklid: 10 €/os.

Služby za příplatek:
• Snídaně: 170 Kč/os.den
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty se snídaní, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N 1/2 pokoj
Přistýlka

4–6 let 7–9 let 10–15 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
05.10.–26.04. 3 3 060 1 530 2 310 2 850
05.10.–26.04. 4 4 080 2 040 3 080 3 800
05.10.–26.04. 5 5 100 2 550 3 850 4 750
05.10.–26.04. 6 6 120 3 060 4 620 5 700
7 nocí
05.10.–26.04. 7 7 140 3 570 5 390 6 650
V ceně: ubytování se snídaní 
na počet nocí dle tabulky, ložní 
prádlo, ručníky, DPH
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1,90 €/os.noc
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8

Slevy:
• Děti na přistýlce ve 2lůžkovém 

pokoji: do 3 let zdarma, 4–15 let 
viz tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6



21

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| Ö
T

z
T

A
l

 A
R

e
N

A
 | 

S
Ö

l
D

e
N

5  Alpenheim MATHIAS

Místo pobytu a poloha: Sölden (1.377 m), centrum 
lyžařské oblasti s mnoha obchody, restauracemi, bary 
a diskotékami a výchozí místo pro lyžování s údolními 
stanicemi lanovek. Doporučujeme navštívit aquapark 
Freizeit Arena s bohatou nabídkou relaxace, wellness či 
sportu. Dům leží na klidném slunném místě, cca 15 minut 
chůze od centra Söldenu, zastávka skibusu 50 m od domu. 
Ubytování a vybavení: menší rodinný penzion nabízí 
ubytování ve 2lůžkových pokojích s možností 
1 přistýlky, se sprchou/WC, TV, sejfem 
a wi-fi připojením, většina pokojů 
s balkonem. V domě k dispozici 
snídaňová (společenská)
místnost, lyžárna. 
Stravování: snídaně 
(formou bufetu)
Parkování: u objektu 
zdarma

6  Penzion*** SPORTAlM

Místo pobytu a poloha: Sölden (1.377 m), centrum lyžařské oblasti s mnoha 
obchody, restauracemi, bary a diskotékami a výchozí místo pro lyžování s údolními 
stanicemi lanovek. Doporučujeme navštívit aquapark Freizeit Arena s bohatou 
nabídkou relaxace, wellness či sportu. Penzion leží jen 200 m od lanovky 
Gaislachkogel a 400 m od centra Söldenu.
Ubytování a vybavení: rodinný penzion se saunou, lyžárnou, společenskou 
místností s TV, za poplatek wi-fi připojení v celém domě a internet. Všechny pokoje 
i apartmán jsou vybaveny telefonem, rádiem, fénem, trezorem, TV, většina pokojů 
s balkonem. K dispozici jsou: 2lůžkové pokoje s vlastním soc. zařízením; 2lůžkové 
mládežnické pokoje v podkroví penzionu, se 2 oddělenými lůžky, střešním oknem 
(vhodné pro děti, mládež nebo hosty, kteří nechtějí spát na 2lůžku); 4lůžkové 
rodinné pokoje se 2 oddělenými ložnicemi, koupelnou, sprchou, WC (vhodné 
pro 2 dospělé a 2 děti do 14 let); apartmán pro 4 osoby (cca 50 m2), 2x ložnice 
(1x s 2lůžkem, 1x se 2 oddělenými lůžky), kompletně vybavená obývací kuchyně 
s jídelním koutem, předsíň, koupelna s vanou, sprchou, WC, terasa.
Stravování: snídaně (u pokojů), apartmány bez stravy
Parkování: u objektu zdarma.

Místo pobytu a poloha: Längenfeld (1.250 m) –
Oberlängenfeld, cca 500 m od centra a cca 300 m 
od Aquadomu, skibusová zastávka 50 m od domu. 
Ubytování a vybavení: k dispozici wellness 
s krytým bazénem, vodopádem a lehátky, saunou, 
infrakabinou a relaxační místností. Pro hosty 10% 
sleva na vstupném do Aquadomu. 
Apartmány APT-A pro 2–4 os.(cca 45 m²) – ložnice 
s 2lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím gaučem 
pro 2 os., kuchyně, koupelna s vanou, sprchou, 
WC, balkon, APT-B pro 4–6 os. (cca 56 m²) – 2x 
ložnice s 2lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím 
gaučem pro 2 os., kuchyně, koupelna se sprchou, 
WC, balkon, APT-C pro 2–3 os. (cca 35 m²) – 
ložnice s 2lůžkem a obývací částí s rozkládacím 
gaučem pro 1 os., kuch. kout, koupelna se sprchou/
WC, terasa, APT-D pro 4–7 os. (cca 75 m²) – 2x 
ložnice, s dvoulůžkem, 1x navíc rozkládací gauč 
pro 1 os., pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 os. 
a jídelním koutem, koupelna s vanou a sprchou, 

WC oddělené, terasa nebo balkon, APT-E pro 2–4 
os. (cca 50 m²) – ložnice s 2lůžkem, obývací pokoj 
s rozkládacím gaučem pro 2 osoby a jídelním 
koutem, kuchyně, koupelna s vanou, WC, terasa 
nebo balkon. Apartmány AA až C se nacházejí 
v hlavní budově, typ D a E ve vedlejší nově 
postavené budově. Jsou vybavené telefonem, TV, 
wi-fi připojením (za příplatek), kuchyně s vařičem, 
zapékací troubou, ledničkou, kávovarem, u typu B 
navíc mikrovlnná trouba.
Parkování: u objektu zdarma
Stravování: vlastní, za příplatek snídaně

V ceně: ubytování včetně všech energií 
na počet nocí dle tabulky, ložní prádlo, 
ručníky, wellness, DPH
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1,90 €/os.noc
• Závěrečný úklid: 45–50 €/apartmán

Služby za příplatek:
• Snídaně: dospělí 330 Kč/os.den, děti 

do 10 let 230 Kč/os.den
• Cestovní pojištění viz str. 8
Služby za příplatek (platba na místě):
• Domácí zvíře: 7 €/den (na vyžádání)

Slevy:
• Děti v apartmánu: do 3 let zdarma, 

4–10 let viz tabulka
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

V ceně: ubytování se snídaní 
na počet nocí dle tabulky, 
ložní prádlo, DPH
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 2,10 €/

os.noc
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8

Slevy:
• Děti na přistýlce ve 2lůžko-

vém pokoji: do 2 let zdar-
ma, 3–15 let viz tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

Pobyty se snídaní, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
1/2 pokoj 
se snídaní

1/4 rod. pokoj 
se snídaní

Přistýlka v rodinném pokoji APT-4
4–9 let 10–14 let 4 os. 3 os.

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
28.09.–26.10. 3 4 140 3 960 1 980 3 150 3 960 5 250
26.10.–02.11. 3 4 230 4 020 2 010 3 240 4 020 5 370
02.11.–21.12. 3 4 440 4 260 2 130 3 390 4 260 5 670
22.03.–19.04. 3 5 430 5 220 2 610 4 200 5 220 6 960
26.04.–03.05. 3 4 920 4 740 2 370 3 780 4 740 6 300
28.09.–26.10. 4 5 520 5 280 2 640 4 200 5 280 7 000
26.10.–02.11. 4 5 640 5 360 2 680 4 320 5 360 7 160
02.11.–21.12. 4 5 920 5 680 2 840 4 520 5 680 7 560
22.03.–19.04. 4 7 240 6 960 3 480 5 600 6 960 9 280
26.04.–03.05. 4 6 560 6 320 3 160 5 040 6 320 8 400
7 nocí
28.09.–26.10. 7 9 660 9 240 4 620 7 350 9 240 12 250
26.10.–02.11. 7 9 870 9 380 4 690 7 560 9 380 12 530
02.11.–21.12. 7 10 360 9 940 4 970 7 910 9 940 13 230
21.12.–11.01. 7 14 980 14 490 7 280 11 620 14 490 19 320
11.01.–25.01. 7 10 570 10 150 5 110 8 120 10 150 13 510
25.01.–15.02. 7 11 480 11 060 5 530 8 820 11 060 14 700
15.02.–22.03. 7 13 790 13 440 6 720 10 780 13 370 17 780
22.03.–19.04. 7 12 670 12 180 6 090 9 800 12 180 16 240
19.04.–26.04. 7 11 830 11 410 5 740 9 100 11 410 15 190
26.04.–03.05. 7 11 480 11 060 5 530 8 820 11 060 14 700

V ceně: ubytování včetně všech energií 
a stravování na počet nocí dle tabulky, ložní 
prádlo, ručníky, DPH
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 2,10 €/os.noc
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Služby za příplatek (platba na místě):

• Večeře v sousedním hostinci (výběr ze 
3 menu): 22–26 €/os.

Slevy:
• Mládežnický pokoj: -160 Kč/os.noc
• Děti na přistýlce v rodinném pokoji: 

do 3 let zdarma, 4–14 let viz tabulka
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

Pobyty bez skipasu 

Sezóna N
APT-7, Typ D APT-6, Typ B APT-4, Typ A APT-4, Typ E APT-3, Typ C Sleva

7 os. 6 os. 5 os. 6 os. 5 os. 4 os. 3 os. 4 os. 3 os. 3 os. 2 os. děti 4–10 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
26.10.–23.11. 3 2 370 2 490 2 640 2 190 2 280 2 370 2 610 2 580 2 850 2 310 2 610 -330
23.11.–30.11. 3 2 910 3 030 3 180 2 550 2 610 2 670 2 790 2 940 3 150 2 310 2 610 -330
30.11.–21.12. 3 3 000 3 120 3 270 2 610 2 640 2 700 2 820 3 000 3 210 2 310 2 610 -330
04.01.–11.01. 3 3 000 3 120 3 270 2 610 2 640 2 700 2 820 3 000 3 210 2 310 2 610 -330
11.01.–01.02. 3 3 180 3 330 3 540 2 940 3 030 2 970 3 180 3 240 3 540 2 820 3 090 -330
15.03.–29.03. 3 3 180 3 330 3 540 2 940 3 030 2 970 3 180 3 240 3 540 2 820 3 090 -330
29.03.–12.04. 3 3 000 3 120 3 270 2 610 2 640 2 700 2 820 3 000 3 210 2 310 2 610 -330
26.10.–23.11. 4 3 160 3 320 3 520 2 920 3 040 3 160 3 480 3 440 3 800 3 080 3 480 -440
23.11.–30.11. 4 3 880 4 040 4 240 3 400 3 480 3 560 3 720 3 920 4 200 3 080 3 480 -440
30.11.–21.12. 4 4 000 4 160 4 360 3 480 3 520 3 600 3 760 4 000 4 280 3 080 3 480 -440
04.01.–11.01. 4 4 000 4 160 4 360 3 480 3 520 3 600 3 760 4 000 4 280 3 080 3 480 -440
11.01.–01.02. 4 4 240 4 440 4 720 3 920 4 040 3 960 4 240 4 320 4 720 3 760 4 120 -440
15.03.–29.03. 4 4 240 4 440 4 720 3 920 4 040 3 960 4 240 4 320 4 720 3 760 4 120 -440
29.03.–12.04. 4 4 000 4 160 4 360 3 480 3 520 3 600 3 760 4 000 4 280 3 080 3 480 -440
7 nocí
26.10.–23.11. 7 5 530 5 810 6 160 5 110 5 320 5 530 6 090 6 020 6 650 5 390 6 090 -770
23.11.–30.11. 7 6 790 7 070 7 420 5 950 6 090 6 230 6 510 6 860 7 350 5 390 6 090 -770
30.11.–21.12. 7 7 000 7 280 7 630 6 090 6 160 6 300 6 580 7 000 7 490 5 390 6 090 -770
21.12.–04.01. 7 8 260 8 680 9 380 7 420 7 770 7 630 8 330 8 400 9 380 7 490 8 470 -770
04.01.–11.01. 7 7 000 7 280 7 630 6 090 6 160 6 300 6 580 7 000 7 490 5 390 6 090 -770
11.01.–01.02. 7 7 420 7 770 8 260 6 860 7 070 6 930 7 420 7 560 8 260 6 580 7 210 -770
01.02.–15.03. 7 8 260 8 680 9 380 7 420 7 770 7 630 8 330 8 400 9 380 7 490 8 470 -770
15.03.–29.03. 7 7 420 7 770 8 260 6 860 7 070 6 930 7 420 7 560 8 260 6 580 7 210 -770
29.03.–12.04. 7 7 000 7 280 7 630 6 090 6 160 6 300 6 580 7 000 7 490 5 390 6 090 -770
12.04.–19.04. 7 7 770 8 120 8 680 7 070 7 350 7 070 7 630 7 840 8 610 6 930 7 560 -770

SKI & WellNeSS
7  Apartmány  PANORAMA

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty se snídaní, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N 1/2 pokoj
Přistýlka

3–5 let 6–12 let 13–15 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
21.12.–28.12. 3 3 360 1 680 2 370 2 700
04.01.–15.02. 3 3 120 1 560 2 190 2 520
15.03.–29.03. 3 3 120 1 560 2 190 2 520
21.12.–28.12. 4 4 480 2 240 3 160 3 600
04.01.–15.02. 4 4 160 2 080 2 920 3 360
15.03.–29.03. 4 4 160 2 080 2 920 3 360
7 nocí
21.12.–28.12. 7 7 840 3 920 5 530 6 300
28.12.–04.01. 7 9 380 4 690 6 580 7 560
04.01.–15.02. 7 7 280 3 640 5 110 5 880
15.02.–15.03. 7 9 380 4 690 6 580 7 560
15.03.–29.03. 7 7 280 3 640 5 110 5 880

NOviNka

v cENTruSöldenu

JEN 200 m
od lanovky

NOviNka



22

1  Landhaus SAIleR

Místo pobytu a poloha: Kappl (1.200 m), vesnička v údolí Paznauntal nad níž se nachází lyžařské 
středisko se 40 km sjezdovek a sáňkařskou dráhou je vzdálená cca 5 km od Ischglu. Landhaus 
Sailer má výhodnou polohu u hlavní silnice do Ischglu, zastávka skibusu 200 m od domu.
Ubytování a vybavení: apartmány pro 2–7 osob zařízené v typickém tyrolském stylu, 
s kompletně vybavenou kuchyňkou včetně myčky nádobí a kávovaru, Sat-TV, koupelnou se 
sprchou/WC nebo 2lůžkové pokoje se sprchou/WC, Sat-TV, částečně s balkónem.
Stravování: u pokojů snídaně (formou bufetu), 
v apartmánech bez stravy

Propojením švýcarské bezcelní zóny Samnaun s tyrolským střediskem Ischgl 
vznikla jedna z nejznámějších a největších lyžařských oblastí Silvretta arena. Roz-
manité perfektně upravené sjezdové tratě všech obtížností, rychlé moderní lanov-
ky včetně první dvoupatrové kabiny, horské chaty s občerstvením, garance sněhu 
– pro to vše byl tento rozlehlý areál s 300 km sjezdovek, vyhlášen za nejlepší 
mezinárodní evropské středisko. Oblasti dominují vrcholy Greitspitz a Palinkopf, 
oba přes 2.800 m, s nádhernými sjezdy na rakouskou i švýcarskou stranu. Vedle 
náročných a strmých sjezdovek zde najdete i „Panorama route“ – sjezdovky,které 
vás doslova protáhnou mezi skalami a uchvátí okolní scenérií. Široké sjezdovky 
jsou jako stvořené pro carvery, za nejkrásnějí freeride je považován sjezd do údolí 
Veliltal a na snowboardisty čeká funpark „Boarder’s Paradise“. Výborné sjezdov-
ky vedou až do centra Ischglu. Vedle Ischglu si můžete také zalyžovat i v sou-
sedních menších střediscích – Galtüru, See a Kapplu. za pozornost stojí i večerní 
sáňkování, dráha v Ischglu je dlouhá 7 km a v Kapplu 6 km.

 lyžařské permanentky

Skipas Silvretta platí pro středisko Samnaun a všechna střediska v údolí Paznauntal – Ischgl, 
Galtür, Kappl a See (dohromady 320 km sjezdovek) a na skibus mezi Ischglem a Galtürem.
Využívání běžeckých tratí zdarma. Foto se nevyžaduje.

 Hodnocení Sport-S

  plně se vyrovná francouzským střediskům, ale je blíž 
a má příznivější cen

 krásné, členité terény
 moderní, rychlé lanovky
 snový freeride
 nutno dojíždět z místa ubytování
 vyšší ceny

Bezva sjezdovka: 
černá č. 14 z Greitspitzu a 11 km dlouhá červená č. 1 
z Idalpu do Ischglu

1

4

5

3 2

69
181

70
0

320

100

 Charakteristika střediska

226 31 6 20 km

80 %

28.11.

4.5.

65

115.665

Freestyle: 1x snowpark, 1x half-pipe
Aprés-Ski: sáňkařská dráha, bazény, sauna, bary, disko, 
restaurace

P: 580
B: 700

km

2.872
1.377

R
A

K
O

U
S

K
O

 / 
Š

V
ý

C
A

R
S

K
O

 –
 T

y
R

O
l
S

K
O

2
0
13
–
2
0
14

S
Il

V
R

e
T

T
A

 A
R

e
N

A
 | 

IS
C

H
G

l

Veřejné ceny v EUR
Termín 28.11.–20.12.2013, 11.1.–24.1., 5.4.–4.5.2014 21.12.–10.1., 25.1.–4.4.2014
Dní lyž. Dospělí Děti a mládež Senioři Dospělí Děti a mládež Senioři
3 120,5 79,0 120,5 140,0 79,0 120,5
4 157,5 103,5 157,5 183,0 103,5 157,5
5 191,0 125,5 191 222,0 125,5 191
6 221,0 145,0 221 257,0 145,0 221

Skipas zDARMA pro děti do 7 let v doprovodu dospělé osoby
Platba na místě (povinné poplatky): Vratná kauce za skipas (tzv. keycard): 5 € při 
min. 3 dnech lyžování
Věkové kategorie: Děti a mládež do 16 let, senioři nad 60 let

NEPŘEHLÉDNĚTE!
■ zDARMA lyžování pro děti do 7 let
■ SLEVY pro děti a mládež do 16 let

Středisko
Nadm. 
výška

Počet km sjezdovek Počet lanovek a vleků

P
ře

p
ra

vn
í 

ka
p

ac
it

a
o

s.
/h

o
d

.

Sn
o

w
b

o
ar

d
F,

 H
, B

 *

B
ěž

ec
ké

 
tr

at
ě 

km

Vzdál. z místa pobytu ( km)

če
rn

é

sk
ir

o
ut

e

če
rv

en
é

m
o

d
ré

ce
lk

em

vl
ek

y

se
d

ač
ky

go
nd

ol
y

ka
b

in
y

ce
lk

em

Is
ch

gl

K
ap

p
l

G
al

tü
r

Se
e

Ischgl-Samnaun 1.377–2.872 69 20 181 70 320 26 31 6 2 65 115.665 F, H 100 0 5 10 17
Kappl 1.175–2.690 10 0 25 5 40 2 3 1 0 6 F 5 0 20 9
Galtür Gilvapark 1.600–2.300 12 0 24 4 40 4 3 1 0 8 13.000 44 10 20 0 26
See 1.050–2.450 8 0 17 8 33 3 2 1 0 6 20 17 9 26 0

* F – fun-park, H – half-pipe, B – boardercross

 Charakteristika středisek a vzdálenosti z míst pobytu

První 
MoMent až  -8 %

V ceně: ubytování včetně 
energií u pokojů se snídaní na 
počet nocí dle tabulky, ložní 
prádlo, ručníky, vypůjčení sáněk, 
turistická taxa (u pokojů), DPH.
Platba na místě (povinná) u 
apartmánů:
• Turistická taxa: 2,20 €/os.noc 

(od 16 let)
• Závěrečný úklid: 55-60 €/

apartmán
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění: viz str. 8
Další služby (platba na místě):
• Wi-fi připojení: 5 €/3 hod, 15 

€/20 ho, 20 €/týden

Slevy:
• Děti na přistýlce ve 1/2 pokoji 

s rodiči: do 5 let zdarma, od 5 
let na dotaz

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky str. 

6

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.
Sezóna N APT-7 APT-6 APT-5 APT-4 APT-3  APT-2 1/2 pokoj se snídaní
zkrácené 3,4,5,6 nocí
07.12.–21.12. 3 2 300 2 570 2 760 2 850 3 790 3 230 3 070
11.01.–25.01. 3 2 300 2 570 2 760 2 850 3 790 3 230 3 070
25.01.–05.04. 3 – – – – – – 3 390
05.04.–30.04. 3 2 300 2 570 2 760 2 850 3 790 3 230 3 070
07.12.–21.12. 4 3 070 3 430 3 680 3 790 5 060 4 310 4 090
11.01.–25.01. 4 3 070 3 430 3 680 3 790 5 060 4 310 4 090
25.01.–05.04. 4 – – – – – – 4 520
05.04.–30.04. 4 3 070 3 430 3 680 3 790 5 060 4 310 4 090
7 nocí
07.12.–21.12. 7 5 390 6 020 6 440 6 650 8 820 7 560 7 140
21.12.–11.01. 7 5 670 6 370 6 860 7 490 9 940 8 960 7 910
11.01.–25.01. 7 5 390 6 020 6 440 6 650 8 820 7 560 7 140
25.01.–05.04. 7 5 670 6 370 6 860 7 490 9 940 8 960 7 910
05.04.–30.04. 7 5 390 6 020 6 440 6 650 8 820 7 560 7 140



23

2  Apartmány 
zANGeRle

Místo pobytu a poloha: 
Kappl (1.200 m), dům 
se nachází na klidném 
slunném místě, skibusová 
zastávka před domem, 
odkud se lyžaři dopraví 
během 3 min k lanovkám 
střediska Kappl a během 
10 min k lanovkám střediska Ischgl.
Ubytování a vybavení: Ubytování v apartmánech pro 4–6 
osob s komplet zařízenou kuchyní (myčka nádobí ve většině), 
1–2 balkóny, Sat-TV, wi-fi připojení (za poplatek) koupelna/WC. 
APT-4 (45 m2) se 2 ložnicemi a obývacím pokojem. APT-5 (65 m2) 
se 2 ložnicemi (v jedné manželská postel, ve druhé patrová 
postel), obývací ložnice s pohovkou rozložitelnou na dvojlůžko. 
APT-7 (60–95 m2) 3 až 4 pokojový apartmán se 2 až 3 ložnicemi 
a obývací ložnicí. Domácí mazlíčci zde nejsou povoleni k pobytu.
Parkování: u objektu zdarma

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| S
Il

V
R

e
T

T
A

 A
R

e
N

A
 | 

IS
C

H
G

l

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

4  Hotel Bel AMI 

Místo pobytu a poloha: Galtür (1.600 m), horská vesnice 
vzdálená 10 km od Ischglu, s menším lyžařským střediskema 
plaveckým bazénem s 45 m dlouhou skluzavkou se 
světelnými efekty. Hotel je umístěný přímo na sjezdovce 
v bezprostřední blízkosti lanovky Alpkogel.
Ubytování a vybavení: k dispozici sauna, pára (v ceně) 
a solárium (za příplatek). Prostorné, útulně a komfortně 
vybavené pokoje s vlastním sociálním zařízením, TV.
Stravování: snídaně formou bohatého bufetu, večeře lze 
zajistit v sousedním hotelu za příplatek.
Parkování: u objektu zdarma.

5  Alpinhotel*** 
MONTe

Místo pobytu a poloha: Galtür (1.600 m), hotel 
na klidném slunném a přesto centrálně položeném místě 
leží zhruba 2 min.chůze od centra a skibusové zastávky, 
sportovní a kulturní centrum přímo u domu stejně jako 
běžecká stopa a sáňkování.
Ubytování a vybavení: moderně vybavený, plně 
bezbariérově přístupný hotel s původním denním barem 
ve stylu sedlácké jizby, dále lobby bar, výtah, lyžárna 
s vyhřívanými stojany a velká wellness oáza (finská sauna, 
aroma pára, infrakabina, bylinkovásauna, vyhřívaná lůžka, 
odpočívárna aj.). K dispozici 2lůžkové pokoje s vlastním 
sociálním zařízením, LCD Sat-TV, radiema trezorem: 
Gorfenspitze (19 m2) s balkónem, Ballunspitze (24 m2) 
s možností 1 přistýlky, telefon; Fluchthorn s možností 2 
přistýlek, telefon, prostor k posezení a lednice.
Stravování: rozšířená polopenze, snídaně formou 
bufetus biokoutkem a čerstvými regionálními produkty, 
odpolední moučník nebo teplá polévka,
večeře o 4 chodech s volitelným
hlavním chodem, salátovým
bufetem a sýrovým prkénkem.
Parkování: u objektu zdarma.

3  Landhaus TyROl

Místo pobytu a poloha: See 
(1 056 m), cca 100 m od centra, 
k lanovce Medrigjochbahn 100 m, 
obchody a restaurace v okolí 
500 m.
Ubytování a vybavení: 
apartmány s kompletně 
vybavenou kuchyní včetně 
myčky nádobí, kávovaru, 
s jídelním koutem a Sat-TV. V 1. 
patře apartmán pro 2–5 osob 
(80 m2), nově rekonstruovaný 
s obývací kuchyní, ložnice 
s manželskou postelí, 2lůžkový 
pokoj s manželskou postelí 
a rozkládacím gaučem pro 
1 osobu a obývací pokoj 
s pohovkou, koupelna/WC oddělené a velký balkón s výhledem 
na vesnici. V 2. patře apartmán pro 6 osob (80 m2) s možností 
přistýlek pro 2 děti, apartmán účelně a rustikálně vybavený. 
K dispozici ložnice s manželskou postelí, pohovkou pro 1 osobu 
a sprcha/WC, 2lůžkový pokoj s manželskou postelí, sprcha/WC 
a 2lůžkový pokoj s pohovkou pro 1 osobu, umyvadlo a WC.
Domácí mazlíčci zde nejsou povoleni k pobytu.
Parkování: u objektu zdarma.

WELLNESS
v ceně, aquapark

přes ulici

V ceně: ubytování na zvolený 
počet nocí, ložní prádlo, ručníky, 
DPH
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 2,20 €/os.noc 

(od 16 let)
• Závěrečný úklid: 35–40 €/

apartmán

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Další služby (platba na místě):
• Wi-fi připojení: na dotaz
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

Pobyty se snídaní, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
1/2 pokoj, snídaně Přistýlka – Děti a mládež

 Dospělí
Děti do 16 

let
13–15 let 6–12 let 3–5 let

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 

14.12.–21.12. 3 5 660 5 100 3 970 2 810 1 420
11.01.–25.01. 3 5 660 5 100 3 970 2 810 1 420
25.01.–08.02. 3 6 060 5 450 4 240 3 010 1 520
22.03.–29.03. 3 5 660 5 100 3 970 2 810 1 420
21.04.–25.04. 3 5 660 5 100 3 970 2 810 1 420
14.12.–21.12. 4 7 290 6 560 5 070 3 650 1 830
11.01.–25.01. 4 7 290 6 560 5 070 3 650 1 830
25.01.–08.02. 4 7 810 7 030 5 430 3 910 1 960
22.03.–29.03. 4 7 290 6 560 5 070 3 650 1 830
29.03.–21.04. 4 7 810 7 030 5 430 3 910 1 960
21.04.–25.04. 4 7 290 6 560 5 070 3 650 1 830
7 nocí
14.12.–21.12. 7 11 830 10 640 8 260 5 880 2 940
21.12.–11.01. 7 13 650 12 320 9 590 6 860 3 430
11.01.–25.01. 7 11 830 10 640 8 260 5 880 2 940
25.01.–08.02. 7 12 740 11 480 8 890 6 370 3 220
08.02.–22.03. 7 13 650 12 320 9 590 6 860 3 430
22.03.–29.03. 7 11 830 10 640 8 260 5 880 2 940
29.03.–21.04. 7 12 740 11 480 8 890 6 370 3 220

Pobyty se snídaní bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
1/2 pokoj 1/3 pokoj 1/4 pokoj 

Gorfenspitze Ballunspitze  Fluchthorn
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
30.11.–21.12. 3 7 280 8 040 8 690
06.01.–25.01. 3 8 040 8 800 9 450
25.01.–08.02. 3 8 900 9 660 10 310
22.03.–04.04. 3 8 900 9 660 10 310
04.04.–26.04. 3 8 040 8 800 9 450
30.11.–21.12. 4 9 710 10 720 11 580
06.01.–25.01. 4 10 720 11 730 12 590
25.01.–08.02. 4 11 870 12 880 13 750
08.02.–01.03. 4 12 450 13 460 14 320
22.03.–29.03. 4 12 450 13 460 14 320
08.03.–22.03. 4 11 870 12 880 13 750
22.03.–04.04. 4 10 720 11 730 12 590
7 nocí
30.11.–21.12. 7 15 470 17 080 18 480
21.12.–06.01. 7 21 210 22 820 24 220
06.01.–25.01. 7 17 080 18 690 20 090
25.01.–08.02. 7 18 900 20 510 21 910
08.02.–01.03. 7 19 880 21 490 22 820
01.03.–08.03. 7 20 970 22 330 23 730
08.03.–22.03. 7 19 880 24 490 22 820
22.03.–04.04. 7 18 900 20 510 21 910
04.04.–26.04. 7 17 080 18 690 20 080

V ceně: ubytování na počet nocí dle 
tabulky, ložní prádlo dětská postýlka 
(pro děti do 3 let), DPH
Platba na místě (povinná):
• Vratná kauce: 150 €/apartmán
• Turistická taxa: 2,20 €/os.den 

(do 12 let zdarma)
• Závěrečný úklid: 30 €/apartmán

• Energie: 20 €/os.pobyt
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz 

str. 6

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-8 APT-5

8 os. 7 os. 6 os. 5 os. 4 os. 5 os. 4 os. 3 os.
zkrácené 5,6 nocí
07.12.–21.12. 5 1 710 1 960 2 280 2 740 3 420 2 700 3 380 4 500
04.01.–25.01. 5 1 710 1 960 2 280 2 740 3 420 2 700 3 380 4 500
08.03.–05.04. 5 1 710 1 960 2 280 2 740 3 420 2 700 3 380 4 500
07.12.–21.12. 6 2 050 2 350 2 740 3 280 4 100 3 240 4 050 5 400
04.01.–25.01. 6 2 050 2 350 2 740 3 280 4 100 3 240 4 050 5 400
08.03.–05.04. 6 2 050 2 350 2 740 3 280 4 100 3 240 4 050 5 400
7 nocí
07.12.–21.12. 7=6 2 400 2 740 3 190 3 830 4 790 3 240 4 050 5 400
04.01.–25.01. 7 2 400 2 740 3 190 3 830 4 790 3 780 4 720 6 300
25.01.–08.03. 7 2 780 3 180 3 700 4 440 5 550 4 440 5 550 7 400
08.03.–05.04. 7 2 400 2 740 3 190 3 830 4 790 3 780 4 720 6 300

V ceně: ubytování se snídaní 
na počet nocí dle tabulky, 
sauna, pára, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 2,20 €/os.den 

(od 16 let)
Služby za příplatek:
• 1/1 pokoj: 280 Kč/noc
• Cestovní pojištění viz str. 8
Další služby (platba na místě)

• Wi-fi připojení: 1 €/1 
hod.,15 €/5 hod., 25 €/10 hod.

Slevy:
• 3. osoba na přistýlce 

ve 1/2pokoji: do 2 let cena 
350 Kč/noc, 3–15 let viz 
tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

V ceně: ubytování 
s polopenzí na počet nocí 
dle tabulky, welcome drink, 
wellness, využití wi-fi, 1x 
týdně gala-menu nebo 
tématická večere, volný vstup 
do sousedícího aquaparku, 
turistická taxa, DPH
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Další služby (platba na místě):

• Domácí mazlíček: 10 €/den
Slevy:
• Děti na přistýlce v 1/2 poko-

ji: do 3 let zdarma, 4–6 let 
-80 %,7–10 let -60 %, 11–15 
let -35 %,od 16 let -20 %

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

pp

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-7, 

2pokojový
APT-7, 

3pokojový
APT-5 APT-4

7 os. 6 os. 7 os. 6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os.
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
30.11.–21.12. 3 2 250 2 630 2 370 2 760 2 630 3 280 2 830 3 770
04.01.–01.02. 3 2 370 2 760 2 370 2 760 2 760 3 450 2 830 3 770
08.03.–12.04. 3 2 480 2 890 2 480 2 890 2 890 3 610 2 890 3 850
12.04.–19.04. 4 3 000 3 500 3 150 3 680 3 500 4 380 3 770 5 020
21.12.–28.12. 4 3 150 3 680 3 150 3 680 3 680 4 600 3 770 5 020
22.02.–08.03. 4 3 300 3 850 3 300 3 850 3 850 4 820 3 850 5 140
7 nocí
30.11.–21.12. 7 4 410 5 110 4 620 5 390 5 110 6 370 5 460 7 280
21.12.–28.12. 7 4 900 5 740 5 110 6 020 5 600 7 000 6 020 7 980
04.01.–01.02. 7 4 620 5 390 4 620 5 390 5 390 6 720 5 460 7 280
01.02.–22.02. 7 4 900 5 740 5 110 6 020 5 600 7 000 6 020 7 980
22.02.–08.03. 7 6 160 7 140 6 130 7 140 7 140 8 960 7 350 9 730
08.03.–12.04. 7 4 830 5 600 4 830 5 600 5 600 7 000 5 600 7 490
12.04.–19.04. 7 5 040 5 880 5 040 5 880 5 880 7 350 5 880 7 840

NOviNka

100 m
od lanovky

iDEáLNí
pro rodiny

s dětmi

PŘímOna sjezdovce

7=6



24

2  Apartmány UNTeRlUIMeS 

Stubaital je považován za jedno z nejkrásnějších horských údolí Rakouska 
a ledovcové středisko Stubai Gletscher patří v Rakousku k největším oblas-
tem s celoročním lyžováním. Již několik let bývá opakovaně vyhodnoceno 
jako nejlepší alpské lyžařské rodinné středisko. Nejenže nabízí výhodné 
skipasy a slevy pro děti a mládež, ale také lyžařská zařízení jsou vhodná pro 
začátečníky a přímo na ledovci se nachází i zábavní park. Nechybí ani snow-
board Fun Park a lyžařským zážitkem může být „Wilde Grub’n“ – 10 km dlou-
hý sjezd z vrcholu až do údolí. Nad vesničkami Fulpmes a Telfes najdete další 
velmi atraktivní středisko Schlick 2000, které je díky výjimečně příznivým 
sněhovým podmínkám vyhledávaným místem pro přípravu sjezdařů před 
začátkem sezóny. Do oblasti náleží i další dva menší areály elfer nad Neustif-
tem a Serles nad Miedersem, kde jsou připraveny navíc i běžecké tratě.

 lyžařské 
permanentky

Skipas Stubai Gletscher platí 
na všechny vleky a lanovky 
tohoto střediska a skibusy 
v údolí.
Stubaier Superskipas 
s platností min. 4 dny platí 
na lanovkách a vlecích všech 4 
středisek Stubaitalu – Stubai 
Gletscher, Schlick 2000, 
Mieders, Neustift a na skibusy 
v údolí. S permanentkou volný 
vstup do plaveckého bazénu 
v Neustiftu. Foto se nevyžaduje. 
Kauce 2 €.

 Hodnocení Sport-S

 krásné, členité terény
 garance sněhu
 výborné aprés ski
 nutno dojíždět z místa ubytování
 při cestě z ČR povinnost zakoupení rakouské dálniční 

známky a platba mýtného

Bezva sjezdovka: 
černá a červená č. 5 ze sedla Jochdohle (3150 m)

2

31

64 7 8

5

9

33
50

55 
0

148

100

 Charakteristika střediska

21 9 9 10 km

45 %

21.9.

31.5.

39

55.000

Freestyle: 1x half-pipe, 2x fun-park, 1x boardercross
Aprés-Ski: bazén, fitness, bary, disko, restaurace, sáně

P: 560
B: 600

km

3.200
980

S
T

U
B

A
I

R
A

K
O

U
S

K
O

 –
 T

y
R

O
l
S

K
O

2
0
13
–
2
0
14

NEPŘEHLÉDNĚTE!
■  zDARMA BAzÉN
■  zDARMA SKIPAS pro děti do 9 let  
■  SLEVY pro děti a mládež do 18 let

Středisko
Nadm. 
výška

Počet km sjezdovek Počet lanovek a vleků

P
ře

p
ra

vn
í 

ka
p

ac
it

a
o

s.
/h

o
d

.

Sn
o

w
b

o
ar

d
F,

 H
, B

 *

B
ěž

ec
ké

 
tr

at
ě 

km

Vzdál. z místa pobytu ( km)

če
rn

é

sk
ir

o
ut

e

če
rv

en
é

m
o

d
ré

ce
lk

em

vl
ek

y

se
d

ač
ky

go
nd

ol
y

ce
lk

em

N
eu

st
ift

Fu
lp

m
es

Te
lf

es

M
ie

de
rs

Stubai Gletscher 1.750–3.200 27 10 36 43 116 9 7 5 21 36.000 F 4 11 18 20 20
Serles 980–1.680 2 0 5 0 7 3 0 1 4 4.400 45 8 2 2 0
Schlick 2000 1.000–2.225 1 0 7 10 18 6 1 2 9 11.000 F,H,B 6,5 8 1 1 3
Elfer 1.000–2.100 3 0 2 2 7 3 1 1 5 4.000 45 0 7 9 9

* F – fun-park, H – half-pipe, B – boardercross

 Charakteristika středisek a vzdálenosti z míst pobytu
Skipas zdarma pro děti do 
9 let v doprovodu rodiče.
S ubytovací kartou oblasti 
Stubai -10% 
* 3denní permanentka na 
Stubai Gletscher vyzvednutá 
den předem po poledni 
opravňuje držitele k lyžování 
v den vyzvednutí zdarma, 
platí pouze pro ledovec 

Slevy:
• Děti 10–14 let -50%, mládež 
15–18 let -35%, senioři od 65 
let -20%
• Pro skupiny na každých 
10 osob platících v tarifu 
pro dospělé 1 permanentka 
zdarma

Veřejné ceny v EUR

Termín
21.9.–11.10.

4.5.–31.5.
12.10.–3.5. 7.12.–21.4.

Dní lyž. Stubai Gletscher Stubaier Superskipass 
3=3,5* 99 119 126
4,0 124,5 150 159
5,0 143,7 175 191
6,0 164,1 198 222

1  Penzion 
MORANDell 

Místo pobytu a poloha: Fulpmes 
(937 m), sousedí s Telfes, ideální 
místo pro ubytování rodin a lyžování 
ve středisku Schlick 2000. Penzion leží 
na klidném místě s krásnými výhledy 
na okolní hory a v bezprostřední blízkosti 
údolní stanice lanovky Schlick 2000, 
skibusová zastávka přímo u domu 
(do centra vesnice), centrum cca 500 m.
Ubytování a vybavení: penzion 
s rodinnou atmosférou. 2lůžkové pokoje 
s vlastním sociálním zařízením a TV 
a apartmány pro 2–3 os. (19–31 m2) 
a 3pokojové apartmány pro 4–5 osob 
(41–43 m2) s kompletně vybavenou 
kuchyní, sprcha/WC a Sat-TV.
Stravování: u pokojů snídaně 
servírovaná
Parkování: u objektu zdarma.

První 
MoMent až  -8 %

V ceně: ubytování včetně 
energií u pokojů se snídaní, 
ložní prádlo, ručníky, wi-fi 
připojení, DPH
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1,50 €/os.noc 

(od 15 let)
• Závěrečný úklid (u apartmánů): 

27-35 €/apartmán
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:

• Děti na přistýlce v 1/2 pokoji 
s rodiči: do 2 let zdarma, děti 
3-14 let viz tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky str. 6

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N APT-5 APT-4 APT-3 APT-2
1/2 pokoj 
se snídaní

Přistýlka v 1/2 pokoji
11–14 let 3–10 let

zkrácené 3,4,5,6 nocí
05.10.-21.12. 3 1 590 1 770 1 980 2 370 2 670 2 130 1 320
04.01.-21.04. 3 1 950 2 160 2 310 2 760 3 060 2 430 1 530
21.04.-15.05. 3 1 410 1 560 1 800 2 160 2 460 1 980 1 230
05.10.-21.12. 4 2 120 2 360 2 640 3 160 3 560 2 840 1 760
21.12.-28.12. 4 2 600 2 880 3 080 3 680 4 080 3 240 2 040
04.01.-21.04. 4 2 600 2 880 3 080 3 680 4 080 3 240 2 040
21.04.-15.05. 4 1 880 2 080 2 400 2 880 3 280 2 640 1 640
7 nocí
05.10.-21.12. 7 3 710 4 130 4 620 5 530 6 230 4 970 3 080
21.12.-28.12. 7 4 550 5 040 5 390 6 440 7 140 5 670 3 570
04.01.-21.04. 7 4 550 5 040 5 390 6 440 7 140 5 670 3 570
21.04.-15.05. 7 3 290 3 640 4 200 5 040 5 740 4 620 2 870

Cena od 1 440 Kč/os., 3x ubytování, od 3 360 Kč/os., 7x ubytování.
Informace a online rezervace na www.sport-s.cz

PŘímOu lanovkySchlick 2000



25

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| S
T

U
B

A
I

4  Apartmány KARTNAlleR 

Místo pobytu a poloha: Neustift (1.000 m), dům na klidném a přesto centrálně
položeném místě v části Milders, 50 m od skibusové zastávky, 250 m od supermarketu. Běžecká 
stopa hned u domu, k lanovkám střediska Elfer 10 min. a k lanovkám na ledovci 15 min.
Ubytování a vybavení: dům situovaný na jih, k dispozici výtah, donáška pečiva,wi-fi zdarma. 
Apartmány s kompletně vybavenou kuchyní a obývací ložnicí, a dalším vybavením: APT-2 
(25 m2), sprcha/WC, balkón na jih; APT-3 (35 m2), koupelna/WC oddělená, Sat-TV, balkón na jih; 
APT-4 (40 m2), další ložnice, Sat-TV, sprcha/WC a balkón na jihovýchod; APT-5 (75 m2), další 
2 ložnice, myčka nádobí, sprcha/WC, Sat-TV, balkón a terasa na jihovýchod – lze jej propojit 
a využít s APT-2; APT-8 (120 m2) navíc se 3 oddělenými ložnicemi, myčky nádobí a kávovar, 
koupelna s vanou, sprchou a WC, další sprcha/WC oddělené a velká sluneční terasa. Domácí 
mazlíčci zde nejsou povoleni k pobytu.
Parkování: u objektu zdarma

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-3 APT-4 APT-2 APT-5 APT-8

3 os. 2 os. 4 os. 3 os. 2 os. 2 os. 5 os. 4 os. 8 os. 7 os. 6 os.
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
19.10.–21.12. 3 2 330 2 750 2 450 2 790 3 050 2 480 2 830 3 020 2 900 3 280 3 390
12.01.–01.02. 3 2 330 2 750 2 450 2 790 3 050 2 480 2 830 3 020 2 900 3 280 3 390
19.10.–21.12. 4 3 100 3 660 3 260 3 720 4 060 3 310 3 770 4 020 3 860 4 160 4 520
12.01.–01.02. 4 3 100 3 660 3 260 3 720 4 060 3 310 3 770 4 020 3 860 4 160 4 520
7 nocí
19.10.–21.12. 7 4 830 5 740 5 110 5 810 6 370 5 180 5 880 6 300 6 020 6 510 7 070
21.12.–12.01. 7 5 390 6 370 5 670 6 440 7 070 5 740 6 510 6 930 6 720 7 210 7 840
12.01.–01.02. 7 4 830 5 740 5 110 5 810 6 370 5 180 5 880 6 300 6 020 6 510 7 070
01.02.–04.05. 7 5 390 6 370 5 670 6 440 7 070 5 740 6 510 6 930 6 720 7 210 7 840

V ceně: ubytování včetně energií na počet nocí dle 
tabulky, ložní prádlo, závěrečný úklid, ručníky, DPH
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1,50 €/os.den (od 15 let)

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

5  Apartmány FeRIeNlAND

Místo pobytu a poloha: Fulpmes (937 m), vesnice nacházející se 
u střediska Schlick 2000, od ledovce vzdálená cca 20 km. Dům se 
nachází na klidném místě na stráni nad městečkem Fulpmes, cca 5 min 
chůze od lanovky Schlick 2000 a cca 1 km od centra. Skibusová zastávka 
na ledovec vzdálená cca 10 min chůze.
Ubytování a vybavení: V domě k dispozici sauna, infrakabina, posilovna, solárium (za poplatek), 
lyžárna, biliard, dětský koutek, playstation, stolní tenis. Wi-fi za příplatek. Ubytování v komfortně 
zařízených apartmánech s kompletně vybavenou kuchyní, koupelna/WC a TV. Typ Fulpmes pro 2 
os. (21 m2) je jednopokojový apartmán s obývací kuchyní s pohovkou rozložitelnou na dvojlůžko 
a balkónem. Typ Schlick pro 4 os. (39 m2) s oddělenou dvoulůžkovou ložnicí, obývací ložnice 
s pohovkou rozložitelnou na dvojlůžko a většinou s balkónem. Typ Stubai pro 4 os. (42 m2) stejný 
jako typ Schlick, pouze prostornější a s balkónem, v koupelně vana. Typ Tirol pro 6 osob (44 m2) 
s ložnicí se 2 patrovými postelemi, obývací ložnice s pohovkou rozložitelnou na dvojlůžko, 
koupelna, WC oddělené, balkón. Typ Serles pro 6 os. (60 m2) velmi prostorný se 2 ložnicemi, 
obývacím pokojem s pohovkou, koupelna, WC oddělené, balkón.
Parkování: u objektu zdarma

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os

Sezóna N
APT-6, Tyrol APT-6, Serles

APT-4, Schlick
APT-4, Stubai

APT-2,
Fulpmesbez balkónu s balkónem

6 os. 5 os. 6 os. 5 os. 4 os. 3 os. 4 os. 3 os. 4 os. 3 os. 2 os.
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
12.10.–21.12. 3 1 560 1 890 1 920 2 280 1 590 2 130 1 770 2 340 2 070 2 760 2 400
04.01.–01.02. 3 1 560 1 890 1 920 2 280 1 590 2 130 1 770 2 340 2 070 2 760 2 400
15.03.–12.04. 3 1 560 1 890 1 920 2 280 1 590 2 130 1 770 2 340 2 070 2 760 2 400
22.04.–04.05. 3 1 560 1 890 1 920 2 280 1 590 2 130 1 770 2 340 2 070 2 760 2 400
12.10.–21.12. 4 2 080 2 520 2 560 3 040 2 120 2 840 2 360 3 120 2 760 3 680 3 200
04.01.–01.02. 4 2 080 2 520 2 560 3 040 2 120 2 840 2 360 3 120 2 760 3 680 3 200
15.03.–12.04. 4 2 080 2 520 2 560 3 040 2 120 2 840 2 360 3 120 2 760 3 680 3 200
22.04.–04.05. 4 2 080 2 520 2 560 3 040 2 120 2 840 2 360 3 120 2 760 3 680 3 200
7 nocí 
12.10.–21.12. 7 3 640 4 410 4 480 5 320 3 710 4 970 4 130 5 460 4 830 6 440 5 600
21.12.–28.12. 7 4 130 4 970 5 250 6 300 4 410 5 810 4 970 6 650 5 600 7 490 6 370
28.12.–04.01. 7 4 550 5 460 5 670 6 790 4 770 6 370 5 320 7 140 5 950 7 910 6 860
04.01.–01.02. 7 3 640 4 410 4 480 5 320 3 710 4 970 4 130 5 460 4 830 6 440 5 600
01.02.–15.03. 7 4 130 4 970 5 250 6 300 4 410 5 810 4 970 6 650 5 600 7 490 6 370
15.03.–12.04. 7 3 640 4 410 4 480 5 320 3 710 4 970 4 130 5 460 4 830 6 440 5 600
12.04.–22.04. 7 4 130 4 970 5 250 6 300 4 410 5 810 4 970 6 650 5 600 7 490 6 370
22.04.–04.05. 7 3 640 4 410 4 480 5 320 3 710 4 970 4 130 5 460 4 830 6 440 5 600

V ceně: ubytování včetně energií na počet nocí dle 
tabulky, ložní prádlo, ručníky, sauna, infrakabina, 
posilovna, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1,50 €/os.den (od 15 let)
• Závěrečný úklid: 22–40 €/apartmán
Služby za příplatek:

• Cestovní pojištění: viz str. 8
Další služby (platba na místě):
• Domácí mazlíček: 3€/den
• Wi-fi připojení: cca 10 €/pobyt
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

NOviNka

3  Penzion DANleR

Místo pobytu a poloha: Telfes (994 m), penzion leží v části 
Plöven nedaleko vesnice Fulpmes na klidném místě poblíž 
lesa s krásnými výhledy, od centra Fulpmesu cca 5 min pěšky, 
od lanovek střediska Schlick 2000 autem 5 min, skibusová 
zastávka s parkovištěm 5 min. jízdy autem.
Ubytování a vybavení: penzion s přátelskou atmosférou, 
společenská místnost s terasou a infrakabina pro 2 osoby. 
Útulně vybavené 2lůžkové pokoje s možností přistýlek, 
s vlastním sociálním zařízením, balkónem nebo terasou, 
Sat-TV, telefon, radio, lednice, trezor a wi-fi. V domě společná 
komplet zařízená kuchyně včetně posezení, kterou lze využít 
pro přípravu i konzumaci vlastní večeře Celková kapacita 
domu je až 20–23 lůžek včeně přistýlek v pokojích.
Stravování: snídaně formou bufetu
Parkování: u objektu zdarma.

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty se snídaní, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N 1/2 pokoj
Přistýlka – děti a mládež Skupiny nad 

20 osob6–14 let 3–5 let
25.10.–14.05. 3 2 990 1 400 660 2 310
25.10.–14.05. 4 3 990 1 860 870 2 990
25.10.–14.05. 7 6 720 3 290 1 540 4 970

V ceně: ubytování se snídaní 
na počet nocí dle tabulky, 
infrakabina, DPH
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1,50 €/os.den 

(od 15 let)
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8

Další služby (platba na místě):
• Domácí mazlíček: 6 €/den
Slevy:
• Děti na přistýlce v 1/2 pokoji: 

do 2 let zdarma, 3–14 let viz 
tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

Lyžování pro partičky

TiP PrO SkuPiNy 
ideální pro skupiny od 20 osob, společenská místnost

s kuchyní k dispozici, zajímavé ceny.



SKI & WellNeSS
9  Hotel **** KINDl 

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| S
T

U
B

A
I

Místo pobytu a poloha: Neustift 
(1.000 m), hotel se nachází v části Milders 
zhruba 1,5 km od centra, 12 km od lanovek 
na ledovec, 1 km od lanovek Elfer, 
skibusová zastávka 50 m od hotelu.
Ubytování a vybavení: restaurace, 
hotelový bar, hotelová hala, dětský koutek, 
venkovní dětské hřiště, terasa, lyžárna, 
stolní tenis. Pokoje s telefonem, radiem 
a wi-fi, několika typů: Elfer pro 2–4 osoby 
(25 m2) s koupelnou se sprchou/WC, Sat-TV 
a částečně i balkón; Elfer Komfort pro 2 
osoby (35 m2) s koupelnou, WC oddělené, 
fén, Sat-TV, psací stůl, sedací koutek, 
trezor a balkón; Elfer DeLuxe pro 2–4 
osoby (43 m2) s koupelnou včetně vany 
i sprchy, WC oddělené, v pokoji navíc 
kosmetické zrcadlo, fén, LCD-Sat-TV, 
psací stůl, trezor, minibazar, sedací koutek 
a slunečný balkón.
Stravování: rozšířená polopenze, 

snídaně formou bufetu včetně biokoutku, 
odpolední občerstvení s kávou, večeře 
o 5 chodech s možností volby z hlavního 
menu, salátový bufet, sýrové prkénko.
V průběhu týdne se střídají různé 
bufety (předkrmů, dezertů, polévek či 
sedláckého)
Wellness zahrnuté v ceně pobytu: 
krytý bazén s vodopádem, vřídlo 
spolu s protiproudy, vířivka, dětské 
brouzdaliště, koupele nohou, dále pak 
svět sauny – fi nská sauna, turecká 
pára, samarium. K dispozici také solná 
lázeň, koupele pod volnou oblohou 
a odpočívárna.
Wellness za příplatek: masáže, solárium, 
kosmetika.
Doprovodné programy: túry 
na sněžnicích, denní i noční sáňkování, 
noční pochod s pochodněmi aj.
Parkování: u objektu zdarma.

pp

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty s polopenzí, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N Dospělí
Přistýlka – děti a mládež

15–18 let10–14 let 5–9 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
19.10.–21.12. 3 7 680 5 430 4 500 2 640
11.01.–01.02. 3 7 680 5 430 4 500 2 640
01.02.–01.03. 3 8 610 6 090 5 070 2 970
08.03.–22.03. 3 8 610 6 090 5 070 2 970
22.03.–12.04. 3 7 680 5 430 4 500 2 640
26.04.–04.05. 3 7 680 5 430 4 500 2 640
19.10.–21.12. 4 10 240 7 240 6 000 3 520
11.01.–01.02. 4 10 240 7 240 6 000 3 520
01.02.–01.03. 4 11 480 8 120 6 760 3 960
08.03.–22.03. 4 11 480 8 120 6 760 3 960
22.03.–12.04. 4 10 240 7 240 6 000 3 520
26.04.–04.05. 4 10 240 7 240 6 000 3 520
7 nocí
19.10.–21.12. 7 17 920 12 670 10 500 6 160
21.12.–04.01. 7 27 790 19 530 16 450 9 590
04.01.–11.01. 7 20 090 14 210 11 830 6 930
11.01.–01.02. 7 17 920 12 670 10 500 6 160
01.02.–01.03. 7 20 090 14 210 11 830 6 930
01.03.–08.03. 7 22 260 15 680 13 160 7 700
08.03.–22.03. 7 20 090 14 210 11 830 6 930
22.03.–12.04. 7 17 920 12 670 10 500 6 160
12.04.–26.04. 7 20 090 14 210 11 830 6 930
26.04.–04.05. 7 17 920 12 670 10 500 6 160

V ceně: ubytování v pokoji typu Elfer 
s rozšířenou polopenzí na počet nocí 
dle tabulky, koupací
plášť, wellness, turistická taxa, DPH
Služby za příplatek:
• Pokoj typu Elfer Komfort: 

viz www.sport-s.cz
• Pokoj typu Elfer DeLuxe: 

viz www.sport-s.cz
• 1/1 pokoj: 490 Kč/den
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti na přistýlce v 1/2 pokoji: do4 

let zdarma, 5–18 let viz tabulka
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

6  Penzion 
AlMRAUSCH 

Místo pobytu a poloha: Neustift (1.000 m), 
centrum Stubaiského údolí cca 11 km od lanovek 
na ledovec. Centrum s restauracemi, obchody, 
bary a diskotékami 50 m od hotelu Almhof, 
zastávka skibusu přímo u hotelu.
Ubytování a vybavení: útulný penzion, 
k dispozici sauna, sanarium a solárium. 2lůžkové 
pokoje s vlastním soc. zařízením, balkónem, TV 
a rádiem.
Stravování: snídaně formou bufetu v penzionu, 
večeře se salátovým bufetem v hotelu Almhof
Parkování: u objektu zdarma.

Pobyty s polopenzí, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N Dospělí 
Přistýlka – děti a mládež

10–14 let 6–9 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
26.10.–21.12. 3 4 500 3 090 2 220
06.01.–01.02. 3 4 080 2 850 2 040
01.02.–01.03. 3 4 920 3 450 2 460
08.03.–22.03. 3 4 920 3 450 2 460
22.03.–12.04. 3 4 590 3 210 2 310

26.04.–04.05. 3 4 590 3 210 2 310

26.10.–21.12. 4 6 000 4 120 2 960
06.01.–01.02. 4 5 440 3 800 2 720
01.02.–01.03. 4 6 560 4 600 3 280
08.03.–22.03. 4 6 560 4 600 3 280
22.03.–12.04. 4 6 120 4 280 3 080
26.04.–04.05. 4 6 120 4 280 3 080
7 nocí
26.10.–21.12. 7 10 500 7 210 5 180
21.12.–26.12. 7 12 810 8 960 6 370
26.12.–06.01. 7 14 000 9 800 7 000
06.01.–01.02. 7 9 520 6 650 4 760
01.02.–01.03. 7 11 480 8 050 5 740
01.03.–08.03. 7 12 810 8 610 6 160
08.03.–22.03. 7 11 480 8 050 5 740
22.03.–12.04. 7 10 710 7 490 5 390
12.04.–26.04. 7 12 810 8 610 6 160
26.04.–04.05. 7 10 710 7 490 5 390

Pobyty s polopenzí, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N Dospělí 
Přistýlka – děti a mládež

10–14 let 6–9 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
26.10.–21.12. 3 5 520 3 870 2 760
06.01.–01.02. 3 5 190 3 630 2 580
01.02.–01.03. 3 6 090 4 260 3 060
08.03.–22.03. 3 6 090 4 260 3 060
22.03.–12.04. 3 5 850 4 080 2 910

26.04.–04.05. 3 5 850 4 080 2 910

26.10.–21.12. 4 7 360 5 160 3 680
06.01.–01.02. 4 6 920 4 840 3 440
01.02.–01.03. 4 8 120 5 680 4 080
08.03.–22.03. 4 8 120 5 680 4 080
22.03.–12.04. 4 7 800 5 440 3 880
26.04.–04.05. 4 7 800 5 440 3 880
7 nocí
26.10.–21.12. 7 12 880 9 030 6 440
21.12.–26.12. 7 16 660 11 620 8 330
26.12.–06.01. 7 20 300 14 210 10 150
06.01.–01.02. 7 12 110 8 470 6 020
01.02.–01.03. 7 14 210 9 940 7 140
01.03.–08.03. 7 15 190 10 640 7 630
08.03.–22.03. 7 14 210 9 940 7 140
22.03.–12.04. 7 13 650 9 520 6 790
12.04.–26.04. 7 15 190 10 640 7 630
26.04.–04.05. 7 13 650 9 520 6 790

7  Hotel 
AlMHOF

Místo pobytu a poloha: Neustift (1.000 m), 
zastávka skibusu přímo u hotelu.
Ubytování a vybavení: komfortní hotel, vyhlášený 
výbornou kuchyní, k dispozici sauna/parní lázeň 
a vířivka, infračervená kabina, za příplatek 
relaxační masáže a solárium. 2 až 4lůžkové 
pokoje s balkónem a vlastním soc. zařízením, Sat-
TV, internetové připojení, fén, rádio a telefonem.
Stravování: rozšířená polopenze – snídaně 
formou bufetu, odpolední svačinka, večeře 
o 4 chodech s volitelným hlavním chodem 
a salátovým bufetem.
Parkování: u objektu zdarma.

pppp
8  Penzion 
HOlzKNeCHTHOF

Místo pobytu a poloha: Neustift (1.000 m), penzion 
je umístěn v části Milders na klidném místě kousek 
od silnice vedoucí na ledovec, půjčovna lyží včetně 
obchodu a restaurace přímo vedle domu, skibusová 
zastávka 150 m od domu.
Ubytování a vybavení: dům v tyrolském stylu 
s interiérem ve dřevě s několika originálními prostory 
klasických sedláckých jizeb s kachlovými kamny. 
K dispozici široká wellness nabídka – vířivka, 
sauna, parní lázeň, dětský koutek, lyžárna a další 
společné prostory ve 150 m vzdáleném hotelu**** 
Zum Holzknecht (viz www.sport-s.cz). Ubytování 
v rustikálních a komfortních pokojích se sprchou/
WC, TV a radiem.
Stravování: polopenze v sousedním hotelu, snídaně 
formou bufetu, večeře o 4 chodech se salátovým 
bufetem a možností volby ze 2 hlavních chodů. 
Vánoční a silvestrovská slavnostní večeře zahrnutá 
v ceně pobytu.
Parkování: u objektu zdarma.

pp

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %První 

MoMent až  -8 %

Pobyty s polopenzí, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N Dospělí 
Přistýlka – děti a mládež

12–14 let 6–11 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
28.09.–21.12. 3 4 710 3 780 2 340
04.01.–22.02. 3 4 710 3 780 2 340
08.03.–12.04. 3 4 710 3 780 2 340
28.09.–21.12. 4 6 280 5 040 3 120
04.01.–22.02. 4 6 280 5 040 3 120

08.03.–12.04. 4 6 280 5 040 3 120

7 nocí
28.09.–21.12. 7 10 990 8 820 5 460
21.12.–04.01. 7 12 110 9 660 6 090
04.01.–22.02. 7 10 990 8 820 5 460
22.02.–08.03. 7 12 110 9 660 6 090
08.03.–12.04. 7 10 990 8 820 5 460
12.04.–26.04. 7 12 110 9 660 6 090

V ceně: ubytování s po-
lopenzí na počet nocí dle 
tabulky, wellness, DPH
Platba na místě (po-
vinná):
• Turistická taxa: 1,50 €/

os.den (od 15 let)
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz 

str. 8
Další služby (platba 

na místě):
• Masáže, solárium nebo re-

laxační koupele: na dotaz
• Domácí mazlíček: 7 €/den
Slevy:
• Děti na přistýlce v 1/2 

pokoji: do 6 let zdarma, 
6–14 viz tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukáz-

ky viz str. 6

H
ot

el
 Z

um
 H

ol
zk

ne
ch

t

WELLNESSv ceně

SPOLEčNÉ INFORMACE PRO PENzION ALMRAUSCH A HOTEL ALMHOF

V ceně: ubytování s polopenzí 
na počet nocí dle tabulky, sauna, 
skibus, vypůjčení sáněk, wi-fi 
připojení, DPH
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1,50 €/os.den 

(od 15 let)
• Silvestrovská slavnostní večeře: 

32 €/os.
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění: viz str. 8
• 1/1 pokoj: 260 Kč/den v penzionu 

Almrausch, 290 Kč/den v hotelu 
Almhof

Další služby (platba na místě):
• Domácí mazlíček: 10 €/den

Slevy:
• Děti na přistýlce v 1/2 pokoji s 

rodiči: do 5 let zdarma, 6-14 let 
viz tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky str. 6

26



27

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-6 APT-4 APT-2

6 os. 5 os. 4 os. 3 os. 2 os.
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
23.11.–21.12. 3 1 990 2 410 2 230 2 970 2 350
04.01.–25.01. 3 1 990 2 410 2 230 2 970 2 350
15.02.–01.03. 3 1 990 2 410 2 230 2 970 2 350
08.03.–29.03. 3 1 990 2 410 2 230 2 970 2 350
23.11.–21.12. 4 2 680 3 210 2 970 3 960 3 130
04.01.–25.01. 4 2 680 3 210 2 970 3 960 3 130
15.02.–01.03. 4 2 680 3 210 2 970 3 960 3 130
08.03.–29.03. 4 2 680 3 210 2 970 3 960 3 130
7 nocí
23.11.–21.12. 7 4 200 5 040 4 690 6 230 4 900
21.12.–04.01. 7 4 970 5 950 5 740 7 560 5 670
04.01.–25.01. 7 4 200 5 040 4 690 6 230 4 900
25.01.–15.02. 7 4 620 5 600 5 040 6 650 6 510
15.02.–01.03. 7 4 200 5 040 4 690 6 230 4 900
01.03.–08.03. 7 4 620 5 600 5 040 6 650 6 510
08.03.–29.03. 7 4 200 5 060 4 690 6 230 4 900

V ceně: ubytování včetně energií 
na počet nocí dle tabulky, ložní prád-
lo, sauna, wi-fi připojení, DPH
Platba na místě (povinná):
•  Turistická taxa: 1,50 €/os.den 

(od 15 let)
• Závěrečný úklid: 38–55 €/apartmán

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění: viz str. 8
Další služby (platba na místě):
• Domácí mazlíček: cena na dotaz
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

1  Apartmány RÖMeRHOF
Místo pobytu a poloha: Fügen (550), obec v dolní části údolí 
s Erlebnissterme s wellness vyžitím a cca 35 km od ledovce Hintertuxu. 
Dům vzdálený 1 km od lanovek na Spieljoch, skibusová zastávka 200 m 
od domu stejně jako Erlebnissterme s krytým bazénem s tobogány, 
vířivkami a saunami.
Ubytování a vybavení: V domě k dispozici 
sauna (v ceně) a solárium (za příplatek), wi-fi 
zdarma. Apartmány jednoduše ale účelně 
zařízené s kompletně zařízeným kuch.koutem 
a jídelním posezením, koupelna/WC, TV. APT-2 
(cca 40 m2) je jednopokojový apartmán s obývací 
ložnicí. APT-4 (cca 65 m2) s oddělenou ložnicí 
a obývací ložnicí s pohovkou rozložitelnou 
na dvojlůžko a balkónem. APT-6 (cca 85 m2) se 
2 oddělenými ložnicemi, obývací ložnicí, velkou 
kuchyní a terasou. 
Parkování: u objektu zdarma

Údolí zillertal je se svými 636 km sjezdovek největší rakouskou lyžař-
skou kompaktní oblastí. Většina z bývalých 11 lyžařských areálů se pro-
pojila důmyslným systémem „lyžařských houpaček“ a vytvořila čtyři 
velkoplošná lyžařská střediska, která mají opravdu co nabídnout ambi-
ciózním lyžařům. Na začátku údolí najdete Hochfügen – Hochzillertal, 
kde se díky kvalitním sjezdovkám koná řada významných lyžařských 
závodů. Hned naproti propojením několika údolí a samostatných 
středisek Ski-zell, Gerlos, Königsleiten a Hochkrimml vznikl největší 
lyžařský areál v zillertalu zasahující až do sousedního salzburska –zi-
llertal arena. V srdci zillertalu je další neméně rozsáhlá lyžařská oblast 
zillertal 3000, která zasahuje od Penkenu nad městečkem Mayrhofen 
přes Hippach a Finkenberg až do lanersbachu, odkud je to jen 10 min. 
skibusem k jednomu z největších rakouských ledovcových
areálů patřícího mezi TOP střediska – Hintertuxu. Stejně jako návštěva 
Hintertuxu patří k téměř povinnostem každého lyžaře v zillertalu, vy-
nechat byste neměli ani menší střediska v údolí jako například Ahorn 
s jeho fantastickou 5 km dlouhou černou sjezdovkou Filzen abfahrt.

 lyžařské permanentky

zillertaler Superskipas platí od 12.10.–9.5. na ledovec Hintertux, 
v termínu 7.12.–21.4. na vlecích všech 11 středisek údolí Zillertal včetně 
skibusové a vlakové dopravy v rámci celého údolí.
Foto se nevyžaduje. Vratná kauce za skipas 2 €.

 Hodnocení Sport-S

 největší rakouská lyžařská oblast
 maximální vyžití na sjezdovkách pro každého
 garance sněhu díky ledovci Hintertux 
  výborné aprésski s aqua parky a wellnes 

v Mayrhofenu a ve Fügenu
  ne všechna střediska jsou propojena lanovkami a je 

nutno k nim dojíždět
 o víkendech občas zácpy na silnici v údolí 

Bezva sjezdovka: 
Filzen Abfahrt z Ahornu do Mayerhofenu a černá Harakiri 
na Penkenu se sklonem až 78 %

4

3

6

8

2

5

1
7

79
389

168 
0

636

200

 Charakteristika střediska

381 66 27 ANO

60 %

12.10.

9.5.

177

265.740

Freestyle: 5x fun-park, 4x half-pipe
Aprés-Ski: bazén, kino, restaurace, disko, večerní 
sáňkování, tenis

P: 540
B: 590

km

3.250
550

Středisko
Nadm. 
výška

Počet km sjezdovek Počet lanovek a vleků

P
ře

p
ra

vn
í 

ka
p

ac
it

a
o

s.
/h

o
d

.

Sn
o

w
b

o
ar

d
F,

 H
, B

 *

B
ěž

ec
ké

 
tr

at
ě 

km

Vzdál. z místa pobytu ( km)

če
rn

é

če
rv

en
é

m
o

d
ré

ce
lk

em

vl
ek

y

se
d

ač
ky

go
nd

o
ly

ka
b

in
y

ce
lk

em

M
ay

rh
o- fe
n

Ze
ll 

am
Zi

lle
r

Ka
lte

n-
ba

ch

Hintertux 1.500–3.250 16 47 23 86 10 6 5 0 21 35.000 F,H 20 19 25 35
Ski Zillertal-3000 660–2.500 16 89 36 141 17 17 5 1 40 72.820 – 20 0 4 13
Zillertal Arena 580–2.500 11 109 40 160 19 26 4 1 50 75.135 F,B,H 63 7 2 9
Hochfügen+Hochzillertal 560–2.501 26 92 37 155 20 10 5 0 35 61.500 F,H 39 16 9 0
Spieljoch 550–2.020 0 20 1 21 3 3 2 0 8 11.000 – 35 24 16 7

* F – fun-park, H – half-pipe, B – boardercross

 Charakteristika středisek v zillertalu a vzdálenosti z míst pobytu

27

R
A

K
O

U
S

K
O

 –
 T

y
R

O
l

S
K

O
2
0
13
–
2
0
14

z
Il

l
e

R
T

A
l

, 
H

IN
T

e
R

T
U

x

Veřejné ceny v EUR
Termín Hintertux 12.10–9.5. Zillertaler Superskipas 7.12.–21.4.
Dní lyž. Dospělí Mládež Děti Dospělí Mládež Děti
3 129 103 58 129 103 58
4 161 129 73 161 129 73
5 193 154 87 193 154 87
6 224 179 101 224 179 101

Skipas zdarma pro děti nar. po r. 2008
Věkové katergorie: děti nar. 1999–2007, mládež nar. 1995–1998
Platba na místě (povinné poplatky): Nevratný poplatek: 2 €



V ceně: ubytování se snídaní na počet nocí 
dle tabulky, sauna, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1,50 €/os.den (od 16 let)
Služby za příplatek:
• 1/1 pokoj: 390 Kč 
• Večeře: 350 Kč/dosp. (pro děti sleva) 
• Cestovní pojištění viz str. 8
Další služby (platba na místě):
• Wi-fi připojení: 10 €/týden
• Domácí mazlíček: 15 €
Slevy:
• Děti na přistýlce ve 1/2 pokoji: do 4 let 

zdarma, 5–16 let viz tabulka
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky str. 6

5  Hotel*** eCKARTAUeRHOF 

Místo pobytu a poloha: Mayrhofen (630 m), hotel na okraji Mayrhofenu v části Eckartau, 
cca 3 km od centra, 1 km od lanovky Horbergbahn ve Schwendau, 3 km od lanovky Penken 
v Mayrhofenu, zastávka skibusu 50 m od hotelu.
Ubytování a vybavení: k dispozici restaurace, společenská místnost, stolní tenis, wellness 
oáza se saunou a párou (v ceně), wi-fi ve společných prostorách (za příplatek). 2lůžkové pokoje 
se sprchou/WC, Sat-TV, trezorem a balkónem, rozdělené do kategorie I a kategorie II (více 
prostorné). K dispozici také nejvíce prostorné rodinné pokoje s oddělenou ložnicí pro děti.
Stravování: snídaně formou bufetu, za příplatek možno doobjednat večeře o 3 chodech + 
salátový bufet.
Parkování: u hotelu zdarma.

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| z
Il

l
e

R
T

A
l

, 
H

IN
T

e
R

T
U

x

28

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty se snídaní Cena v Kč/os.

Sezóna N

1/2 pokoj, Kategorie II 1/2 pokoj, Kategorie I Rodinný pokoj

Dospělí
Přistýlka – děti a mládež

Dospělí
Přistýlka – děti a mládež

Dospělí
Přistýlka – děti a mládež

13–16 let 8–12 let 5–7 let 13–16 let 8–12 let 5–7 let 13–16 let 8–12 let 5–7 let

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
01.12.–21.12. 3 5 100 4 590 3 570 2 550 5 390 4 850 3 780 2 700 5 870 5 290 4 110 2 940
11.01.–08.02. 3 5 490 4 940 3 840 2 750 5 780 5 200 4 050 2 890 6 260 5 630 4 380 3 130
15.03.–26.04. 3 5 490 4 940 3 840 2 750 5 780 5 200 4 050 2 890 6 260 5 630 4 380 3 130
01.12.–21.12. 4 6 770 6 120 4 760 3 400 7 190 6 470 5 030 3 600 7 830 7 050 5 480 3 920
11.01.–08.02. 4 7 290 6 590 5 120 3 660 7 700 6 930 5 390 3 850 8 340 7 510 5 840 4 170
15.03.–26.04. 4 7 290 6 590 5 120 3 660 7 700 6 930 5 390 3 850 8 340 7 510 5 840 4 170
7 nocí
01.12.–21.12. 7 10 780 9 730 7 560 5 390 11 480 10 290 8 050 5 740 12 600 11 340 8 820 6 300
21.12.–11.01. 7 12 600 11 340 8 820 6 300 13 230 11 900 9 310 6 650 14 350 12 950 1 080 7 210
11.01.–08.02. 7 11 690 10 500 8 190 5 810 12 320 11 130 8 680 6 160 13 440 12 110 9 450 6 720
08.02.–15.03. 7 12 320 11 620 8 680 6 160 13 020 11 690 9 100 6 510 14 140 12 740 9 870 7 070
15.03.–26.04. 7 11 690 10 500 8 190 5 810 12 320 11 130 8 680 6 160 13 440 12 110 9 450 6 720

3  Apartmány 
zUR SONNe

Místo pobytu a poloha: Tux (1.300 m), vesnice na konci 
údolí pod ledovcem, apartmány cca 800 m od lanovky 
na Hintertux, skibusová zastávka 50 m od domu.
Ubytování a vybavení: v domě výtah, společenská 
místnost a sauna. K dispozici apartmány pro 2–5 osob 
vybavené malou kuchyňkou s ledničkou, vařičem, 
kávovarem, dále Sat-TV, telefon, balkon. Wi-fi připojení 
v sousedním **** hotelu zdarma.
Ubytovaní mohou využít saunu a bazén v 50 m 
vzdáleném hotelu zdarma.
Parkování: u objektu zdarma.

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.
Sezóna N APT 5 APT 4 APT 3 APT 2
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
28.09.–21.12. 3 2 400 2 670 2 970 3 750
06.01.–01.02. 3 2 400 2 640 3 060 3 840
15.03.–12.04. 3 2 460 2 730 3 150 3 990
26.04.–04.05. 3 2 400 2 640 3 060 3 840
28.09.–21.12. 4 3 200 3 560 3 960 5 000
06.01.–01.02. 4 3 200 3 520 4 080 5 120
01.02.–22.02. 4 3 280 3 640 4 200 5 320
15.03.–12.04. 4 3 280 3 640 4 200 5 320
26.04.–04.05. 4 3 200 3 520 4 080 5 120
7 nocí
28.09.–21.12. 7 5 600 6 230 6 930 8 750
21.12.–06.01. 7 6 720 7 420 8 330 10 360
06.01.–01.02. 7 5 600 6 160 7 140 8 960
01.02.–22.02. 7 5 740 6 370 7 350 9 310
22.02.–15.03. 7 6 720 7 420 8 330 10 360
15.03.–12.04. 7 5 740 6 370 7 350 9 310
12.04.–26.04. 7 6 720 7 420 8 330 10 360
26.04.–04.05. 7 5 600 6 160 7 140 8 960

V ceně: ubytování na počet 
nocí dle tabulky, ložní prádlo, 
ručníky, sauna, bazén a wi-fi 
připojení v hotelu, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Závěrečný úklid: 35 €/

apartmán
• Turistická taxa: 1,50 €/

os.den (od 16 let)

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Další služby (platba 
na místě):
• Domácí mazlíček: 3,50 €/den
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

2  Apartmány 
GüNTHeR

Místo pobytu a poloha: Aschau 
(567 m), apartmány leží v blízkosti 
centra a přesto na klidném místě, 
1,5 km od lanovek Zillertal Arena 
i Hochzillertal, od Hintertuxu cca 
23 km, skibusová zastávka 100 m 
od domu (v provozu cca od 15.12.)
Ubytování a vybavení: apartmány 
s kompletně vybavenou kuchyní včetně 
mikrovlnné trouby a kávovaru. APT-4 
pro 2 až 4 osoby (45 m2) s kuchyní, 
obývací pokoj se Sat-TV a rozkládací 
pohovkou na 2lůžko, 2lůžková ložnice, 
sprcha/WC a balkón. APT-9 pro 7 
až 9 osob (95 m2) s obývací kuchyní 
s posezením a pohovkou, dále 1lůžkový 
pokoj s pohovkou rozložitelnou 
na dvoulůžko, 1 ložnice s manželskou 
postelí a 2 pokoje se 2 lůžky, 2 koupelny 
se sprchou/WC a další WC oddělené.
Parkování: u objektu zdarma

Pobyty bez skipasu                 Cena v Kč/os.
Sezóna N APT-2 až 4 APT-7 až 9
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
30.11.–14.12. 3 1 680 1 680
14.12.–28.12. 3 2 190 2 190
04.01.–25.01. 3 1 680 1 680
15.03.–29.04. 3 2 190 2 190
30.11.–14.12. 4 2 240 2 240
14.12.–28.12. 4 2 920 2 920
04.01.–25.01. 4 2 240 2 240
25.01.–15.03. 4 3 640 3 640
15.03.–29.04. 4 2 920 2 920
7 nocí
30.11.–14.12. 7 3 920 3 920
14.12.–28.12. 7 5 110 5 110
04.01.–25.01. 7 3 920 3 920
25.01.–15.03. 7 6 370 6 370
15.03.–29.04. 7 5 110 5 110
V ceně: ubytování včetně energií na po-
čet nocí dle tabulky, ložní prádlo, DPH
Platba na místě (povinná):
• Vratná kauce: 100–200 €/ apartmán
• Turistická taxa: 1 €/os.den
• Závěrečný úklid: 65–75 €/apartmán
Další služby (platba na místě):
• Wi-fi připojení: na dotaz
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-8 APT-7 APT-2 APT-3

8 os. 7 os. 6 os. 7 os. 6 os. 5 os. 4 os. 2 os. 3 os. 2 os.

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
01.12.–21.12. 3 3 030 3 270 3 600 3 180 3 480 3 810 4 320 3 420 3 540 4 410
11.01.–01.02. 3 3 030 3 270 3 600 3 180 3 480 3 810 4 320 3 420 3 540 4 410
15.03.–26.04. 3 3 030 3 270 3 600 3 180 3 480 3 810 4 320 2 970 3 540 4 410
01.12.–21.12. 4 4 040 4 360 4 800 4 240 4 640 5 080 5 760 4 560 4 720 5 880
11.01.–01.02. 4 4 040 4 360 4 800 4 240 4 640 5 080 5 760 4 560 4 720 5 880
15.03.–26.04. 4 4 040 4 360 4 800 4 240 4 640 5 080 5 760 3 960 4 720 5 880
7 nocí
01.12.–21.12. 7 7 070 7 630 8 400 7 420 8 120 8 890 10 080 7 980 8 260 10 290
21.12.–04.01. 7 7 560 8 190 9 030 8 120 8 820 9 730 11 060 8 750 9 520 12 040
04.01.–11.01. 7 7 560 8 190 9 030 8 050 8 680 9 520 10 780 8 470 9 100 11 480
11.01.–01.02. 7 7 070 7 630 8 400 7 420 8 120 8 890 10 080 7 980 8 260 10 290
01.02.–15.03. 7 7 560 8 190 9 030 8 050 8 680 9 520 10 780 8 470 9 100 11 480
15.03.–26.04. 7 7 070 7 630 8 400 7 420 8 120 8 890 10 080 6 930 8 260 10 290

4  Landhaus GASSeR

Místo pobytu a poloha: Mayrhofen (630 m), městečko zhruba 13 km od ledovce Hintertux v jehož centru se 
nachází krytý bazén s vířivkami, protiproudy, dětskými brouzdališti a skluzavkami. Součástí je i několik saun 
a parních lázní. Dům se nachází 100 m lanovek na Penken stejně jako Erlebnissbadu a místní skibusové zastávky. 
Skibusová zastávka autobusové linky k ledovci cca 350 m od domu.
Ubytování a vybavení: Dům ideální pro rodiny díky možnosti uplatnění slev v apartmánech pro děti až do 12 let. 
K dispozici apartmány s kompletně zařízenou kuchyní včetně myčky nádobí, toasteru, rychlovarné konvice (vyjma 
APT-2), Sat-TV, radio, wi-fi připojení, telefon a koupelna/WC. APT-2 (25 m2) je malý ale účelně vybavený apartmán 
s manželskou postelí a kuchyňským koutem. APT-3 (cca 35 m2) je 2 pokojový apartmán se oddělenou 3-lůžkovou 
ložnicí a obývací kuchyní. APT-6/7 (59–69 m2) se 2 oddělenými ložnicemi a obývací ložnicí s pohovkou rozložitelnou 
na dvojlůžko. APT-8 (cca 66 m2) se 2 oddělenými ložnicemi – v každé manželská postel, v jedné pak navíc pohovka 
rozložitelná na dvojlůžko, dále obývací ložnice s pohovkou rozložitelnou na dvojlůžko, 2x koupelna/WC.
Parkování: u objektu zdarma

V ceně: ubytování včetně energií na počet 
nocí dle tabulky, ložní prádlo, ručníky, DPH
Platba na místě (povinná):
• Závěrečný úklid: 35–85 €/apartmán
• Turistická taxa: 1,50 €/os.den (od 16 let)
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti v apartmánu s min. 4 dospělími 

osobami: do 5 let zdarma, 6–11 let -50 %, 
děti 12–14 let -30 %

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky str. 6

100 m
od lanovky

a aquaparku

TiP PrO rODiNySLEVY pro děti a mládeždo 15 let 

baZÉNv ceně

NOviNka



29

8  Hotel **** NeUHINTeRTUx 

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| z
Il

l
e

R
T

A
l

, 
H

IN
T

e
R

T
U

x

Místo pobytu a poloha: Tux (1.300 m), u lanovek 
na ledovec Hintertux.
Ubytování a vybavení: hotel s více jak 30letou 
tradicí vhodný pro ty, kdo si rádi plní své sny 
a chtějí si svou dovolenou prožít a vychutnat 
naplno. K dispozici restaurace, hotelový bar, 
posilovna, wellness (750 m2) v posledním patře 
hotelu s krásnými výhledy na divokou přírodu, 
stolní tenis, billiard, seminární místnost, indoor-golf, 
dětský koutek. Ubytování v komfortně vybavených 
pokojích Classic a Superior (prostornější 
a s místem k posezení), o velikosti 25–30 m2 
s koupelnou/WC, minibarem, Sat-TV, trezorem, 
rádiem, telefonem, fénem, balkonem, k dispozici
koupací plášť a pantofle.
Stravování: rozšířená polopenze, snídaně formou 

bohatého bufetu s bio koutkem, odpolední 
občerstvení, večeře o 4 chodech z volitelného 
menu se salátovým bufetem (1x týdně galavečeře
s degustací vína).
Wellness zahrnuté v ceně: císařská lázeň s krytým 
bazénem s různými atrakcemi, venkovní vířivky,
horská krystalová jeskyně, tepidarium, laconium, 
odpočívárna s vodními postelemi, sauna, 
infrakabina.
Wellness za příplatek: masáže, manikúra/ 
pedikúra, kosmetika.
Doprovodné programy: hudební večery 
ve venkovském stylu, klavírní večery, lyžování 
s průvodcem, sáňkování, vodní gymnastika 
a tréninkové programy.
Parkování: u objektu zdarma.

pp

pp

V ceně: ubytování ve zvoleném typu 
pokoje s polopenzí na počet nocí 
dle tabulky, turistická taxa, wellness, 
koupací plášť, DPH
Služby za příplatek:
• Povinný: silvestrovská galavečeře 

s programem vč.ohňostroje a lahví 
šampaňského: 89 €/dosp., 49 €/
dítě od 15 let

• 1/1 pokoj: 320 Kč/den
• Cestovní pojištění viz str. 8
Další služby (platba na místě):
• Domácí mazlíček: 15 €/den
Slevy:
• Děti na přistýlce v pokoji De Luxe 

s rodiči: do 5 let zdarma, 6–14 let 
viz tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

6  Penzion GeMSHORN

Místo pobytu a poloha: Haizenberg (910), vesnice JV od Zell 
am Ziller na začátku údolí Gerlostal, v dosahu střediska 
Gerlosstein a Zillertal Areny, která je odtud vzdálená cca 8 km 
autem. Penzion se nachází přímo u lanovky na Gerlosstein, 
skibusová zastávka přímo u domu
Ubytování a vybavení: Zrekonstruovaný penzion v loveckém 
stylu přímo u sjezdovky, k dispozici 2- až 4-lůžkové pokoje 
s vlastním sociálním zařízením, TV a wi-fi připojením. Většina 
pokojů jsou rodinné pokoje. Rodinný pokoj se skládá ze dvou 
oddělených dvoulůžkových pokojů se společným sociálním 
zařízením. V nově zrekonstruovaných pokojích naleznete 
šatní skříně a stolek z masivního dřeva, LCD TV s výběrem 
standardních satelitních kanálů a kompletní nabídkou českých 
programů. V penzionu restaurace s výběrem nejen z českých 
a rakouských specialit. V restauraci je možné posedět 
u dobrého piva z Zillertalu nebo Plzně. 
Stravování: polopenze, snídaně formou bufetu, večeře 
servírované dle jednotného menu.
Parkování: u objektu zdarma

Pobyty polopenzí, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
Přistýlka – Děti a mládež

Dospělí 4–7 let 8–10 let 11–14 let

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 

01.12.–21.12 3 4 170 2 100 3 330 3 750
04.01.–25.01. 3 4 170 2 100 3 330 3 750
29.03.–12.04. 3 4 170 2 100 3 330 3 750
01.12.–21.12. 4 5 560 2 800 4 440 5 000
04.01.–25.01. 4 5 560 2 800 4 440 5 000
29.03.–12.04. 4 5 560 2 800 4 440 5 000
7 nocí
01.12.– 26.04. 7 9 730 4 900 7 770 8 750

V ceně: ubytování s polopenzí 
na počet nocí dle tabulky, ložní 
prádlo, turistická taxa, sauna, 
vířivka, DPH.
Povinný příplatek:
• Neobsazené lůžko v rodinném 

pokoji: na dotaz
Služby za příplatek: 

• Cestovní pojištění: viz str. 8
Slevy:
• Děti v rodinném pokoji: do 3 let 

bez nároku na lůžko a stravu 
zdarma, 4–14 let viz tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

Pobyty s polopenzí, bez skipasu Cena v Kč/os.

1/2 pokoj
1/4 pokoj

Sezóna N
Deluxe

Přistýlka – děti 
a mládež

Classic Superior Dospělí 11–14 let 6–10 let

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
05.10.–19.10. 3 10 290 11 040 12 090 9 540 5 970
19.10.–21.12. 3 11 970 12 660 13 680 10 830 6 750
06.01.–08.02. 3 12 840 12 930 13 980 11 040 6 900
15.03.–12.04. 3 11 970 12 930 13 980 11 040 6 900
26.04.–25.05. 3 10 290 11 040 12 090 9 540 5 970
05.10.–19.10. 4 13 720 14 720 16 120 12 720 7 960
19.10.–21.12. 4 15 960 16 880 18 240 14 440 9 000
06.01.–08.02. 4 17 120 17 240 18 640 14 720 9 200
08.02.–15.03. 4 17 121 19 120 20 480 16 240 10 160
15.03.–12.04. 4 15 960 17 240 18 640 14 720 9 200
12.04.–26.04. 4 17 120 19 120 20 480 16 240 10 160
26.04.–25.05. 4 13 720 14 720 16 120 12 720 7 960
7 nocí
05.10.–19.10. 7 24 010 25 760 28 210 22 260 13 930
19.10.–21.12. 7 27 930 29 540 31 920 25 270 15 750
21.12.–28.12. 7 33 040 35 000 37 310 29 610 18 550
28.12.–06.01. 7 35 210 37 170 39 620 31 360 19 600
06.01.–08.02. 7 29 960 30 170 32 620 25 760 16 100
08.02.–15.03. 7 29 961 33 460 35 840 28 420 17 780
15.03.–12.04. 7 27 930 30 170 32 620 25 760 16 100
12.04.–26.04. 7 29 960 33 460 35 840 28 420 17 780
26.04.–25.05. 7 24 010 25 760 28 210 22 260 13 930

pp

SKI & WellNeSS
7  Hotel **** WAlDFRIeDe 

Pobyty polopenzí, bez skipasu Cena v Kč/os.
1/2 pokoj Rodinný pokoj

Sezóna N Standard Junior Suite Dospělí
Přistýlka – Děti a mládež

od 13 let 6–12 let 2–5 let

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí

08.03.–29.03. 3 6 210 6 900 7 050 6 343 3 540 1 410
04.01.–15.02. 4 9 680 10 600 10 760 9 714 5 400 2 160
22.02.–01.03. 4 9 680 10 600 10 760 9 714 5 400 2 160
08.03.–29.03. 4 8 280 9 200 9 400 8 457 4 720 1 880
7 nocí
21.12.–28.12. 7 19 110 20 720 21 210 19 080 10 570 4 270
28.12.–04.01. 7 20 580 22 190 22 680 20 390 11 340 4 550
04.01.–15.02. 7 16 940 18 550 18 830 17 000 9 450 3 780
15.02.–22.02. 7 19 110 20 720 21 210 19 080 10 570 4 270
22.02.–01.03. 7 16 940 18 550 18 830 17 000 9 450 3 780
01.03.–08.03. 7 19 110 20 720 21 210 19 080 10 570 4 270
08.03.–29.03. 7 14 490 16 100 16 450 14 800 8 260 3 290

Místo pobytu a poloha: Fügenberg (681 m), vesnice ideální pro lyžování 
ve středisku Spieljoch. Hotel se nachází přímo na sjezdovce zhruba 200 m 
nad údolní stanicí lanovky Spieljoch, ke které lze dojet na lyžích. Centrum 
cca 800 m vzdálené.
Ubytování a vybavení: hotel vystavěný v tyrolském stylu s restaurací, 
snídaňovým sálem, výtahem, dále v hotelu několik útulných salónků, 
jeden s krbem, dětská herna, zahradní terasa, lobby s wi-fi (za poplatek). 
Ubytování v komfortně zařízených 2lůžkových, rodinných pokojích 
a suitech (rozdíl spočívá pouze ve velikosti pokoje) se sprchou nebo 
vanou, WC, fénem, Sat-TV, telefonem, trezorem a částečně i s balkónem. 
Domácí mazlíčci zde nejsou povoleni k pobytu.
Wellness zahrnuté v ceně pobytu: krytý bazén s panoramatickými 
výhledy, sauna, infrakabina. Během pobytu pro každého hosta k dispozici 
koupací plášť a ručník. 
Wellness za příplatek: masáže a solarium
Stravování: polopenze, snídaně formou bufetu s biokoutkem, čajovým 
a džusovým barem, večeře o 4 chodech se salátovým bufetem.
Parkování: u objektu zdarma, garážové místo za poplatek

V ceně: ubytování s polopenzí na po-
čet nocí dle tabulky, využití wellness, 
turistická taxa, DPH
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění: viz str. 8
Další služby (platba na místě):
• Wi-fi připojení: 3 € za 1/2 hod

• Garážové stání: 4,50 €/den
Slevy:
• Děti na přistýlce v rodinném pokoji 

nebo suitu: do 1 roku zdarma, 2–13 
let viz tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

PŘímOna svahu

NOviNka



30

R
A

K
O

U
S

K
O

 –
 T

y
R

O
l

S
K

O
2
0
13
–
2
0
14

1  Penzion SCHNÖll
Místo pobytu: Mittersill (790 m), typické alpské městečko nedaleko Kitzbühelu, při pobytu 
doporučujeme návštěvu krytého bazénu v hotelu Kogler (vstupné cca 10 €). Penzion v centru 
Mittersillu, cca 5 km od lanovky Panormabahn v Hollersbachu, zastávka skibusu u domu. 
Ubytování a vybavení: jednoduše zařízené 2–3lůžkové pokoje se sprchou, WC na patře, 
2 pokoje mají společnou sprchu na patře. V domě společenská místnost. 
Stravování: snídaně
Parkování: u objektu zdarma

Kitzbühel svou širokou nabídkou nejen pro lyžování patří bezpochyby mezi 
nejprestižnější a nejznámější střediska Alp. Společenský život v Kitzbühelu 
kulminuje ve druhé polovině ledna, kdy se koná mezinárodní proslulý závod 
Hahnenkammrennen na jedné z nejtěžších tratí světa „Streif“ o délce 3,2 km 
a kdy se zde setkává lyžařská elita. lyžařskou oblast tvoří propojené lyžař-
ské areály Kitzbühel – Kirchberg – Jochberg – Pass Thurn – Mittersill/Ho-
llersbach a skiareál Kitzbüheler Horn. Velkou atrakcí je také lyžařské safari 
– lyžování po vyznačené trase vedoucí z Kitzu či Kirchbergu po sjezdovkách 
a lanovkách až k průsmyku Pass Thurn, který odděluje Tyrolsko od Salzbur-
ska. Oblast nabízí vynikající podmínky i pro snowboardisty, kteří najdou svůj 
ráj pod vrcholem Kitzhorn, kde na ně čeká snowboardový park s mnoha 
atrakcemi. Vyhledávanými pobytovými místy jsou také městečka Mitersill 
a Hollersbach, která sice leží již v Salzbursku, s Kitzbühelem jsou ovšem pro-
pojené lanovkou Panoramabahn Kitzbüheler Alpen, která umožňuje lyžařům 
pohodlný přístup do celé lyžařské oblasti.

 lyžařské permanentky

Skipas Kitzbühel platí na všechny lanovky a vleky skiareálu Kitzbühel – Kirchberg – 
Jochberg – Pass Thurn – Mittersill/Hollersbach a Kitzbüheler Horn včetně skibusu. 

 Hodnocení Sport-S

  jedno z nejprestižnějších a nejznámějších lyžařských 
středisek

  nižší ceny ubytování v Mittersillu a Hollersbachu
  široké možnosti aprés-ski
 proslulý lyžařský závod Hahnekammrennen
 k lanovce nutno dojíždět
 vyšší cena skipasů díky atraktivnosti střediska
 nižší nadmořská výška

Bezva sjezdovka: 
Gaisbergabfahrt vedoucí z vrcholu Geisberg do Kirchbergu

51

31

Horn-Mini-
New-School-
Park

E2

SI
TZ

HE
IZ

UN
G

HE
AT

ED
 S

EA
TS

SITZHEIZUNG

HEATED SEATS

SI
TZ

HEI
ZU

NG

HEA
TE

D S
EA

TS

SI
TZ

HE
IZ

UN
G

HE
AT

ED
 S

EA
TS

54

55

57

47

43

34
56

A8

Schwarzkogel 2030 m

Ki-W
est V

erbindung SkiW
elt W

ild
er K

aiser-B
rix

ental

für K
itzb

üheler A
lpen AllS

tarCard In
haber

Ki-W
est c

onnectio
n only fo

r K
itzb

üheler A
lpen 

AllS
tarCard holders

Snowpark
Hanglalm

Maierlbahn

Ochsalmbahn

NATURSCHNEE-PARADIES

SITZHEIZUNGHEATED SEATS

Ki-W
est V

erbindung SkiW
elt W

ild
er K

aiser-B
rix

ental

für K
itzb

üheler A
lpen AllS

tarCard In
haber

Ki-W
est c

onnectio
n only fo

r K
itzb

üheler A
lpen 

AllS
tarCard holders

SITZHEIZUNG

HEATED SEATS

NATURAL SNOW PARADISE

THE SPORTS MOUNTAIN
TOUR AREA

PROJEKT/PROJECT:
BICHLALM-BAHN
PROJEKT/PROJECT:
BICHLALM-BAHN

NEU/NEW3

1 2 4 5

6

27
107

95 
0

229

238

 Charakteristika střediska

29 39 11 33 km

70 %

1.12.

21.4.

79

95.000

Freestyle: 2x snowpark
Aprés-Ski: sáňkařská dráha, fitness, bary, disko, 
restaurace, kino

P: 510
B: 520

km

2.004
800

K
IT

z
B

ü
H

e
l 

–
 M

IT
T

e
R

S
Il

l/
H

O
ll

e
R

S
B

A
C

H

Pobyty se snídaní, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
1/2–1/3 Přistýlka

pokoj 6–12 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
01.12.–21.04. 3 2 520 1 650
01.12.–21.04. 4 3 360 2 200
01.12.–21.04. 5 4 200 2 750
01.12.–21.04. 6 5 040 3 300
7 nocí
01.12.–21.04. 7 5 880 3 850

V ceně: ubytování se snídaní 
na počet nocí dle tabulky, ložní 
prádlo, turistická taxa, DPH
Služby za příplatek:
• 1lůžkový pokoj: 250 Kč/noc
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:

• Pokoj se sprchou na patře: -70 
Kč/os.noc

• Děti na přistýlce: do 5 let zdar-
ma, 6–12 let viz tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

Veřejné ceny v EUR

Termín
do 15.12.2013
od 6.4.2014

16.–21.12.2013
16.3.–5.4.2014

22.12.2013–15.3.2014

Dní lyž. Dospělí Děti Mládež Dospělí Děti Mládež Dospělí Děti Mládež
3 105,5 53 84,5 119 59,5 95 132 66 105,5
4 135 67,5 108 152 76 121,5 169 84,5 135
5 161,5 81 129 182 91 145,5 202 101 161,5
6 186,5 93,5 149 209,5 105 167,5 233 116,5 186,5

Skipas zDARMA pro děti nar. od. r. 2008 v doprovodu rodiče
Věkové katergorie: děti nar. 1998-2007, mládež nar. 1995-1997
Platba na místě (povinné poplatky): Vratná kauce za skipas: 2 €



31

2  Apartmány 
MITTeRSIll, HOlleRSBACH, STUHlFelDeN
Místo pobytu: 
Mittersill, Hollersbach, 
Stuhlfelden (790 m), 
typická alpská městečka 
nedaleko Kitzbühelu, 
z Hollersbachu vede 
lanovka Panoramabahn, 
která umožňuje lyžařům 
pohodlný přístup do celé 
lyžařské oblasti Kitzbühel, 
z Mittersillu a Stuhlfeldenu 
jezdí skibus. Při pobytu 
doporučujeme návštěvu 
krytého bazénu v hotelu 
Kogler v Mittersillu 
(vstupné cca 10 €). Název a polohu konkrétní ubytovací kapacity se dozvíte během 
rezervace, tedy ještě před uhrazením zálohy. 
Ubytování a vybavení: apartmány většinou v apartmánových domech a vilách 
s vybavenou kuchyňkou a koupelnou se sprchou/WC, pravidla s následujícím 
uspořádáním: APT-2, jedna obývací místnost se 2 lůžky, kuchyňským a jídelním 
koutem; APT-4, ložnice s 2lůžkem a obývací místnost s rozkládacím gaučem pro 
2 osoby, kuchyňským a jídelním koutem; APT-5, ložnice se 3 lůžky a obývací 
místnost s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuchyňským a jídelním koutem. 
Parkování: u objektu zdarma

V ceně: ubytování včetně energií 
na počet nocí dle tabulky, ložní prádlo, 
turistická taxa, DPH
Platba na místě (povinná):
• Závěrečný úklid: 25–50 €/apartmán

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-5  APT-4 APT-3 APT-2

5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 2 os. 3 os. 2 os. 2 os.
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–21.12. 3 1 990 2 390 2 190 2 690 3 890 2 390 3 390 2 790
21.12.–08.03. 3 2 090 2 590 2 290 2 890 4 190 2 590 3 690 2 990
08.03.–26.04. 3 1 990 2 390 2 190 2 690 3 890 2 390 3 390 2 790
07.12.–21.12. 4 2 190 2 790 2 890 3 190 4 790 2 690 3 990 3 290
21.12.–08.03. 4 2 390 2 990 2 990 3 490 5 190 2 990 4 390 3 690
08.03.–26.04. 4 2 190 2 790 2 890 3 190 4 790 2 690 3 990 3 290
7 nocí
07.12.–21.12. 7 3 890 4 790 4 190 5 590 8 290 4 690 6 990 5 790
21.12.–08.03. 7 4 090 5 190 4 490 5 990 8 990 5 190 7 690 6 390
08.03.–26.04. 7 3 890 4 790 4 190 5 590 8 290 4 690 6 990 5 790

6  Apartmány a chalety 
TIROl APART AM lIFT

Cena od 2 910 Kč/os., 3 noci
Další informace a online rezervace

na www.sport-s.cz.

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| K
IT

z
B

ü
H

e
l

 –
 M

IT
T

e
R

S
Il

l
/H

O
l

l
e

R
S

B
A

C
H

3  Penzion a apartmány*** RÖSSlHOF
Místo pobytu: Hollersbach (806 m), městečko u lanovky 
Panoramabahn, která umožňuje pohodlný přístup do celé 
lyž. oblasti Kitzbühel, dům leží cca 600 m od lanovky, 
zastávka skibusu 100 m. 
Ubytování a vybavení: výtah, společenská místnost, 
restaurace, bar, terasa, lyžárna, wellness se saunou, 
párou a infrtačervenou kabinou, wi-fi za příplatek. 
2lůžkové pokoje se sprchou/WC, kabelovou TV, 
internetem a balkonem a apartmány, APT-4 (cca 44 m2), 

ložnice s 2lůžkem, obývací pokoj s vybaveným kuch. 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 os., koupelna 
se sprchou/WC, balkon; APT-5 (cca 66 m2), 2x ložnice 
s 2lůžkem, obývací pokoj s vybaveným kuch. koutem 
a rozkládacím gaučem, koupelna se sprchou/WC, balkon. 
Stravování: u pokojů snídaně, apartmány bez stravy 
(snídaně za příplatek)
Parkování: u objektu zdarma.

V ceně: ubytování včetně energií a stra-
vování na počet nocí dle tabulky, ložní 
prádlo, ručníky, DPH
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa (u apartmánů): 1 €/os.den 

(od 14 let)
• Závěrečný úklid: 30 €/apartmán
Služby za příplatek:
• Snídaně (u apartmánů): 290 Kč/os.den
• Cestovní pojištění viz str. 8

Další služby (platba na místě):
• Pes: 4 €/den
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty se snídaní, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N 1/2 pokoj
Přistýlka
3–12 let

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
01.12.–22.12. 3 3 990 1 990
06.01.–02.02. 3 3 990 1 990
02.02.–10.03. 3 4 490 2 290
10.03.–21.04. 3 3 990 1 990
01.12.–22.12. 4 4 890 2 490
06.01.–02.02. 4 4 890 2 490
02.02.–10.03. 4 5 490 2 790
10.03.–21.04. 4 4 890 2 490
7 nocí
01.12.–22.12. 7 8 490 4 290
22.12.–06.01. 7 10 190 4 990
06.01.–02.02. 7 8 490 4 290
02.02.–10.03. 7 9 590 4 790
10.03.–21.04. 7 8 490 4 290

Penzion

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-5  APT-4

5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 2 os.
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–21.12. 3 2 100 2 610 1 800 2 400 3 600
04.01.–11.01. 3 2 190 2 760 1 860 2 490 3 720
11.01.–01.02. 3 2 100 2 610 1 800 2 400 3 600
01.02.–08.02. 3 2 250 2 820 1 890 2 520 3 780
08.02.–08.03. 3 2 280 2 850 1 920 2 550 3 810
08.03.–15.03. 3 2 160 2 670 1 830 2 430 3 660
15.03.–19.04. 3 2 100 2 610 1 800 2 400 3 600
07.12.–21.12. 4 2 800 3 480 2 400 3 200 4 800
04.01.–11.01. 4 2 920 3 680 2 480 3 320 4 960
11.01.–01.02. 4 2 800 3 480 2 400 3 200 4 800
01.02.–08.02. 4 3 000 3 760 2 520 3 360 5 040
08.02.–08.03. 4 3 040 3 800 2 560 3 400 5 080
08.03.–15.03. 4 2 880 3 560 2 440 3 240 4 880
15.03.–19.04. 4 2 800 3 480 2 400 3 200 4 800
7 nocí
07.12.–21.12. 7 4 900 6 090 4 200 5 600 8 400
21.12.–28.12. 7 5 600 7 070 4 690 6 230 9 310
28.12.–04.01. 7 5 740 7 210 4 760 6 300 9 450
04.01.–11.01. 7 5 110 6 440 4 340 5 810 8 680
11.01.–01.02. 7 4 900 6 090 4 200 5 600 8 400
01.02.–08.02. 7 5 250 6 580 4 410 5 880 8 820
08.02.–08.03. 7 5 320 6 650 4 480 5 950 8 890
08.03.–15.03. 7 5 040 6 230 4 270 5 670 8 540
15.03.–19.04. 7 4 900 6 090 4 200 5 600 8 400

Apartmány

4  5  Penziony a hostince 
MITTeRSIll, HOlleRSBACH, 
STUHlFelDeN
Místo pobytu: Mittersill, Hollersbach, Stuhlfelden 
(790 m) – viz popis u apartmánů. Název a polohu 
konkrétní ubytovací kapacity se dozvíte během 
rezervace, tedy ještě před uhrazením zálohy. 
Ubytování a vybavení: různé penziony, ubytování 
ve 2lůžkových pokojích se sprchou/WC a možností 
1–2 přistýlek. 
Stravování: penziony se snídaní, hostince 
s polopenzí.
Parkování: u objektu zdarma

V ceně: ubytování se snída-
ní/polopenzí na počet nocí 
dle tabulky, ložní prádlo, 
turistická taxa, DPH
Služby za příplatek:
• 1lůžkový pokoj: na vy-

žádání
• Cest. pojištění viz str. 8

Slevy:
• Děti na přistýlce ve 2lůž-

kovém pokoji: do 5 let 
zdarma, 6–17 let viz tab.

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukáz-

ky viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

pp

Pobyty se snídaní, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N 1/2 pokoj
Přistýlka

6–14 let 15–17 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–21.12. 3 2 690 1 490 1 990
04.01.–08.03. 3 2 990 1 690 2 190
08.03.–26.04. 3 2 690 1 490 1 990
07.12.–21.12. 4 2 990 1 590 2 190
04.01.–08.03. 4 3 490 1 790 2 490
08.03.–26.04. 4 2 990 1 590 2 190
7 nocí
07.12.–21.12. 7 5 390 2 690 3 790
21.12.–04.01. 7 6 190 3 090 4 290
04.01.–08.03. 7 6 190 3 090 4 290
08.03.–26.04. 7 5 390 2 690 3 790

Pobyty s polopenzí, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N 1/2 pokoj
Přistýlka

6–14 let 15–17 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–21.12. 3 4 990 2 690 3 590
21.12.–04.01. 3 5 390 2 890 3 890
04.01.–08.03. 3 5 390 2 890 3 890
08.03.–26.04. 3 4 990 2 690 3 590
07.12.–21.12. 4 6 190 2 990 4 290
21.12.–04.01. 4 6 790 3 390 4 690
04.01.–08.03. 4 6 790 3 390 4 690
08.03.–26.04. 4 6 190 2 990 4 290
7 nocí   
07.12.–21.12. 7 10 790 5 390 7 490
21.12.–04.01. 7 11 790 5 890 8 290
04.01.–08.03. 7 11 790 5 890 8 290
08.03.–26.04. 7 10 790 5 390 7 490

Penziony

Hostince



32

R
A

K
O

U
S

K
O

 –
 T

Y
R

O
LS

K
O

2
0
13
–
2
0
14

W
Il

D
S

C
H

Ö
N

A
U

 -
 S

K
I 

JU
W

e
l

V srdci Kitzbühelských Alp vznikla v loňské sezoně lyžařská oblast Ski Juwel 
propojující střediska údolí Alpbachtal a Wildschönau. Nově vybudovaná lanovka 
z Inneralpbachu na Schatzberg umožní tak lyžařům využít 145 km sjezdovek všech 
náročností. Spolu s touto novou lanovkou tak vznikla 2 km dlouhá sjezdovka 
vedoucí ze Schatzbergu k mezistanici. Oblast Ski Juwel díky své nadmořské výšce 
a výhodnou severní a východní expozicí svahů zejména nad Alpbachtalem garan-
tuje jistotu sněhu od půlky prosince do Velikonoc. Ve slunečném vysokohorském 
údolí Wildschönau dominují 4 vesnice – Niederau nad nímž jsou sportovnější sva-
hy s FIS Race´n Boarder Arenou, vesnice Oberau s několika cvičnými vleky nejen 
pro děti a 2 sjezdovkami ideálními pro carving, Auffach s areálem na Schatzbergu 
s několika přehlednými červenými sjezdovkami a nejmenší vesnice Thierbach 
kam se dostanete na lyžích pouze volným terénem. Všechna tato místa jsou pro-
pojená skibusovou dopravou. Údolí Alpbachtal nabízí lyžování všech náročností 
spolu s nejdelšími sjezdy vedoucími do Alpbachu, zárověň je také ideální pro 
rodiny s dětmi, jsou zde dětské vleky, koberce, zábavný dětský koutek a velká 
dětská cvičná louka. Milovníci freeridu mohou využít terény nad Inneralpbachem, 
příznivci freestyle ocení místní funpark a snowpark. Tři sáňkařské dráhy, večerní 
lyžování či 50 km běžeckých tratí dodávají oblasti na významnosti.

 Hodnocení Sport-S
 příznivé ceny ubytování i skipasů
 ubytování v blízkosti vleků
  klidné středisko vhodné pro rodiny a školní skupiny
  více vleků na úkor sedaček
  nižší nadmořská výška

Bezva sjezdovka: 
červená č. 47 – Inneralpbach Abfahrt

18
77

32
0

145

50 NE

 Charakteristika střediska

31 8 17 km

6.12.

21.4.

Freestyle: 1x snowpark s U-rampou, fun-park, FIS Race´n 
Boarder Arena

P: 510
B: 575

km

2.025
600

57 %

7

 lyžařské permanentky
Ski Juwel platný na všech lanovkách a tratí středisek 
Wilschönau a Alpbachtal. Využívání běžeckých tratí 
zdarma, skibus zdarma v rámci Wildschönauer Card. 

Veřejné ceny v EUR
Termín 21.12.–21.03. 6.12.–20.12. a 22.03.–21.4.
Dní lyž. Dospělí Mládež Děti Dospělí Mládež Děti
3 115,0 92,5 58,0 104,0 83,5 52,5
4 150,0 120,0 75,0 135,0 108,0 67,5
5 179,0 143,5 89,5 161,5 129,5 81,0
6 205,0 164,0 102,5 184,5 148,0 92,5
Skipas zdarma pro děti nar.po r.2008
Věkové kategorie: děti nar. 1998–2007, mládež nar. 1995–1997
Platba na místě (povinné poplatky): Nevratný poplatek: 2 €

53.700

45

1  Apartmány ASTORIA
Místo pobytu a poloha: Oberau (936 m), – vesnice mezi Auffachem 
a Niederau, přímo ve vesnici se nachází vleky a sjezdovky ideální pro 
začátečníky a sáňkařská dráha. Dům leží cca 300 m od lanovek, dojezd 
ze sjezdovky k domu, skibusová zastávka 80 m, obchody a restaurace 
cca 50–250 m.
Ubytování a vybavení: K dispozici lyžárna a prádelna, příjemné ubytování 
v renovovaných apartmánech pro 2–11 osob s kompletně vybavenou 
kuchyní, sprcha/WC a Sat-TV. APT-2 (18 m2) Markbachjoch – 2pokojový 
mini-apartmán s obývací ložnicí s patrovou postelí a kuchyňský kout. APT-
4 (40 m2) Gratlspitz – 2pokojový apartmán s obývací kuchyní s jídelním 
stolem a pohovkou pro 1 osobu a 2lůžkovou ložnicí, 2 balkóny. APT-5 
(45 m2) Kragenjoch – 2 pokojový apartmán s balkónem, obývací kuchyní 
včetně pohovky pro 1 osobu a 4lůžkovou ložnicí s manželskou a patrovou 
postelí, velký balkón. APT-6 (45 m2) Rosskopf – jako APT-5, navíc 
pohovka rozložitelná pro 2 osoby a 2 balkóny. APT-7 (95 m2) Wildschönau 
s vlastním vchodem a terasou, obývací kuchyň s pohovkou rozložitelnou 
na dvoulůžko, ložnice s manželskou postelí a samostatným lůžkem, 
ložnice se samostatným lůžkem a patrovou postelí, 2 x sprcha/WC. APT-11 
(150 m2) Schatzberg v přízemí s vlastním vchodem a terasou, 2 ložnice 
s manželskou postelí, ložnice s patrovou postelí pro 3 osoby, ložnice 
s manželskou a patrovou postelí,  2 koupelny/WC (jedna s vanou, další se 
sprchou). V kuchyni navíc myčka nádobí a prostorné místo k posezení. 
Obývací pokoj s kachlovými kamny. 
Parkování: u objektu zdarma

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-6, 

Rosskopf
APT-7, 

Wildschönau
APT-5, 

Kragenjoch
APT-11, 

Schatzberg
APT-4, 

Gratlspitz
APT-2, 

Markbachjoch
6 os. 5 os. 7 os. 6 os. 5 os. 4 os. 11 os. 10 os. 4 os. 3 os. 2 os.

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
06.12.–20.12. 3 630 750 660 780 750 930 780 840 810 1 080 1 110
04.01.–31.01. 3 930 1 110 930 1 080 930 1 170 1 140 1 260 1 170 1 560 1 290
31.01.–14.02. 3 1 170 1 410 1 740 2 010 1 410 1 740 1 650 1 800 1 500 2 010 1 620
14.02.–08.03. 3 1 410 1 680 1 980 2 340 1 680 2 100 2 280 2 520 1 740 2 310 2 100
08.03.–15.03. 3 1 170 1 410 1 740 2 010 1 410 1 740 1 650 1 800 1 500 2 010 1 620
15.03.–21.04. 3 930 1 110 930 1 080 930 1 170 1 140 1 256 1 170 1 560 1 290
06.12.–20.12. 3 840 1 000 880 1 040 1 000 1 240 1 040 1 120 1 080 1 440 1 480
04.01.–31.01. 4 1 240 1 480 1 240 1 440 1 240 1 560 1 520 1 680 1 560 2 080 1 720
31.01.–14.02. 4 1 560 1 880 2 320 2 680 1 880 2 320 2 200 2 400 2 000 2 680 2 160
14.02.–08.03. 4 1 880 2 240 2 640 3 120 2 240 2 800 3 040 3 360 2 320 3 080 2 800
08.03.–15.03. 4 1 560 1 880 2 320 2 680 1 880 2 320 2 200 2 400 2 000 2 680 2 160
15.03.–21.04. 4 1 240 1 480 1 240 1 440 1 240 1 560 1 520 1 674 1 560 2 080 1 720
7 nocí
06.12.–20.12. 7 1 470 1 750 1 540 1 820 1 750 2 170 1 820 1 960 1 890 2 520 2 590
20.12.–04.01. 7 3 780 4 550 5 600 6 510 4 550 5 670 5 320 5 880 4 900 6 510 4 900
04.01.–31.01. 7 2 170 2 590 2 170 2 520 2 170 2 730 2 660 2 940 2 730 3 640 3 010
31.01.–14.02. 7 2 730 3 290 4 060 4 690 3 290 4 060 3 850 4 200 3 500 4 690 3 780
14.02.–08.03. 7 3 290 3 920 4 620 5 460 3 920 4 900 5 320 5 880 4 060 5 390 4 900
08.03.–15.03. 7 2 730 3 290 4 060 4 690 3 290 4 060 3 850 4 200 3 500 4 690 3 780
15.03.–21.04. 7 2 170 2 590 2 170 2 520 2 170 2 730 2 660 2 930 2 730 3 640 3 010

V ceně: ubytování včetně ener-
gií na počet nocí dle tabulky, 
ložní prádlo, ručníky, DPH
Platba na místě (povinná):
•  Turistická taxa (WCard): 2 €/

os.den (od 15 let)

•  Závěrečný úklid: 25–65 €/
apartmán

Služby za příplatek:
•  Cestovní pojištění: viz str. 8
Další služby (platba na místě):
•  Wi-fi připojení: 2 €/den

Slevy:
•  První moment viz str. 6
•  Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

WILDSCHöNAUER CARD (WCARD)
v rámci turistické taxy zahrnuje:
•  využití skibusu k lanovkám mezi 

Niederau a Auffachem přes Oberau 
včetně noční skibusové linky.

•  SKIPAS ZDARMA PRO DĚTI DO 
15 LET (v doprovodu rodičů) od 
23.3.2014

•  organizované programy jako túry 
na sněžnicích včetně vypůjčení 
sněžnic apod. (3x v týdnu)

•  zdarma vstup do hornického 
muzea v Oberau

•  15 % sleva na vstupném ve 
vodním světě Wave ve Wörglu 

Pozn.: u dětí, které turistickou taxu 
hradit nemusí pak nevzniká nárok 
na tuto kartu.

SuPErcENy

1

4

2

3
TiP Sport-S
Jen 12 km od Ski Juwel obří lyžařská 
oblast Wilder Kaiser s 300 km sjezdovek.



2  Apartmány 
SCHATzBeRGHAUS
Místo pobytu a poloha: Auffach (875 m), vesnička se 
nachází na úpatí hory Schatzberg (nejvýše položeného 
místa oblasti). Dům se nachází přímo u dojezdu ze 
sjezdovky, obchody, restaurace i skibusová zastávka 
v bezprostřední blízkosti.
Ubytování a vybavení:  V domě lyžárna, prádelna, výtah, 
společenské prostory, stolní tenis, wi-fi připojení. Pro 
ubytované k dispozici krytý bazén. K dispozici dále sauna 
(za příplatek).Ubytování v apartmánech s balkónem, 
kompletně zařízeným kuch.koutem, sprcha/WC, Sat-
TV. Apartmán Typ A pro 2 os. (cca 20 m2) s obývací 
ložnicí s pohovkou rozložitelnou na dvojlůžko nebo 
vyklápěcími postelemi. Typ B pro 2–4 os. (cca 40 m2) 
navíc s oddělenou ložnicí. Typ C tvoří 2 apartmány typu 
A nacházející se vedle nebo naproti.
Parkování: u objektu zdarma

3  Penzion*** FelDROSe
Místo pobytu a poloha: Oberrau (936 m), na okraji 
obce na klidném slunném místě se nachází tento hotel 
s přátelskou atmosférou. Od lanovky Markbachjoch 
je vzdálený cca 1,5 km. Skibusová zastávka 150 m 
od hotelu. Do centra Oberrau cca 15 min chůzí.
Ubytování a vybavení: V hotelu recepce, výtah, 
restaurace s barem, sluneční terasa a wellness zařízení 
včetně krytého bazénu s protiproudy, finská sauna 
a pára. K dispozici 2lůžkové pokoje s možností až 2 
přistýlek se soc.zařízením, balkónem, radio, telefon, 
trezor a TV.
Stravování: snídaně formou bufetu
Parkování: u objektu zdarma

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty se snídaní, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
Přistýlka – Děti a mládež

Dospělí 5–10 let 11–12 let od 13 let

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí

05.01.–09.02. 3 2 730 1 380 1 920 2 460
09.02.–09.03. 3 3 270 1 650 2 310 2 940
09.03.–07.04. 3 2 730 1 380 1 920 2 460
05.01.–09.02. 4 3 640 1 840 2 560 3 280
09.02.–09.03. 4 4 360 2 200 3 080 3 920
09.03.–07.04. 4 3 640 1 840 2 560 3 280
7 nocí
27.12.–05.01. 7 10 220 5 110 7 140 9 170
05.01.–09.02. 7 6 370 3 220 4 480 5 740
09.02.–09.03. 7 7 630 3 850 5 390 6 860
09.03.–07.04. 7 6 370 3 220 4 480 5 740

V ceně: ubytování se snídaní 
na počet nocí dle tabulky, 
denní využití bazénu, 3x 
týdně sauna a pára, DPH
Platba na místě (povinná):
•  Turistická taxa: 2 €/os.den  

(od 15 let)
Služby za příplatek:

•  Cestovní pojištění: viz str. 8
Slevy:
•  Děti na přistýlce v 1/2 pokoji 

s rodiči: do 4 let zdarma, od 
5 let viz tabulka

•  První moment viz str. 6
•  Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

V ceně: ubytování včetně 
energií na počet nocí dle 
tabulky, krytý bazén, DPH
Platba na místě (povinná):
•  Turistická taxa (WCard): 2 €/

os.den (od 15 let)
•  Závěrečný úklid: 24–38 €/

apartmán
Služby za příplatek:
•  Cestovní pojištění: viz str. 8

Další služby (platba 
na místě):

•  Garážové stání: 3 €/den
•  Domácí mazlíček: 3 €/den
•  Sauna nebo infrakabina: 

8 €/os/2hod
Slevy:
•  První moment viz str. 6
•  Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-4, Typ B APT-4, Typ C

APT-2, 
Typ A

4 os. 3 os. 2 os. 4 os. 3 os. 2 os.
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
14.12.–11.01. 3 2 040 2 730 4 080 2 040 2 730 2 640
11.01.–25.01. 3 1 920 2 580 3 840 1 770 2 370 2 160
25.01.–15.03. 3 1 980 2 640 3 930 1 980 2 640 2 550
15.03.–21.04. 3 1 710 2 280 3 420 1 680 2 250 1 920
14.12.–11.01. 4 2 720 3 640 5 440 2 720 3 640 3 520
11.01.–25.01. 4 2 560 3 440 5 120 2 360 3 160 2 880
25.01.–15.03. 4 2 640 3 520 5 240 2 640 3 520 3 400
15.03.–21.04. 4 2 280 3 040 4 560 2 240 3 000 2 560
7 nocí
14.12.–11.01. 7 4 760 6 370 9 520 4 760 6 370 6 160
11.01.–25.01. 7 4 480 6 020 8 960 4 130 5 530 5 040
25.01.–15.03. 7 4 620 6 160 9 170 4 620 6 160 5 950
15.03.–21.04. 7 3 990 5 320 7 980 3 920 5 250 4 480

pp

SKI & WellNeSS
4  Hotel **** HARFeNWIRT 

Místo pobytu a poloha: Niederau (936 m), obec nacházející 
se u lanovky Markbachjochbahn. Samotný hotel se nachází 
na klidném místě přesto dobře položeném, cca 100 m 
od lanovky s možností dojezdu na lyžích až ke dveřím hotelu, 
skibusová zastávka u hotelu.
Ubytování a poloha: hotel vystavěný v tradičním tyrolském 
stylu s recepcí, výtahem, hotelovým barem a apres-ski 
diskotékou. Wi-fi za příplatek. Ubytování v 2lůžkových pokojích 
se sprcou/WC oddělené, balkénem, Sat-TV, radio, telefon.
Wellness zahrnuté v ceně pobytu: krytý bazén, sauna
Wellness za příplatek: vířivka
Stravování: polopenze, snídaně formou bohatého bufetu, 
večeře o 3 chodech s možností volby ze 2 hlavních chodů 
a salátovým bufetem.
Parkování: u objektu zdarma

Pobyty polopenzí, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N Dospělí
Přistýlka – Děti a mládež

od 16 let 12–15 let 3–11 let

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí

04.01.–08.02. 3 5 910 5 310 4 410 2 940
08.03.–28.03. 3 5 910 5 310 4 410 2 940
04.01.–08.02. 4 7 880 7 080 5 880 3 920
08.03.–28.03. 4 7 880 7 080 5 880 3 920
7 nocí
21.12.–28.12. 7 15 610 14 000 12 600 7 770
28.12.–04.01. 7 18 620 16 730 13 930 9 310
04.01.–08.02. 7 13 790 12 390 10 290 6 860
08.02.–08.03. 7 17 430 15 680 13 090 8 680
08.03.–28.03. 7 13 790 12 390 10 290 6 860

V ceně: ubytování s polopenzí 
na počet nocí dle tabulky, 
wellness, DPH
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa (WCard): 2 €/

os.den (od 15 let)
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění: viz str. 8
Další služby (platba na místě):

• Vířivka: na dotaz
• Wi-fi připojení: na dotaz
Slevy:
• Děti na přistýlce ve ½ pokoji: 

do 2 let zdarma, 3–16 let viz 
tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

v cENĚ
bazén

v cENĚ
bazén

a sauna

PŘímO
u dojezdu
sjezdovky 100 mod lanovky

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| W
Il

D
S

C
H

Ö
N

A
U

 -
 S

K
I 

JU
W

e
l

Místo pobytu a poloha: Oberau, Niederau, Auffach, objekty 
v blízkosti sjezdovek a vleků
Ubytování a stravování:
Pro základní školy: penziony – vícelůžkové pokoje, sociální 
zařízení vlastní nebo na patře, společenská místnost; plná 
penze, tj. snídaně, oběd formou balíčku, večeře
Pro střední školy: apartmány zpravidla pro 4 osoby s vlastním 
soc.zařízením a komplet zařízenou kuchyni s možností 
vlastního vaření.

Cena v Kč/os.

Sezóna 
2013/14

Penziony Apartmány
Děti a mládež*) 

6–18 let
Studenti**)
nad 18 let

4N/4L 5N/5L 4N/4L 5N/5L
06.12.–30.03. 6 990 8 390 5 890 6 590

*) Děti a mládež nar. 1995–2007
V ceně: 4x (5x) ubytování s plnou penzí, 4denní (5denní) skipas 
Ski-Juwel, turistická taxa, (WCard), ložní prádlo, DPH
**) Studenti nar. do roku 1995
V ceně: 4x ubytování, 4denní skipas Ski Juwel, turistická taxa 
(WCard), ložní prádlo, závěrečný úklid, DPH

Lyžáky v aLPácH
Cenově výhodná nabídka pro školy na 
lyžařské kurzy v Alpách
V ceně ubytování s plnou penzí + skipas

33

ZDarma
1 pedagog na 
10 studentů



1  Apartmány HOlIDAy

Místo pobytu a poloha: Maishofen (750 m), malebná 
vesnička velice výhodně položená mezi obřími 
středisky Zell am See (150 km sjezdovek) a Saalbach-
Hinterglemm. Ceny ubytování jsou zde výrazně nižší 
než přímo v lyžařských centrech. Pro hosty je denně 
k dispozici zdarma skibus do Zell am See a Saalbach-
Hinterglemm. Apartmány ležÍ v části Mitterhofen 
na klidném a slunném místě, cca 11 km od Saalbach-
Hinterglemm, cca 5 km od Zell am See.
Ubytování a vybavení: apartmány vybavené LCD-Sat-TV, DVD, rádiem, sejfema wi-fi 
připojením, typu APT-6 (cca 40 m2) pro max. 6 os., obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 
2 os., vybaveným kuchyňským a jídelním koutem, ložnice s 2lůžkem a s patrovým lůžkem, 
koupelna se sprchou/WC, zvlášť WC a APT-7 (cca 60 m2) promax. 7 osob má obývací pokoj 
s rozkládacím gaučem pro 2 os., velkým vybaveným kuchyňským a jídelním koutem, ložnice 
s 2lůžkem, další dětská ložnice s patrovým lůžkem, koupelna se vanou/sprchou, zvlášť WC. 
Pejskové vítání (bez poplatku).
Parkování: u objektu zdarma.

lyžařská oblast plná superlativů rozložená jako pavučina na svazích údolí 
Glemmtal. Osvědčila se jako místo pořádání světových pohárů i mistrovství 
světa. závodní tratě a další krásné prudké sjezdovky najdete především 
na severních svazích údolí, vede sem i jedna z největších lanovek v Rakous-
ku, schopná pojmout na 100 lyžařů. Jižní prosluněné svahy údolí jsou mír-
nější, přes hřeben se lyžaři mohou vypravit i na svahy sousedního střediska 
leogang, v němž platí společná permanentka. Sjezd z vrcholu Asitz (1.914 m) 
do leogangu má převýšení takřka 1.000 m. zdatnější lyžaři mohou
celou oblast projet proti směru hodinových ručiček během jednoho dne díky 
důmyslnému propojení lanovek a sjezdovek. Milovníci hlubokého sněhu 
najdou vhodné svahy pod Asitzem. Fandové freestylu ocení 3 snowparky, 
snowpark v Hinterglemmu je v provozu denně do 22 hodiny.

 lyžařské permanentky
Saalbach-Hinterglemm platí na všechny vleky lyžařské obasti Saalbach-Hinterglemm-
Leogang včetně skibusového spojení. V ceně skipasu zahrnuto sáňkování na Reiterkogelu 
(na místě je nutno vypůjčit sáňky za cca 5 €).

 Hodnocení Sport-S

 velká lyžařská oblast navzájem propojena lanovkami
 pouze cca 500 km z ČR
 ideální pro rodiny
 ve vysoké sezóně jsou možné pouze týdenní pobyty
 absence veřejného krytého bazénu či aquaparku

Bezva sjezdovka: 
vynikající červená č. 6 – Westabfahrt do Hinterglemmu

1 2

3

4 5

4

15
95

90
0

200

110

 Charakteristika střediska

23 16

29.11.

21.4.

Freestyle: snowpark v Hinterglemmu, Saalbachu 
a Leogangu
Aprés-Ski: zimní lezení v korunách stromů, Alpský 
Golden Gate most, sáňkování, túry na sněžnicích, 
koňské spřežení, bruslení, metaná, lukostřelba, sněžné 
skútry, jízda na rolbě, čtyřkolky, motokáry na ledě, 
paragliding

P: 470
B: 510

km

2.200
1.003

90 %

15

34

ANO

90.000

54

V ceně: ubytování včetně energií na počet nocí 
dle tabulky, ložní prádlo, ručníky, turistická taxa, 
závěrečný úklid, wi-fi připojení, DPH.
Služby za příplatek:
-Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:

-Děti do 14 let zdarma (do obsazenosti apartmánu 
se počítají pouze osoby od 15 let – min. 2 
osoby)

-Při pobytu delším 10 dnů -5%
-První moment viz str. 6
-Motivační slevy a poukázky viz str. 6

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-7 APT-6

7 os. 6 os. 5 os. 4 os. 3 os. 2 os. 6 os. 5 os. 4 os. 3 os. 2 os.
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
20.10.–21.12. 3 1 470 1 710 2 220 2 550 3 090 4 140 1 740 2 070 2 220 2 730 4 170
04.01.–11.01. 3 1 650 1 920 2 460 2 850 3 420 4 650 1 950 2 340 2 520 3 060 4 680
11.01.–01.02. 3 1 470 1 710 2 220 2 550 3 090 4 140 1 740 2 070 2 220 2 730 4 170
01.02.–16.03. 3 1 650 1 920 2 460 2 850 3 420 4 650 1 950 2 340 2 520 3 060 4 680
16.03.–27.04. 3 1 470 1 710 2 220 2 550 3 090 4 140 1 740 2 070 2 220 2 730 4 170
20.10.–21.12. 4 1 960 2 280 2 960 3 400 4 120 5 520 2 320 2 760 2 960 3 640 5 560
04.01.–11.01. 4 2 200 2 560 3 280 3 800 4 560 6 200 2 600 3 120 3 360 4 080 6 240
11.01.–01.02. 4 1 960 2 280 2 960 3 400 4 120 5 520 2 320 2 760 2 960 3 640 5 560
01.02.–16.03. 4 2 200 2 560 3 280 3 800 4 560 6 200 2 600 3 120 3 360 4 080 6 240
16.03.–27.04. 4 1 960 2 280 2 960 3 400 4 120 5 520 2 320 2 760 2 960 3 640 5 560
7 nocí
20.10.–21.12. 7 3 430 3 990 5 180 5 950 7 210 9 660 4 060 4 830 5 180 6 370 9 730
21.12.–04.01. 7 4 060 4 690 6 090 7 000 8 260 10 990 4 830 5 810 6 370 7 700 11 060
04.01.–11.01. 7 3 850 4 480 5 740 6 650 7 980 10 850 4 550 5 460 5 880 7 140 10 920
11.01.–01.02. 7 3 430 3 990 5 180 5 950 7 210 9 660 4 060 4 830 5 180 6 370 9 730
01.02.–16.03. 7 3 850 4 480 5 740 6 650 7 980 10 850 4 550 5 460 5 880 7 140 10 920
16.03.–27.04. 7 3 430 3 990 5 180 5 950 7 210 9 660 4 060 4 830 5 180 6 370 9 730

První 
MoMent až  -8 %

Veřejné ceny v EUR

Termín 29.11.–20.12.2013
21.12.–6.1.2014,
25.1.–14.3.2014

7.1.–24.1.2014 15.3.2014–21.4.2014

Dní lyž. Dospělí Mládež Děti Dospělí Mládež Děti Dospělí Mládež Děti Dospělí Mládež Děti
3 103,0 77,0 51,5 129,0 96,5 64,5 129,0 96,5 64,5 116,0 87,0 58,0
4 131,0 98,0 65,5 163,5 122,5 81,5 163,5 122,5 81,5 147,0 110,0 73,5
5 156,5 117,5 78,0 195,5 146,5 97,5 185,5 139,0 92,5 176,0 132,0 88,0
6 182,0 136,5 91,0 227,5 170,5 113,5 216,0 162,0 108,0 205,0 153,5 102,5

Skipas zdarma pro děti nar. od r. 2008 v doprovodu rodiče
Platba na místě (povinné poplatky): vratná kauce za skipas: 2 €
Věkové kategorie: mládež nar. 1995–1997, děti nar. 1998–2008

NEPŘEHLÉDNĚTE!
■ zDARMA SKIPAS pro děti do 5 let
■ SLEVY pro děti a mládež do 18 let
■ zDARMA sáňkování se skipasem

R
A

K
O

U
S

K
O

 –
 S

A
lC

B
U

R
S

K
O

2
0
13
–
2
0
14

S
A

A
l

B
A

C
H

-H
IN

T
e

R
G

l
e

M
M

ZDarma
děti do
14 let



35

2  Apartmány, Penziony a Hostince 
MAISHOFeN

Místo pobytu a poloha: Maishofen 
(750 m) – viz výše. 
Ubytování a vybavení: apartmány 
s vybavenou kuchyňkou, penziony – 
2lůžkové pokoje s vlastním soc. zařízením 
a hostince s 2lůžkovými pokoji. Název 
a polohu ubytování se dozvíte během 
rezervace, tedy ještě před uhrazením zálohy.
Stravování: penziony se snídaní (formou 
bufetu), hostince s polopenzí, snídaně 
bufet, večeře o třech chodech.
Parkování: u objektu zdarma.

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-6 APT-4 APT-2

6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 2 os.
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
01.12.–21.12. 3 1 440 1 720 2 150 1 720 2 290 2 440
08.03.– 27.04. 3 1 440 1 720 2 150 1 720 2 290 2 440
01.12.–21.12. 4 1 740 2 070 2 590 2 080 2 770 2 960
21.12.–28.12. 4 2 010 2 400 2 990 2 390 3 190 3 470
04.01.–11.01. 4 2 010 2 400 2 990 2 390 3 190 3 470
11.01.–08.02. 4 1 790 2 130 2 670 2 150 2 870 3 030
08.03.–27.04. 4 1 740 2 070 2 590 2 080 2 770 2 960
7 nocí
01.11.–21.12. 7 3 080 3 640 4 550 3 640 4 830 5 180
21.12.–28.12. 7 3 500 4 200 5 250 4 200 5 600 6 090
28.12.–04.01. 7 3 640 4 340 5 460 4 340 5 740 6 230
04.01.–11.01. 7 3 500 4 200 5 250 4 200 5 600 6 090
11.01.–08.02. 7 3 150 3 780 4 690 3 780 5 040 5 320
08.02.–15.02. 7 3 500 4 200 5 250 4 200 5 600 6 090
15.02.–22.02. 7 3 640 4 340 5 460 4 340 5 740 6 230
22.02.–08.03. 7 3 500 4 200 5 250 4 200 5 600 6 090
08.03.–27.04. 7 3 080 3 640 4 550 3 640 4 830 5 180

V ceně: ubytování včetně 
energií na počet nocí dle 
tabulky, ložní prádlo, DPH.

Platba na místě (povinná):
-Turistická taxa: 1,15 €/os.noc 

(od 15 let)
-Závěrečný úklid: 27–45 €/

apartmán
Služby za příplatek:
-Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
-První moment viz str. 6
-Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

Pobyty se snídaní/polopenzí bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
Penziony se snídaní Hostince s polopenzí

Dospělí
Přistýlka – děti

Dospělí
Přistýlka – děti

12–14 6–11 12–14 6–11
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
01.12.–21.12. 3 3 070 2 150 1 540 4 600 3 220 2 300
04.01.–11.01. 3 3 170 2 220 1 590 4 920 3 450 2 460
11.01.–08.02. 3 3 070 2 150 1 540 4 600 3 220 2 300
08.03.–30.04. 3 3 070 2 150 1 540 4 600 3 220 2 300
01.12.–21.12. 4 3 500 2 450 1 750 5 250 3 680 2 630
21.12.–28.12. 4 3 640 2 560 1 830 5 690 3 980 2 850
04.01.–11.01. 4 3 640 2 560 1 830 5 690 3 980 2 850
11.01.–08.02. 4 3 500 2 450 1 750 5 250 3 680 2 630
08.02.–15.02. 4 3 640 2 560 1 830 5 690 3 980 2 850
22.02.–08.03. 4 3 640 2 560 1 830 5 690 3 980 2 850
08.03.–30.04. 4 3 650 2 450 1 750 5 250 3 680 2 630
7 nocí
01.11.–21.12. 7 6 160 4 270 3 080 9 170 6 440 4 620
21.12.–28.12. 7 6 370 4 480 3 220 9 940 7 000 4 970
28.12.–04.01. 7 6 860 4 830 3 430 10 430 7 330 5 250
04.01.–11.01. 7 6 370 4 480 3 220 9 940 7 000 4 970
11.01.–08.02. 7 6 160 4 270 3 080 9 170 6 440 4 620
08.02.–15.02. 7 6 370 4 480 3 220 9 940 7 000 4 970
15.02.–22.02. 7 6 860 4 830 3 430 10 430 7 330 5 250
22.02.–08.03. 7 6 370 4 480 3 220 9 940 7 000 4 970
08.03.–30.04. 7 6 160 4 270 3 080 9 170 6 440 4 620

V ceně: ubytování a 
stravování na počet nocí 
dle tabulky, turistická 
taxa, DPH
Služby za příplatek:
- 1/1 pokoj: 170 Kč/den v 

penzionu, 200 Kč/den v 
hostinci

Slevy:
-Děti na přistýlce v 1/2 

pokoji s rodiči: do 5 let 
zdarma, 6-14 let –viz 
tabulka

-První moment viz str. 6
-Motivační slevy a poukáz-

ky str. 6

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| S
A

A
l

B
A

C
H

-H
IN

T
e

R
G

l
e

M
M

SKI & WellNeSS
5  Hotel**** AlPIN JUWel

4  Apartmány HINTeRFelDWeG

Místo pobytu a poloha: Hinterglemm (1.060 m), městečko s velmi živým 
centrem 4 km nad Saalbachem s širokou nabídkou apres-ski, restaurací, barů a horských chat. 
Apartmánový komplex leží v bezprostřední blízkosti kabinové lanovky Zwölferkogellift, sjezd 
na lyžích je možný až k domům. Běžecké tratě cca 200 m, kluziště a tenisová hala cca 300m, 
zastávka skibusu přímo u apartmánových domů. 
Ubytování a vybavení: komplex celkem 7 domů, 
v každém domě je lyžárna. Apartmány mají kompletně 
zařízený kuch.kout, koupelnu/WC, částečně s TV 
a balkónem. Typ A 1pokojový apartmán pro 2–4 osoby 
s obývací ložnicí s rozkládací pohovkou nebo patrovou 
postělí a dvojlůžko nebo další patrová postel. Typ B 
2pokojový apartmán pro 2–5 osob, jako Typ A, navíc 
malá ložnice s dvojlůžkem nebo patrovou postelí.
Parkování: u objektu zdarma

3  Penzion 
MüllAUeRHOF

Místo pobytu a poloha: Vorderglemm (788 m), leží asi 4 km 
od Sasalbachu, odkud vede lanovka Schönleitenbahn. Penzion se 
nachází necelé 2 km od Saalbachu a cca 700 m od lanovky, skibusová 
zastávka 100 m od domu. 
Ubytování a vybavení: V domě se nachází útulná restaurace s krbem, 
kde si mohou ubytovaní v apartmánech zajistit snídaně a večeře 
za příplatek, dále lyžárna s vyhřívanými stojany, sauna, odpočívárna, 
internetový koutek, wi-fi ve společenské místnosti zdarma. Domácí 
mazlíčci zde nejsou povoleni k pobytu.
2lůžkové pokoje s vlastním soc.zařízením, LCD-TV a balkónem 
a apartmány pro 2–5 osob s kompletně zařízenou kuchyní, sprcha/
WC, LCD-TV. V domě se nachází i restaurace, kde si mohou ubytovaní 
v apartmánech zajistit snídaně případně večeře za příplatek. 
Stravování: snídaně formou bufetu či polopenze navíc s večeří, 
v apartmánech vlastní s možností využití zařízené kuchyně 
Parkování: u objektu zdarma

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N APT-5 APT-4 APT-3 APT-2
1/2 pokoj 
se snídaní

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
30.11.–21.12. 3 1 830 2 130 1 980 2 970 3 810
06.01.–11.01. 3 2 730 3 210 2 370 3 570 4 550
11.01.–25.01. 3 2 460 2 910 2 280 3 450 4 370
15.03.–29.03. 3 2 460 2 910 2 280 3 450 4 370
29.03.–13.04. 3 1 830 2 130 1 980 2 970 3 810
30.11.–21.12. 4 2 440 2 840 2 640 3 960 5 080
06.01.–11.01. 4 3 640 4 280 3 160 4 760 6 070
11.01.–25.01. 4 3 280 3 880 3 040 4 600 5 820
08.03.–15.03. 4 3 760 4 440 3 240 4 840 6 080
15.03.–29.03. 4 3 280 3 880 3 040 4 600 5 820
29.03.–13.04. 4 2 440 2 840 2 640 3 960 5 080
7 nocí
30.11.–21.12. 7 4 270 4 970 4 620 6 930 8 890
21.12.–06.01. 7 6 720 7 910 5 810 8 680 10 850
06.01.–11.01. 7 6 370 7 490 5 530 8 330 10 430
11.01.–25.01. 7 5 740 6 790 5 320 8 050 10 150
25.01.–08.02. 7 6 592 7 770 5 670 8 470 10 640
08.02.–08.03. 7 6 720 7 910 5 810 8 680 10 850
08.03.–15.03. 7 6 580 7 770 5 670 8 470 10 640
15.03.–29.03. 7 5 740 6 790 5 320 8 050 10 150
29.03.–13.04. 7 4 270 4 970 4 620 6 930 8 890

V ceně: ubytování včetně energií 
a stravování na počet nocí dle tabul-
ky, sauna, závěrečný úklid, DPH
Platba na místě (povinná):
-Turistická taxa: 1,10 €/den (od 15 let)

Služby za příplatek:
-Cestovní pojištění: viz str. 8
Slevy: 
-První moment viz str. 6
-Motivační slevy a poukázky viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-4 APT-5 APT-2

4 os. 3 os. 5 os. 4 os. 2 os.
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
01.12.–25.12. 3 2 040 2 730 2 400 2 880 3 390
04.01.–25.01. 3 2 040 2 730 2 400 2 880 3 390
25.01.–22.02. 3 2 610 3 450 2 940 3 540 4 110
22.02.–01.03. 3 2 040 2 730 2 400 2 880 3 390
08.03.–30.04. 3 2 040 2 730 2 400 2 880 3 390
01.12.–25.12. 4 2 720 3 640 3 200 3 840 4 520
04.01.–25.01. 4 2 720 3 640 3 200 3 840 4 520
25.01.–22.02. 4 3 480 4 600 3 920 4 720 5 480
22.02.–01.03. 4 2 720 3 640 3 200 3 840 4 520
08.03.–30.04. 4 2 720 3 640 3 200 3 840 4 520
7 nocí
01.12.–25.12. 7 4 760 6 370 5 600 6 720 7 910
25.12.–04.01. 7 6 370 8 470 7 140 8 610 -
04.01.–25.01. 7 4 760 6 370 5 600 6 720 7 910
25.01.–22.02. 7 6 090 8 050 6 860 8 260 9 590
22.02.–01.03. 7 4 760 6 370 5 600 6 720 7 910
01.03.–08.03. 7 6 090 8 050 6 860 8 260 9 590
08.03.–30.04. 7 4 760 6 370 5 600 6 720 7 910

V ceně: ubytování včetně energií na počet 
nocí dle tabulky, DPH
Platba na místě (povinná): pouze hotově
-Vratná kauce: 100 €/apartmán
-Turistická taxa: 1,20 €/den (od 16 let)
-Závěrečný úklid: cca 35–45 €/apartmán
Služby za příplatek:
-Cestovní pojištění: viz str. 8
Další služby (platba na místě):
-Ložní prádlo: 12 €/os.
-Ručníky: 5 €/os.
Slevy: 
-První moment viz str. 6
-Motivační slevy a poukázky viz str. 6

VELMI
zAJÍMAVÉ

CENY

NOviNka

NOviNka
Lyžování pro partičky

Pobyty se snídaní od 3 nocí, cena od 7 930 kč/3 noci, 18 480 kč/7 nocí, bez skipasu.
Informace a online rezervace na www.sport-s.cz

PŘímO
u sjezdovky

pp

Apartmány

Penziony a hostince



36

R
A

K
O

U
S

K
O

 –
 S

A
lC

B
U

R
S

K
O

2
0
13
–
2
0
14

K
A

P
R

U
N

-z
e

l
l

 A
M

 S
e

e

lyžařská oblast mezinárodního věhlasu pod názvem 
zell am See – Kaprun vznikla spojením středisek zell 
am See s lyžařským areálem Schmittenhöhe (2.000 m) 
a Kaprun s lyžařskými areály Kitzsteinhorn (3.203 m) 
a Maiskogel (1.675 m). Tradiční středisko zell am See, 
kde tráví svou dovolenou řada prominentních osob-
ností leží na břehu jezera, na jehož zamrzlé hladině se 
v zimě bruslí a surfuje. Na Schmittenhöhe jsou překrás-
né sjezdovky v pásmu 1.400–2.000 m. za nejkrásnější, 
ale také nejtěžší, je považována 6 km dlouhá sjezdovka 
Trass z vrcholu až do zell am See. ledovcový areál Kitz-
steinhorn je vyhledávaným tréninkovým střediskem celé řady závodních týmů. za nejkrásněj-
ší sjezdovku je považován sjezd z nejvyššího bodu do dolní stanice Sonnenkarbahn dlouhý 
3,5 km. Pro běžkaře jsou v oblasti připravené upravené běžecké stopy, včetně okruhu kolem 
jezera zell am See a vysokohorských tras na Kitzsteinhornu a Schmittenhöhe. Novinkou, 
kterou určitě ocení všichni lyžaři jsou jedny z nejmodernějších termálních lázní v Rakousku 
– Termal SPA v Kaprunu, otevřené v prosinci 2010. Více jak 2000 m² vodní plochy s vnitřními 
i vnějšími bazény, vířivkami, tobogánem a dalšími atrakcemi, vnitřní i venkovní svět saun 
různých druhů a teplot, odpočívárny, restaurace – dokonalý relax po lyžování.

 lyžařské permanentky
zell am See – Kaprun platí na všechny vleky středisek Kaprun a Zell 
am See a na skibus mezi těmito středisky. S permanentkou sleva při 
vstupu do bazénu v Zell am See a v Kaprunu.

 Hodnocení Sport-S

 ledovec – garance sněhu po celý rok
 lanovky moderní infrastruktury
  jedna z nejoblíbenějších a nejznámějších lyžařských 

oblastí Rakouska
 rozsáhlá nabídka pro snowboardisty
 široké možnosti Aprés-ski 
 vynikající Termal SPA v Kaprunu
  blízkost jednotlivých areálů a snadný přejezd mezi nimi
  nepropojenost lyžařských areálů Kaprun a Zell am 

See lanovkami

Bezva sjezdovka: 
černá 6 km dlouhá sjezdovka Trassabfahrt z vrcholu 
Schmittenhöhe

1 3 4 5

6 7

2

32
47

57
0

136

52

 Charakteristika střediska

24 18 ANO

12.10.

27.4.

86.000

Freestyle: 3x fun-park
Aprés-Ski: bazén, sáňkařská dráha, kino, bary, disko, 
restaurace

P: 470
B: 520

km

3.029
757

90 %

8

Veřejné ceny v EUR

Termín
12.10.–29.11.2013, 
30.11.–21.12.2013

22.12.–21.3.2014 22.3.–27.4.2014

Dní lyž. Dospělí Děti Mládež Dospělí Děti Mládež Dospělí Děti Mládež
3 112 56 84 130 65 97 130 65 97
4 143 71 107 165 82 123 165 82 123
5 170 85 127 197 98 147 184 92 138
6 196 98 147 225 112 168 209 104 156

Skipas zdarma pro děti nar. od r. 2008 v doprovodu rodiče
Věkové kategorie: děti nar. 1998–2007, mládež nar. 1995–1997
Každou sobotu děti a mládež platí za 1denní skipas 10 €/os.

 Charakteristika středisek a jejich vzdálenost z místa pobytu

Středisko Nadm.výška

Počet km sjezdovek Počet lanovek a vleků

Př
ep

ra
vn

í 
ka

pa
ci

ta
os

./h
od

.

Sn
ow

bo
ar

d
F,

 H
, B

 *

B
ěž

ec
ké

 
tr

at
ě 

km
Vzdál. z místa pobytu ( k m)

če
rn

é

če
rv

en
é

m
od

ré

ce
lk

em

vl
ek

y

se
da

čk
y

ka
bi

ny

go
nd

ol
y

ce
lk

em

Ka
pr

un

Ze
ll 

am
 S

ee

Fu
sc

h

Br
uc

k

M
ai

sh
of

en

Schmittenhöhe 757–2.000 25 27 25 77 10 10 5 2 27 44.236 F 40 10 0 13 7 4

Kitzsteinhorn 900–3.029 3 16 22 41 10 5 3 1 19 33.185 2xF 12 8 17 23 19 20

Maiskogel 800–1.675 4 4 10 18 4 3 0 1 8 8.547 – – 2 11 17 13 14

* F – fun-park, H – half-pipe, B – boardercross

4

54

1  Apartmány SCHÖNPFlUG 
Místo pobytu a poloha: Kaprun (786 m), dům v centru Kaprunu, jen 150 m od 
lanovky na Maiskogel, zastávka skibusu na ledovec a Schmittenhöhe 50 m od domu.
Ubytování a vybavení: Ubytování v apartmánech, které jsou vybavené 
fénem, kabelovou TV a wi-fi připojením (v ceně); ST-2 (cca 25–28 m²) – 
1pokojový apartmán s 2lůžkem, obývacím koutkem, vybaveným kuch. 
koutem, koupelna se sprchou/WC; APT-4 (cca 38–40 m²) – ložnice 
s 2lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, vybavený 
kuchyňský kout, koupelna se sprchou/WC; APT-6 (cca 58–65 m²) – 2x 
ložnice s 2lůžkem, 2x koupelna se sprchou/WC, obývací pokoj s rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby, vybavený kuchyňský kout.
Parkování: u objektu zdarma, možnost parkování 
v garáži (cca 100 m od domu) za poplatek na místě.

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-6  APT-4  ST-2

6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 2 os. 2 os.
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
02.11.–21.12. 3 2 160 2 610 3 240 2 070 2 760 4 140 2 760
21.12.–28.12. 3 2 790 3 330 4 170 3 000 4 020 6 000 4 140
28.12.–11.01. 3 3 090 3 690 4 620 3 240 4 320 6 480 4 620
11.01.–08.02. 3 2 490 2 970 3 720 2 550 3 390 5 070 3 690
08.02.–08.03. 3 2 790 3 330 4 170 3 000 4 020 6 000 4 140
08.03.–15.03. 3 2 490 2 970 3 720 2 550 3 390 5 070 3 690
15.03.–12.04. 3 2 160 2 610 3 240 2 070 2 760 4 140 2 760
12.04.–19.04. 3 2 490 2 970 3 720 2 310 3 090 4 620 3 210
02.11.–21.12. 4 2 880 3 480 4 320 2 760 3 680 5 520 3 680
21.12.–28.12. 4 3 720 4 440 5 560 4 000 5 360 8 000 5 520
28.12.–11.01. 4 4 120 4 920 6 160 4 320 5 760 8 640 6 160
11.01.–08.02. 4 3 320 3 960 4 960 3 400 4 520 6 760 4 920
08.02.–08.03. 4 3 720 4 440 5 560 4 000 5 360 8 000 5 520
08.03.–15.03. 4 3 320 3 960 4 960 3 400 4 520 6 760 4 920
15.03.–12.04. 4 2 880 3 480 4 320 2 760 3 680 5 520 3 680
12.04.–19.04. 4 3 320 3 960 4 960 3 080 4 120 6 160 4 280
7 nocí
02.11.–21.12. 7 5 040 6 090 7 560 4 830 6 440 9 660 6 440
21.12.–28.12. 7 6 510 7 770 9 730 7 000 9 380 14 000 9 660
28.12.–11.01. 7 7 210 8 610 10 780 7 560 10 080 15 120 10 780
11.01.–08.02. 7 5 810 6 930 8 680 5 950 7 910 11 830 8 610
08.02.–08.03. 7 6 510 7 770 9 730 7 000 9 380 14 000 9 660
08.03.–15.03. 7 5 810 6 930 8 680 5 950 7 910 11 830 8 610
15.03.–12.04. 7 5 040 6 090 7 560 4 830 6 440 9 660 6 440
12.04.–19.04. 7 5 810 6 930 8 680 5 390 7 210 10 780 7 490

V ceně: ubytování včetně všech energií 
na počet nocí dle tabulky, ložní prádlo, 
ručníky, wi-fi připojení, DPH
Platba na místě (povinná):
•  Turist. taxa: 1,20 €/os.noc (děti do 15 l zdarma)
• Závěrečný úklid: 40–70 €/apt.
• Vratná kauce: 100 €/apartmán

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Služby za příplatek (platba na místě):
• Pes (na vyžádání): 5 €/den
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %



37

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| K
A

P
R

U
N

-z
e

l
l

 A
M

 S
e

e

2  Hostinec*** lAMPeNHäUSl 

Místo pobytu a poloha: Fusch (811 m), malá 
vesnička v srdci národního parku Hohe 
Tauern je vzdálena cca 13 km od lyžařského 
areálu Schmittenhöhe v Zell am See a cca 
20 km od ledovce Kitzsteinhorn. Dům leží 
u Grossglocknerské vysokohorské silnice, 
zastávka skibusu v blízkosti objektu.
Ubytování a vybavení: příjemný rodinný 
hostinec s wellnessem – finská a bio sauna 
(v ceně pobytu), solárium, infračervená 
kabina nebo masáže (za příplatek), dále 
k dispozici lyžárna, vlastní půjčovna 
lyží a lyžařský servis zdarma. Ubytování 
v 2–4lůžkových pokojích se sprchou/WC, 
fénem, telefonem, rádiem, Sat-TV, sejfem, 
většina s balkonem. Kategorie A (cca 22–
25 m2): 2lůžkový pokoj v renovované části 
objektu, internetové připojení, možnost až 
2 přistýlek. Za příplatek také rodinný pokoj 
kategorie A se dvěma oddělenými ložnicemi 
(2lůžko + rozkládací gauč pro 2 osoby). 
Kategorie B (cca 15–17 m2): 2lůžkový pokoj 
v nerenovované části objektu, u 4lůžkových 
pokojů navíc palanda. 
Stravování: polopenze, snídaně formou 
bufetu, večeře o 3 chodech + salátový bufet.
Parkování: u objektu zdarma.

3  Apartmány DOMIzIl 

Místo pobytu a poloha: Kaprun (786 m), ideální výchozí 
místo jak k ledovci Kaprun (8 km), tak i do Zell am See (4 km) 
a jen 1 km od areálu Maiskogel. Dům leží cca 5–10 min. chůze 
od centra, kde se mj. nachází i sportovní hala, zastávka 
skibusu 200 m, Tauern SPA cca 1 km.
Ubytování a vybavení: apartmány s velkým balkonem 
vybavené kuchyňkou vč. nádobí, kabelová TV a rádio, 
koupelna s vanou/sprchou, umývadlem, toaletou a fénem. 
APT-6 (46–50 m2), 2pokojový apartmán pro 4–6 osob 
prostorným  obývacím pokojem s 2 rozkládacími pohovkami, 
ložnice s manželskou postelí a 2 samostatnými lůžky, 
kuchyňský kout s velkým jídelním stolem. APT-4 (35–42 m2), 
1pokojový apartmán pro 2–4 osoby s velkým obývacím 
pokojem, ložnice s manželskou postelí a rozkládacím gaučem 
pro 1 dospělou osobu nebo 2 děti,  kompletně zařízený 
kuchyňský kout, velký kulatý stůl.
Parkování: u objektu zdarma.

4  Apartmány*** GOTTHARDT 

Místo pobytu a poloha: Kaprun (786 m), dům na klidném 
a slunném místě s krásným výhledem na ledovec 
Kitzsteinhorn, cca 5 min. chůze od centra, zastávka skibusu 
cca 3 min. chůze, Tauern SPA cca 1 km.
Ubytování a vybavení: apartmány s kompletně 
vybaveným kuchyňským koutem se sporákem, zapékací 
troubou, mikrovlnnou troubou, kávovarem, konvicí 
na vaření vody a nádobím. Typu A pro 4–6 osob, 2x ložnice 
se 3 lůžky (2lůžko + 1lůžko), obývací pokoj, koupelna/
WC; typ B pro 2–3 osoby, ložnice se 2 oddělenými lůžky, 
obývací pokoj s rozkládacím gaučem, koupelna/WC, balkon; 
typ C pro 4–7 osob, 2x ložnice ( jedna se 4 lůžky, druhá 
se 3 lůžky), 2x koupelna se sprchou/WC, kuchyně s jídelním koutem, 2x balkon; typ D pro 4–5 
osob, 2x ložnice s 2lůžkem, obývací pokoj s kuch. koutem a rozkládacím gaučem, koupelna, 
WC, balkon a  typ E pro 4–7 osob, 2x ložnice ( jedna se 4 lůžky, druhá se 2 lůžky), obývací pokoj 
s kuch. koutem a rozkládacím gaučem, koupelna, WC.
Parkování: u objektu zdarma.

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %Pobyty s polopenzí, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
1/2 pokoj Přistýlka 1/2 pokoj Přistýlka

kat. A 4–7 let 8–11 let12–14 let od 15 let kat. B 4–7 let 8–11 let12–14 letod 15 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
14.12.–21.12. 3 4 690 1 190 2 390 3 390 4 290 4 290 1 090 2 190 2 990 4 290
04.01.–11.01. 3 5 190 1 290 2 590 3 690 4 690 4 690 1 190 2 390 3 390 4 290
11.01.–25.01. 3 4 890 1 290 2 490 3 490 4 490 4 490 1 190 2 290 3 190 3 990
25.01.–08.02. 3 5 190 1 290 2 590 3 690 4 690 4 690 1 190 2 390 3 390 4 290
08.02.–08.03. 3 5 490 1 390 2 790 3 990 4 990 4 990 1 290 2 590 3 690 4 590
08.03.–05.04. 3 4 890 1 290 2 490 3 490 4 490 4 490 1 190 2 290 3 190 3 990
05.04.–21.04. 3 5 190 1 290 2 590 3 690 4 690 4 690 1 190 2 390 3 390 4 290
14.12.–21.12. 4 5 390 1 390 2 690 3 990 4 890 4 790 1 190 2 390 3 590 4 890
04.01.–11.01. 4 5 990 1 490 2 990 4 490 5 390 5 390 1 390 2 690 3 990 4 890
11.01.–25.01. 4 5 590 1 390 2 790 4 190 4 990 4 990 1 290 2 590 3 790 4 590
25.01.–08.02. 4 5 990 1 490 2 990 4 490 5 390 5 390 1 390 2 690 3 990 4 890
08.02.–08.03. 4 6 490 1 690 3 290 4 890 5 790 5 890 1 490 2 990 4 390 5 290
08.03.–05.04. 4 5 590 1 390 2 790 4 190 4 990 4 990 1 290 2 590 3 790 4 590
05.04.–21.04. 4 5 990 1 490 2 990 4 490 5 390 5 390 1 390 2 690 3 990 4 890
7 nocí                                                                    
14.12.–21.12. 7 9 390 2 390 4 690 6 990 8 490 8 390 2 090 4 190 6 290 8 490
21.12.–04.01. 7 12 490 3 190 6 290 9 390 11 290 11 490 2 890 5 790 8 590 10 290
04.01.–11.01. 7 10 490 2 690 5 290 7 890 9 390 9 390 2 390 4 690 6 990 8 490
11.01.–25.01. 7 9 790 2 490 4 890 7 390 8 890 8 790 2 190 4 390 6 590 7 890
25.01.–08.02. 7 10 490 2 690 5 290 7 890 9 390 9 390 2 390 4 690 6 990 8 490
08.02.–08.03. 7 11 290 2 890 5 690 8 490 10 190 10 290 2 590 5 190 7 690 9 190
08.03.–05.04. 7 9 790 2 490 4 890 7 390 8 890 8 790 2 190 4 390 6 590 7 890
05.04.–21.04. 7 10 490 2 690 5 290 7 890 9 390 9 390 2 390 4 690 6 990 8 490
V ceně: ubytování s polopenzí na počet nocí dle 
tabulky, ložní prádlo, ručníky, turistická taxa, sauna, 
DPH
Služby za příplatek:
• Rodinný pokoj kat. A: 150 Kč/os.noc
• 1lůžkový pokoj: 250 Kč/noc
• Cestovní pojištění viz str. 8

Další služby (platba na místě):
• Pes: 5 €/den
Slevy:
• Děti na přistýlce ve 2lůžkovém pokoji: do 3 let 
zdarma, od 4 let viz tabulka
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-6 APT-4  

6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 2 os.
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
12.10.–21.12. 3 1 860 2 250 2 520 2 010 2 460 3 330
04.01.–11.01. 3 2 040 2 430 2 760 2 130 2 730 3 600
11.01.–01.02. 3 1 860 2 250 2 520 2 010 2 460 3 330
01.02.–22.03. 3 2 040 2 430 2 760 2 130 2 730 3 600
22.03.–29.03. 3 1 950 2 340 2 670 2 070 2 610 3 480
29.03.–10.05. 3 1 860 2 250 2 520 2 010 2 460 3 330
12.10.–21.12. 4 2 480 3 000 3 360 2 680 3 280 4 440
04.01.–11.01. 4 2 720 3 240 3 680 2 840 3 640 4 800
11.01.–01.02. 4 2 480 3 000 3 360 2 680 3 280 4 440
01.02.–22.03. 4 2 720 3 240 3 680 2 840 3 640 4 800
22.03.–29.03. 4 2 600 3 120 3 560 2 760 3 480 4 640
29.03.–10.05. 4 2 480 3 000 3 360 2 680 3 280 4 440
7 nocí
12.10.–21.12. 7 4 340 5 250 5 880 4 690 5 740 7 770
21.12.–04.01. 7 4 970 5 950 7 070 5 530 6 790 9 310
04.01.–11.01. 7 4 760 5 670 6 440 4 970 6 370 8 400
11.01.–01.02. 7 4 340 5 250 5 880 4 690 5 740 7 770
01.02.–22.03. 7 4 760 5 670 6 440 4 970 6 370 8 400
22.03.–29.03. 7 4 550 5 460 6 230 4 830 6 090 8 120
29.03.–10.05. 7 4 340 5 250 5 880 4 690 5 740 7 770

V ceně: ubytování včetně 
všech energií na počet nocí dle 
tabulky, ložní prádlo, ručníky, 
turistická taxa, závěrečný úklid, 
DPH
Služby za příplatek:
• Snídaně v sousední restauraci: 

300 Kč/os.den, děti do 12 let 
220 Kč/os.den

• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti do 14 let zdarma (do obsa-

zenosti apartmánu se počítají 
pouze osoby od 15 let – min. 
2 osoby)

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-2 APT-3 APT-4 APT-5 APT-6 APT-7
Typ B Typ B Typ A,C,D,E Typ A,C,D,E Typ A,C,E Typ C,E

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
19.10.–23.11. 3 2 730 2 190 2 310 2 190 2 310 2 190
23.11.–30.11. 3 2 790 2 220 2 340 2 190 2 340 2 190
30.11.–21.12. 3 2 910 2 340 2 400 2 190 2 400 2 190
04.01.–11.01. 3 3 540 2 760 3 120 3 120 3 120 3 120
11.01.–18.01. 3 3 060 2 430 2 460 2 460 2 460 2 460
18.01.–01.02. 3 3 000 2 400 2 400 2 400 2 400 2 400
01.02.–01.03. 3 3 360 2 640 2 580 2 580 2 580 2 580
08.03.–29.03. 3 3 360 2 640 2 490 2 490 2 490 2 490
29.03.–12.04. 3 3 270 2 580 2 310 2 190 2 310 2 190
12.04.–19.04. 3 3 360 2 640 2 580 2 190 2 580 2 190
26.04.–03.05. 3 2 730 2 220 2 310 2 190 2 310 2 190
19.10.–23.11. 4 3 640 2 920 3 080 2 920 3 080 2 920
23.11.–30.11. 4 3 720 2 960 3 120 2 920 3 120 2 920
30.11.–21.12. 4 3 880 3 120 3 200 2 920 3 200 2 920
04.01.–11.01. 4 4 720 3 680 4 160 4 160 4 160 4 160
11.01.–18.01. 4 4 080 3 240 3 280 3 280 3 280 3 280
18.01.–01.02. 4 4 000 3 200 3 200 3 200 3 200 3 200
01.02.–01.03. 4 4 480 3 520 3 440 3 440 3 440 3 440
08.03.–29.03. 4 4 480 3 520 3 320 3 320 3 320 3 320
29.03.–12.04. 4 4 360 3 440 3 080 2 920 3 080 2 920
12.04.–19.04. 4 4 480 3 520 3 440 2 920 3 440 2 920
26.04.–03.05. 4 3 640 2 960 3 080 2 920 3 080 2 920
7 nocí
19.10.–23.11. 7 6 370 5 110 5 390 5 110 5 390 5 110
23.11.–30.11. 7 6 510 5 180 5 460 5 110 5 460 5 110
30.11.–21.12. 7 6 790 5 460 5 600 5 110 5 600 5 110
21.12.–04.01. 7 10 920 8 190 9 870 9 870 9 870 9 870
04.01.–11.01. 7 8 260 6 440 7 280 7 280 7 280 7 280
11.01.–18.01. 7 7 140 5 670 5 740 5 740 5 740 5 740
18.01.–01.02. 7 7 000 5 600 5 600 5 600 5 600 5 600
01.02.–01.03. 7 7 840 6 160 6 020 6 020 6 020 6 020
01.03.–08.03. 7 10 500 7 910 9 240 9 240 9 240 9 240
08.03.–29.03. 7 7 840 6 160 5 810 5 810 5 810 5 810
29.03.–12.04. 7 7 630 6 020 5 390 5 110 5 390 5 110
12.04.–19.04. 7 7 840 6 160 6 020 5 110 6 020 5 110
19.04.–26.04. 7 7 000 5 600 5 670 5 110 5 670 5 110
26.04.–03.05. 7 6 370 5 180 5 390 5 110 5 390 5 110

V ceně: ubytování včetně všech energií na počet 
nocí dle tabulky, ložní prádlo, ručníky, turistická 
taxa, DPH
Platba na místě (povinná):
• Závěrečný úklid: 40 €/apartmán

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

pp

ZDarmaděti do14 let

ObLíbENý
dům klienty

Sport-S



Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-6 APT-4  

6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 2 os.
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
30.11.–21.12. 3 1 560 1 860 2 340 1 800 2 370 3 570
04.01.–25.01. 3 1 560 1 860 2 340 1 800 2 370 3 570
25.01.–22.02. 3 2 010 2 430 3 030 2 070 2 760 4 110
22.02.–01.03. 3 1 560 1 860 2 340 1 800 2 370 3 570
08.03.–26.04. 3 1 560 1 860 2 340 1 800 2 370 3 570
30.11.–21.12. 4 2 080 2 480 3 120 2 400 3 160 4 760
04.01.–25.01. 4 2 080 2 480 3 120 2 400 3 160 4 760
25.01.–22.02. 4 2 680 3 240 4 040 2 760 3 680 5 480
22.02.–01.03. 4 2 080 2 480 3 120 2 400 3 160 4 760
08.03.–26.04. 4 2 080 2 480 3 120 2 400 3 160 4 760
30.11.–21.12. 5=4 2 080 2 480 3 120 2 400 3 160 4 760
08.03.–26.04. 5=4 2 080 2 480 3 120 2 400 3 160 4 760
30.11.–21.12. 6=5 2 600 3 100 3 900 3 000 3 950 5 950
08.03.–26.04. 6=5 2 600 3 100 3 900 3 000 3 950 5 950
30.11.–21.12. 7=5 2 600 3 100 3 900 3 000 3 950 5 950
7 nocí
30.11.–21.12. 7 3 640 4 340 5 460 4 200 5 530 8 330
21.12.–28.12. 7 4 270 5 110 6 440 4 760 6 300 9 450
28.12.–04.01. 7 5 110 6 160 7 700 5 460 7 280 10 850
04.01.–25.01. 7=6 3 120 3 720 4 680 3 600 4 740 7 140
25.01.–22.02. 7 4  690 5 670 7 070 4 830 6 440 9 590
22.02.–01.03. 7 3 640 4 340 5 460 4 200 5 530 8 330
01.03.–08.03. 7 4 690 5 670 7 070 4 830 6 440 9 590
08.03.–26.04. 7=5 2 600 3 100 3 900 2 950 3 950 5 950

Pobyty se snídaní, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N 1/2 pokoj
Přistýlka

5–11 let 12–15 let od 16 let

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí

23.11.–01.12. 3 4 190 2 090 3 390 3 790
01.12.–19.12. 3 3 790 1 890 3 090 3 490
11.01.–08.02. 3 3 990 2 090 3 290 3 690
08.02.–09.03. 3 4 490 2 290 3 590 4 090
09.03.–27.04. 3 3 990 2 090 3 290 3 690
23.11.–01.12. 4 4 990 2 490 3 990 4 490
01.12.–19.12. 4 4 490 2 290 3 590 4 090
11.01.–08.02. 4 4 890 2 490 3 890 4 390
08.02.–09.03. 4 5 390 2 690 4 390 4 890
09.03.–27.04. 4 4 890 2 490 3 890 4 390
7 nocí
23.11.–01.12. 7 8 690 4 390 6 990 7 890
01.12.–19.12. 7 7 890 3 990 6 290 7 090
19.12.–11.01. 7 9 890 4 990 7 890 8 890
11.01.–18.01. 7 7 290 3 690 5 890 6 590
18.01.–08.02. 7 8 490 4 290 6 790 7 690
08.02.–09.03. 7 9 490 4 790 7 590 8 490
09.03.–22.03. 7 8 490 4 290 6 790 7 690
22.03.–05.04. 7 7 290 3 690 5 890 6 590
05.04.–27.04. 7 8 490 4 290 6 790 7 690
V ceně: ubytování se snídaní 
na počet nocí dle tabulky, 
ložní prádlo, ručníky, turistická 
taxa, DPH
Služby za příplatek:
• Polopenze: dospělí 350 Kč/

os.den, děti: do 4 let zdarma, 
5–11 let 170 Kč/os.den, 12–15 
let 270 Kč/os.den, 16–17 let 
310 Kč/os.den

• 1lůžkový pokoj: 220 Kč/noc
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti na přistýlce ve 2lůžko-

vém pokoji: do 4 let zdarma, 
od 5 let viz ceník

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

V ceně: ubytování na počet nocí 
dle tabulky, DPH
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1,20 €/os.noc 

(do 15 let zdarma)
• Závěrečný úklid: 32–35 €/

apartmán
• Vratná kauce: 100 €/apartmán
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8

Služby za příplatek (platba 
na místě):
• Ložní prádlo: vlastní nebo 10 €/

os.set
• Ručníky: vlastní nebo 4 €/os.
• Domácí zvíře: 15 €/pobyt
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy 

a poukázky viz str. 6

5  Apartmány 
NIKOlAUS GASSNeR STRASSe
Místo pobytu a poloha: Kaprun (786 m), dům na klidném místě, 
přesto blízko centra (cca 400 m), zastávka skibusu přímo u domu.
Ubytování a vybavení: komplex dvou budov, v budově 
A k dispozici restaurace (pizzerie), další restaurace a kavárny 
v bezprostřední blízkosti. Ubytování v apartmánech, APT-4 – 
1pokojový, obývací pokoj s 2lůžkem a patrovou postelí nebo 
rozkládacím gaučem nebo skříňovou postelí, vybavený kuch. 
kout, koupelna se sprchou, vanou, WC, předsíň, balkon; APT-
6 – 2pokojový apartmán, podkrovní ložnice se 2 francouzskými 
postelemi (užší 2lůžko – cca 140 cm), obývací pokoj s rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby, vybavený kuch. kout, koupelna se sprchou, 
WC, předsíň, balkon. 
Parkování: u objektu zdarma.

6  Penzion MüllAUeR
Místo pobytu a poloha: Zell am See (757 m) – penzion 
leží cca 1,5 km od centra, cca 700 m od lanovky Areitbahn 
na Schmittenhöhe, cca 4 km od Kaprunu, zastávka skibusu 
20 m od domu (jezdí 2x denně), další zastávka skibusu 150 m 
od domu (skibus jezdí v pravidelných intervalech 15–30 min.).
Ubytování a vybavení: rodinný penzion s jídelnou 
a lyžárnou nabízí ubytování ve 2lůžkových pokojích 
s možností až 2 přistýlek, se sprchou/WC, TV, wi-fi 
připojením, většina pokojů s balkonem.
Stravování: snídaně (formou bufetu), za příplatek polopenze
Parkování: u objektu zdarma

Místo pobytu a poloha: Zell am See (757 m), hotel leží 
na klidném místě cca 500 m od centra, 50 m od lanovky 
Areitbahn na Schmittenhöhe, za dobrých sněhových 
podmínek možný dojezd k hotelu na lyžích. 
Ubytování a vybavení: moderní hotel s rodinnou 
atmosférou tvoří dvě budovy, k dispozici hotelová hala 
s recepcí, restaurace, bar, výtah, lyžárna, dětská herna. 
2lůžkové pokoje se sprchou nebo vanou, WC, telefonem, 
kabelovou TV, rádiem, sejfem, minibarem a balkonem. 
Pokoje typu Mansarde (cca 20 m²) bez možnosti přistýlky 
a klasické 2lůžkové pokoje (cca 23 m²), s možností až 
2 přistýlek. Se slevou je možné ubytování v pokoji typu 
Spar (cca 18 m², bez možnosti přistýlky), za příplatek 
Juniorsuite (cca 40 m², v nově přistavěné budově hotelu, 
s možností až 2 přistýlek).
Stravování: rozšířená polopenze, snídaně formou 
bufetu, odpolední občerstvení (od 15.00 do 17.00 hodin), 
večeře formou menu nebo barbecue příp. farmářský 

bufet z místních specialit, salátový bufet (1x týdně italský 
bufet). V termínu od 8.3. do 26.4.2014 je v ceně zahrnuto 
stravování ALL INCLUSIVE – navíc oběd formou bufetu 
(od 12.00 do 13.00 hodin), nápoje po celý den (od 7.30 
do 24.00 hodin, káva, čaj, minerální voda, nealkoholické 
nápoje, alkoholické nápoje místní výroby, stolní víno, 
čepované pivo).
Wellness zahrnuté v ceně: vyhřívaný venkovní bazén 
(6 x 11 m, teplota vody 32 °C), wellness areál se saunou, 
párou, infrakabinou, vířivkou
Wellness za příplatek: solárium, masáže
Doprovodné programy: hotel pořádá 1x týdně např. 
večery s živou hudbou, kuchařské party, ochutnávku vín, 
sáňkování atd. (částečně za poplatek na místě)

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

V ceně: ubytování s rozší-
řenou polopenzí (v termínu 
od 8.3. do 26.4.2014 s all 
inclusive) na počet nocí 
dle tabulky, turistická taxa, 
wellness, DPH
Služby za příplatek:
• 1lůžkový pokoj: 820 Kč/noc
• Juniorsuite: dospělí 400 Kč/

os.noc, děti: do 6 let zdar-
ma, 7–12 let 200 Kč/os.noc, 
od 13 let 280 Kč/os.noc

• Cestovní pojištění viz str. 8
Služby za příplatek (platba 
na místě):

• Domácí zvíře: 10 €/den 
(na vyžádání)

Slevy:
• Pokoj Spar: -350 až 790 Kč/

os.noc
• Děti na přistýlce: do 6 

let ZDARMA, od 7 let viz 
tabulka

• Děti na přistýlce v termínu 
8.3. – 26.4.2014 (all 
inclusive) do 12 let ZDARMA, 
13–18 let viz tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

SKI & WellNeSS
7  Hotel **** DeR WAlDHOF 

Pobyty s all inclusive Cena v Kč/os.

Sezóna N
1/2 pokoj nebo Přistýlka

1/2 pokoj Mansarde do 12 let 13–15 let od 16 let
zkrácené 4, 5, 6 nocí 
08.03.–19.04. 4 12 790 ZDARMA 6 390 8 990
7 nocí
08.03.–26.04. 7 22 290 ZDARMA 11 190 15 690

Pobyty s polopenzí Cena v Kč/os.

Sezóna N
1/2 pokoj nebo Přistýlka

1/2 pokoj Mansarde 7–12 let od 13 let
zkrácené 4, 5, 6 nocí 
11.01.–01.02. 4 12 790 6 390 8 990
7 nocí
21.12.–28.12. 7 21 990 10 990 15 390
28.12.–04.01. 7 35 490 17 990 25 290
04.01.–11.01. 7 28 190 14 390 19 990
11.01.–01.02. 7 18 890 9 590 13 390
01.02.–01.03. 7 25 190 12 790 17 990
01.03.–08.03. 7 28 190 14 390 19 990
08.03.–26.04. 7 22 290 11 190 15 690

NOviNka

NOviNka

pp

*děti do 6 letna přistýlce zDARMA*v termínu 8.3. – 26.4.2014 
v ceně ALL INCLUSIVE

a děti do 12 let zDARMA*vyhřívaný venkovní bazén*ubytování u lanovky

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| K
A

P
R

U
N

-z
e

l
l

 A
M

 S
e

e

38

5=4, 6=5
7=6



V termínu 31.3.–11.4.2014 je 
lyžařské středisko UZAVŘENO!
V ceně: ubytování v apartmá-
nu na počet nocí dle tabulky, 
skipas Almenwelt Lofer na po-
čet dní dle tabulky, DPH
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1,20 €/os.den
• Závěrečný úklid: 35 €/apt.

• Vratná kauce: 100 €/apt.
• Poplatek za údržbu: 1,20 €/

apt.den
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Služby za příplatek (platba 
na místě):
• Dětská postýlka: 15 €/pobyt
• Ložní prádlo: 12 €/os.set 

nebo vlastní
• Ručníky: 5 €/os. nebo vlastní
Slevy:
• Děti do 15 let: viz tabulka
• První moment viz str. 6 (ne-

vztahuje se na pobyty v akci)
• Motivační slevy viz str. 6 (ne-

vztahuje se na pobyty v akci)

První 
MoMent až  -8 %

NOviNka

39

R
A

K
O

U
S

K
O

 –
 S

A
lC

B
U

R
S

K
O

2
0
13
–
2
0
14

lO
F

e
R

 lyžařské 
permanentky
Skipas Almenwelt 
Lofer platí na všechny 
lanovky a vleky 
střediska Almenwelt 
Lofer. Vratná kauce 
za skipas 3 €.

 Hodnocení Sport-S

   ubytování v blízkosti lanovek a sjezdovek
  domácká atmosféra
  nízké ceny
  nižší návštěvnost
  ideální pro rodiny s dětmi
 nižší nadmořská výška
 menší lyžařská oblast

Bezva sjezdovka: 
Červená a modrá č. 4 Schönblick

1

5
20

21
0

46

41

 Charakteristika střediska

5 3 ANO

7.12.

21.4.

Freestyle: 1x snowpark
Aprés-Ski: sáňkařská dráha, bruslení, curling, 
restaurace, noční klub, sauna

P: 380
B: 470

km

1.600
640

75 %

2

15.406

10

ZDarma SkiPaS
děti do 15 let od 15.3. 

LyžOváNí v akci
ceny od 3 990 Kč/os.
3x ubytování + 3denní skipas

 Charakteristika střediska lofer a vzdálenosti mezi středisky

Středisko Nadm.výška

Počet km sjezdovek Počet lanovek a vleků

Př
ep

ra
vn

í 
ka

pa
ci

ta
os

./h
od

.

Sn
ow

bo
ar

d
S,

 F
, H

, B
 * Vzdál. z místa pobytu ( k m)

če
rn

é

če
rv

en
é

m
od

ré

ce
lk

em

vl
ek

y

se
da

čk
y

go
nd

ol
y

ka
bi

ny

ce
lk

em

Lo
fe

r

St
. M

ar
tin

U
nk

en

Lofer 640–1.670 5 20 21 46 9 2 2 0 13 15.406 S 0 3 9

Unken-Heutal 1000–1.600 0 8 4 12 4 0 0 0 4 2.000 9 11 0

1  Apartmány GRUBHOF
Místo pobytu a poloha: St. Martin (633 m), vesnička v údolí Saalachtal, cca 2 km 
od Loferu. Dům se nachází cca 1 km od centra, zastávka skibusu u domu. 
Ubytování a vybavení: komplex dvou apartmánových domů, k dispozici recepce, mini-
market, herna se stolním tenisem, pračka a sušička na mince, knihovna, lyžárna, krytý 
bazén (15 x 6 m, v provozu od 20.12. denně od 6.00 do 13.00 a od 14.30 do 21.00 hod). 
1pokojová studia pro 2–4 osoby – obývací pokoj s 2lůžkem nebo skříňovou postelí 
a rozkládacím gaučem, předsíň s kuchyňským koutem, koupelna se sprchou/WC, dále TV, 
rádio, kuchyně je vybavena vařičem s 2 plotýnkami, 
el. troubou, ledničkou, kávovarem, nádobím. Ložní prádlo a ručníky nutno vzít vlastní 
nebo objednat předem za poplatek na místě. 
Parkování: parkoviště cca 200 m od domu zdarma. 

Pobyty se skipasem Almenwelt Lofer Cena v Kč/os.

Sezóna N/L
ST-4, dospělí ST-4, děti do 5 let ST-4, děti 6-15 let

4 os. 3 os. 2 os. 4 os. 3 os. 2 os. 4 os. 3 os. 2 os.

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem

25.12.–04.01. 3/3 4 990 5 790 6 990 1 990 2 590 3 890 3 490 4 190 5 390
04.01.–07.01. 3/3 4 690 5 190 6 190 1 490 1 990 2 990 3 090 3 590 4 590
07.01.–25.01. 3/3 4 490 4 990 5 990 1 490 1 990 2 990 2 990 3 490 4 490
25.01.–01.02. 3/3 4 790 5 390 6 490 1 790 2 390 3 590 3 290 3 890 4 990
01.02.–22.02. 3/3 4 990 5 590 6 790 1 790 2 390 3 590 3 390 3 990 5 190
22.02.–01.03. 3/3 4 690 5 190 6 190 1 490 1 990 2 990 3 090 3 590 4 590
01.03.–08.03. 3/3 4 990 5 590 6 790 1 790 2 390 3 590 3 390 3 990 5 190
08.03.–15.03. 3/3 4 490 4 990 5 990 1 490 1 990 2 990 2 990 3 490 4 490
15.03.–31.03. 3/3 3 990 4 590 5 590 1 490 1 990 2 990 1 490 1 990 2 990
12.04.–21.04. 3/3 3 990 4 590 5 590 1 490 1 990 2 990 1 490 1 990 2 990
25.12.–04.01. 4/4 6 690 7 590 9 290 2 590 3 490 5 190 4 590 5 490 7 190
07.01.–25.01. 4/4 5 790 6 490 7 790 1 990 2 690 3 990 3 890 4 590 5 990
25.01.–01.02. 4/4 6 190 6 990 8 590 2 390 3 190 4 790 4 290 4 990 6 690
01.02.–22.02. 4/4 6 490 7 290 8 890 2 390 3 190 4 790 4 490 5 190 6 790
22.02.–01.03. 4/4 6 190 6 790 8 190 1 990 2 690 3 990 3 990 4 790 5 990
01.03.–08.03. 4/4 6 490 7 290 8 890 2 390 3 190 4 790 4 490 5 190 6 790
08.03.–15.03. 4/4 5 790 6 490 7 790 1 990 2 690 3 990 3 890 4 590 5 990
15.03.–31.03. 4/4 5 290 5 990 7 290 1 990 2 690 3 990 1 990 2 690 3 990
12.04.–21.04. 4/4 5 290 5 990 7 290 1 990 2 690 3 990 1 990 2 690 3 990
7 nocí + 6denní skipas
25.12.–04.01. 7/6 10 190 11 690 14 690 4 490 5 990 8 990 7 390 8 890 11 790
07.01.–25.01. 7/6 8 290 9 290 11 290 2 990 4 690 5 990 5 690 6 690 8 690
25.01.–01.02. 7/6 9 490 10 790 13 590 4 190 5 590 8 290 6 790 8 190 10 990
01.02.–22.02. 7/6 9 890 11 290 13 990 4 190 5 590 8 290 6 990 8 390 11 190
22.02.–01.03. 7/6 9 290 10 390 12 790 3 590 4 690 6 990 6 390 7 590 9 890
01.03.–08.03. 7/6 9 890 11 290 13 990 4 190 5 590 8 290 6 990 8 390 11 190
08.03.–15.03. 7/6 8 290 9 290 11 290 2 990 4 690 5 990 5 690 6 690 8 690
15.03.–31.03. 7/6 7 690 8 690 10 690 2 990 3 990 5 990 2 990 3 990 5 990
12.04.–21.04. 7/6 7 690 8 690 10 690 2 990 3 990 5 990 2 990 3 990 5 990

SKI & WellNeSS
2  Gasthof BAD HOCHMOOS 

NOviNka

ANO

BAD ReICHeNHAll 
Slavné lázeňské městečko v sousedním Německu, které proslulo svými solnými 
prameny. Je vzdálené cca 25 km od loferu. Užijte si blahodárné účinky teplé 
alpské slané vody a užijte si přestávku i odpočinek od všedních dnů v termál-
ních lázních Rupertus Therme v Bad Reichenhallu. Přírodní slaná voda z Alp s 
mimořádně vysokým obsahem minerálních látek vytéká ze solných dolů přímo 
do bazénů a parních lázní tohoto termálního zařízení. Sůl působí blahodárně na 
tělo několika způsoby – předchází nachlazení, pečuje o suchou kůži, uvolňuje 
svaly a klouby. V těchto lázních najdete také svět saun, který vám nabídne 
velmi uklidňující zážitky.

lyže A TeRMály

Cena od 7 990 Kč/os.,
3 noci s polopenzí + 3denní skipas

Informace a online rezervace na www.sport-s.cz

lyžařské středisko leží na svazích loferer Alm v údolí Saalachtal na rozhraní 
Salcburska, Tyrolska a německého Bavorska. V údolí s městečky lofer, St. Martin 
či Weissbach není po moderní, mezinárodní atmosféře sousedního Saalbachu-Hin-
terglemmu či Kitzbühelu ani stopy. Naopak se areál vyznačuje klidnou a přívětivou 
atmosférou a se svými romantickými zákoutími a úzkými cestami působí jako 
vystřižené z nějakého vlastivědného filmu. Skibusy nebo auta hosté v obci lofer 
nepotřebují, všude se dá snadno dojít pěšky a jezdí zde i červený vláček „Kase-
rasi Truck“, který sváží lyžaře od hotelů k údolní stanici lanovky. Stručně řečeno 
– středisko loferer Alm je oblíbenou klasikou pro rodiny s dětmi. Celá oblast je 
doslova prošpikována širokými a nepřeplněnými sjezdovkami bez hektiky a stresu, 
převážně červené a modré úrovně. Spolu s menším střediskem Unken-Heutal, 
které najdete na konci Saalachtalu, nabízí středisko celkem 58 km sjezdovek. Pro 
snowboardisty a freestylisty je připraven snowpark l. A. s celkem 18 raily a jumpy.



40

R
A

K
O

U
S

K
O

 –
 S

A
lC

B
U

R
S

K
O

2
0
13
–
2
0
14

Hochkönig uprostřed Salzburska nepatří k nejvýše položeným lyžařským 
střediskům v Rakousku, přesto je považováno za jedno ze středisek s nejlep-
šími sněhovými podmínkami. Dominantou střediska je stejnojmenný vrchol 
Hochkönig, který je nejvyšším vrcholem Berchtesgadenských Alp a na jehož 
úpatí leží tři navzájem sjezdovkami a vleky propojené obce – Mühlbach, Dien-
ten a Maria Alm. Celkem Hochkönig nabízí 150 km sjezdovek všech obtížností 
vhodných pro začátečníky, rodiny s dětmi, zkušené lyžaře i snowboardisty. 
Celá oblast je součástí aliance Ski-Amadé.

 lyžařské permanentky

Skipas Ski-Amadé platí na všechny vleky a lanovky 
střediska Hochkönig Winterreich, dále na střediska 
Gasteinertal, Großarltal, Salzburger Sportwelt 
a Schladming-Dachstein (celkem 820 km sjezdovek a 300 
vleků s kapacitou 317.000 os./hod.) Foto se nevyžaduje. 
Využívání běžeckých tratí za poplatek. 
Tabulka cen skipasů viz str. 43.

 Hodnocení Sport-S

 ubytování u sjezdovek
 kompletně propojená lyžařská houpačka
 skipas platí na 5 středisek – 820 km sjezdovek
 pohodové lyžování
 nižší nadmořská výška
 vyšší počet lyžařských vleků

Großglockner 3798 m

Dachstein Graz

Radstadt

Salzachtal

St. Veit Goldegg

Brennerköpfl 1398 m

Tauernautobahn
Salzburg - München

WM-
Sprungschanze

Mandlwände 2500 m

BISCHOFSHOFEN

Sprung-
schanze

Mitterbergalm

Hochkeilhaus

Knappensteig 8 km

präparierte Skiroute Skiweg zum 
Ortszentrum

Bergheimat

Sonneck

Lederer

Hexenhäusl/
Rauchkuchl

Karbachalm
1562 m

Kopphütte Bratschenkopf 2857 m

Fellersbachalm
Zapferlalm

Sunnhütte
1750 m

Tiergartenalm

Hochkönigloipe

Mittereggalm

Birgkarhaus
Dientner Sattel

1357 m

Hochkönigalm

Taghaube 2159 m Übergossene Alm

Ü B E R G O S S E N E  A L M

Liebenaualm

Bürglalm 1593 m

Lend

Bründl-Stadl

Grünegg

Almhäusl

Filzensattel
1291 m

Klingspitze 1988 m

Hundstein
2117 m

Bergstadl

Schreineralm

Almbar

Skating 2,7 km

Steinbock

Hochmaisalm

Bachschmied

Handlerhof

Grießbachhütte

Bärmooshütte

Christernreith

Erlebnis-
wanderweg

Jufen

Natrunhütte

Postalm

Selbhorn 2642 m

Kitzsteinhorn 3203 m

Kaprun

Zell am See

Maishofen

Gerling

Schmittenhöhe 2000 m

Großvenediger 3675 m
N AT I O N A L PA R K  H O H E  T A U E R N

Saalbach-Hinterglemm

Kronreit

Ritzensee

Sommerrodelbahn

Hinterburgstubn

Ramseiden

S T E I N E R N E S  M E E R

Anschlußloipen
Maria Alm - Saalfelden
Maishofen - Leogang

Matrashaus

MÜHLBACH

Mitterberg

DIENTEN

MARIA ALM

Schneeberg 1921 m Kollmannsegg 
1848 m

Wastlhöhe
1730 m

Hochkönig 2941 m

Gabühel 1634 m

Aberg-Langeck
1900 m

HINTERMOOS

HINTERTHAL

Natrun

Hinterreit

SAALFELDEN
L

Arthurhaus
1503 m

T

S

Q
U

V

G

A

B

E

J

I

K

L

M

O

N

19 20

13

7

6

Thoraualm

3

2

Tischlerhütte

Gästekindergarten

Eberlalm

22

23

24

25

32

31

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

LA

1

3
1a

1a

1

1

1

1

1

2

1

3

3

4

4 11

11

13

13a
14a

14

29

29

35 33

32

30

10a

10a

19

19

15
16

12

13

10

10

4

5

4a

2

2
6

1a

1a

1a

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P
P

P
P

P P

21

Gabühelhütte

10a

31

18

Wastlalm
Abergalm

Kröllalm

11

10

10

17

17

9

10a

8

4a

Steinbockalm

Holzknechthütte

Wiesenstadl

20

30

16

1

14

C

14b

Scheppal Alm

Skizentrum 
Hintermoos

Dynafit Skitouren 
Lehrpfad

Salewa 
Freeride 
Route

Hochkeil 1783 m

2

Goodboards 
Freeride 
Route

WC

WC
P Skizentrum 

Dienten

Riverside

WC

WC

WC

WC

1

Königstour: 
Maria Alm - 
Mühlbach

Königstour: 
Mühlbach -
Maria Alm

Liftanlagen

Kinderskigebiet

Beleuchtete Piste

Königstour

Sportfachgeschäft

Live-Cams

Parkplatz

Rodelbahn

leichte Abfahrt

mittelschwierige Abfahrt

schwierige Abfahrt

Skiroute (Abfahrten nicht 
präpariert und kontrolliert)

Langlaufloipe

Informationsstelle

Funpark

Hütte, Gasthaus

Drahtloser Internetzugang

Beheiztes Skidepo

1

2

3

12
88

49 
0

149

NE50

 Charakteristika střediska

20 8 5 ANO

92 %

5.12.

21.4.

33

52.150

Freestyle: funpark, halfpipe
Aprés-Ski: 2x veřejný hotelový bazén, sáňkařská dráha, 
noční lyžování, sauna, fitness, restaurace, bary, metaná, 
kuželky, rogalo, squash

P: 440
B: 450

km

2.000
800

  
H

O
C

H
K

Ö
N

IG
 W

IN
T

e
R

R
e

IC
H

První 
MoMent až  -8 %

ANO

3  Apartmány ANDeRl
Místo pobytu a poloha: Maria Alm - Hintermoos (959 m), vesnička cca 4 km od Maria Alm 
na svazích střediska Aberg. Dům leží přímo na sjezdovce, nejbližší restaurace cca 400–500 m. 
Ubytování a vybavení: v domě k dispozici krytý bazén a sauna (v ceně), společenská místnost, 
bowling (nutno objednat předem, 10 €/hod.), výtah, herna se stolním tenisem, lyžárna, wi-fi připojení 
(v ceně). Apartmány APT-4, 1pokojový pro 2–4 osoby, obývací pokoj a ložnice s rozkládacím 
gaučem a patrovou postelí nebo dalším rozkládacím gaučem nebo skříňovými postelemi, kuchyňský 
koutek, koupelna se sprchou, WC, balkon, předsíň; APT-5, 2pokojový pro 2–5 osob, ložnice 
s 2lůžkem a samostatným lůžkem, s okénkem do obývacího pokoje, zde rozkládací gauč pro 2 
osoby, předsíň s kuchyňským koutem, koupelna se sprchou/WC, terasa; APT-6, 2pokojový apartmán 
pro 3–6 osob, ložnice s 2lůžkem a palandou, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 
kuchyně, jídlení kout, koupelna se sprchou/WC, balkon; APT-7, velké a komfortní apartmány pro 
5–7 osob, ložnice s 2lůžkem a samostatným lůžkem, velký obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 
2 osoby, malá ložnice nad kuchyní s 2 postelemi (otevřený výhled do obývacího pokoje), kuchyně, 
koupelna, WC, balkon.
Parkování: parkoviště 
u objektu zdarma 

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-4 APT-5 APT-6 APT-7

4 os. 3 os. 2 os. 5 os. 6 os. 7 os.
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
30.11.–21.12. 3 2 070 2 370 3 300 2 190 2 010 2 040
21.12.–28.12. 3 2 340 2 730 – 2 520 2 220 –
04.01.–25.01. 3 2 070 2 370 3 300 2 190 2 010 2 040
25.01.–22.02. 3 2 400 2 850 3 840 2 850 2 370 2 430
22.02.–01.03. 3 2 070 2 370 3 300 2 190 2 010 2 040
01.03.–08.03. 3 2 400 2 850 3 840 2 850 2 370 2 430
08.03.–26.04. 3 2 070 2 370 3 300 2 190 2 010 2 040
30.11.–21.12. 4 2 760 3 160 4 400 2 920 2 680 2 720
21.12.–28.12. 4 3 120 3 640 – 3 360 2 960 –
04.01.–25.01. 4 2 760 3 160 4 400 2 920 2 680 2 720
25.01.–22.02. 4 3 200 3 800 5 120 3 800 3 160 3 240
22.02.–01.03. 4 2 760 3 160 4 400 2 920 2 680 2 720
01.03.–08.03. 4 3 200 3 800 5 120 3 800 3 160 3 240
08.03.–26.04. 4 2 760 3 160 4 400 2 920 2 680 2 720
30.11.–25.12. 5=4 2 760 3 160 4 400 2 920 2 680 2 720
08.03.–26.04. 5=4 2 760 3 160 4 400 2 920 2 680 2 720
30.11.–25.12. 6=5 3 450 3 950 5 500 3 650 3 350 3 400
08.03.–26.04. 6=5 3 450 3 950 5 500 3 650 3 350 3 400
7 nocí 
30.11.–25.12. 7=5 3 450 3 950 5 500 3 650 3 350 3 400
21.12.–28.12. 7 5 460 6 370 - 5 880 5 180 -
28.12.–04.01. 7 6 300 7 490 - 6 930 5 740 -
04.01.–25.01. 7=6 4 140 4 740 6 600 4 380 4 020 4 080
25.01.–22.02. 7 5 600 6 650 8 960 6 650 5 530 5 670
22.02.–01.03. 7 4 830 5 530 7 700 5 110 4 690 4 760
01.03.–08.03. 7 5 600 6 650 8 960 6 650 5 530 5 670
08.03.–26.04. 7=6 4 140 4 740 6 600 4 380 4 020 4 080

SPOLEčNÉ INFORMACE PRO APARTMÁNY SONNLEITHEN A ANDERL

V ceně: ubytování včetně všech energií na 
počet nocí dle tabulky, DPH, apartmány Anderl 
navíc bazén a sauna.
Platba na místě (povinná)
• Turistická taxa: 1,20 €/os.den
• Závěrečný úklid: 35–45 €/apartmán
• Vratná kauce: 100 €/apartmán
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8

Služby za příplatek (platba na místě):
• Ložní prádlo: 12 €/os.set (na vyžádání) nebo 

vlastní 
• Ručníky: 5 €/os. (na vyžádání) nebo vlastní
• Pes: 15 €/den (na vyžádání)
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-6

6 os. 5 os. 4 os.
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
01.12.–21.12. 3 1740 2 100 2 610
04.01.–25.01. 3 1 740 2 100 2 610
25.01.–22.02. 3 2 190 2 640 3 300
22.02.–01.03. 3 1 740 2 100 2 610
08.03.–30.04. 3 1 740 2 100 2 610
01.12.–21.12. 4 2 320 2 800 3 480
04.01.–25.01. 4 2 320 2 800 3 480
25.01.–22.02. 4 2 920 3 520 4 400
22.02.–01.03. 4 2 320 2 800 3 480
08.03.–30.04. 4 2 320 2 800 3 480
01.12.–21.12. 5=4 2 320 2 800 3 480
08.03.–30.04. 5=4 2 320 2 800 3 480
01.12.–21.12. 6=5 2 900 3 500 4 350
08.03.–30.04. 6=5 2 900 3 500 4 350
7 nocí
01.12.–25.12. 7=5 2 900 3 500 4 350
21.12.–28.12. 7 4 620 5 530 6 930
28.12.–04.01. 7 5 320 6 440 7 980
04.01.–25.01. 7=6 3 480 4 200 5 220
25.01.–22.02. 7 5 110 6 160 7 700
22.02.–01.03. 7 4 060 4 900 6 090
01.03.–08.03. 7 5 110 6 160 7 700
08.03.-30.04. 7=6 3 480 4 200 5 220

2  Apartmány SONNleITHeN
Místo pobytu: Maria Alm - Hinterthal (1.020 m), vesnička cca 5 km od Maria Alm, dům jen 
200 m od údolní stanice lanovky Hochmaistlift. 
Ubytování a vybavení: komplex apartmánových domů se saunou, lyžárnou, hernou se stolním 
tenisem. Apartmány APT-6, 3pokojový, ložnice s 2lůžkem, ložnice se 2 oddělenými lůžky, 
pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 os., jídelním koutem, vybavená kuchyně, koupelna s vanou, 
oddělené WC, předsíň, balkon, TV.
Parkování: u objektu zdarma

Cena od 2 990 Kč/os.,
3x ubytování

Termíny, ceny a další 
informace najdete
na www.sport-s.cz

1  Apartmány SAlzBURG

NOviNka

První 
MoMent až  -8 %

JEN 200 m
od lanovky

PŘímO
na sjezdovce

5=4, 6=5
7=6



4141

R
A

K
O

U
S

K
O

 –
 S

A
lC

B
U

R
S

K
O

2
0
13
–
2
0
14

S
C

H
l

A
D

M
IN

G
-D

A
C

H
S

T
e

IN

Velkoryse řešený komplex lyžařských lanovek a vleků vznikl spojením 9 štýr-
ských středisek v údolí řeky enns. Více než 70 % z celkového počtu 174 sjezdo-
vých tratí je vzájemně provázáno lanovkami, zbývající střediska jsou propo-
jena spolehlivou skibusovou dopravou. Nad městečkem Schladming (750 m) 
se tyčí Planai (1.894 m) s náročnou, ale krásnou FIS sjezdovkou dlouhou přes 
4 km. Nejdelší trať oblasti je dlouhá 9 km a vede z vrcholu Hochwurzen do Ro-
hrmoosu. Perfektní lyžování je také na svazích Hauser Kaiblingu (2.015 m) 
nad střediskem Haus im ennstal (752 m). Kvalitní běžecké stopy vedou v údolí 
řeky enns, eldorádem běžkařů je náhorní plató v oblasti Ramsau pod masívem 
Dachsteinu a v oblasti Rohrmoos.

 lyžařské permanentky
Skipas Ski-Amadé platí na všechny lanovky oblasti Dachstein-Tauern Region vč. skibusu a 
dále na střediska Salzburger Sportwelt, Gasteinertal, Grossarltal a Hochkönig Winterreich 
(celkem 820 km sjezdovek a 300 vleků s kapacitou 317.000 os/hod.). Foto se nevyžaduje. 
Využívání běžeckých tratí za poplatek.

 Hodnocení Sport-S

 70 % oblasti vzájemně propojeno lanovkami
 perfektní dlouhé tratě vhodné pro carving
 jedno z nejbližších středisek z ČR
 skipas platí na 5 středisek – 820 km sjezdovek
  nižší nadmořská výška

Bezva sjezdovka: 
Planai-FIS-Abfahrt, 
4,7 km černá

1 2 3 4 5

6

7

8

21
103

50
0

174

452

 Charakteristika střediska

62 23

28.11.

23.4.

Freestyle: 7x fun-park, 3x half-pipe, 1x boardercross
Aprés-Ski: sáňkařská dráha, bazén, kino, restaurace, 
bary, disko

P: 390
B: 410

km

2.700
680

100 %

6 ANO

103.500

93

Veřejné ceny v EUR

Termín do 20.12.2013 
od 15.3.2014

21.12.–10.1.2014 
25.1.–14.3.2014 11.1.–24.1.2014

Dní lyž. Dospělí Malé děti Děti Mládež Dospělí Malé děti Děti Mládež Dospělí Malé děti Děti Mládež
3 126 13,5 63 94,5 135,5 13,5 67,5 101,5 135,5 13,5 67,5 101,5
4 162,5 18 81,5 122 175 18 87,5 131 175 18 87,5 131
5 194 22,5 97 145,5 208,5 22,5 104,5 156,5 201,5 22,5 104,5 151
6 211 22,5 105,5 158,5 227 22,5 113,5 117 219 22,5 113,5 164

Skipas zdarma pro děti nar. od r. 2008 v doprovodu rodiče
Platba na místě (povinné poplatky): vratná kauce za skipas: 3 €
Věkové kategorie: děti nar.1998 - 2007, mládež nar. 1995 - 1997

2

1  Apartmány PRUGGeRN 

Místo pobytu a poloha: Pruggern 
(680 m), vesnička na úpatí střediska 
Galsterbergalm, cca 16 km od Schladmingu 
a 9 km od Hausu, odkud vede lanovkové 
propojení až do Planai. Příznivé ceny 
ubytování a poklidná atmosféra jsou ideální 
kombinací pro rodinnou dovolenou. Název 
a polohu konkrétní ubytovací kapacity se 
dozvíte během rezervace, tedy ještě před 
uhrazením zálohy.
Ubytování a vybavení: apartmány 
většinou v apartmánových domech 
a vilách s vybavenou kuchyňkou 
a koupelnou se sprchou/WC, zpravidla 
s následujícím uspořádáním: 
APT-2, jedna obývací místnost se 
2 lůžky, kuchyňským a jídelním koutem; 
APT-4, ložnice s 2lůžkem a obývací 
místnost s rozkládacím gaučem pro 2 os., 
kuchyňský a jídelní kout a APT-6, jako 
APT-4 a navíc druhá ložnice s 2lůžkem.
Parkování: u objektu zdarma.

2  Penziony 
PRUGGeRN 

Místo pobytu a poloha: Pruggern (680 m). 
Název a polohu konkrétní ubytovací kapacity 
se dozvíte během rezervace, tedy ještě před 
uhrazením zálohy.
Ubytování a vybavení: 2lůžkové pokoje se 
sprchou/WC a možností 1–2 přistýlek.
Stravování: snídaně (formou bufetu)
Parkování: u objektu zdarma.

Pobyty se snídaní, bez skipasu        Cena v Kč/os.

Sezóna N 1/2 pokoj
Přistýlka

2–5 let 6–14 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
07.12.–21.12. 3 3 690 1 690 2 390
04.01.–25.01. 3 3 690 1 690 2 390
25.01.–15.03. 3 3 890 1 790 2 490
15.03.–21.04. 3 3 690 1 690 2 390
07.12.–21.12. 4 4 490 2 290 3 190
04.01.–25.01. 4 4 490 2 290 3 190
25.01.–15.03. 4 4 790 2 390 3 290
15.03.–21.04. 4 4 490 2 290 3 190
7 nocí
07.12.–21.12. 7 7 890 3 990 5 490
21.12.–04.01. 7 8 290 4 190 5 790
04.01.–25.01. 7 7 890 3 990 5 490
25.01.–15.03. 7 8 290 4 190 5 790
15.03.–21.04. 7 7 890 3 990 5 490

V ceně: ubytování se 
snídaní na počet nocí 
dle tabulky, ložní prádlo, 
turistická taxa, DPH
Služby za příplatek:
• 1lůžkový pokoj: 

230  Kč/noc
• Cest. pojištění viz str. 8

Slevy:
• Děti na přistýlce: 

do 2 let zdarma, 
2–14 let viz tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a 

poukázky viz str. 6

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-6 APT-4 APT-2

6 os. 5 os. 4 os. 3 os. 2 os.
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
07.12.–21.12. 3 2 130 2 160 2 430 2 610 3 150
04.01.–25.01. 3 2 130 2 160 2 430 2 610 3 150
25.01.–15.03. 3 2 220 2 400 2 760 2 820 3 510
15.03.–21.04. 3 2 130 2 160 2 430 2 610 3 150
07.12.–21.12. 4 2 400 2 440 2 800 3 040 3 760
04.01.–25.01. 4 2 400 2 440 2 800 3 040 3 760
25.01.–15.03. 4 2 520 2 760 3 240 3 320 4 240
15.03.–21.04. 4 2 400 2 440 2 800 3 040 3 760
7 nocí
07.12.–21.12. 7 4 200 4 270 4 900 5 320 6 580
21.12.–04.01. 7 4 410 4 830 5 670 5 810 7 420
04.01.–25.01. 7 4 200 4 270 4 900 5 320 6 580
25.01.–15.03. 7 4 410 4 830 5 670 5 810 7 420
15.03.–21.04. 7 4 200 4 270 4 900 5 320 6 580

V ceně: ubytování včetně 
energií na počet nocí dle 
tab., ložní prádlo, závěrečný 
úklid, tur. taxa, DPH
Služby za příplatek:
• Cest. pojištění viz str. 8

Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a 
poukázky viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

ObLíbENý
dům klienty

Sport-S



3  Hostinec 
PRUGGeReRHOF

Místo pobytu a poloha: 
Pruggern (680 m), popis viz 
apartmány Pruggern. Dům leží 
v centru, nedaleko rodinného lyž. 
střediska Galsterbergalm, cca 8 km od Hausu, 
odkud vede lanovkové propojení do Planai a cca 
15 km od Schladmingu. Zastávka skibusu 200 m 
od domu. 
Ubytování a vybavení: rodinný hostinec 
s příjemnou atmosférou, společenská místnost 
( jídelna), bar, lyžárna. 2lůžkové pokoje s možností 
až 2 přistýlek, sprchou/WC, Sat-TV a wi-fi 
připojením (v ceně).
Stravování: polopenze, tj. snídaně formou bufetu, 
večeře o 4 chodech s možností výběru z hlavního jídla
Parkování: u objektu zdarma

4  Apartmány BlIeM 

Místo pobytu a poloha: Rohrmoos (869 m), vesnička na úpatí lyžařské oblasti nazývané 
4-Berge Skischaukel: Planai-Hochwurzen-Reiteralm-Hauserkaibling. Dům leží přímo 
u lanovek a sjezdovek. 
Ubytování a vybavení: k dispozici wellnessem s krytým bazénem, saunou, párou 
a infračervenou kabinou (v ceně). 2lůžkové pokoje se sprchou/WC a TV a v komfortních 
apartmánech, APT-2 Hochwurzen (cca 35 m²), kuchyně s jídelním koutem, ložnice se 2 
lůžky, koupelna se sprchou/WC, předsíň, možná přistýlka pro 3. osobu; APT-4 Blumen (cca 
50–55 m²), obývací pokoj s kompletně vybavenou kuchyňkou, 2 ložnice – každá se 2 lůžky, 
koupelna se sprchou, WC oddělené, předsíň, možná přistýlka pro 5. osobu; APT-4 Berg 
(cca 62 m²), vybavená kuchyně, obývací pokoj, 2x ložnice – každá se 2 lůžky, koupelna 
se sprchou, WC oddělené, předsíň, možná přistýlka pro 5. osobu; APT-5 See (cca 57 m²), 
obývací pokoj s kompletně vybavenou kuchyňkou, 3 ložnice – 2x se 2 lůžky a 1x s 1 lůžkem, 
koupelna se sprchou/WC, předsíň, možná přistýlka pro 6. osobu a APT-7 Planai (cca 75 m²), 
obývací pokoj s kompletně vybavenou kuchyňkou, 3x ložnice – 2x se 2 lůžky, 1x se 3 lůžky, 
koupelna se sprchou, zvlášť WC, předsíň.
Stravování: pokoje se snídaní (formou bufetu), apartmány bez stravy (snídaně za příplatek)
Parkování: u objektu zdarma.

5  Landhaus HUBeRTUS

Místo pobytu a poloha: Rohrmoos (869 m), popis viz apartmány Bliem. Dům leží 
u sjezdovky, zastávka skibusu (do Schladmingu) u domu. 
Ubytování a vybavení: nově postavený dům (fotky v době uzávěrky katalogu nebyly 
k dispozici), hotelová hala s recepcí a info TV, lyžárna s vyhřívanými stojany, wellness se saunou, 
inrakabinou a relaxační místností. Dům se nachází 30 m od hotelu**** Erzherzog Johann (viz www.
sport-s.cz), kde je možno zajistit večeře a wellness či masáže (za poplatek). 2lůžkové pokoje 
Rohrmoos  nebo Schladming (za příplatek) se sprchou/WC, TV, sejfem, wi-fi připojením a balkonem 
nebo v apartmánech: APT-5 (cca 60 m²), 2x ložnice, obývací pokoj, kuchyně, koupelna; APT-8 (cca 
100 m²), 3x ložnice, obývací pokoj, kuchyně, koupelna. Kuchyně v apartmánu je vždy vybavena 
ledničkou, myčkou nádobí, vařičem se 4 plotýnkami, troubou, kávovarem a nádobím. 
Stravování: u pokojů snídaně (za příplatek možnost večeře o 4 chodech v hotelu Erzherzog Johann), 
apartmány bez stravy (možnost snídaně nebo polopenze za příplatek). 
Parkování: u objektu zdarma

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| S
C

H
l

A
D

M
IN

G
-D

A
C

H
S

T
e

IN

42

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %První 

MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty s polopenzí, bez skipasu                Cena v Kč/os.

Sezóna N 1/2 pokoj
Přistýlka

5–14 let od 15 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
01.12.–21.12. 3 4 490 2 290 3 590
04.01.–01.02. 3 4 490 2 290 3 590
01.02.–15.03. 3 4 790 2 390 3 790
15.03.–26.04. 3 4 490 2 290 3 590
01.12.–21.12. 4 5 590 2 790 4 490
04.01.–01.02. 4 5 590 2 790 4 490
01.02.–15.03. 4 5 590 3 190 4 990
15.03.–26.04. 4 5 590 2 790 4 490
7 nocí
01.12.–21.12. 7 9 790 4 890 7 890
21.12.–04.01. 7 10 990 5 590 8 890
04.01.–01.02. 7 9 790 4 890 7 890
01.02.–15.03. 7 9 790 4 890 7 890
15.03.–26.04. 7 9 790 4 890 7 890

V ceně: ubytování s polopenzí na počet nocí dle tabul-
ky, wi-fi připojení, ložní prádlo, turistická taxa, DPH
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Služby za příplatek (platba na místě):
• Pes: 5 €/den (na vyžádání)
Slevy:
• Děti a mládež na přistýlce: do 4 let zdarma, od 5 let 

viz tabulka
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
Apartmány Pokoje 

se 
snídaní

APT-7 Planai APT-5 See APT-4 Blumen APT-4 Berg APT-2 Hochw. 
7 os. 6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 4 os. 3 os. 2 os.

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
30.11.–14.12. 3 3 490 3 990 3 990 4 990 4 590 4 590 4 990 6 590 7 590 5 290
14.12.–11.01. 3 3 590 4 190 4 290 5 290 4 890 4 890 5 190 6 890 7 990 5 490
11.01.–25.01. 3 3 490 3 990 3 990 4 990 4 590 4 590 4 990 6 590 7 590 5 290
25.01.–15.03. 3 3 590 4 190 4 290 5 290 4 890 4 890 5 190 6 890 7 990 5 490
15.03.–21.04. 3 3 490 3 990 3 990 4 990 4 590 4 590 4 990 6 590 7 590 5 290
30.11.–14.12. 4 7 690 5 190 5 190 6 490 5 790 5 790 6 290 8 390 9 390 6 790
14.12.–11.01. 4 7 990 5 390 5 390 6 790 5 990 5 990 6 590 8 790 9 990 6 990
11.01.–25.01. 4 7 690 5 190 5 190 6 490 5 790 5 790 6 290 8 390 9 390 6 790
25.01.–15.03. 4 7 990 5 390 5 390 6 790 5 990 5 990 6 590 8 790 9 990 6 990
15.03.–21.04. 4 7 690 5 190 5 190 6 490 5 790 5 790 6 290 8 390 9 390 6 790
7 nocí
30.11.–14.12. 7 7 390 8 690 8 590 10 690 9 590 9 590 10 390 13 890 15 290 11 490
14.12.–11.01. 7 7 690 8 990 8 990 11 290 10 190 10 190 10 990 14 590 16 390 11 890
11.01.–25.01. 7 7 390 8 690 8 590 10 690 9 590 9 590 10 390 13 890 15 290 11 490
25.01.–15.03. 7 7 690 8 990 8 990 11 290 10 190 10 190 10 990 14 590 16 390 11 890
15.03.–21.04. 7 7 390 8 690 8 590 10 690 9 590 9 590 10 390 13 890 15 290 11 490

V ceně: ubytování a stravování 
na počet nocí dle tabulky, 
ložní prádlo, ručníky, wellnes, 
závěrečný úklid, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1 €/os.den
Služby za příplatek:
• Snídaně (u apartmánů): 

360 Kč/os.den, děti 6–12 let 
200 Kč/os.den, děti do 5 let 
zdarma

• Přistýlka v apartmánu: 470 Kč/
os.noc

• Cestovní pojištění viz str. 8
Služby za příplatek (platba 
na místě):

• Dětská postýlka: 4 €/den
• Pes:30 €/apt.týden (na 

vyžádání)
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

pp

Apartmány – pobyty bez skipasu                 Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-8  APT-5  

8 os. 7 os. 6 os. 5 os. 4 os.
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
28.11.–28.12. 3 3 290 3 790 4 390 3 390 4 190
05.01.–25.01. 3 3 490 3 990 4 690 2 990 3 890
25.01.–22.02. 3 3 790 4 290 4 990 3 990 5 190
22.02.–29.03. 3 3 490 3 990 4 690 2 990 3 890
28.11.–28.12.*) 4=3 3 290 3 790 4 390 3 390 4 190
28.12.–05.01. 4 5 990 6 990 7 990 7 190 8 990
05.01.–25.01. 4=3 3 490 3 990 4 690 3 790 4 690
25.01.–22.02. 4 4 990 5 690 6 690 5 490 6 890
22.02.–29.03. 4=3 3 490 3 990 4 690 3 790 4 690
7 nocí
28.11.–28.12. 7=6 6 590 7 490 8 690 6 690 8 390
28.12.–05.01. 7 8 990 10 390 11 990 12 590 15 790
05.01.–25.01. 7=6 6 990 7 990 9 290 7 490 9 290
25.01.–22.02. 7 7 490 8 490 9 990 9 590 11 990
22.02.–29.03. 7=6 6 990 7 990 9 290 7 490 9 290
*) u akce 4=3 pouze pobyty od neděle do čtvrtka

Pokoje – pobyty se snídaní. Cena v Kč/os

Sezóna N
1/2 

pokoj

Přistýlka

2–5 
let

6–11 
let

12–16 
let

od 17 
let

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
28.11.–28.12. 3 3 790 490 990 1 390 1 890
05.01.–25.01. 3 4 190 490 990 1 390 1 890
25.01.–22.02. 3 4 690 490 990 1 390 1 890
22.02.–29.03. 3 4 190 490 990 1 390 1 890
28.11.–28.12.*) 4=3 3 790 690 1 290 1 890 2 490
05.01.–25.01.*) 4=3 4 190 690 1 290 1 890 2 490
25.01.–22.02. 4 6 190 690 1 290 1 890 2 490
22.02.–29.03.*) 4=3 4 190 690 1 290 1 890 2 490
7 nocí
28.11.–28.12. 7=6 7 490 1 090 2 190 3 290 4 390
28.12.–05.01. 7 12 990 1 090 2 190 3 290 4 390
05.01.–25.01. 7=6 8 390 1 090 2 190 3 290 4 390
25.01.–22.02. 7 12 990 1 090 2 190 3 290 4 390
22.02.–29.03. 7=6 8 390 1 090 2 190 3 290 4 390
*) u akce 4=3 pouze pobyty od neděle do čtvrtka

V ceně: ubytování včetně energií a 
stravování na počet nocí dle tabulky, 
wi-fi připojení, ložní prádlo, sauna, DPH
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa (u pokojů i apartmá-

nů): 1 €/os.noc (od 15 let)
• Závěrečný úklid (u apartmánů): 

50–60 €/apartmán
Služby za příplatek:
• Snídaně (u apartmánů): dospělí 

300 Kč/os. den, děti: do 5 let zdar-
ma, 6–16 let 230 Kč/os.den

• Polopenze (u apartmánů, snídaně v 
Landhausu, večeře v hotelu Erher-
zog Johann): dospělí 1.000 Kč/
os.den, děti: do 5 let zdarma, 6–16 
let 630 Kč/os.den

• Večeře v hotelu Erzherzog Johann 
(u pokojů): dospělí 830 Kč/os.den, 
děti: do 5 let zdarma, 6–16 let 
500 Kč/os.den

• 2lůžkový pokoj Schladming: 
160–310 Kč/os.noc

• Cestovní pojištění viz str. 8

Služby za příplatek (platba na místě):
• Wellness „Johann SPA“ v hotelu 

Erzherzog Johann: 10 €/den
• Koupací plášť a pantofle v sauno-

vém koši: 10 €/pobyt
• Dětská postýlka: 5 €/noc
Slevy:
• Děti na přistýlce: od 2 let viz 

tabulka
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz 

str. 6

NOviNka

NOviNka

ubyTOváNí
přímo na  
sjezdovce

ubyTOváNípřímo na sjezdovce

4=3, 7=6



43

6  Hostinec 
TIeSCHNHOF

Místo pobytu a poloha: Gröbming (760 m), dům 
leží na klidném místě cca 3 km od centra, 10 km 
od lanovky na Galsterbergalm, 15 km od lanovky 
na Hauser-Kaibling a 20 km od Schladmingu, 
zastávka skibusu u domu. 
Ubytování a vybavení: rodinný hostinec se 
saunou, soláriem (za příplatek), fitness, lyžárna 
a společenská místnost. 2lůžkové komfortní 
pokoje s možností přistýlky, se sprchou/WC, 
fénem, Sat-TV, rádiem, internetovým připojením, 
většina pokojů s balkonem.  
Stravování: polopenze, tj. snídaně formou 
bufetu, večeře o 2 chodech 
Parkování: u objektu zdarma

První 
MoMent až  -8 %

V ceně: ubytování s 
polopenzí na počet nocí 
dle tabulky, ložní prádlo, 
turistická taxa, DPH
Služby za příplatek:
• 1lůžkový pokoj: 230 Kč/

noc
• Cestovní pojištění 

viz str. 8
Slevy:
• Děti na přistýlce: do 13 

let viz tabulka
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a 

poukázky viz str. 6

Pobyty s polopenzí, bez skipasu              Cena v Kč/os.

Sezóna N 1/2 pokoj
Přistýlka

do 5 let 6–13 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
07.12.–21.04. 3 4 440 450 2 220
07.12.–21.04. 4 5 920 600 2 960
07.12.–21.04. 5 7 400 750 3 700
07.12.–21.04. 6 8 880 900 4 440
7 nocí
07.12.–21.04. 7 10 360 1 050 5 180

NOviNka

7  Hotel *** DRUSCHHOF

Místo pobytu a poloha: Schladming (745 m), 
centrum celého regionu, lyžařská metropole 
Štýrska. Vedle historického jádra s pěší 
zónou se nachází moderní olympijský stadion 
s dojezdem závodní FIS sjezdovky z vrcholu 
Planai (1.894 m). Hotel leží na okraji na slunném 
klidném místě, skibus přímo u hotelu. 
Ubytování a vybavení: komfortní hotel, 
k dispozici restaurace s prosklenou terasou 
a barem, lyžárna s vyhřívanými stojany, 
sauna, parní lázeň, infračervená kabina, stolní 
tenis a fotbal (v ceně), za příplatek solárium 
a vířivka. Svoz k údolní stanici Planai zajišťuje 
v pravidelných intervalech přímo od hotelu 
skibus. 2lůžkové pokoje s možností 1 přistýlky 
nebo 4lůžkové rodinné pokoje (pro max. 
2 dospělé a 2 děti) navíc s dětskou ložnicí 
s palandou. Všechny pokoje se sprchou/WC, 
balkónem, telefonem, TV, trezorem, fénem 
a wi-fi připojením.
Stravování: snídaně nebo polopenze, snídaně 
formou bufetu, večeře o 3 chodech s možností 
výběru a salátovým bufetem.
Parkování: u objektu zdarma.

První 
MoMent až  -8 %

pppp

Pobyty se snídaní, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N 1/2 pokoj
Přistýlka

1/3 pokoj 1/4 pokoj 1/4 rodinný pokoj
4–9 let 10–15 let 4–15 2–9 let 10–15 let

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
07.12.–21.12. 3 5 040 2 520 3 270 2 520 3 270 3 780
21.12.–15.03. 3 5 670 2 850 3 690 2 850 3 780 4 260
15.03.–19.04. 3 5 130 2 580 3 330 2 580 3 330 3 840
07.12.–21.12. 4 6 720 3 360 4 360 3 360 4 360 5 040
21.12.–15.03. 4 7 560 3 800 4 920 3 800 5 040 5 680
15.03.–19.04. 4 6 840 3 440 4 440 3 440 4 440 5 120
7 nocí
07.12.–21.12. 7 11 760 5 880 7 630 5 880 7 630 8 820
21.12.–15.03. 7 13 230 6 650 8 610 6 650 8 820 9 940
15.03.–19.04. 7 11 970 6 020 7 770 6 020 7 770 8 960

Pobyty s polopenzí, bez skipasu Cena v Kč/os.

1/2 pokoj
Přistýlka

Sezóna N
1/3 pokoj 1/4 pokoj 1/4 rodinný pokoj

4–9 let 10–15 let 4–15 2–9 let 10–15 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
07.12.–21.12. 3 5 790 2 910 3 750 2 910 3 750 4 350
21.12.–15.03. 3 6 420 3 240 4 170 3 240 4 200 4 830
15.03.–19.04. 3 5 880 2 970 3 810 2 970 3 810 4 410
07.12.–21.12. 4 7 720 3 880 5 000 3 880 5 000 5 800
21.12.–15.03. 4 8 560 4 320 5 560 4 320 5 600 6 440
15.03.–19.04. 4 7 840 3 960 5 080 3 960 5 080 5 880
7 nocí
07.12.–21.12. 7 13 510 6 790 8 750 6 790 8 720 10 150
21.12.–15.03. 7 14 980 7 560 9 730 7 560 9 800 11 270
15.03.–19.04. 7 13 720 6 930 8 890 6 930 8 890 10 290
V ceně: ubytování a stravování na počet nocí 
dle tabulky, ložní prádlo, ručníky, turistická taxa, 
sauna, DPH. 
Služby za příplatek:
• 1lůžkový pokoj: 220 Kč/noc
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti na přistýlce v 3lůžkovém pokoji: do 3 let 

zdarma, 4–15 let viz tabulka
• Děti na přistýlce v 4lůžkovém pokoji: do 3 let 

zdarma, 4–15 let viz tabulka
• Děti na přistýlce v rodinném pokoji: 2–15 let 

viz tabulka
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| S
C

H
l

A
D

M
IN

G
-D

A
C

H
S

T
e

IN

Místo pobytu a poloha: Haus im Ennstal (752 m), 
hotel leží na klidném místě v horní části vesničky přímo 
u dojezdu sjezdovky a u lanovky na Hauser Kaibling. 
Ubytování a vybavení: renovovaný hotel 
s rodinnou atmosférou a tradiční rakouskou 
pohostinností, k dispozici restaurace, recepce, 
wellness, lyžárna, lobby bar, hotelový bar, vinný 
sklípek, knihovna, posilovna, dětský koutek, 
stolní tenis, seminární prostory. Pokoje jsou 
z borovicového dřeva se sprchou/WC, Sat-TV, 
telefonem, rádiem, fénem, internetem, většina 
pokojů s balkonem. 2lůžkové pokoje Alpenrose 
(28 m²) a Enzian (33–37 m²) v hlavní budově 
hotelu, s možností až 2 přistýlek; Alpenglöcklein 
(20 m²) – 2lůžkový pokoj bez možnosti přistýlky, 
Zirbe Natur a Zirbe Weitblick (30 m²) – 2lůžkový 
pokoj s možností až 2 přistýlek, obývací kout; 
Zirbe Romantik (25 m²) – 2lůžkový pokoj, postel 
s nebesy, vana pro dva přímo v pokoji, obývací 
kout; Zirbe Weitblick Superior (30 m²) – 2lůžkový 
pokoj s možností až 2 přistýlek, postel s nebesy, 
velký rohový balkon; Suite Bergquell (45 m²) 
pro 2–6 os., apartmá s ložnicí s 2lůžkem a další 
oddělenou ložnicí, obývací kout; Rodinný pokoj 
Edelweiss (45 m²) pro 2–5 os., 2 ložnice, obývací 
kout; Rodinný pokoj Zirbe (60 m²) pro 2–6 os., 2 
oddělené ložnice s obývacím koutem, 2x koupelna; 
Suite Himmelreich (75 m²) pro 4–6 os., 2 oddělené 
ložnice, obývací pokoj, 2x koupelna; Suite Arnika 
(40 m²) pro 2–4 os.,ložnice s 2lůžkem, obývací 
pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, Alm-
Suite (57 m²) pro 2–6 os., ložnice s 2lůžkem 
a rozkládacím gaučem, další ložnice se 3 lůžky 

První 
MoMent až  -8 %

V ceně: ubytování v pokoji 
Alpenrose s polopenzí na 
počet nocí dle tabulky, turis-
tická taxa, wellness, koupací 
plášť, uvítací drink, DPH.
Služby za příplatek:
• 1lůžkový pokoj: 800 Kč/noc
• Pokoj Enzian: dospělí 

450 Kč/os.noc, děti od 90 
až 300 Kč/os.noc

• Pokoj Alpenglöcklein: 
dospělí 400 Kč/os.noc, děti 
od 90 až 280 Kč/os.noc

• Pokoj Zirbe Natur: dospělí 
400 Kč/os.noc, děti od 90 
až 280 Kč/os.noc

• Pokoj Zirbe Weitblick: 
dospělí 500 Kč/os.noc, děti 
od 90 až 350 Kč/os.noc

• Pokoj Zirbe Romantik: 
dospělí 500 Kč/os.noc, děti 
od 90 až 350 Kč/os.noc

• Pokoj Zirbe Weitblick 
Superior: dospělí 700 Kč/
os.noc, děti od 150 až 
490 Kč/os.noc

• Suite Bergquell: dospělí 
1000 Kč/os.noc, děti od 

200 až 990 Kč/os.noc
• Rodinný pokoj Edelweiss: 

dospělí 500 Kč/os.noc, děti 
od 100 až 500 Kč/os.noc

• Rodinný pokoj Zirbe: 
dospělí 1500 Kč/os.noc, 
děti od 300 až 1.450 Kč/
os.noc

• Suite Himmelreich: dospělí 
1900 Kč/os.noc, děti od 
400 až 1.800 Kč/os.noc

• Suite Arnica: dospělí 
600 Kč/os.noc, děti od 150 
až 560 Kč/os.noc

• Alm-Suite: dospělí 800 Kč/
os.noc, děti od 200 až 
790 Kč/os.noc

• Cestovní pojištění viz str. 8
Další služby (platba na 

místě):
• Dětská postýlka: 10 €/noc
Slevy: 
• Děti na přistýlce: do 

2 let zdarma, 3–18 let viz 
tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy viz str. 6

pro děti (palanda + samostatné lůžko).
Stravování: rozšířená polopenze, snídaně formou 
bufetu, odpolední občerstvení (koláče), večeře 
o 5 chodech (v neděli galavečeře, ve středu večeře 
formou bufetu), večer sýrové speciality.
Wellness zahrnuté v ceně: krytý a nekrytý bazén, 
odpočívárna s panoramatickými výhledy, několik 
druhů saun – bio sauna, solná jeskyně, finská 
sauna, infrakabina a parní lázeň, čaj a horská voda 
ve wellnes, čerstvé ovoce.
Wellness za příplatek: masáže, manikúra/
pedikúra, kosmetika.
Doprovodné programy: denně různé aktivity 
a programy a apres-ski party v horské boudě.

Pobyty s polopenzí Cena v Kč/os.

Sezóna N 1/2 pokoj
Přistýlka – děti

3–5 
let

6–12 
let

13–18 
let

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
05.12.–21.12. 3 9 590 1 990 4 790 6 690
21.12.–25.12. 3 11 990 2 390 5 990 8 390
05.01.–01.02. 3 10 990 2 290 5 590 7 790
08.03.–29.03. 3 10 990 2 290 5 590 7 790
29.03.–21.04. 3 9 590 1 990 4 790 6 690
05.12.–21.12. 4 11 990 2 490 5 990 8 490
21.12.–25.12. 4 15 190 2 990 7 590 10 690
05.01.–01.02. 4 13 990 2 790 6 990 9 790
08.03.–29.03. 4 13 990 2 790 6 990 9 790
29.03.–21.04. 4 11 990 2 490 5 990 8 490
7 nocí
05.12.–21.12. 7 20 390 3 990 9 990 13 990
25.12.–05.01. 7 27 990 5 590 13 890 19 390
05.01.–01.02. 7 23 490 4 690 11 590 16 290
01.02.–08.03. 7 25 390 4 990 12 590 17 590
08.03.–29.03. 7 23 490 4 690 11 590 16 290
29.03.–21.04. 7 20 390 3 990 9 990 13 990

SKI & WellNeSS
8  Hotel  **** HÖFleHNeRHOF 

pp

ubyTOváNípřímo na sjezdovce



44

R
A

K
O

U
S

K
O

 –
 H

O
R

N
í 
R

A
K

O
U

S
K

O
 –

 S
A

lC
B

U
R

S
K

O
2
0
13
–
2
0
14

1  Apartmány BeRGBlICK

Místo pobytu a poloha: Gosau (780 m), apartmány v centru u lanovky Hornspitz Express. 
Ubytování a vybavení: apartmánový dům se společenskou místností s PC a internetem 
(v ceně), hernou se stolním tenisem a fotbalem, lyžárnou, k dispozici pračka se sušičkou 
(na mince). Apartmány APT-A (cca 35 m²), menší apartmán pro 2–4 os.(2 dospělí + 2 děti 
do 14 let nebo 3 dospělí), obývací místnost s 2lůžkem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 
předsíň s kuch. koutem, koupelna se sprchou/WC, balkon, Sat-TV a APT-B (cca 55 m²), 
větší apartmán vhodný pro 4–6 os. (4 dospělí + 2 děti do 14 let nebo 5 dospělých), obývací 
místnost s 2lůžkem a rozkládacím gaučem pro 2 os., ložnice s 2lůžkem, kuchyně, předsíň, 
koupelna se sprchou/WC, balkon, Sat-TV.
Parkování: u objektu zdarma (1 místo/apartmán).

D
A

C
H

S
T

e
IN

 W
e

S
T

lyžařská oblast Dachstein-West se rozkládá na západních svazích Dach-
steinu a impozantního hřebene Salzburských Dolomit. Přestože nejvyšší bod 
nepřekračuje 2.100 m, patří díky své specifické poloze v blízkosti Dachsteinu 
mezi místa s největší a nejstabilnější sněhovou nadílkou. Oblast tvoří dva 
lyžařské areály – Krippenstein a „lyžařská houpačka“ Gosau–zwieselalm–
Russbach–Annaberg. Kromě kvalitních sněhových podmínek má oblast lyža-
řům co nabídnout i po technické stránce – Krippenstein se může pochlubit 
jednou z nejdelších sjezdovek Rakouska dlouhou 11 km, „lyžařská houpačka“ 
nabízí 65 km sjezdových tratí, které lze absolvovat díky důmyslnému propo-
jení systémem lanovek a vleků bez sundání lyží.

 lyžařské permanentky

Skipas Dachstein-West platí na všech vlecích a lanovkách střediska Dachstein-West 
(lanovkové propojení Gosau–Zwieselalm–Russbach–Annaberg) včetně skibusového 
spojení. Dále skipas platí na střediska Krippenstein, Feuerkogel-Ebensee, Postalm, St. 
Marrtin am Tennengebirge, Lüngötz a Karkogel-Abtenau. Vratná kauce za skipas 2 €. 
Využívání běžeckých tratí zdarma. Foto se vyžaduje od 3denních skipasů. 

 Hodnocení Sport-S

 jedno z nejbližších středisek z ČR
 ubytování v blízkosti lanovek
 menší lyžařská oblast

Bezva sjezdovka: 
červená č. 9 z Zwieselalmu do Gossau

1

4

3

5

6

7

8

9

102

7
64

37
0

108

160

 Charakteristika střediska

437 11 3

35 %

7.12.

30.3.

55

56.800

Freestyle: 2x fun park
Aprés-Ski: sáňkařská dráha, bazén, sauna

P: 350
B: 400

km

2.100
608

Veřejné ceny v EUR

Termín do 20.12.2013 
od 10.3.2014

21.12.2013–4.1.2014 
1.2.–9.3.2014 5.1.–31.1.2014

Dní lyž. Dospělí Děti Mládež Senioři Dospělí Děti Mládež Senioři Dospělí Děti Mládež Senioři
3 104,6 47,4 74,2 97,2 112,4 47,4 74,2 104,6 112,4 47,4 74,2 104,6
4 134,9 61,2 95,7 125,4 145 61,2 95,7 134,9 134,9 61,2 95,7 125,4
5 159,2 72,2 112,9 148 171,1 72,2 112,9 159,2 159,2 72,2 112,9 148
6 181,5 82,4 128,8 168,8 195,2 82,4 128,8 181,5 181,5 82,4 128,8 168,8

SKIPAS zDARMA od 15.3.2014 do konce sezóny pro děti do 15 let (nar. od r. 1998) v doprovodu 
rodiče (1 rodič = 1 dítě, stejný skipas), platí od 4denního skipasu. 
Skipas zdarma pro děti nar. od r. 2008 v doprovodu rodiče
Platba na místě (povinné poplatky): vratná kauce za skipas: 2 €
Věkové kategorie: děti nar. 1998–2007, mládež nar. 1995–1997, senioři nar. od 1954 a starší

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-B APT-A

6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 2 os.
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
07.12.–21.12. 3 1 710 2 040 2 550 1 770 2 340 3 510
04.01.–01.02. 3 2 280 2 760 3 420 2 730 3 630 5 430
08.03.–26.04. 3 1 710 2 040 2 550 1 770 2 340 3 510
30.11.–21.12. 4 2 280 2 720 3 400 2 360 3 120 4 680
04.01.–01.02. 4 3 040 3 680 4 560 3 640 4 840 7 240
08.03.–30.03. 4 2 280 2 720 3 400 2 360 3 120 4 680
7 nocí
07.12.–21.12. 7 3 990 4 760 5 950 4 130 5 460 8 190
21.12.–04.01. 7 7 630 9 170 11 480 8 330 11 060 16 590
04.01.–01.02. 7 5 320 6 440 7 980 6 370 8 470 12 670
01.02.–08.03. 7 6 720 8 120 10 080 7 420 9 870 14 840
08.03.–30.03. 7 3 990 4 760 5 950 4 130 5 460 8 190

V ceně: ubytování včetně energií 
na počet nocí dle tabulky, ložní 
prádlo, ručníky, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1,30 €/os.den, 

děti do 15 let zdarma

• Závěrečný úklid: 51 €/
apartmán

• Vratná kauce: 200 €/apartmán
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz 10
Služby za příplatek (platba na 

místě):
• Pes: 5 €/den (na vyžádání)
Slevy:
• První moment viz 8
• Motivační slevy a Poukázky 

viz 8

První 
MoMent až  -8 %

LaNOvka
jen 200 m

od ubytování



2  Apartmány WIlSON

Místo pobytu a poloha: Gosau (780 m), dům v centru přímo 
u lanovky Hornspitz Express. 
Ubytování a vybavení: apartmány vybavené Sat-TV s plochou 
TV, CD a DVD přehrávačem, rádiem, wi-fi připojením, kuchyně 
je vždy vybavena troubou, mikrovlnnou troubou, myčkou. 
Apartmán pro 4–6 os. (cca 55 m²), vhodný pro 4 dospělé 
+ 2 děti do 14 let nebo 5 dospělých, obývací místnost s 2x 
rozkládacím gaučem pro 2 os., ložnice s 2lůžkem, kuchyně, 
předsíň, koupelna se sprchou, vanou a WC, balkon. 
Parkování: u objektu zdarma (1 místo/apartmán).

3  Apartmány RUSSBACH

Místo pobytu a poloha: Russbach (800 m), dům v centru jen 
300 m od lanovky Hornbahn, zastávka skibusu 10 m od domu.
Ubytování a vybavení: apartmánový dům se saunou 
(za poplatek), lyžárnou a restaurací, k dispozici výtah a pračka 
na mince, dětský klub „Spatzennest“, který se nachází cca 
200 m od domu a je v provozu denně od 9.00 do 16.00 
hodin (pro děti od 1 roku). Apartmány dvojího typu o velikosti 
29–35 m², APT-A pro max. 3 os. (2 dospělí + 1 dítě do 14 let), 
APT-B pro max. 4 os. (2 dospělí + 2 děti do 14 let), 1pokojové 
apartmány s 2lůžkem a rozkládacím gaučem, vybavený 
kuchyňský kout, koupelna se sprchou/WC, částečně s balkonem.
Parkování: u objektu zdarma.

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| D
A

C
H

S
T

e
IN

 W
e

S
T

V ceně: ubytování včetně 
energií na počet nocí 
dle tabulky, dětský klub 
Spatzennest, DPH
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1,20 €/os.den, 

děti 6–15 let 0,60 €/os.den, do 
6 let zdarma

• Závěrečný úklid: 30 €/apartmán
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8

Další služby (platba na místě):
• Ložní prádlo a ručníky: vlastní 

nebo 10 €/os.set (nutno objed-
nat předem)

• Sauna: 8 €/os. (pro max. 6 os.)
• Pes: 8 €/den (pouze v apartmá-

nu A, na vyžádání)
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

V ceně: ubytování včetně energií 
na počet nocí dle tabulky, ložní 
prádlo, ručníky, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1,30 €/os.den, 

děti 6–15 let 0,43 €/os.den, 
děti do 6 let zdarma

• Závěrečný úklid: 51 €/apartmán
• Vratná kauce: 200 €/apartmán
Služby za příplatek:

• Cestovní pojištění viz 10
Služby za příplatek (platba na 
místě):
• Pes: 5 €/den (na vyžádání)
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-6

6 os. 5 os. 4 os.
zkrácené 5, 6 nocí 
07.12.–21.12. 5 2 150 2 600 3 200
04.01.–25.01. 5 2 500 3 000 3 750
15.03.–30.03. 5 2 500 3 000 3 750
7 nocí
07.12.–21.12. 7 3 010 3 640 4 480
21.12.–04.01. 7 5 740 6 930 8 610
04.01.–25.01. 7 3 500 4 200 5 250
25.01.–15.03. 7 4 830 5 740 7 210
15.03.–30.03. 7 3 500 4 200 5 250

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-B APT-A

4 os. 3 os. 2 os. 3 os. 2 os.
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
07.12–21.12. 3 1 690 2 190 3 290 1 890 2 790
04.01.–25.01. 3 1 690 2 190 3 290 1 890 2 790
25.01.–01.02. 3 1 690 2 190 3 290 1 890 2 790
08.03.–05.04. 3 1 690 2 190 3 290 1 890 2 790
30.11.–21.12. 4 2 190 2 990 4 390 2 490 3 690
04.01.–25.01. 4 2 190 2 990 4 390 2 490 3 690
25.01.–01.02. 4 2 190 2 990 4 390 2 490 3 690
08.03.–30.03. 4 2 190 2 990 4 390 2 490 3 690
7 nocí
07.12.–21.12. 7 3 290 4 390 6 590 3 690 5 490
21.12.–28.12. 7 4 590 6 190 9 190 4 990 7 590
28.12.–04.01. 7 4 990 6 790 9 990 5 890 8 890
04.01.–25.01. 7 3 290 4 390 6 590 3 690 5 490
25.01.–01.02. 7 4 590 6 190 9 190 4 990 7 590
01.02.–08.03. 7 4 590 6 190 9 190 4 990 7 590
08.03.–30.03. 7 3 290 4 390 6 590 3 690 5 490

První 
MoMent až  -8 %

4  Hostinec** 
MUSIKANTeNWIRT

Místo pobytu a poloha: Annaberg (800 m) – vesnička leží 
nedaleko lanovky na Köpfberg. Hostinec leží v centru, jen cca 
150 m od lanovky.
Ubytování a vybavení: jednoduše zařízený hostinec 
v typickém tyrolském stylu nabízí ubytování v účelně 
zařízených 2lůžkových pokojích s možností až 2 přistýlek, se 
sprchou/WC, část pokojů s balkonem.  V domě k dispozici 
společenská místnost, restaurace a bar.
Stravování: polopenze, tj. snídaně formou bufetu, večeře o 3 
chodech se salátovým bufetem.
Parkování: u objektu zdarma.

5  Hostinec KIRCHeNWIRT

Místo pobytu a poloha: Gosau (780 m) – centrum lyžařské 
oblasti Dachstein West leží v blízkosti lanovek a sjezdových 
tratí. Z malebného horského městečka je překrásný výhled 
na dramatický skalní hřeben Salzburských Dolomitů. Při pobytu 
doporučujeme návštěvu místního moderního krytého bazénu. 
Hostinec leží v centru, zastávka skibusu 50 m od domu.
Ubytování a vybavení: komfortně zařízený hostinec 
s rodinnou atmosférou a vyhlášenou kuchyní nabízí ubytování 
ve 2lůžkových pokojích s možností až 2 přistýlek, se sprchou/
WC, Sat-TV, rádiem a částečně s balkónem. Pro hosty zdarma 
vstup do veřejného bazénu v Gosau.
Stravování: polopenze, snídaně formou bufetu, večeře o 3 
chodech.
Parkování: u objektu zdarma.

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

pp pp

Pobyty s polopenzí, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N 1/2 pokoj 
Přistýlka

6–12 let 13–15 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
07.12.–21.12. 3 3 390 1 710 2 400
11.01.–01.02. 3 3 690 1 860 2 580
01.02.–08.03. 3 4 290 2 160 3 000
08.03.–22.03. 3 3 690 1 860 2 580
22.03.–05.04. 3 3 390 1 710 2 400
07.12.–21.12. 4 4 520 2 280 3 200
11.01.–01.02. 4 4 920 2 480 3 440
01.02.–08.03. 4 5 720 2 880 4 000
08.03.–22.03. 4 4 920 2 480 3 440
22.03.–30.03. 4 4 520 2 280 3 200
7 nocí
07.12.–21.12. 7 7 910 3 990 5 600
21.12.–28.12. 7 8 960 4 480 6 300
28.12.–04.01. 7 10 010 5 040 7 000
04.01.–11.01. 7 8 960 4 480 6 300
11.01.–01.02. 7 8 610 4 340 6 020
01.02.–08.03. 7 10 010 5 040 7 000
08.03.–22.03. 7 8 610 4 340 6 020
22.03.–30.03. 7 7 910 3 990 5 600

V ceně: ubytování s polopenzí 
na počet nocí dle tabulky, ložní 
prádlo, turistická taxa, DPH.
Služby za příplatek:
• Silvestrovská večeře: dospělí 

400 Kč/os., děti: do 5 let 
zdarma, 6–12 let 200 Kč/os., 
13–15 let 280 Kč/os.

• Cestovní pojištění viz 10

Služby za příplatek (platba na 
místě):
• Domácí zvíře: 4 €/den (na 

vyžádání)
Slevy:
• Děti na přistýlce: do 5 let 

zdarma, 6–15 let viz tabulka
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

Pobyty s polopenzí, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N 1/2 pokoj
Přistýlka

6–11 let 12–15 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
01.12.–21.12. 3 3 690 1 890 2 790
01.12.–21.12. 4 4 990 2 490 3 790
21.12.–26.12. 4 5 890 2 990 4 390
06.01.–25.01. 4 5 890 2 990 4 390
22.02.–29.03. 4 5 890 2 990 4 390
7 nocí
01.12.–21.12. 7 7 390 3 690 5 590
06.01.–25.01. 7 8 690 4 390 6 590
25.01.–22.02. 7 10 890 5 490 8 190
22.02.–29.03. 7 8 690 4 390 6 590

V ceně: ubytování s polopenzí 
na počet nocí dle tabulky, ložní 
prádlo, ručníky, turistická taxa, 
vstup do veřejného bazénu v 
Gosau, DPH.
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8

Slevy:
• Děti na přistýlce: do 5 let 

zdarma, 6–15 let viz tabulka
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

45

LaNOvkajen 200 mod ubytování

DĚTSký
kLub

LaNOvkajen 150 m od ubytování
v cENĚkrytý bazén v Gosau

NíZkÉ 
cENy

LaNOvka
jen 300 m

od ubytování



w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| D
A

C
H

S
T

e
IN

 W
e

S
T

46

7  Prázdninová vesnička OBeRTRAUN

Místo pobytu a poloha: Obertraun (514 m), klidná obec u Halstattského jezera. Vesnička 
cca 5 minut od centra, cca 2 km od lanovky na Krippestein.
Ubytování a vybavení: chalety, v objektu je centrální budova s recepcí, restaurace, kavárna, 
wellness areál s krytým bazénem (v ceně), za poplatek sauna, pára, masáže nebo kosmetika. 
Chalety jsou vybaveny dřevěným nábytkem v tyrolském stylu, všechny ložnice mají plochou 
LCD TV, kuchyně s mikrovlnou troubou, troubou, indukčním vařičem, myčkou nádobí, 
balkonem nebo terasou se zahradním nábytkem. APT-4 Hallstaettersee pro max. 4 os., 
v přízemí vybavená kuchyně s jídelnou, obývací pokoj, v patře 2x ložnice – každá se sprchou/
WC a balkonem; APT-6 Attersee pro max. 6 os., v přízemí vybavená kuchyně s jídelnou, 
obývací pokoj a koupelna se sprchou, zvlášť WC, v patře 3x ložnice – dvě ložnice se sprchou/
WC a balkonem; APT-6 Wolfgang pro max. 6 os., stejné jako chalet Attersee, navíc se saunou; 
APT-8 Traunsee pro max. 8 os., v přízemí vybavená kuchyně s jídelnou, obývací pokoj 
a ložnice se sprchou/WC, v patře 3x ložnice – každá se sprchou/WC, sauna. 
Stravování: vlastní (za příplatek možná polopenze, tj. snídaně formou bufetu, večeře o 4 
chodech)
Parkování: vždy 1 parkovací místo v blízkosti chaletu, jinak k dispozici centrální parkoviště.

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-4 Hallstättersee APT-6 Attersee  

APT-6 
Wolfgangsee  

APT-8 Traunsee

4 os. 3 os. 2 os. 6 os. 5 os. 6 os. 5 os. 8 os. 7 os.
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
02.11.–21.12. 3 1 990 2 790 4 190 1 690 1 990 1 790 2 190 1 790 1 990
04.01.–25.01. 3 2 290 3 090 4 590 1 790 2 190 1 990 2 390 1 990 2 190
25.01.–01.02. 3 2 090 2 790 4 190 1 690 1 990 1 790 2 190 1 790 1 990
01.02.–08.03. 3 4 190 5 590 8 390 2 990 3 690 3 290 3 890 3 090 3 590
08.03.–22.03. 3 2 690 3 590 5 290 1 990 2 490 2 190 2 690 2 190 2 490
22.03.–12.04. 3 1 990 2 790 4 190 1 690 1 990 1 790 2 190 1 790 1 990
12.04.–26.04. 3 2 690 3 590 5 290 1 990 2 490 2 190 2 690 2 190 2 490
02.11.–21.12. 4 2 790 3 690 5 590 2 190 2 590 2 390 2 890 2 390 2 790
04.01.–25.01. 4 3 090 3 990 6 190 2 390 2 890 2 590 2 990 2 590 2 990
25.01.–01.02. 4 2 990 3 690 5 590 2 190 2 590 2 390 2 890 2 390 2 790
01.02.–08.03. 4 5 590 7 490 11 190 4 190 4 990 4 390 5 190 3 990 4 690
08.03.–22.03. 4 3 590 4 690 6 990 2 790 3 290 2 990 3 590 2 890 3 290
22.03.–12.04. 4 2 790 3 690 5 590 2 190 2 590 2 390 2 890 2 390 2 790
12.04.–26.04. 4 3 590 4 690 6 990 2 790 3 290 2 990 3 590 2 890 3 290
7 nocí
02.11.–21.12. 7=6 4 190 5 590 8 290 3 290 3 890 3 590 4 290 3 590 4 190
21.12.–28.12. 7 10 490 13 990 20 890 7 790 9 290 6 990 8 490 6 390 7 390
28.12.–04.01. 7 10 990 14 690 21 990 8 490 10 190 7 690 9 190 7 290 8 290
04.01.–25.01. 7=6 4 590 6 190 9 190 3 590 4 290 3 890 4 690 3 890 4 390
25.01.–01.02. 7=6 4 190 5 590 8 290 3 290 3 890 3 590 4 290 3 590 4 190
01.02.–08.03. 7=6 8 390 11 190 16 690 6 190 7 390 6 490 7 790 6 190 6 990
08.03.–22.03. 7=6 5 290 6 990 10 590 3 990 4 890 4 390 5 290 4 290 4 890
22.03.–12.04. 7=6 4 190 5 590 8 290 3 290 3 890 3 590 4 290 3 590 4 190
12.04.–26.04. 7=6 5 290 6 990 10 590 3 990 4 890 4 390 5 290 4 290 4 890

V ceně: ubytování včetně 
energií na počet nocí dle 
tabulky, krytý bazén, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Ložní prádlo: 7 €/os. a set
• Turistická taxa: 1,30 €/os.den 
(od 15 let)
• Závěrečný úklid: 55–99 €/
apartmán

• Vratná kauce: 300 €/
apartmán
Služby za příplatek:
• Snídaně: 400 Kč/os.den
• Polopenze: 850 Kč/os.den
• Cestovní pojištění viz 10
Služby za příplatek (platba 
na místě):
• Ručníky: 3 €/os. a set (1x 

ručník, 1x osuška)
• Pes: 39 €/pobyt (na vyžádání)
• Dětská postýlka: 20 €
• Sauna, pára: 17,50 € (včetně 
županu, osušky a ručníku)
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 
viz str. 6

V ceně: ubytování včetně energií 
na počet nocí dle tabulky, bazén, 
sauna, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Ložní prádlo a ručníky: 7 €/os. a set
• Tur. taxa: 1,05 €/os.den (od 15 let)
• Závěrečný úklid: 89 €/apartmán

• Vratná kauce: 200 €/apartmán
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz 10
Služby za příplatek (platba na 
místě):
• Pes: 49 €/pobyt (na vyžádání)
• Dětská postýlka: 15 €

Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz 
str. 6

6  Sporthotel*** 
DACHSTeIN WeST

Místo pobytu a poloha: Annaberg (800 m), hotel přímo v centru, 
jen 150 m od lanovky.
Ubytování a vybavení: recepce, jídelna, bar, kavárna, společenská 
místnost, dětská herna, wellness se saunou, párou, infračervenou 
kabinou a relaxační místností. Hotel pořádá nepravidelně programy 
(dle obsazenosti hotelu) – např. putování na sněžnicích, curling 
apod. 2lůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek (cca 24 m²) nebo 
v rodinných pokojích (cca 29–38 m²) se 2 oddělenými ložnicemi 
pro max. 5 osob. Pokoje jsou se sprchou/WC, rádiem, TV, telefonem 
a wi-fi připojením. 
Stravování: polopenze, tj. snídaně formou bufetu a večeře o 3 
chodech + salátový bufet
Parkování: u objektu zdarma.

8  Chalety AlPeNDORF

Místo pobytu a poloha: 
Annaberg (800 m), prázdninová 
vesnička leží cca 1 km od centra 
a cca 400 m od lyž. areálu, za 
dobrých sněhových podmínek 
možný dojezd na lyžích až domů. 
Ubytování a vybavení: k 
dispozici recepce se službou 
donášky pečiva, restaurace, 
bar, dětský koutek, půjčovna 
lyžařského vybavení, lyžařská 
škola, mini-market, wellness 
s krytým bazénem (12 x 5 m), 
saunou, párou, relaxačním 
koutkem, za poplatek solárium 
nebo masáže. Luxusní 
nadstandartně vybavené 
chalety: APT-6 (cca 90 m²), 3x ložnice (možná i palanda), vybavená kuchyně s obývacím 
jídelním koutem, 2x koupelna, 2x WC; APT-8 (cca 90 m²), 3x ložnice, obývací pokoj s 
rozkládacím gaučem pro 2 osoby, vybaveným kuch. a jídelním koutem, 2x koupelna, 2x WC; 
APT-8 De Luxe (cca 90 m²), stejné jako APT-8 s vyšším standardem vybavení (např. v jedné z 
koupelen vířivka), APT-10 (cca 105 m²), 4x ložnice, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 
osoby, vybaveným kuch. a jídelním koutem, 2x koupelna, 2x WC. Chalety jsou vybavené Sat-
TV, CD přehrávačem, většina s wi-fi připojením (v ceně). V kuchyni vždy 
trouba nebo mikrovlnná trouba, lednička s mrazničkou, myčka nádobí, 
kávovar, toaster a nádobí. Každý chalet má individuální vybavení dle 
vkusu svého majitele. 
Parkování: parkovací stání u chaletu nebo nedaleko hlavní budovy
(1 místo na 1 chalet)

První 
MoMent až  -8 %

pp

Pobyty s polopenzí, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
1/2 pokoj,

rodinný pokoj
Přistýlka 

6–13 let 14–17 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
14.12.–21.12. 3 4 710 2 370 4 260
14.12.–21.12. 4 6 280 3 160 5 680
04.01.–01.02. 4 7 600 3 800 6 840
08.03.–29.03. 4 7 600 3 800 6 840
7 nocí
14.12.–21.12. 7 10 990 5 530 9 940
21.12.–28.12. 7 16 030 8 050 14 420
28.12.–04.01. 7 17 640 8 820 15 890
04.01.–01.02. 7 13 300 6 650 11 970
01.02.–08.03. 7 15 330 7 700 13 790
08.03.–29.03. 7 13 300 6 650 11 970
V ceně: ubytování s polopenzí na 
počet nocí dle tabulky, ložní prádlo, 
ručníky, sauna, pára a infrakabina 
(denně od 15.00 do 18.00 hod), 
DPH.
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1,05 €/os.den 

(od 15 let)
Služby za příplatek:

• 1lůžkový pokoj: 330 Kč/noc
• Silvestrovský příplatek: 500 Kč/os.
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti na přistýlce: do 5 let zdarma, 

6–17 let viz tabulka
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz 

str. 6

LaNOvkajen 150 m od ubytování

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-10  APT-8   APT-8 De Luxe  APT-6 

10 os. 9 os. 8 os. 8 os. 7 os. 6 os. 8 os. 7 os. 6 os. 6 os. 5 os. 4 os.
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
14.12.–21.12. 3 1 390 1 490 1 690 1 390 1 590 1 890 1 590 1 790 1 990 1 590 1 890 2 390
21.12.–28.12. 3 3 990 4 390 4 990 3 990 4 590 5 390 4 590 5 290 6 190 4 890 5 890 7 390
04.01.–11.01. 3 2 490 2 790 2 990 2 490 2 890 3 390 2 890 3 290 3 790 2 990 3 690 4 590
11.01.–01.02. 3 1 990 2 290 2 490 1 990 2 390 2 790 2 390 2 690 2 990 2 590 2 990 3 890
08.03.–15.03. 3 2 490 2 790 2 990 2 490 2 890 3 390 2 890 3 290 3 790 2 990 3 690 4 590
15.03.–29.03. 3 1 990 2 290 2 490 1 990 2 390 2 790 2 390 2 690 2 990 2 590 2 990 3 890
14.12.–21.12. 4 1 790 1 990 2 290 1 890 1 990 2 490 1 990 2 390 2 690 1 990 2 490 2 990
21.12.–28.12. 4 5 290 5 890 6 590 5 390 6 190 7 190 6 190 6 990 8 190 6 590 7 890 9 790
04.01.–11.01. 4 3 290 3 690 4 190 3 390 3 890 4 490 3 790 4 390 4 990 3 990 4 890 5 990
11.01.–01.02. 4 2 690 2 990 3 390 2 790 3 190 3 790 2 990 3 590 4 190 3 490 3 990 5 190
08.03.–15.03. 4 3 290 3 690 4 190 3 390 3 890 4 490 3 790 4 390 4 990 3 990 4 890 5 990
15.03.–29.03. 4 2 690 2 990 3 390 2 790 3 190 3 790 2 990 3 590 4 190 3 490 3 990 5 190
7 nocí
14.12.–21.12. 7=6 2 690 2 990 3 390 2 790 3 190 3 690 2 990 3 490 3 990 2 990 3 790 4 690
21.12.–28.12. 7 9 290 10 290 11 590 9 390 10 690 12 490 10 790 12 290 14 290 11 390 13 690 16 990
28.12.–04.01. 7 10 890 12 090 13 590 11 290 12 890 14 990 12 490 14 290 16 690 13 990 16 690 20 890
04.01.–11.01. 7 5 790 6 390 7 190 5 890 6 690 7 790 6 690 7 590 8 890 6 990 8 490 10 590
11.01.–01.02. 7=6 3 990 4 490 4 990 4 190 4 790 5 590 4 690 5 390 6 190 5 190 6 190 7 690
01.02.–08.03. 7 6 790 7 490 8 490 6 990 7 990 9 390 7 790 8 890 10 290 8 490 10 190 12 790
08.03.–15.03. 7 5 790 6 390 7 190 5 890 6 690 7 790 6 690 7 590 8 890 6 990 8 490 10 590
15.03.–29.03. 7=6 3 990 4 490 4 990 4 190 4 790 5 590 4 690 5 390 6 190 5 190 6 190 7 690

7=6

7=6

kOmPLExs chalety a bazénem

kOmPLEx

s chalety 

a bazénem

Lyžování pro partičky

NOviNka



47

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| D
A

C
H

S
T

e
IN

 W
e

S
T

Místo pobytu a poloha: Gosau (780 m), hotel cca 
400 m od centra a 2 km od lanovky na Hornspitz, 
zastávka skibusu u hotelu.

První 
MoMent až  -8 %

Ubytování a vybavení: recepce, restaurace, bar, 
herna se stolním tenisem a billiardem, dětský 
koutek. Všechny pokoje se sprchou/WC, TV, 
minibarem, sejfem, fénem, obývacím koutkem. 2 
lůžkový pokoj Standard (cca 29 m²) s možností 
1 přistýlky (rozkládací gauč), vhodný pro 2 dospělé 
nebo max. pro 2 dospělé + dítě do 15 let. Superior 
(cca 29 m²) je stejný jako Standad , navíc balkon 
a možnost až 2 přistýlek, vhodný pro max. 2 dospělé 
+ 2 děti do 15 let; Rodinný pokoj stejný jako 
2lůžkový pokoj, navíc další ložnice o velikosti 24 m², 
vhodné pro max. 3 dospělé a 2 děti do 15 let. 
Stravování: rozšířená polopenze, bohatá snídaně 
formou bufetu (8–10 hod.), kontinentální snídaně 
(do 11 hod.), večeře o 3 chodech nebo formou 
bufetu + salátový bufet a moučník.
Wellnes zahrnuté v ceně: lázeňský areál s krytým 
bazénem (7 x 4 m), saunou, relaxační místností a fitness.
Wellnes za příplatek: masáže, solárium.
Doprovodné programy: několikrát týdně večer pro 
děti s kinem nebo diskotékou, hlídání dětí (ve věku 
3–12 let) 6 dní v týdnu. 
Parkování: u objektu zdarma.

pp

Pobyty s polopenzí Cena v Kč/os.

Sezóna N
1/2 

pokoj
Přistýlka

6–11 let 12–13 let od 14 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
14.12.–21.12. 3 6 690 3 390 4 690 5 990
21.12.–28.12. 3 8 590 4 290 5 990 7 690
28.12.–06.01. 3 9 490 4 790 6 690 8 590
06.01.–11.01. 3 8 590 4 290 5 990 7 690
11.01.–25.01. 3 6 690 3 390 4 690 5 990
25.01.–01.02. 3 7 590 3 790 5 390 6 890
01.02.–01.03. 3 8 590 4 290 5 990 7 690
01.03.–08.03. 3 7 590 3 790 5 390 6 890
08.03.–22.04. 3 6 690 3 390 4 690 5 990
14.12.–21.12. 4 8 890 4 490 6 290 7 990
21.12.–28.12. 4 11 390 5 690 7 990 10 290
28.12.–06.01. 4 12 690 6 390 8 890 11 390
06.01.–11.01. 4 11 390 5 690 7 990 10 290
11.01.–25.01. 4 8 890 4 490 6 290 7 990
25.01.–01.02. 4 10 190 4 990 6 990 9 190
01.02.–01.03. 4 11 390 5 690 7 990 10 290
01.03.–08.03. 4 10 190 4 990 6 990 9 190
08.03.–22.04. 4 8 890 4 490 6 290 7 990
06.01.–11.01. 5=4 11 390 5 690 7 990 10 290
7 nocí
14.12.–21.12. 7=6 13 390 6 690 9 390 11 990
21.12.–28.12. 7 19 890 9 990 13 990 17 990
28.12.–06.01. 7 21 990 10 990 15 490 19 890
06.01.–11.01. 7 17 990 8 990 12 690 16 290
11.01.–25.01. 7=6 13 390 6 690 9 390 11 990
25.01.–01.02. 7 17 790 8 890 12 490 15 990
01.02.–01.03. 7 19 890 9 990 13 990 17 990
01.03.–08.03. 7 17 790 8 890 12 490 15 990
08.03.–22.04. 7=6 13 390 6 690 9 390 11 990

V ceně: ubytování ve 2lůž-
kovém pokoji s polopenzí 
na počet dní dle tabulky, 
uvítací drink, turistická taxa, 
wellness, DPH.
Služby za příplatek:
• 2lůžkový pokoj Superior: 

dospělí 320 Kč/os.noc, děti 
na přistýlce: do 5 let zdar-
ma, 6–11 let 160 Kč/os.noc, 
12–13 let 220 Kč/os.noc, 
nad 14 let 280 Kč/os.noc

• Rodinný pokoj: dospělí 
590 Kč/os.noc, děti na 

přistýlce: do 5 let zdarma, 
6–11 let 300 Kč/os.noc, 
12–13 let 420 Kč/os.noc, 
nad 14 let 530 Kč/os.noc

• 1lůžkový pokoj: 360 Kč/noc
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti na přistýlce: do 5 

let zdarma, 6–14 let viz 
tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

SKI & WellNeSS
10 Vitalhotel GOSAU

9  Hotel**+ 
SeeHOTel AM HAllSTäTTeR See

Místo pobytu a poloha: Obertraun (800 m), popis výše. 
Hotel leží u jezera, cca 500 m od centra, zastávka skibusu 
do lyž. areálu Dachstein West cca 300 m od domu. 
Ubytování a vybavení: recepce, restaurace, wi-fi 
připojení (v ceně), lyžárna. 2lůžkové pokoje (cca 18 m²) se 
sprchou/WC, částečně s balkonem, nebo rodinné pokoje 
(cca 29 m²) s 2 oddělenými ložnicemi (rozkládací gauč), 
sprchou/WC, TV a balkonem.
Stravování: all inclusive light, tj. snídaně formou bufetu, 
oběd formou balíčku ze snídaňového bufetu, a večeře o 
3 chodech, během večeře nápoje (nealkoholické nápoje, 
točené pivo, stolní víno, filtrovaná káva, čaj)
Parkování: u objektu zdarma.

NOviNka

První 
MoMent až  -8 %

V ceně: ubytování s all inclusive 
light na počet nocí dle tabulky, 
ložní prádlo, ručníky, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1,31  €/os.den 

(od 15 let)
Služby za příplatek:
• 1lůžkový pokoj: 180 Kč/noc
• Cestovní pojištění viz str. 8

Služby za příplatek (platba 
na místě):
• Pes: 5 €/den
Slevy:
• Děti na přistýlce: do 5 let 

zdarma, 6–15 let viz tabulka
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

Pobyty a all inclusive light, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N 1/2 pokoj
1/4 rodinný 

pokoj
Přistýlka 

6–11 let 12–15 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
21.12.–28.12. 3 3 840 4 920 2 460 3 450
04.01.–11.01. 3 3 840 4 920 2 460 3 450
25.01.–22.03. 3 3 840 4 920 2 460 3 450
21.12.–28.12. 4 5 120 6 560 3 280 4 600
04.01.–11.01. 4 5 120 6 560 3 280 4 600
25.01.–22.03. 4 5 120 6 560 3 280 4 600
7 nocí
21.12.–28.12. 7 8 960 11 480 5 740 8 050
04.01.–11.01. 7 8 960 11 480 5 740 8 050
25.01.–22.03. 7 8 960 11 480 5 740 8 050

AI

 

www.skimagazin.cz
Více informací na www.skimagazin.cz nebo na tel. 222 513 366.

K dostání ve vybraných novinových stáncích  
a sportovních obchodech.

Exkluzivní časopis
každého lyžaře

• Vše o lyžování a horách 
• Trendy, přehledy vybavení, ceny 

• Rady, doporučení, hodnocení
 • Sport, rozhovory, zajímavosti 

 • Móda, historie, dobrodružství
• Cestování, zábava

• 5 čísel říjen až únor/březen
+ Speciál Ski SuperTest – největší evropský test lyží     
• výhodná možnost předplacení pouze online verze

Výhodné předplatné s dárkem!

SKITEST SULDEN
95 párů lyží v dETaIlním

popisu a s cenami
62 Kč
Slovensko 2,95 €

100 stran

w
w

w
.s

ki
m

ag
az

in
.c

z

SP
EC

IÁ
l 2

012
/13

                       HigH 

                performance 

                           CarvIng

                      Lady SKIS

               aLLmountain 

                   a ŠIroKé 

       allmounTaIn LyŽe

                 aLLround SKIS

r
o

Č
n

íK
 1

8    
 m

a
g

a
Z

í n
 S

                     •
 

S
K

I
 

S
U

P
E

R
T

E
S

T
 

2
0

1
2

/
2

0
1

3
 

•
                  l

I S
T

o
P

a
d

 2
0

1
2

 VÝSLedKy NEJVĚTŠÍHO 

EVROPSKÉHO teStu LyŽÍ

001 titulka Special_2012_13.indd   1

12.11.12   3:57

SKIPAS ZDARMA!
DÁRKY PředPlAtItelům

SOUTĚŽE · SLEVY
62 Kč
Slovensko 2,95 €

110 stran

Ú
N

O
R

 2
0

1
3

R
O

Č
N

ÍK
 1

8   
 m

A
G

A
Z

Í N
 5

           T
O

M
Á

Š K
R

A
U

S • M
S SC

H
L

A
D

M
IN

G
 • T

E
ST

 T
O

U
R

IN
G

 SK
IS • N

E
W

 SC
H

O
O

L • SK
I C

LA
SSIC

 
Ú

N
O

R
 2

0
1

3

w
w

w
.s

ki
m

ag
az

in
.c

z

TOMáš KRAUS:  
Jak se změnil skicross

MS VE SchLADMingU  

začalo pěkně zostra!

iSPO 2013:  
co nás čeká napřesrok

TEST TOURing SKiS

ČASOPIS KAŽDÉHO LYŽAŘE

  SKI 
CLASSIC
             SPEciáL  

UVniTř čASOPiSU

       VAL Di FiEMME 2013

MADOnnA Di cAMPigLiO

                                  LAAX

w
w

w
.s

k
im

a
g

a
zi

n
.c

z

blog Šárky Sudové: 
Cesta do pravěku

komu «cinkne»   
ve val di Fiemme? 

                                      Pocta 
Janu WeiSShäutelovi 

(1943–2012)
Příměstské a městské stopy: 

na lyže přímo z kanceláře
velká Fatra: pro romantiky i drsňáky

067-68 titulka classic 200 g SKI unor 2013.indd   67
11.2.13   22:53

001 obalka SKI unor 2013 MF.indd   1

12.2.13   14:08

SKIPAS ZDARMA!
DÁRKY PředPlAtItelům

SOUTĚŽE · SLEVY
62 Kč
Slovensko 2,95 €

140 stran

lIStO
PA

d
 2

0
1

2

R
O

Č
N

ÍK
 1

8   
 m

A
G

A
Z

Í N
 2

           • Je
a

n
 B

a
pt

ist
e

 G
r

a
n

G
e

 • Ly
ž

á
k

y
  2012/2013 • N

EW
 SC

H
O

O
L • W

IN
T

E
R

 O
U

T
D

O
O

R
 • 

l
I S

t
O

P
A

d
 2

0
1

2

w
w

w
.s

ki
m

ag
az

in
.c

z

Jean Baptiste GRAnGE: 

      Mušketýr plný šrámů

ZáhROBSký RAcinG 

SkicROSS skončil na X-GAMES!

Stanislav ŘEZáč: Letošní cíl – Vasák!

ČASOPIS KAŽDÉHO LYŽAŘE

TEST ZáVODnÍch

 BĚŽEk 2012/13

SKI CLASSIC

LYŽákY
2012/13

pŘEhLED, cEnY,

DOpORUčEnÍ

vš
e 

o
 ly

žo
vá

n
í

001 obalka SKI listopad 2012 DPF.indd   1

29.10.12   0:02

SKIPAS ZDARMA!
DÁRKY PředPlAtItelům

SOUTĚŽE · SLEVY
62 Kč
Slovensko 2,95 €

140 stran

P
R

O
SIN

eC
 2

0
1

2

R
O

Č
N

ÍK
 1

8   
 m

A
G

A
Z

Í N
 3

      • M
a

r
c

e
l H

ir
sc

H
e

r
 • D

Ě
T

sK
É

 V
Y

B
aV

e
N

Í • B
IAT

LO
N

 • D
O

LN
Í R

A
K

O
U

SK
O

 • SLO
V

E
N

SK
O

 • 
P

R
O

S
I N

e
C

 2
0

1
2

w
w

w
.s

ki
m

ag
az

in
.c

z

ČASOPIS KAŽDÉHO LYŽAŘE

SKI CLASSIC
Šéf ČESTMíR SkRbEk: 

       Peněz je méně!

bAckcOUnTRY bĚŽkY:   

       nenechte se omezovat

Marcel Hirscher
    PROSTĚ bOREc!

Schladming 2013
    ŠAMPiOnáT bUDE DOMA

Lyžujeme s dětmi

Skialp v krkonoších

JASná POD cHOPkOM

bESkYDY nA bĚŽkácH

kLínOVEc

001 obalka SKI prosinec 2012.indd   1

26.11.12   12:44

SKIPAS ZDARMA!
DÁRKY PředPlAtItelům

SOUTĚŽE · SLEVY
62 Kč
Slovensko 2,95 €

132 stran

ř
ÍJeN

 2
0

1
2

R
O

Č
N

ÍK
 1

8   
 m

A
G

A
Z

Í N
 1

    • A
n

d
r

é
 M

y
h

r
e

r
 • Ly

Ž
e

 2012/2013 • N
EW

 SC
H

O
O

L • W
IN

T
E

R
 O

U
T

D
O

O
R

 • LY
ž

a
ř

Sk
é

 šk
O

LY
 • 

ř
Í J

e
N

 2
0

1
2

w
w

w
.s

ki
m

ag
az

in
.c

z AnDRé MYhRER exkluzivně

Sbohem DiDiER!  

Postřehy  
PETRA ZÁhROBSKéhO st.

Co nového pod TATRAMi

RACE MASTERS

ČASOPIS KAŽDÉHO LYŽAŘE

SKI 
CLASSIC
 PřEhLED nOVinEK 2012/13

Lyže 2012/13
          PřEhLED, CEnY, TEST

001 obalka SKI říjen 2012.indd   1

2.10.12   12:04

SKIPAS ZDARMA!
DÁRKY PředPlAtItelům

SOUTĚŽE · SLEVY
62 Kč
Slovensko 2,95 €

124 stran

led
eN

 2
0

1
3

R
O

Č
N

ÍK
 1

8   
 m

A
G

A
Z

Í N
 4

     • A
K

SE
L LU

N
D

 SV
IN

D
A

L • M
S SC

H
L

A
D

M
IN

G
 • FR

E
E

R
ID

E
 T

E
ST

 • M
S B

IAT
LO

N
 • SK

I C
L

A
SSIC

 • 
l

e
d

e
N

 2
0

1
3

w
w

w
.s

ki
m

ag
az

in
.c

z

ČASOPIS KAŽDÉHO LYŽAŘE

SKI CLASSIC
   SpEciáL biATLOn: 

      MS nové Město

                        na Moravě

               ŠkRAbkY    

                    místo vosku?

Aksel Lund Svindal
           V ExkLUZiVníM ROZhOVORU

           Schladming 2013
                                         

býT při TOM

         Test Freeride Skis

       pAGAnELLA

    kORUTAnY

DOLní MORAVA

001 obalka SKI leden 2013.indd   1

14.1.13   2:58

inz SKI 149x210 Sport-S.indd   1 4.9.13   1:01

5=4, 7=6

HLíDáNí 
DĚTí



48

lyžařská oblast lungau leží jižně od Salzburgu na prosluněných svazích 
pohoří Taury. Tvoří ji pět lyžařských středisek: Aineck/Katschberg, Fannin-
berg a Grosseck/Speiereck. Najdete tu jak krásné svahy ideální pro carving, 
tak i dlouhé sjezdy – nejdelší (10 km) vede z Tschanecku do St. Michaela, 
volné terény pro freeride i nové rychlé lanovky. Skvěle upravené sjezdovky, 
nadprůměrný počet slunečních dní spolu s dostatkem sněhu díky své poloze 
činí lungau ideálním místem pro lyžařskou dovolenou. lyžování lze zpest-
řit návštěvou sousedního střediska Obertauern, které patří mezi „Top Ten“ 
rakouských středisek. lyžařským zážitkem je tzv. Tauernský okruh, značený 
systém lanovek a sjezdovek, po němž „obkroužíte“ středisko v délce 120 km 
kolem dokola. Permanentku je nutno zakoupit na místě.

 lyžařské permanentky

Skipas Lungau platí na všechny vleky a lanovky středisek Katschberg/Aineck, Grosseck/
Speiereck, Fanninberg a na skibusovou dopravu do těchto středisek. Skipas neplatí na 
středisko Oberlungau. Se skipasem 1x týdně noční lyžování ve středisku Katschberg zdarma. 
Foto se nevyžaduje. Využívání běžeckých tratí cca 2 €/den.

 Hodnocení Sport-S

 moderní rychlé lanovky
 snadná dostupnost autem z ČR
 ideální pro rodiny s dětmi
 vhodné terény i pro začátečníky a děti 
 nepropojenost jednotlivých lyžařských areálů lanovkami

Bezva sjezdovka: 
Aineck – červená A1 z vrcholu do St. Margarethen

2

5

3 4

6 7

1

27
74

46 
0

147

150

 Charakteristika střediska

17 12 1

60 %

1.12.

21.4.

30

43.650

Freestyle: 4x fun-park, 2x half-pipe
Aprés-Ski: bazén, sáňkařská dráha, bary, disko, kino, 
restaurace

P: 480
B: 430

km

2.411
1.010

R
A

K
O

U
S

K
O

 –
 H

O
R

N
í 

R
A

K
O

U
S

K
O

 –
 S

A
lC

B
U

R
S

K
O

2
0
13
–
2
0
14

lU
N

G
A

U

  Charakteristika středisek a jejich vzdálenost 
z místa pobytu

Středisko Nadm.výška

Počet km sjezdovek Počet lanovek a vleků

Př
ep

ra
vn

í 
ka

pa
ci

ta
os

./h
od

.

Sn
ow

bo
ar

d
F,

 H
, B

 *

B
ěž

ec
ké

 
tr

at
ě 

km

Vzdál. z místa pobytu ( km)

če
rn

é

če
rv

en
é

m
od

ré

ce
lk

em

vl
ek

y

se
da

čk
y

go
nd

ol
y

ce
lk

em

Th
om

at
al

St
.M

ic
ha

el

M
au

te
nd

or
f

Speiereck-Grosseck 1.122– 2.411 7 17 23 47 3 5 1 9 11.650 F 54 15 0 0
Fanninberg 1.500– 2.150 10 7 13 30 3 2 – 5 8.000 F 80 22 18 7
Katschberg 1.641– 2.220 10 50 10 70 10 6 – 16 24.000 2xF 16 8 5 8
Obertauern 1.665– 2.526 4 35 61 100 6 19 1 26 44.131 F 26 33 31 17

* F – fun-park, H – half-pipe, B – boardercross

1  Hostinec a apartmány GRüBl

Místo pobytu a poloha: Thomatal (1.030 m), klidná vesnička uprostřed údolí zhruba 3 km od St. 
Margarethen, dům leží cca 3 km od lanovek na Aineck, skibusová zastávka naproti domu.
Ubytování a vybavení: komfortně zařízený hostinec s lyžárnou, společenskou místností 
s TV, saunou. Po domluvě s majitelem je možné si zahrát domácí curling na osvětlené 
venkovní dráze a také zajistit svoz k lanovkám hotelovým mikrobusem v předem stanovený 
čas; 2lůžkové pokoje se sprchou/WC, rádiem, Sat-TV, minibarem a wi-fi přijpojením.
Stravování: pokoje s polopenzí
Parkování: u objektu zdarma.

V ceně: ubytování a s polopenzí na počet 
nocí dle tabulky, skipas Lungau na počet 
dnů dle tabulky, ložní prádlo, ručníky, zá-
věrečný úklid, turistická taxa, sauna, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Vratná kauce za skipas: 2–5 €
Služby za příplatek: 
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti na přistýlce: do 5 let zdarma, 6–12 

let viz tabulka
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

Pobyty s polopenzí a skipasem Lungau   
Cena v Kč/os.

Sezóna N/L 1/2 pokoj
Přistýlka
6–12 let

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem
07.12.–21.12. 3/3 7 390 3 690
11.01.–01.02. 3/3 7 390 3 690
01.02.–15.03. 3/3 7 790 3 890
15.03.–21.04. 3/3 7 390 3 690
07.12.–21.12. 4/4 9 790 4 890
11.01.–01.02. 4/4 9 790 4 890
01.02.–15.03. 4/4 10 190 4 990
15.03.–21.04. 4/4 9 790 4 890
7 nocí + 6denní skipas
07.12.–21.12. 7/6 15 490 7 790
21.12.–11.01. 7/6 15 990 7 990
11.01.–01.02. 7/6 15 490 7 790
01.02.–15.03. 7/6 15 990 7 990
15.03.–21.04. 7/6 15 490 7 790

První 
MoMent až  -8 %

pp

Informace a online rezervace na www.sport-s.cz

Apartmány

ObLíbENý
dům klienty

Sport-S



49

4  Hostince 
ST. MICHAel

Místo pobytu a poloha: St. Michael 
(1.075 m) – viz výše. Název a polohu 
konkrétní ubytovací kapacity se dozvíte 
během rezervace, tedy ještě před 
uhrazením zálohy. 
Ubytování a vybavení: ubytování v ** 
hostincích, 2lůžkové pokoje se sprchou/
WC a možností 1–2 přistýlek. 
Parkování: u objektu zdarma.
Stravování: polopenze

pp

Pobyty s polopenzí a skipasem Lungau
Cena v Kč/os.

Sezóna N/L 1/2 pokoj
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem
07.12.–21.12. 3/3 8 690
21.12.–11.01. 3/3 9 390
11.01.–01.02. 3/3 8 690
01.02.–15.03. 3/3 9 390
15.03.–25.04. 3/3 8 690
07.12.–21.12. 4/4 10 890
21.12.–11.01. 4/4 11 790
11.01.–01.02. 4/4 10 890
01.02.–15.03. 4/4 11 790
15.03.–21.04. 4/4 10 890
7 nocí se skipasem
07.12.–21.12. 7/6 17 490
21.12.–11.01. 7/6 18 890
11.01.–01.02. 7/6 17 490
01.02.–15.03. 7/6 18 890
15.03.–21.04. 7/6 17 490

V ceně: ubytování s polopenzí na počet nocí 
dle tabulky, skipas Lungau na počet dnů dle 
tabulky, ložní prádlo, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1,10 €/os.den (od 15 let)
• Vratná kauce za skipas: 2–5 €
Služby za příplatek:
• 1lůžkový pokoj: 

170 Kč/noc
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti a mládež do 18 let na přistýlce: na 

vyžádání
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

5  Apartmány BOGeNSPeRGeR

Místo pobytu a poloha: Mariapfarr (1.121 m), obec cca 
5 km od lanovky na Grosseck-Speireck v Mauterndorfu, cca 
5 km od Fanninbergu a cca 10 km od areálu Katchberg-
Aineck v St. Margarethen. Dům leží v části Pichl, zastávka 
skibusu 150 m od domu. 
Ubytování a vybavení: v domě k dispozici společenská 
místnost, stylová restaurace Stubn s několika oceněními 
(kapacita 18 osob), lyžárna, vinotéka, sauna, pára, 
solárium, stolní tenis, wi-fi za poplatek. Apartmány Typ 
A pro 4–8 os. (cca 60–70 m²), 2x ložnice se 2–3 lůžky, 
obývací kuchyně s rozkládacím gaučem pro 2 os., předsíň, 
koupelna se sprchou, WC odděleně; Typ B pro 2–4 os. 

(cca 45–55 m²), 1x ložnice se 2–3 lůžky, obývací kuchyně 
s rozkládacím gaučem pro 2 os., předsíň, koupelna se 
sprchou, WC odděleně; Typ BB pro 3–5 os. (cca 55 m²), 1x 
ložnice se 3 lůžky, obývací kuchyně s rozkládacím gaučem 
pro 2 os., předsíň, koupelna se sprchou, WC odděleně, 
balkon; Typ C pro 4–7 os. (cca 60–70 m²), 2x ložnice se 
2–3 lůžky, obývací kuchyně s rozkládacím gaučem pro 2 
os., předsíň, koupelna se sprchou, WC odděleně, balkon; 
Typ D pro 6–8 os. (cca 80 m²), 3x ložnice se 2 lůžky, 
obývací kuchyně s rozkládacím gaučem pro 2 os., předsíň, 
2x koupelna se sprchou, 2x WC odděleně. 
Parkování: u objektu zdarma.

Pobyty se skipasem Lungau Cena v Kč/os.

Sezóna N/L
APT-8, Typ A APT-4, Typ B APT-5, Typ BB APT-7, Typ C APT-8, Typ D

Sleva pro děti
a mládež

8 os. 7 os. 6 os. 4 os. 3 os. 2 os. 5 os. 4 os. 3 os. 7 os. 6 os. 5 os. 8 os. 7 os.
do 5 
let

6–15 
let

16–18 
let

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
30.11.–21.12. 3/3 4 690 4 790 4 890 4 990 5 290 5 790 4 990 5 190 5 490 4 990 5 190 5 390 4 990 4 990 -3000 -1500 -700
21.12.–25.12. 3/3 4 990 4 990 5 190 5 390 5 690 6 190 5 390 5 490 5 790 5 490 5 590 5 690 5 390 5 390 -3400 -1700 -800
06.01.–11.01. 3/3 4 990 4 990 5 190 5 390 5 690 6 190 5 390 5 490 5 790 5 490 5 590 5 690 5 390 5 390 -3400 -1700 -800
11.01.–21.01. 3/3 4 690 4 790 4 890 4 990 5 290 5 790 4 990 5 190 5 490 4 990 5 190 5 390 4 990 4 990 -3000 -1500 -700
21.01.–01.02. 3/3 4 990 4 990 4 990 5 290 5 590 5 990 5 290 5 390 5 690 5 290 5 390 5 590 4 990 5 190 -3000 -1500 -700
01.02.–15.03. 3/3 5 290 5 390 5 490 5 690 5 890 6 390 5 590 5 790 5 990 5 590 5 790 5 890 5 490 5 590 -3400 -1700 -800
15.03.–11.04. 3/3 4 690 4 790 4 890 4 990 5 290 5 790 4 990 5 190 5 490 4 990 5 190 5 390 4 990 4 990 -3000 -1500 -700
11.04.–21.04. 3/3 4 990 4 990 4 990 5 290 5 590 5 990 5 290 5 390 5 690 5 290 5 390 5 590 4 990 5 190 -3000 -1500 -700
30.11.–21.12. 4/4 6 190 6 290 6 390 6 590 6 990 7 590 6 590 6 790 7 190 6 690 6 790 6 990 6 590 6 690 -4000 -2000 -1000
21.12.–25.12. 4/4 6 590 6 690 6 890 6 990 7 390 7 990 6 990 7 290 7 590 7 190 7 290 7 490 6 990 6 990 -4400 -2200 -1200
06.01.–11.01. 4/4 6 590 6 690 6 890 6 990 7 390 7 990 6 990 7 290 7 590 7 190 7 290 7 490 6 990 6 990 -4400 -2200 -1200
11.01.–21.01. 4/4 6 190 6 290 6 390 6 590 6 990 7 590 6 590 6 790 7 190 6 690 6 790 6 990 6 590 6 690 -4000 -2000 -1000
21.01.–01.02. 4/4 6 490 6 590 6 690 6 990 7 290 7 890 6 890 6 990 7 490 6 890 6 990 7 290 6 690 6 790 -4000 -2000 -1000
01.02.–15.03. 4/4 6 990 6 990 7 190 7 390 7 690 8 390 7 390 7 590 7 990 7 390 7 490 7 790 7 190 7 290 -4400 -2200 -1200
15.03.–11.04. 4/4 6 190 6 290 6 390 6 590 6 990 7 590 6 590 6 790 7 190 6 690 6 790 6 990 6 590 6 690 -4000 -2000 -1000
11.04.–21.04. 4/4 6 490 6 590 6 690 6 990 7 290 7 890 6 890 6 990 7 490 6 890 6 990 7 290 6 690 6 790 -4000 -2000 -1000
7 nocí + 6denní skipas Lungau
30.11.–21.12. 7/6 9 190 9 390 9 590 9 990 10 59011 790 9 890 10 29010 990 10 19010 39010 690 9 890 9 990 -5400 -2700 -1300
25.12.–06.01. 7/6 10 99011 29011 590 11 89012 69014 290 11 69012 29013 290 11 69011 99012 590 11 69011 990 -6000 -3000 -1500
06.01.–11.01. 7/6 9 790 9 990 10 190 10 59011 19012 390 10 49010 89011 590 10 79010 99011 290 10 49010 590 -6000 -3000 -1500
11.01.–21.01. 7/6 9 190 9 390 9 590 9 990 10 59011 790 9 890 10 29010 990 10 19010 39010 690 9 890 9 990 -5400 -2700 -1300
21.01.–01.02. 7/6 9 790 9 890 9 990 10 59010 99012 290 10 49010 89011 590 10 49010 79011 190 10 19010 390 -5400 -2700 -1300
01.02.–15.03. 7/6 10 39010 49010 690 11 19011 69012 890 10 99011 49012 190 10 99011 39011 790 10 79010 990 -6000 -3000 -1500
15.03.–11.04. 7/6 9 190 9 390 9 590 9 990 10 59011 790 9 890 10 29010 990 10 19010 39010 690 9 890 9 990 -5400 -2700 -1300
11.04.–21.04. 7/6 9 790 9 890 9 990 10 59010 99012 290 10 49010 89011 590 10 49010 79011 190 10 19010 390 -5400 -2700 -1300

V ceně: ubytování na počet 
nocí dle tabulky, skipas Lungau 
na počet dnů dle tabulky, ložní 
prádlo, ručníky, sauna, DPH.
Platba na místě (povinná):

• Turistická taxa: 1,15 €/os.den 
(od 15 let)

• Závěrečný úklid: 35–50 €/
apartmán

• Vratná kauce za skipas: 2–5 €

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti a mládež do 18 let: viz 

tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

V ceně: ubytování 
na počet nocí dle 
tabulky, skipas 
Lungau na počet 
dnů dle tabulky, 
ložní prádlo, DPH.
Platba na místě 
(povinná):
• Turistická taxa: 

1,10 €/os.den (od 
15 let)

• Závěrečný úklid: 
30–60 €/apartmán

• Vratná kauce za 
skipas: 2–5 €

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění 

viz str. 8
Slevy:
• Děti a mládež do 

18 let: viz tabulka
• První moment viz 

str. 6
• Motivační slevy a 

poukázky viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

3  Penziony 
ST. MICHAel

Místo pobytu a poloha: St. Michael 
(1.075 m) – popis výše. Název a polohu 
konkrétní ubytovací kapacity se dozvíte 
během rezervace, tedy ještě před 
uhrazením zálohy. 
Ubytování a vybavení: ubytování 
v penzionech, 2lůžkové pokoje se sprchou/
WC a možností 1–2 přistýlek. 
Parkování: u objektu zdarma.
Stravování: snídaně (formou bufetu)

V ceně: ubytování se 
snídaní na počet nocí 
dle tabulky, skipas 
Lungau na počet 
dnů dle tabulky, ložní 
prádlo, DPH.
Platba na místě 
(povinná):
• Turistická taxa: 1,10 €/

os.den (od 15 let)
• Vratná kauce za 

skipas: 2–5 €

Služby za příplatek:
• 1lůžkový pokoj: 170 Kč/

noc
• Cestovní pojištění 

viz str. 8
Slevy:
• Děti a mládež do 18 

let na přistýlce: na 
vyžádání

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a 

poukázky viz str. 6

Pobyty se snídaní a skipasem Lungau
Cena v Kč/os.

Sezóna N/L 1/2 pokoj
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem
07.12.–21.12. 3/3 6 390
11.01.–01.02. 3/3 6 390
01.02.–15.03. 3/3 7 290
15.03.–25.04. 3/3 6 390
07.12.–21.12. 4/4 7 890
11.01.–01.02. 4/4 7 890
01.02.–15.03. 4/4 8 990
15.03.–21.04. 4/4 7 890
7 nocí se skipasem
07.12.–21.12. 7/6 11 990
21.12.–11.01. 7/6 13 990
11.01.–01.02. 7/6 11 990
01.02.–15.03. 7/6 13 990
15.03.–21.04. 7/6 11 990

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty  se skipasem Lungau   Cena v Kč/os.

Sezóna N/L
APT-6 APT-4 APT-2 Sleva pro děti a mládež

6 os. 5 os. 4 os. 3 os. 2 os. do 5 let 6–15 let16–18 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem
07.12.–21.12. 3/3 5 190 5 590 5 390 5 990 6 190 -3000 -1500 -700
11.01.–01.02. 3/3 5 190 5 590 5 390 5 990 6 190 -3000 -1500 -700
01.02.–15.03. 3/3 5 890 6 290 5 990 6 690 6 790 -3400 -1700 -800
15.03.–25.04. 3/3 5 190 5 590 5 390 5 990 6 190 -3000 -1500 -700
07.12.–21.12. 4/4 6 290 6 690 6 590 7 390 7 590 -4000 -2000 -1000
11.01.–01.02. 4/4 6 290 6 690 6 590 7 390 7 590 -4000 -2000 -1000
01.02.–15.03. 4/4 7 190 7 690 7 290 8 290 8 390 -4400 -2200 -1200
15.03.–21.04. 4/4 6 290 6 690 6 590 7 390 7 590 -4000 -2000 -1000
7 nocí + 6denní skipas Lungau
07.12.–21.12. 7/6 9 290 9 990 9 890 11 290 11 590 -5400 -2700 -1300
21.12.–11.01. 7/6 10 79011 690 10 99012 690 12 890 -6000 -3000 -1500
11.01.–01.02. 7/6 9 290 9 990 9 890 11 290 11 590 -5400 -2700 -1300
01.02.–15.03. 7/6 10 79011 690 10 99012 690 12 890 -6000 -3000 -1500
15.03.–21.04. 7/6 9 290 9 990 9 890 11 290 11 590 -5400 -2700 -1300

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| l
U

N
G

A
U

2  Apartmány ST. MICHAel

Místo pobytu a poloha: St. Michael (1.075 m) – vesnička 
u lyž. střediska Grosseck-Speireck a cca 5 km od střediska 
Katschberg-Aineck. Název a polohu konkrétní ubytovací kapacity 
se dozvíte během rezervace, tedy ještě před uhrazením zálohy. 
Ubytování a vybavení: apartmány většinou v apartmánových 
domech, privátních domech a vilách s vybavenou kuchyňkou 
a koupelnou se sprchou/WC, zpravidla s následujícím uspořádáním: 
APT-2, jedna obývací místnost s 2 lůžky, kuchyňským 
a jídelním koutem; APT-4, ložnice s 2lůžkem a obývací místnost 
s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuchyňským a jídelním 
koutem; APT-6, jako APT-4 a navíc druhá ložnice s 2lůžkem. 
Parkování: u objektu zdarma.



w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| l
U

N
G

A
U

50

6  Apartmány MAUTeRNDORF

Místo pobytu a poloha: Mauterndorf (1.122 m) 
– městečko v blízkosti lanovek a sjezdových tratí 
lyžařského areálu Grosseck-Speireck. Název 
a polohu konkrétní ubytovací kapacity se dozvíte 
během rezervace, tedy před uhrazením zálohy. 
Ubytování a vybavení: apartmány většinou 
v apartmánových domech, privátních domech 
a vilách s vybavenou kuchyňkou a koupelnou 
se sprchou/WC, zpravidla s následujícím 
uspořádáním: APT-2, jedna obývací místnost s 2 lůžky, kuchyňským a jídelním 
koutem; APT-4, ložnice s 2lůžkem a obývací místnost s rozkládacím gaučem pro 
2 osoby, kuchyňským a jídelním koutem; APT-6, jako APT-4 a navíc druhá ložnice 
s 2lůžkem. 
Parkování: u objektu zdarma.

7  Penziony MAUTeRNDORF

Místo pobytu a poloha: Mauterndorf (1.122 m) – viz výše. Název a polohu 
konkrétní ubytovací kapacity se dozvíte během rezervace, tedy ještě před 
uhrazením zálohy. 
Ubytování a vybavení: ubytování v penzionech, 2lůžkové pokoje se 
sprchou/WC a možností 1–2 přistýlek. 
Parkování: u objektu zdarma.
Stravování: snídaně (formou bufetu)

V ceně: ubytování se snídaní na počet 
nocí dle tabulky, skipas Lungau na počet 
dnů dle tabulky, ložní prádlo, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1,10 €/os.den (od 15 let)
• Vratná kauce za skipas: 2–5 €
Služby za příplatek:
• 1lůžkový pokoj: 170 Kč/noc
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti a mládež do 18 let na přistýlce: na 

vyžádání
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

Pobyty se snídaní a skipasem Lungau
Cena v Kč/os.

Sezóna N/L 1/2 pokoj
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–21.12. 3/3 5 990
21.12.–11.01. 3/3 6 790
11.01.–01.02. 3/3 5 990
01.02.–15.03. 3/3 6 690
15.03.–21.04. 3/3 5 990
07.12.–21.12. 4/4 7 690
21.12.–11.01. 4/4 8 590
11.01.–01.02. 4/4 7 690
01.02.–15.03. 4/4 8 490
15.03.–21.04. 4/4 7 690
7 nocí + 6denní skipas
07.12.–21.12. 7/6 11 890
21.12.–11.01. 7/6 13 290
11.01.–01.02. 7/6 11 890
01.02.–15.03. 7/6 12 990
15.03.–21.04. 7/6 11 890

Pobyty se skipasem Lungau Cena v Kč/os.

Sezóna N/L
APT-6 APT-4 APT-2 Sleva pro děti a mládež

6 os. 5 os. 4 os. 3 os. 2 os. do 5 let 6-15 let 16-18 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem
07.12.–21.12. 3/3 4 890 5 290 4 990 5 690 5 890 -3 000 -1 500 -700
11.01.–01.02. 3/3 4 890 5 290 4 990 5 690 5 890 -3 000 -1 500 -700
01.02.–15.03. 3/3 5 590 5 990 5 790 6 390 6 590 -3 400 -1 700 -800
15.03.–21.04. 3/3 4 890 5 290 4 990 5 690 5 890 -3 000 -1 500 -700
07.12.–21.12. 4/4 6 190 6 590 6 390 7 190 7 490 -4 000 -2 000 -1 000
11.01.–01.02. 4/4 6 190 6 590 6 390 7 190 7 490 -4 000 -2 000 -1 000
01.02.–15.03. 4/4 7 190 7 590 7 290 8 190 8 290 -4 400 -2 200 -1 200
15.03.–21.04. 4/4 6 190 6 590 6 390 7 190 7 490 -4 000 -2 000 -1 000
7 nocí + 6denní skipas
07.12.–21.12. 7/6 9 190 9 990 9 690 10 990 11 490 -5 400 -2 700 -1 300
21.12.–11.01. 7/6 10 690 11 590 10 890 12 490 12 690 -6 000 -3 000 -1 500
11.01.–01.02. 7/6 9 190 9 990 9 690 10 990 11 490 -5 400 -2 700 -1 300
01.02.–15.03. 7/6 10 690 11 590 10 890 12 490 12 690 -6 000 -3 000 -1 500
15.03.–21.04. 7/6 9 190 9 990 9 690 10 990 11 490 -5 400 -2 700 -1 300

V ceně: ubytování na počet nocí dle tabulky, 
skipas Lungau na počet dnů dle tabulky, 
ložní prádlo, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1,10 €/os.den (od 15 let)
• Závěrečný úklid: 30–60 €/apartmán
• Vratná kauce za skipas: 2–5 €

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti a mládež do 18 let: viz tabulka
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %



51

SKI & WellNeSS
2  Berghotel**** HINTeRSTODeR 

51

R
A

K
O

U
S

K
O

 –
 H

O
R

N
í 

R
A

K
O

U
S

K
O

2
0
13
–
2
0
14

H
IN

T
e

R
S

T
O

D
e

R

1  Penzion a apartmány BRUDeRHOF

Místo pobytu a poloha: Hinterstoder (600 m), městečko u lanovky Hössbahn na Hutterer Höss, dům leží na klidném 
slunném místě, v části Sonnleitn, cca 6 km od lanovky v Hinterstoderu, zastávka skibusu přímo u domu. 
Ubytování a vybavení: v domě k dispozici společenská místnost, dětská herna se šipkami, stolním tenisem a stol. 
fotbalem, sauna. 2–3lůžkové pokoje se sprchou/WC, TV, DVD a minibarem nebo apartmán pro 2–6 osob. 
Stravování: u pokojů snídaně, apartmány bez stravy
Parkování: u objektu zdarma.

lyžařské středisko leží v oblasti Pyhrn-Piel na úpatí pohoří Totes Gebirge nedaleko česko-
-rakouských hranic. Oblast tvoří dva areály – Wurzeralm a Hutterer Höss, které jsou od sebe 
vzdáleny 16 km a jsou propojeny skibusem. Větším z obou středisek je Hütterer Höss nad 
městečkem Hinterstoder, s kterým je propojen lanovkou Hössbahn. Nabízí 30 km sjezdovek jak 
pro začátečníky a rodiny s dětmi, tak i pro pokročilé lyžaře. Na své si tu ale přijdou i náročnější 
lyžaři, např. na sjezdovce Hannes Trinkl, na které se pravidelně jezdí světový pohár. Menší ze 
středisek Wurzeralm vyhledávají především rodiny s dětmi. Díky dobré dostupnosti, poloze 
blízko hranic a přístupným cenám je lyžařské středisko Hinterstoder-Wurzeralm vyhledáváno 
na zkrácené pobyty a víkendové lyžování.

 lyžařské permanentky

Skipas Hinterstoder-Wurzeralm platí na 
všechny lanovky a vleky obou středisek včetně 
skibusu. Vratná kauce za skipas: 2 €

 Hodnocení Sport-S

 jedno z nejbližších středisek ČR
 ubytování v blízkosti lanovek
 ideální pro rodiny s dětmi
 menší lyžařská oblast
 nepropojenost obou středisek lanovkami

1

2

12
38

20
0

70

 Charakteristika střediska

13 4 2

40 km

7.12.

7.4.

19

26.140

Freestyle: 2x fun park
Aprés-Ski: sáňkařská dráha, přírodní bruslařská 
dráha, tenis, kuželky, sauna

P: 330
B: 400

km

2.000
600

Pobyty se skipasem Hi-Wu

Sezóna N/L
APT-6 APT-4 APT-2

6 os. 5 os. 4 os. 3 os. 2 os.
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem
07.12.–14.12. 3/3 4 690 4 990 5 390 5 990 6 690
14.12.–10.03. 3/3 4 990 5 290 5 590 6 390 6 890
10.03.–05.04. 3/3 4 690 4 990 5 390 5 990 6 690
07.12.–14.12. 4/4 6 190 6 590 6 990 7 990 8 690
14.12.–10.03. 4/4 6 490 6 890 7 290 8 290 8 990
10.03.–05.04. 4/4 6 190 6 590 6 990 7 990 8 690
7 nocí + 6denní skipas 
07.12.–14.12. 7/6 9 390 10 190 10 89012 590 13 890
14.12.–10.03. 7/6 9 890 10 590 11 39012 990 14 290
10.03.–05.04. 7/6 9 390 10 190 10 89012 590 13 890

se snídaní a skipasem Hi-Wu Kč/os.

1/2 
pokoj

Přistýlka
4–6 7–9 10–12 13–15

6 490 1 790 2 590 4 290 4 790
6 790 1 790 2 590 4 390 4 890
6 490 1 790 2 590 4 290 4 790
8 590 2 390 3 490 5 590 6 290
8 890 2 390 3 490 5 790 6 490
8 590 2 390 3 490 5 590 6 290

13 590 3 990 5 990 8 990 10 190
13 990 3 990 5 990 9 290 10 490
13 590 3 990 5 990 8 990 10 190

V ceně: ubytování a stravování na 
počet dní dle tabulky, skipas Hin-
terstoder-Wurzeralm na počet dní 
dle tabulky, ložní prádlo, turistická 
taxa, závěrečný úklid, sauna, DPH.
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti na přistýlce: do 5 let 90 Kč/

os.pobyt, 6–14 let viz tabulka
• Děti do 10 let s rodiči v apartmá-

nu: -3 000 až -6 000 Kč, a do 10 
let bez rodičů a 10–15 let: -1300 
až -2800 Kč

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz 

str. 6

První 
MoMent až  -8 %

pp

Místo pobytu a poloha: 
Hinterstoder (1.400 m), hotel stojí 
nad městečkem Hinterstoder 
ve výšce 1.400 m přímo u sjezdovek 
lyžařského areálu Hutterer Höss.
Ubytování a vybavení: recepce, 
restaurace, bar, wi-fi připojení, 
miniclub s péčí o děti (billiard, 
šipky, vodní balonky, stolní tenis, 
sáňkování, pochod s lucernami atd.). 
2–3lůžkové pokoje (cca 25 m²) 
se sprchou/WC, fénem, Sat-TV, 
telefonem, sejfem a rádiem, většina pokojů s balkonem nebo terasou s výhledem 
na sjezdovku. Pokoje lze díky spojovacím dveřím využít jako apartmán pro 5 os. 
(v případě apartmánu se děti na přistýlce počítají od tří plně platících osob!). 
Parkování: u objektu zdarma
Wellness zahrnuté v ceně: krytý bazén, oáza se saunou, bylinkovou saunou, 
párou a relaxační místností, fitness
Wellness za příplatek: různé druhy masáží, solárium
Stravování: polopenze, tj. snídaně formou bufetu, odpolední
občerstvení formou zákuskového bufetu, večeře formou
bufetu (v termínu 7. – 31.1.2014 v ceně navíc polední polévka)

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty s polopenzí a skipasem Hi–Wu Cena v Kč/os.

Sezóna N/L 1/2 pokoj
Přistýlka

do 2 let 3–8 let 9 let 10–14 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem
14.12.–26.12. 3/3 10 590 1 490 3 690 5 890 7 690
07.01.–01.02. 3/3 10 590 1 490 3 690 5 890 7 690
01.02.–09.03. 3/3 12 890 1 990 4 790 7 690 9 490
09.03.–16.03. 3/3 10 290 1 490 3 690 5 890 7 490
14.12.–26.12. 4/4 13 990 1 990 4 890 7 790 10 090
07.01.–01.02. 4/4 13 990 1 990 4 890 7 790 10 090
01.02.–09.03. 4/4 16 990 2 590 6 390 10 190 12 490
09.03.–16.03. 4/4 13 690 1 990 4 890 7 790 8 890
7 nocí se skipasem
14.12.–26.12. 7/6 22 990 3 490 8 490 13 490 16 790
26.12.–07.01. 7/6 28 190 4 490 10 990 17 790 20 990
07.01.–01.02. 7/6 22 990 3 490 8 490 13 490 16 790
01.02.–09.03. 7/6 28 190 4 490 10 990 17 790 20 990
09.03.–16.03. 7/6 22 490 3 490 8 490 13 490 16 590
V ceně: ubytování s polopenzí na počet nocí 
dle tabulky, skipas Hinterstoder-Wurzeralm 
na počet dní dle tabulky, animační programy, 
dětský miniclub, wellness, koupací plášť, 
wi-fi připojení, turistická taxa, DPH
*) u Silvestrovského pobytu povinný 

příplatek
Platba na místě (povinná):
• Vratná kauce za skipas: 2 €
Služby za příplatek:
• Pokoj s orientací na jih: dospělí 

210–330 Kč/os.noc, děti: do 2 let 
40–70 Kč/os.noc, 3–8 let 230 Kč/os.noc, 
9–14 let 820 Kč/os.noc

• Rodinný apartmán: dospělí 300–530 Kč/
os. noc, děti do 2 let 60–110 Kč/os. noc, 

3–8 let 150–270 Kč/os.noc, 9–14 let 
240–430 Kč/os. noc

• Plná penze: dospělí 460 Kč/os.den, děti: 
do 2 let 100 Kč/os.den, 3–8 let 230 Kč/
os.den, 9–14 let 370 Kč/os.den

• Silvestrovský příplatek: dospělí 
1.000 Kč/os., děti: do 2 let zdarma, 3–8 
let 500 Kč/os., 9–14 let 800 Kč/os.

• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti na přistýlce ve 2lůžkovém pokoji 

(od 2 plně platících) nebo rodinném 
apartmánu (od 3 plně platících): viz 
tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

NOviNka

Apartmány Pokoje

ubyTOváNína sjezdovceve výšce 1.400 m



2  Berghof TAUPlITzAlM

Místo pobytu a poloha: Tauplitzalm 
(1.650 m), hotel leží přímo u horní 
stanice lanovky Tauplitzalm hned 
u sjezdovek, v nadmořské výšce 
1.650 m, doprava k hotelu je možná 
pouze lanovkou nebo sněžným skútrem. 
Ubytování a vybavení: v hotelu 
k dispozici restaurace, lyžárna, dětský 
koutek, stolní tenis, sluneční terasa, 
wellness se saunou, infrakabinou 
a relaxačním koutkem s lehátky 
(sauna a infrakabina v provozu pouze 
3x týdně). Hotel organizuje různé 
večerní programy (např. diskotéka, pochod s loučemi, bingo apod.). Ubytování ve 2lůžkových 
pokojích s možností až 2 přistýlek se sprchou/WC, telefonem. 
Stravování: polopenze, tj. snídaně formou bufetu, večeře o 3 chodech
Důležité upozornění!!!
V zimě není možné přijet autem přímo k hotelu! Parkování auta je možné u nástupní 
stanice lanovky v městečku Tauplitz a poté doprava k hotelu sedačkovou lanovkou. 
K hotelu se lze dostat také placenou cestou z městečka Bad Mitterndorf na placené 
parkoviště (4 €/auto a den) a odtud odvoz do hotelu sněžným skútrem či rolbou (zajišťuje 
hotel, nutno objednat předem).

Cena od 4.990 Kč/os., 3x ubytování+ 3denní skipas.
Další informace a online rezervace

na www.sport-s.cz.
52

Tauplitz leží v oblasti Solné Komory a jedná se o jednu z nejstarších a sněhově 
nejspolehlivějších lyžařských oblastí v Rakousku. Tauplitz je spíše rodinné 
středisko, kde si najde každý svou sjezdovku. Centrem areálu je plošina 
Tauplitzalm, odkud se můžete vydat na jakoukoliv z více než 40 km sjez-
dovek. V areálu naleznete také mnoho hospůdek, chat, restaurací a hotelů 
s nádhernými vyhlídkami svádějících k opalování a užívání si hor. Pokud si 
zakoupíte 1,5 a vícedenní skipas, můžete lyžovat navíc i ve 4 dalších soused-
ních lyžařských střediscích – loser, Planneralm, Kaiserau nebo Riesneralm. 
Tato střediska tvoří oblast pod názvem Schneebärenland. Nejblíže k Tauplitzu 
se nachází středisko loser (cca 22 km), které dohromady s Tauplitzem nabízí 
72 km sjezdovek.

 lyžařské permanentky

Skipas Schneebärenland platí na všech vlecích 4 
středisek: Tauplitz, Kaiserau, Planneralm, Riesneralm 
a Loser – Altausee a na skibus z Bad Mitterndorf 
do Tauplitzalm. Využívání běžeckých tratí zdarma. Foto se 
nevyžaduje. Vratná kauce za skipas 2 €.

 Hodnocení Sport-S

 ubytování v blízkosti lanovek a sjezdovek
 jedno z nejbližších středisek ČR
 výhodné ceny
  atraktivní ubytování u horní stanice lanovky 

v Berghofu Tauplitzalm 
 nižší nadmořská výška
 menší lyžařská oblast

Winter wanderweg

Winter wanderweg

Sturzhahnloipe

Lärchenwaldloipe

Anfahrt von
Liezen
Linz
Graz
Wien
A9/S6/A2

Anfahrt von
Bad Aussee
Bad Ischl
Salzburg
A1

B145

B145

Kulm Skiflugschanze

16

19 17

15

15

821

23d

23

23

23a

23

2526

29

14

28

27

23c
23b

27
12 13

27

29

29

18

9

1011

76

1

1

1

1

32

2

2

17

Skiweg Talabfahrten

4

A | Bergbahn Tauplitz I

C | Lawinenstein

O | Mitterstein

H | Schneiderkogel

B | Bergbahn Tauplitz II

Tauplitzalm 

Bad Mitterndorf Tauplitz

Ta
la

bf
ah

rt 
Ba

d 
M

itt
er

nd
or

f

Talabfahrt Tauplitz

F | Seillift Krallersee

K | Schartenlift

D | Gipfellift IE | Gipfellift II

L | Großseelifte M | Tauplitzseelift

R | Grafenwiesenlift

V | Spechtenseelift

I | Lärchkogellift

N | Seillift Abfahrt Tauplitz

Mittelstation

Mittelstation

J | Seillift Lawinenstein

G | Hollhauslift

Kinderland
NEU

2

1

4

6

8

13

3
10

9
11

12

15

5

19

14

16

17

2

4

2

3

3

18

1

5

1

6

7

4

3

P

P

P

P

Bus

Bus

Bus

P4

P6

P
P P

Bus

3

2
5

Maut

r
Internet
Wetter-
kamera

1.765m

r
Internet
Wetter-
kamera

r

r

Internet
Wetter-
kamera

Internet
Wetter-
kamera

Lawinenstein 1.965m Sturzhahn 2.028m

Traweng 1.984m

1.650m

896m812m

Klachau
833m

Tauplitzalm Alpenstrasse
Linienbus und Maut gratis mit 

gültigem Skipass

Nachtrodelbahn m. Flutlicht

www.dietauplitz.com · 8982 Tauplitz 71 · Austria · Tel: +43(0)3688/2252

1 3 45

2

6
18

18 
0

42

86

 Charakteristika střediska

12 4 1

80 %

7.12.

21.4.

17

17.000

Freestyle: snowpark, funpark, half-pipe
Aprés-ski: bazén v Bad Mitterndorfu, sauna, bruslení, 
sáňkování, curling, sauna, diskotéky, restaurace, bary

P: 390
B: 390

km

1.965
850

R
A

K
O

U
S

K
O

 –
 S

A
lC

B
U

R
S

K
O

2
0
13
–
2
0
14

T
A

U
P

l
IT

z

  Charakteristika středisek a vzdálenosti mezi středisky

Středisko Nadm.výška

Počet km sjezdovek Počet lanovek a vleků

Př
ep

ra
vn

í 
ka

pa
ci

ta
os

./h
od

.

Sn
ow

bo
ar

d
F,

 H
, B

 * Vzdál. z místa pobytu ( km)

če
rn

é

če
rv

en
é

m
od

ré

ce
lk

em

vl
ek

y

se
da

čk
y

go
nd

ol
y

ce
lk

em

Ta
up

lit
z

Ba
d 

M
itt

er
nd

or
f

Ba
d 

Au
ss

ee

Tauplitz 850–2.000 6 17 17 40 12 4 1 17 17.000 F, H, B 0 7 22
Loser 800–1.800 2 12 16 30 4 4 - 8 8.000 F, H, B 27 20 0
Riesneralm 980–1.850 3 12 15 30 5 3 - 8 27 32 46
Planneralm 1.600–2.200 2 11 2 15 4 2 - 6 28 33 48
Kaiserau 1.100–1.500 - 1 2 3 3 - - 3 43 48 63

* F – fun-park, H – half-pipe, B – boardercross

1  Landhaus JASMIN

V ceně: ubytování s polopenzí na počet nocí dle 
tabulky, ložní prádlo, 3x týdně sauna a infrakabina, 
večerní programy, turistická taxa, DPH
Služby za příplatek:
• 1lůžkový pokoj: 350 Kč/noc
• Cestovní pojištění viz str. 8

Slevy:
• Děti na přistýlce: do 5 let zdarma, 5–18 let viz 

tabulka
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy viz str. 6

Pobyty s polopenzí a skipasem Schneebärenland Cena v Kč/os.

Sezóna N/L 1/2 pokoj
Přistýlka

5 let 6–13 let 14–15 let 16–18 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–21.12. 3/3 8 190 2 590 4 290 5 290 6 390
21.12.–29.12. 3/3 8 990 2 990 4 690 5 890 6 990
05.01.–01.02. 3/3 8 390 2 690 4 390 5 490 6 590
08.03.–22.03. 3/3 8 190 2 590 4 290 5 290 6 390
22.03.–12.04. 3/3 8 190 2 590 4 290 5 290 6 390
12.04.–21.04. 3/3 8 190 2 590 4 290 5 290 6 390
07.12.–21.12. 4/4 10 790 3 390 5 590 6 890 8 390
21.12.–29.12. 4/4 11 890 3 990 6 190 7 690 9 290
05.01.–01.02. 4/4 10 990 3 490 5 690 6 990 8 590
08.03.–22.03. 4/4 10 790 3 390 5 590 6 890 8 390
22.03.–12.04. 4/4 8 990 2 590 4 790 5 790 7 290
12.04.–21.04. 4/4 10 790 3 390 5 590 6 890 8 390
7 nocí + 6denní skipas  Schneebärenland
07.12.–21.12. 7/6 15 690 4 990 7 990 9 990 12 290
21.12.–29.12. 7/6 19 390 6 890 9 890 12 690 14 890
29.12.–05.01. 7/6 21 990 8 190 11 190 14 390 16 690
05.01.–01.02. 7/6 15 990 5 290 8 290 10 390 12 590
01.02.–08.03. 7/6 19 390 6 890 9 890 12 690 14 890
08.03.–22.03. 7/6 15 690 4 990 7 990 9 990 12 290
22.03.–12.04. 7/6 15 690 4 990 7 990 9 990 12 290
12.04.–21.04. 7/6 15 690 4 990 7 990 9 990 12 290

První 
MoMent až  -8 %

NOviNka

NE

ANOANO

BAD MITTERNDORF:
Po lyžování doporučujeme odpočinek v městečku Bad Mitterndorf s lázněmi Grimming 
Therme. Jedná se o velké termální lázně špičkové kvality, které byly vybudovány na ploše 
800 m². K jejich vybavení patří 7 bazénů s termální vodou, z toho dva jsou venku a dva 
uvnitř, bazén pro děti s obří skluzavkou a 600 lehátek pro odpočinek na pěti různých 
úrovních. Dále zde naleznete saunový svět s 6 vnitřními a 2 venkovními saunami nebo si zde 
můžete dopřát různé druhy masáží či kosmetické procedury. 

pp ubyTOváNí přímo na sjezdovce u horní stanice lanovky

LyžOváNí v akci
ceny od 3 990 Kč/os.
3x ubytování + 3denní skipas



SKI & WellNeSS
5  Hotel **** KOGleR 

První 
MoMent až  -8 %

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| T
A

U
P

l
IT

z

Místo pobytu a poloha: Bad 
Mitterndorf (809 m), městečko 
cca 11 km od Tauplitzu, hotel leží v 
centru, přesto na klidném místě, 
zastávka skibusu cca 150 m od 
hotelu.
Ubytování a vybavení: recepce, 
bar, restaurace, zastřešená terasa. 
Ubytování ve 2lůžkových pokojích 
typu A (cca 18–23 m²) s možností 
1 přistýlky, s balkonem na východ/
západ nebo ve 2lůžkových pokojích 
typu B (cca 24 m²) s balkonem na 

jih s výhledem do zahrady. Všechny 
pokoje jsou se sprchou/WC, 
telefonem, rádiem, kabelovou TV, 
fénem. Většina pokojů s balkonem. 
Stravování: polopenze, tj. snídaně 
formou bufetu, večeře o 4 chodech
Wellness zahrnuté v ceně: 
krytý bazén, vířivka, sauna, pára, 
infrakabina, relaxační místnost
Wellness za příplatek: solárium, 
masáže, kosmetika 
Parkování: u objektu zdarma

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

V ceně: ubytování s 
polopenzí na počet 
nocí dle tabulky, skipas 
Schneebärenland na po-
čet dní dle tabulky, ložní 
prádlo, wellness, 1x týdně 
sáňkování nebo metaná, 

wi-fi připojení, DPH
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1,75 €/

os.noc (od 15 let)
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz 

str. 8

Slevy:
• Děti na přistýlce: do 2 

let zdarma, 3–16 let viz 
tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy viz str. 6

Pobyty s polopenzí a skipasem Schneebärenland Cena v Kč/os.

Sezóna N/L
1/2 pokoj 

typu A
1/2 pokoj 

typu B
Přistýlka

3–5 let 6–10 let 11–15 let 16 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
01.12.–25.12. 3/3 10 290 10 790 2 290 3 990 4 990 6 190
25.12.–11.01. 3/3 12 190 12 590 3 290 4 990 5 890 6 990
11.01.–09.03. 3/3 11 290 11 690 2 790 4 590 5 490 6 590
09.03.–22.04. 3/3 10 290 10 790 2 290 3 990 4 990 6 190
01.12.–25.12. 4/4 13 590 14 190 3 090 5 290 6 590 7 990
25.12.–11.01. 4/4 15 990 16 690 4 390 6 590 7 790 9 290
11.01.–09.03. 4/4 14 790 15 390 3 790 5 990 7 190 8 690
09.03.–22.04. 4/4 13 590 14 190 3 090 5 290 6 590 7 990
01.12.–25.12. 5/5 15 690 16 490 3 890 6 490 7 990 9 990
25.12.–11.01. 5/5 18 790 19 590 5 490 7 990 9 590 11 490
11.01.–09.03. 5/5 17 290 17 990 4 690 7 290 8 790 10 690
09.03.–22.04. 5/5 15 690 16 490 3 890 6 490 7 990 9 990
7 nocí
01.12.–25.12. 7/6 20 790 21 790 5 390 8 390 10 690 12 890
25.12.–11.01. 7/6 25 190 26 190 7 690 10 690 12 690 14 890
11.01.–09.03. 7/6 22 990 23 990 6 590 9 490 11 690 13 890
09.03.–22.04. 7/6 20 790 21 790 5 390 8 390 10 690 12 890

pp

3  Apartmány 
FIS BAD MITTeRNDORF

Místo pobytu a poloha: Bad Mitterndorf (809 m), 
apartmány na klidném místě blízko lesa, cca 
1–2 km od centra, zastávka skibusu max. 150 m 
od domu. 
Ubytování a vybavení: apartmány ST-3; 
1pokojový apartmán orientovaný na jih, obývací 
pokoj se skříňovými postelemi nebo rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby + event. rozkládací gauč pro 
1 osobu, vybavená kuchyně, koupelna se sprchou/
WC; APT-5, 2pokojový apartmán orientovaný na 
jih, ložnice s 2lůžkem, obývací pokoj s jídelním 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 
event. rozkládací gauč pro 1 osobu a vybaveným 
kuch. koutem, koupelna se sprchou/WC; APT-6, 
3pokojový apartmán orientovaný na jih, 2x ložnice 
s 2lůžkem nebo 2 samostatnými lůžky, obývací 
pokoj s jídelním koutem a rozkládacím gaučem 
pro 2 osoby a vybaveným kuch. koutem, koupelna 
se sprchou/WC. BUNGALOV-6, 2x ložnice s 
2lůžkem nebo 2 samostatnými lůžky, obývací 
pokoj s jídelním koutem a rozkládacím gaučem 
pro 2 osoby a vybaveným kuch. koutem, koupelna 
se sprchou/WC. V každém apartmánu/bungalovu 
předsíň, koupelna se sprchou nebo vanou a WC, 
TV, balkon nebo terasa, kuchyně je vždy vybavena 
ledničkou, el. sporákem, kávovarem a nádobím. 
Parkování: u objektu zdarma

4  Apartmány KUlMHOF

Místo pobytu a poloha: Tauplitz (896 m), 
ubytování na klidném velmi slunečném místě 
s krásným výhledem na Grimming, cca 500 m 
od sedačkové lanovky, zastávka skibusu u rezidence. 
Ubytování a vybavení: rezidence s krytým 
bazénem a saunou. Apartmány ST-3, jih 
-1pokojový apartmán orientovaný na jih, obývací 
místnost s vyklápěcími postelemi nebo rozkládací 
gauč pro 2 os. + rozkládací gauč pro 1 os. ST-4, 
sever - 1pokojový apartmán orientovaný na sever, 
obývací místnost s vyklápěcími postelemi nebo 
rozkládací gauč pro 2 osoby a 1 osobu (v případě 
4. osoby v apartmánu místo gauče pro 1 osobu je 
rozkládací gauč pro 2 osoby nebo palanda); APT-
5, jih - 2pokojový apartmán, ložnice s 2lůžkem, 
obývací místnost s rozkládacím gaučem pro 2 
os. a kuchyňským a jídelním koutem, koupelna 
se sprchou/WC, event.. přistýlka pro 5. osobu 
(rozkládací gauč); APT-7, jih - 3pokojový apartmán, 
2x ložnice s 2lůžkem (v některých případech 
přístupné do patra po točitých schodech), 
obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
a kuchyňským a jídelním koutem, koupelna 
se sprchou/WC, event. přistýlka pro 7. osobu 
(rozkládací gauč); APT-7, sever - stejný jako APT-7, 
jih, ale s orientací na sever
Parkování: u objektu zdarma

Pobyty se skipasem Schneebärenland Cena v Kč/os

Sezóna N/L
APT-6  Bungalov-6 ST-3 APT-5 Sleva pro děti

6 os. 5 os. 6 os. 5 os. 3 os. 2 os. 5 os. 4 os. do 5 let 6–15 let
zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem
07.12.–21.12. 3/3 3 990 4 290 4 190 4 490 4 390 4 990 4 090 4 390 -3 000 -1300
04.01.–25.01. 3/3 3 990 4 290 4 190 4 490 4 390 4 990 4 090 4 390 -3 000 -1300
25.01.–08.03. 3/3 4 490 4 690 4 590 4 890 4 690 5 490 4 490 4 790 -3 100 -1400
08.03.–21.04. 3/3 3 990 4 290 4 190 4 490 4 390 4 990 4 090 4 390 -3 000 -1300
07.12.–21.12. 4/4 5 290 5 690 5 590 5 990 5 490 6 490 5 290 5 690 -3 900 -1700
04.01.–25.01. 4/4 5 290 5 690 5 590 5 990 5 490 6 490 5 290 5 690 -3 900 -1700
25.01.–08.03. 4/4 5 790 6 190 5 990 6 390 5 990 7 190 5 790 6 190 -4 000 -1800
08.03.–21.04. 4/4 5 290 5 690 5 590 5 990 5 490 6 490 5 290 5 690 -3 900 -1700
7 nocí + 6denní skipas Schneebärenland
07.12.–21.12. 7/6 8 390 8 690 8 390 8 990 8 490 9 990 7 990 8 690 -5 600 -2600
21.12.–04.01. 7/6 8 690 9 290 8 990 9 790 9 290 10 990 8 690 9 390 -5 600 -2600
04.01.–25.01. 7/6 8 390 8 690 8 390 8 990 8 490 9 990 7 990 8 690 -5 600 -2600
25.01.–08.03. 7/6 8 690 9 290 8 990 9 790 9 290 10 990 8 690 9 390 -5 600 -2600
08.03.–21.04. 7/6 8 390 8 690 8 390 8 990 8 490 9 990 7 990 8 690 -5 600 -2600

V ceně: ubytování 
včetně všech energií 
na počet nocí dle 
tabulky, skipas Schne-
ebärenland na počet 
dní dle tabulky, DPH
Platba na místě 
(povinná):
• Turistická taxa: 

1,75 €/os.den (děti 
do 15 let zdarma)

• Závěrečný úklid: 
25–40 €/apartmán

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění 

viz str. 8
Další služby (platba 
na místě):
• Ložní prádlo: 

10 €/os.set
• Ručníky: 2,5 €/ks
• Dětská postýlka: 

5€/den (na vyžádání)
• Domácí zvíře: 25 €/

pobyt (na vyžádání)
Slevy:
• Děti do 15 let: viz 

tabulka
• První moment viz 

str. 6 (nevztahuje se 
na pobyty v akci)

• Motivační slevy viz 
str. 6 (nevztahuje se 
na pobyty v akci)

V ceně: ubytování 
včetně všech energií 
na počet nocí dle 
tabulky, skipas Schne-
ebärenland na počet 
dní dle tabulky, DPH
Platba na místě 
(povinná):
• Turistická taxa: 

1 €/os.den (děti do 
15 let zdarma)

• Závěrečný úklid: 
25–35 €/apartmán

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění 

viz str. 8
Další služby (platba 
na místě):
• Ložní prádlo:  

10 €/os.set
• Ručníky: 2,5 €/ks
• Dětská postýlka: 

5€/den (na vyžádání)
• Domácí zvíře: 25 €/

pobyt (na vyžádání)
Slevy:
• Děti do 15 let: viz 

tabulka
• První moment viz 

str. 6 (nevztahuje se 
na pobyty v akci)

• Motivační slevy viz 
str. 6 (nevztahuje se 
na pobyty v akci)

Pobyty se skipasem Schneebärenland Cena v Kč/os

Sezóna N/L
APT-7 jih APT-7 sever APT-5 jih ST-4  ST-3 Sleva pro děti

7 os. 6 os. 7 os. 6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 3 os. 2 os. do 5 let 6–15 
let

zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem
07.12.–21.12. 3/3 4 090 4 390 3 990 4 290 4 390 4 590 4 290 4 690 4 790 5 690 -3 000 -1 300
04.01.–25.01. 3/3 4 090 4 390 3 990 4 290 4 390 4 590 4 290 4 690 4 790 5 690 -3 000 -1 300
25.01.–08.03. 3/3 4 490 4 690 4 390 4 690 4 690 4 990 4 590 4 990 5 190 6 190 -3 100 -1 400
08.03.–21.04. 3/3 4 090 4 390 3 990 4 290 4 390 4 590 4 290 4 690 4 790 5 690 -3 000 -1 300
07.12.–21.12. 4/4 5 390 5 590 5 290 5 490 5 590 5 990 5 490 5 990 6 190 7 490 -3 900 -1 700
04.01.–25.01. 4/4 5 390 5 590 5 290 5 490 5 590 5 990 5 490 5 990 6 190 7 490 -3 900 -1 700
25.01.–08.03. 4/4 5 790 5 990 5 690 5 990 5 990 6 490 5 890 6 490 6 690 7 990 -4 000 -1 800
08.03.–21.04. 4/4 5 390 5 590 5 290 5 490 5 590 5 990 5 490 5 990 6 190 7 490 -3 900 -1 700
7 nocí + 6denní skipas Schneebärenland
07.12.–21.12. 7/6 7 990 8 690 7 990 8 590 8 390 9 390 8 290 9 290 9 490 11 590 -5 600 -2 600
21.12.–04.01. 7/6 8 690 9 290 8 590 9 290 8 990 9 990 8 890 9 990 10 290 12 690 -5 600 -2 600
04.01.–25.01. 7/6 7 990 8 690 7 990 8 590 8 390 9 390 8 290 9 290 9 490 11 590 -5 600 -2 600
25.01.–08.03. 7/6 8 690 9 290 8 590 9 290 8 990 9 990 8 890 9 990 10 290 12 690 -5 600 -2 600
08.03.–21.04. 7/6 7 990 8 690 7 990 8 590 8 390 9 390 8 290 9 290 9 490 11 590 -5 600 -2 600

53



54

R
a

k
o

u
s

k
o

 –
 s

a
lc

b
u

R
s

k
o

2
0
13
–
2
0
14

Gasteinertal tvoří 4 lyžařská střediska s více jak 200 km sjezdovek – Dorfgastein propojený 
„lyžařskou houpačkou“ se střediskem Grossarl v sousedním údolí, bad Hofgastein propo-
jený přes vrcholy schlossalm a Hohe scharte s bad Gasteinem, menší středisko Graukogel 
a nejvýše položené středisko v závěru údolí sportgastein. Gasteinertal nabízí spíš obtížnější 
sjezdovky než například Radstadt, Flachau, Zauchensee nebo saaalbach-Hinterglemm. Proto 
je vhodnější spíš pro zdatné a sportovnější lyžaře. Délku pobytu lze doporučit klidně od 4 až 
do 7 dní, stále bude co dělat a co objevovat. Výhodou oblasti jsou termální prameny a spoje-
ní lyžování s relaxem. Velkou výhodou je blízkost a také snadná dosažitelnost z ČR. určitou 
nevýhodou zvláště v období nedostatku sněhu může být nepříliš vysoká nadmořská výška.

 lyžařské 
permanentky

Skipas Ski-Amadé platí 
na všechny vleky a lanovky 
střediska Gasteinertal, dále 
na střediska Salzburger 
Sportwelt, Dachstein-Tauern, 
Grossarltal a Hochkönig 
Winterreich (celkem 820 km 
sjezdovek a 300 vleků 
s kapacitou 317.000 os./hod.). 
Foto se nevyžaduje. Využívání 
běžeckých tratí za poplatek.

 Hodnocení sport-s

 velký výběr rozmanitých lyžařských terénů
 moderní rychlé lanovky
  snadná dostupnost autem z ČR
 relax po lyžování v termálech
 blízkost jednotlivých areálů a snadný přejezd mezi nimi
 méně terénů pro začátečníky a rodiny s dětmi
  při nedostatku sněhu nemožnost dojetí až do údolí 

na lyžích

Bezva sjezdovka: 
Sportgastein – S3+S5: krásný červeno černý 4,5 km 
dlouhý členitý sjezd z vrcholu až do údolí

1

3 4 5 6 72

21
120

60
0

201

98

 charakteristika střediska

115 18 9

80 %

7.12.

21.4.

44

70.000

Freestyle: funpark, halfpipe, quarterpipe
Aprés-Ski: 2x termální lázně, sáňkařské dráhy, večerní 
lyžování, výpravy na sněžnicích, lezení v ledu, bruslení, 
tenis, squash, kuželky, bary, restaurace, …

P: 480
B: 500

km

2.650
845

G
a

s
t

e
in

e
R

t
a

l

Veřejné ceny v EUR

Termín do 20.12.2013 
od 15.3.2014

21.12.2013–10.1.2014 
25.1.–14.3.2014 11.1.–24.1.2014

Dní lyž. Dospělí Malé 
děti Děti Mládež Dospělí Malé 

děti Děti Mládež Dospělí Malé 
děti Děti Mládež

3 126 13,5 63 94,5 135,5 13,5 67,5 101,5 135,5 13,5 67,5 101,5
4 162,5 18 81,5 122 175 18 87,5 131 175 18 87,5 131
5 194 22,5 97 145,5 208,5 22,5 104,5 156,5 201,5 22,5 104,5 151
6 211 22,5 105,5 158,5 227 22,5 113,5 117 219 22,5 113,5 164

Skipas zdarma pro děti nar. od r. 2008 v doprovodu rodiče
Platba na místě (povinné poplatky): vratná kauce za skipas: 3 €
Věkové kategorie: děti nar. 1998–2007, mládež nar. 1995–1997

alPentHeRme
nově zrekonstruované termální lázně v bad 
Hofgasteinu, kde na 32.000 metrech čtve-
rečních najdete relaxaci a zábavu. k dispo-
zici vnitřní i venkovní bazény, areál pro děti 
včetně skluzavek a velký saunový areál.

FelsentHeRme (skalní lázně) 
skvělý komplex saun a vnitřního bazénu 
zbudovaný přímo ve skalách s jedinečnou 
atmosférou. nenechte si ujít!

ly
ž

e
 

a
 t

e
R

m
á

ly

ZDARMA SKIPAS
děti do 15 let 
od 15.3. na 6 a více dní 



55

3  Hostinec FRoHsinn

Místo pobytu a poloha: Bad Gastein (1.002 m), popis výše. Dům se nachází cca 1 km 
od centra Bad Gasteinu a lanovky na Stubnerkogel, zastávka skibusu 500 m od domu. 
Ubytování a vybavení: menší rodinný penzion z počátku 20. století byl v roce 2007 
kompletně rekonstruován. K dispozici restaurace, billiard, šipky, lyžárna, wi-fi připojení. 
2–4lůžkové pokoje se sprchou/WC, Sat-TV a balkonem nebo 2–4lůžkové pokoje 
s umývadlem a Sat-TV, společné WC a sprchy na patře.
Stravování: pokoje s polopenzí, v termínu od 29.3. se snídaní.
Parkování: u objektu zdarma.

1  Apartmány alPenaPPaRtementHoF

Místo pobytu a poloha: Bad Hofgastein (857 m), klidnější městečko s termálními 
lázněmi Alpentherme. Apartmány leží cca 15 min. pěší chůze od centra, zastávka 
skibusu 100 m.
Ubytování a vybavení: společenská místnost s PC s připojením na internet, 
donáška pečiva. Apartmány Typ A pro 2 os. (cca 30 m2), obývací pokoj s 2lůžkem 
a rozkládacím gaučem, kuchyně, koupelna s vanou, sprchou a WC, balkon nebo 
terasa; Typ A/0 pro 2–3 os. (cca 35 m2), obývací pokoj s 2lůžkem (skříňová postel), 
kuchyňský kout, sprcha/WC; Typ A/1 pro 2–4 os. (cca 40 m2), ložnice s 2lůžkem, 
obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuchyně, koupelna s vanou, 
sprchou a WC; Typ A/2 pro 2–5 os. (cca 45 m2), ložnice s 2lůžkem a rozkládacím 
gaučem, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 os., kuchyně, koupelna s vanou, 
sprchou a WC; Typ Schlossalm pro 2–6 os. (cca 80 m2), 2x ložnice s 2lůžkem, 
obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 os., kuchyně, koupelna s vanou, sprchou 
a WC; 2lůžkový pokoj s 2lůžkem, sprchou/WC a balkonem (bez kuchyňky, může být 
kombinován se všemi typy apartmánů).
Stravování: vlastní, možnost snídaní za příplatek.
Parkování: u objektu zdarma.

2  Apartmány eRlenGRunD

Místo pobytu a poloha: Bad Gastein (1.002 m), známé rakouské lázeňské město se 
100 m vysokým vodopádem přímo v centru. Z města vedou lanovky na Stubnerkogel 
a Graukogel. Při pobytu doporučujeme návštěvu lázeňského komplexu 
Felsentherme (skalní lázně). Apartmánový dům se nachází cca 4 km od centra Bad 
Gasteinu a cca 4 km od centra Bad Hofgasteinu, zastávka skibusu 150 m od domu. 
Ubytování a vybavení: wellness oáza se saunou, infrakabinou, sanáriem 
a relaxační místností, za příplatek masáže. Apartmány vybavené TV, wi-fi 
připojením (v ceně), kuchyně je vždy vybavena ledničkou, el. sporákem, zapékací 
troubou, kávovarem a myčkou nádobí. Typ A pro 2–4 os. (cca 43 m2), ložnice 
s 2lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby a jídelním koutem, 
vybavená kuchyně, koupelna se sprchou/WC, balkon; Typ B pro 2–5 os. (cca 
46 m2), ložnice s 2lůžkem a samostatným lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby a jídelním koutem, vybavená kuchyně, koupelna se sprchou/
WC, balkon; Typ C pro 2 os. (cca 30 m2), ložnice se 2 oddělenými lůžky, obývací 
pokoj, vybavená kuchyně, koupelna se sprchou/WC; Typ D pro 4–7 os. (cca 
70 m2), ložnice s 2lůžkem a 2 samostatnými lůžky, další ložnice s 2lůžkem, obývací 
pokoj s rozkládacím gaučem a jídelním koutem, vybavená kuchyně, koupelna 
s vanou, sprchou, bidetem, 2x umyvadlem a WC; Typ E pro 2–4 os. (cca 36 m2), 
jako apartmán typu A, jen o něco menší; Typ F pro 6–8 os. (cca 110 m2), 3x ložnice 
s 2lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 os. a jídelním koutem, 
vybavená kuchyně, 2x koupelna se sprchou a WC.
Parkování: u objektu zdarma.

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| G
a

s
t

e
in

e
R

t
a

l

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-6, 

Schlossalm
APT-5,
Typ A/2

APT-4, 
Typ A/1

APT-3, 
Typ A/0

APT-2, 
Typ A

1/2 
pokoj

6 os. 5 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 3 os. 2 os. 2 os.
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
21.12.–26.04. 3 1 980 2 370 1 650 2 040 1 920 2 550 2 280 3 390 2 520 2 070
21.12.–26.04. 4 2 640 3 160 2 200 2 720 2 560 3 400 3 040 4 520 3 360 2 760
21.12.–26.04. 5 3 300 3 950 2 750 3 400 3 200 4 250 3 800 5 650 4 200 3 450
21.12.–26.04. 6 3 960 4 740 3 300 4 080 3 840 5 100 4 560 6 780 5 040 4 140
7 nocí
21.12.–26.04. 7 4 620 5 530 3 850 4 760 4 480 5 950 5 320 7 910 5 880 4 830

V ceně: ubytování včetně energií na počet 
nocí dle tabulky, ložní prádlo, DPH.
Platba na místě (povinná):
•  Turistická taxa: 1,60 €/os. den, do 15 let 

zdarma
• Závěrečný úklid: 22–45 €/apartmán
Služby za příplatek:
• Snídaně: 260 Kč/os.

• Cestovní pojištění viz str. 8
Další služby (platba na místě):
• Dětská postýlka: 8 €/den
• Domácí zvíře: 4 €/den
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a Poukázky viz str. 6

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-8 
(Typ F)

APT-7 
(Typ D)

APT-5 
(Typ B)

APT-4 
(Typ E)

APT-4 
(Typ A)

APT-2 
(Typ C)

8 os. 7 os. 7 os. 6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 4 os. 3 os. 2 os.
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–21.12. 3 2 190 2 280 2 190 2 280 2 340 2 520 2 280 2 520 2 400 2 670 2 550
04.01.–25.01. 3 2 190 2 280 2 190 2 280 2 340 2 520 2 280 2 520 2 400 2 670 2 550
08.03.–26.04. 3 2 190 2 280 2 190 2 280 2 340 2 520 2 280 2 520 2 400 2 670 2 550
07.12.–21.12. 4 2 920 3 040 2 920 3 040 3 120 3 360 3 040 3 360 3 200 3 560 3 400
04.01.–25.01. 4 2 920 3 040 2 920 3 040 3 120 3 360 3 040 3 360 3 200 3 560 3 400
08.03.–26.04. 4 2 920 3 040 2 920 3 040 3 120 3 360 3 040 3 360 3 200 3 560 3 400
7 nocí
07.12.–21.12. 7 5 110 5 320 5 110 5 320 5 460 5 880 5 320 5 880 5 600 6 230 5 950
21.12.–04.01. 7 5 390 5 670 5 390 5 670 5 740 6 230 5 740 6 440 5 950 6 650 6 860
04.01.–25.01. 7 5 110 5 320 5 110 5 320 5 460 5 880 5 320 5 880 5 600 6 230 5 950
25.01.–08.03. 7 5 390 5 670 5 390 5 670 5 740 6 230 5 740 6 440 5 950 6 650 6 860
08.03.–26.04. 7 5 110 5 320 5 110 5 320 5 460 5 880 5 320 5 880 5 600 6 230 5 950

V ceně: ubytování na počet nocí dle 
tabulky, sauna, DPH.
Platba na místě (povinná):
•  Turistická taxa: 2,25 €/os. den, do 15 let 

zdarma
• Závěrečný úklid: 40–65 €/apartmán

Služby za příplatek:
• Přistýlka: 450 Kč/os. noc
Další služby (platba na místě):
• Domácí zvíře: 25 €/pobyt
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a Poukázky viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

3  Apartmány FRoHsinn

pp

V ceně: ubytování a stravování 
na počet nocí dle tabulky, ložní 
prádlo, turistická taxa, DPH.

Další služby (platba na místě):
• Dětská postýlka: 10 €
Slevy:

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a Poukázky 
viz str. 6

Pobyty se snídaní bez skipasu Cena v Kč/os.
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
29.03.–26.03. 3 2 790 2 250 2 700 2 580 0 1 410 1 410 2 100
29.03.–26.03. 4 3 720 3 000 3 600 3 440 0 1 880 1 880 2 800
29.03.–26.03. 5 4 650 3 750 4 500 4 300 0 2 350 2 350 3 500
29.03.–26.03. 6 5 580 4 500 5 400 5 160 0 2 820 2 820 4 200
7 nocí
29.03.–26.03. 7 6 510 5 250 6 300 6 020 0 3 290 3 290 4 900

Pobyty s polopenzí bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
1/2 pokoj 1/2 pokoj 1/3 pokoj 1/4 pokoj 1/2–1/4 pokoj, děti

sprcha/WC 
na patře

do 8 let
s rodiči

do 8 let
bez rodičů

9–11 let 12–15 let

Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí 
07.12.–21.12. 3 4 530 3 990 4 440 4 350 0 2 280 2 280 3 390
04.01.–01.03. 3 4 740 4 200 4 530 4 440 0 2 370 2 370 3 540
08.03.–15.03. 3 4 740 4 200 4 530 4 440 0 2 370 2 370 3 540
15.03.–29.03. 3 4 530 3 990 4 440 4 350 0 2 280 2 280 3 390
07.12.–21.12. 4 6 040 5 320 5 920 5 800 0 3 040 3 040 4 520
04.01.–01.03. 4 6 320 5 600 6 040 5 920 0 3 160 3 160 4 720
08.03.–15.03. 4 6 320 5 600 6 040 5 920 0 3 160 3 160 4 720
15.03.–29.03. 4 6 040 5 320 5 920 5 800 0 3 040 3 040 4 520
7 nocí
07.12.–21.12. 7 10 570 9 310 10 360 10 150 0 5 320 5 320 7 910
21.12.–04.01. 7 12 040 10 780 11 550 11 410 0 6 020 6 020 9 030
04.01.–01.03. 7 11 060 9 800 10 570 10 360 0 5 530 5 530 8 260
01.03.–08.03. 7 12 040 10 780 11 550 11 410 0 6 020 6 020 9 030
08.03.–15.03. 7 11 060 9 800 10 570 10 360 0 5 530 5 530 8 260
15.03.–29.03. 7 10 570 9 310 10 360 10 150 0 5 320 5 320 7 910

První 
MoMent až  -8 %

Cena od 1 770 Kč/os., 3 noci, od 4 130 Kč/os., 7 nocí.
Informace a online rezervace na www.sport-s.cz

Oblíbený
dům klienty

Sport-S

ZDARMAděti do 8 lets polopenzí



w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| G
a

s
t

e
in

e
R

t
a

l

56

4  Junges hostel 
baD Gastein

Místo pobytu a poloha: Bad Gastein (1.002 m), hostel 
v centru ve stylu mládežnické ubytovny vhodný pro skupiny.
Ubytování a vybavení: k dispozici 3 jídelny, herna se 
stolním tenisem, fitness, sauna, kafeterie, knihovna, 
společenská místnost s TV, internetový koutek, seminární 
místnost. 2–4lůžkové pokoje se sprchou/WC, wi-fi 
připojením a Sat-TV, většina pokojů s balkonem.
Stravování: polopenze, tj. snídaně formou bufetu, večeře 
o 3 chodech, za příplatek možnost plné penze (oběd 
formou balíčku)
Parkování: u objektu zdarma.

6  Hotel*** moZaRt

Místo pobytu a poloha: Bad Gastein (1.002 m), hotel v centru, 
zastávka skibusu u hotelu.
Ubytování a vybavení: hotel v mládežnickém stylu se 
společenskou místností a wellnessem se saunou, párou 
a vířivkou nabízí ubytování v 2lůžkových pokojích s možností až 
2 přistýlek, se sprchou/WC, TV a balkonem.  
Stravování: snídaně (formou bufetu).
Parkování: u objektu zdarma.

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty s polopenzí, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N 1/2 pokoj 1/4 pokoj
Přistýlka

4–5 let 6–12 let
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.01.–31.03. 3 4 990 4 290 2 390 3 290
07.01.–31.03. 4 6 190 5 190 3 090 4 390
7 nocí
07.01.–31.03. 7 10 790 9 090 5 390 7 590

V ceně: ubytování 
s polopenzí na počet nocí 
dle tabulky, ložní prádlo, 
turistická taxa, DPH.
Služby za příplatek:
•  Plná penze: dospělí 280 Kč/

os. den, děti: do 3 let 
zdarma, 4–5 let 140 Kč/os. 
den, 6–12 let 190 Kč/os. den

• 1lůžkový pokoj: 220 Kč/noc
• Cestovní pojištění viz str. 8

Slevy:
•  Snídaně: dospělí -270 Kč/os. 

den, děti: do 3 let zdarma, 
4–5 let -150 Kč/os. den, 6–12 
let -190 Kč/os. den

•  Děti na přistýlce: do 3 let 
zdarma, 4–12 let viz tabulka

• První moment viz str. 6
•  Motivační slevy a Poukázky 

viz str. 6

Pobyty se snídaní bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N 1/2 pokoj
Přistýlka

6–11 let 12–15 let 16–17 let
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–21.12. 3 4 500 2 250 3 150 3 600
11.01.–15.03. 3 5 700 2 850 3 990 4 560
15.03.–29.03. 3 4 500 2 250 3 150 3 600
07.12.–21.12. 4 6 000 3 000 4 200 4 800
11.01.–15.03. 4 7 600 3 800 5 320 6 080
15.03.–29.03. 4 6 000 3 000 4 200 4 800
7 nocí
07.12.–21.12. 7 10 500 5 250 7 350 8 400
21.12.–28.12. 7 13 790 6 930 9 660 11 060
28.12.–11.01. 7 14 350 7 210 10 010 11 480
11.01.–15.03. 7 13 300 6 650 9 310 10 640
15.03.–29.03. 7 10 500 5 250 7 350 8 400

V ceně: ubytování se snídaní 
na počet nocí dle tabulky, 
turistická taxa, sauna, DPH.
Služby za příplatek:
• 1lůžkový pokoj: 200 Kč/noc
• Večeře: dospělí 500 Kč/os. den, 

děti: do 5 let zdarma, 6–11 let 

250 Kč/os. den
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti na přistýlce: do 5 let zdar-

ma, 6–17 let viz tabulka
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy viz str. 6

Místo pobytu a poloha: Bad Gastein (1.002 m), hotel leží cca 800 m 
od centra a 250 m od lanovky na Graukogel, možnost dojezdu 
na lyžích přímo k hotelu, zastávka skibusu u hotelu. 
Ubytování a vybavení: rodinný hotel s unikátním výhledem 
na Gasteinské údolí. K dispozici restaurace, bar, salonek, knihovna, 
lyžárna, herna se stolním tenisem, billiardem, stolním fotbalem 
a šipkami, venkovní termální bazén (v provozu dle počasí), nový 
saunový areál se saunou, bio-saunou, infračervenou kabinou, párou 
a relaxační místností. Ubytování v pokojích s vlastním soc. zařízením, 
telefonem, TV a částečně s balkonem: Wohlfühl – standardní 
2lůžkové pokoje s možností jedné přistýlky; Panorama pro 2–4 os. 
s výhledem; Rodinný pokoj s 2 ložnicemi pro 3–5 osob. 
Stravování: polopenze, snídaně formou bufetu, večeře výběrem 
z menu se salátovým bufetem (na vyžádání možno zajistit 
vegetariánskou stravu).
Parkování: u hotelu zdarma.

V ceně: ubytování s polopenzí 
v pokoji Wohlfühl na počet nocí dle 
tabulky, využití saunového areálu, 
turistická taxa, DPH.
Služby za příplatek:
• 1lůžkový pokoj: 250 Kč/noc
• Pokoj Panorama: 190 Kč/noc
• 4. osoba v pokoji Panorama (bez 

ohledu na věk): 780 Kč/noc
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• 3. osoba na přistýlce v pokojích 

Wohlfühl a Panorama: do 1 roku 
zdarma, 2–17 let viz tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy viz str. 6

pp

ski & Wellness
7  Hotel*** alPenblick

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty s polopenzí, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N

1/2 
pokoj

Přistýlka 
– děti a mládež

Rodinný 
pokoj

Wohl-
fühl

2–5
let

6–11
let

12–14
let

od 15 
let

3 os. 4 os. 5 os.

Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
14.12.–21.12. 3 5 490 2 760 3 570 4 680 4 680 5 790 4 800 4 320
04.01.–11.01. 3 5 490 2 760 3 570 4 680 4 680 5 790 4 800 4 320
11.01.–18.01. 3 5 130 2 580 3 330 3 840 4 350 5 460 4 560 4 110
18.01.–01.02. 3 5 490 2 760 3 570 4 680 4 680 5 790 4 800 4 320
01.02.–08.03. 3 6 420 3 210 4 170 4 830 5 460 7 020 5 730 5 040
08.03.–15.03. 3 5 490 2 760 3 570 4 680 4 680 5 790 4 800 4 320
15.03.–19.04. 3 5 130 2 580 3 330 3 840 4 350 5 460 4 560 4 110
14.12.–21.12. 4 7 320 3 680 4 760 6 240 6 240 7 720 6 400 5 760
04.01.–11.01. 4 7 320 3 680 4 760 6 240 6 240 7 720 6 400 5 760
11.01.–18.01. 4 6 840 3 440 4 440 5 120 5 800 7 280 6 080 5 480
18.01.–01.02. 4 7 320 3 680 4 760 6 240 6 240 7 720 6 400 5 760
01.02.–08.03. 4 8 560 4 280 5 560 6 440 7 280 9 360 7 640 6 720
08.03.–15.03. 4 7 320 3 680 4 760 6 240 6 240 7 720 6 400 5 760
15.03.–19.04. 4 6 840 3 440 4 440 5 120 5 800 7 280 6 080 5 480
7 nocí
14.12.–21.12. 7 12 810 6 440 8 330 10 920 10 920 13 510 11 200 10 080
21.12.–04.01. 7 14 980 7 490 9 730 11 270 12 740 16 380 13 370 11 760
04.01.–11.01. 7 12 810 6 440 8 330 10 920 10 920 13 510 11 200 10 080
11.01.–18.01. 7 11 970 6 020 7 770 8 960 10 150 12 740 10 640 9 590
18.01.–01.02. 7 12 810 6 440 8 330 10 920 10 920 13 510 11 200 10 080
01.02.–08.03. 7 14 980 7 490 9 730 11 270 12 740 16 380 13 370 11 760
08.03.–15.03. 7 12 810 6 440 8 330 10 920 10 920 13 510 11 200 10 080
15.03.–19.04. 7 11 970 6 020 7 770 8 960 10 150 12 740 10 640 9 590

5  Penzion GolkeR

Místo pobytu a poloha: Bad Gastein (1.002 m). Penzion 
se nachází jen 5 minut chůze od centra a lanovky 
na Stubnerkogel. 
Ubytování a vybavení: menší penzion nabízí ubytování 
v komfortních 2–4lůžkových pokojích pokojích se 
sprchou/WC, Sat-TV a balkonem. V domě k dispozici 
společenská (snídaňová) místnost, kde je k dispozici 
wi-fi připojení (v ceně). 
Parkování: u objektu zdarma.
Stravování: snídaně

V ceně: ubytování se snídaní 
na počet nocí dle tabulky, ložní 
prádlo, turistická taxa, DPH.
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Další služby (platba 
na místě):
• Pes: 10 €/pobyt

Slevy:
•  Děti na přistýlce 

ve 2lůžkovém pokoji: do 2 
let zdarma, 3–16 let viz 
tabulka

• První moment viz str. 6
•  Motivační slevy a Poukázky 

viz str. 6

Pobyty se snídaní, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N 1/2 pokoj 1/4 pokoj
Přistýlka

3–10 let 11–16 let
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–21.12. 3 2 460 2 460 1 110 1 650
04.01.–15.03. 3 3 240 2 370 1 110 1 650
07.12.–21.12. 4 3 280 3 280 1 480 2 200
04.01.–15.03. 4 4 320 3 160 1 480 2 200
7 nocí
07.12.–21.12. 7 5 740 5 740 2 590 3 850
21.12.–04.01. 7 8 050 5 950 2 590 3 850
04.01.–15.03. 7 7 560 5 530 2 590 3 850

První 
MoMent až  -8 %

pp

UbYTOVÁnívhodné pro skupiny

VYhříVAný

venkovní

bazén



57

Místo pobytu: Innerkrems (1.550 m), dům leží na klidném
slunném místě jen 150 m od údolní stanice lanovky.
Ubytování a vybavení: apartmán pro 2–4 osoby, ložnice, obývací pokoj 
s rozkládacím gaučem pro 2 osoby a vybaveným kuch. koutem, koupelna se sprchou/
WC; apartmán pro 4–6 osob, 2x ložnice, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 
2 osoby a vybaveným kuch. koutem, koupelna se sprchou/WC. Apartmány jsou 
vybavené TV, rádiem, většina apartmánů s balkonem nebo terasou. 
Parkování: u objektu zdarma

V ceně: ubytování včetně všech energií na 
počet nocí dle tabulky, skipas Innerkrems na 
počet dní dle tabulky, ložní prádlo, DPH
Platba na místě (povinná):
• Spotřeba energií dle skutečného odběru: 
0,25 €/kW
• Turistická taxa: 1,95 €/os. den (od 17 let)
• Závěrečný úklid: 40–50 €/apartmán

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti a mládež do 18 let: viz tabulka
• První moment viz str. 6 (nevztahuje se na 
pobyty v akci)
• Motivační slevy a Poukázky viz str. 6

57

R
a

k
o

u
s

k
o

 –
 k

o
R

u
t

a
n

y
2
0
13
–
2
0
14

in
n

e
R

k
R

e
m

s

innerkrems zatím nepatří mezi věhlasná alpská střediska, ale přesto stojí tento 
areál s 45 km sjezdovek za povšimnutí. tento menší areál leží v srdci korutan 
na svazích pohoří nockberge a zaručuje díky své vysoké poloze dostatek sněhu 
po celou zimu až do jara. sjezdovky v innerkremsu jsou vhodné takřka pro každé-
ho, jak pro začátečníky tak i zkušenější lyžaře. severní část střediska ocení spíše 
rodiny s dětmi, jižní část s kvalitními tratěmi je zas určena spíše pro sportovněji 
naladěné lyžaře, v této části naleznete snowpark a terény pro freeride. téměř 
80% sjezdovek ve středisku je červených, tedy středně obtížných. innerkems 
je také oficiální tréninkovou základnou rakouského lyžařského týmu i mnoha 
dalších, pravidelně zde trénuje např. lyžař chorvatské reprezentace ivici kosteliće. 
Pro nejmenší adepty lyžování je u údolní stanice lanovky připraven oblíbený bobo 
kinder Park. opravdovou zajímavostí v innerkremsu je osvětlená bobová dráha 
o délce 1 km nebo vysokohorské běžkařské trati ve 4 km vzdáleném schönfeldu, 
kam vás dopravý pravidelný skibus. Pokud hledáte klidnou rodinnou lyžařskou 
dovolenou stranou od obrovských lyžařských středisek s uspěchanou atmosfé-
rou, je innerkrems určen právě pro vás. 

 lyžařské permanentky
Skipas Innerkrems platí na všechny lanovky a vleky 
střediska Innerkrems. Vratná kauce za skipas 5 €.

 Hodnocení sport-s

 ubytování u sjezdovek
 nižší návštěvnost
 skvělá cena
 menší lyžařský areál
 absence wellness a bazénu
 méně možností aprés-ski

1

4
36

4
0

45

25

 charakteristika střediska

7 2

7.12.

31.3.

Freestyle: funpark, snowpark
Aprés-Ski: osvětlená sáňkařská dráha, večerní lyžování, 
bruslení, curling

P: 480
B: 440

km

2.200
1.550

80 %

ANO

9.460

9

1  Apartmány lÄRcHenHoF

lYŽOVÁní ZDARMA
děti do 13 let od 1.3. První 

MoMent až  -8 %
Pobyty se skipasem Innerkrems Cena v Kč/os.

Sezóna N/L
APT-6  APT-4 Sleva pro děti a mládež

6 os. 5 os. 4 os. 3 os. 2 os. do 5 let 6–13 14 let 15–18
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem
07.12.–24.12. 3/3 3 690 3 890 3 990 4 490 5 390 -2500 -1300 -1300 -500
12.01.–26.01. 3/3 3 690 3 890 3 990 4 490 5 390 -2500 -1300 -1300 -500
26.01.–01.03. 3/3 3 990 4 190 4 290 4 790 5 790 -2700 -1400 -1400 -600
01.03.–16.03. 3/3 3 990 4 190 4 290 4 790 5 790 -2700 -2700 -1400 -600
16.03.–30.03. 3/3 3 690 3 890 3 990 4 490 5 390 -2500 -2500 -1300 -500
07.12.–24.12. 4/4 4 790 5 090 5 190 5 890 7 090 -3300 -1600 -1600 -700
12.01.–26.01. 4/4 4 790 5 090 5 190 5 890 7 090 -3300 -1600 -1600 -700
26.01.–01.03. 4/4 5 190 5 490 5 590 6 290 7 590 -3600 -1800 -1800 -800
01.03.–16.03. 4/4 5 190 5 490 5 590 6 290 7 590 -3600 -3600 -1800 -800
16.03.–30.03. 4/4 4 790 5 090 5 190 5 890 7 090 -3300 -3300 -1600 -700
7 nocí + 6denní skipas Innerkrems
07.12.–24.12. 7/6 7 190 7 690 7 890 8 990 11 190 -4500 -2300 -2300 -900
24.12.–12.01. 7/6 7 690 8 190 8 490 9 590 11 990 -4900 -2500 -2500 -1000
12.01.–26.01. 7/6 7 190 7 690 7 890 8 990 11 190 -4500 -2300 -2300 -900
26.01.–01.03. 7/6 7 690 8 190 8 490 9 590 11 990 -4900 -2500 -2500 -1000
01.03.–16.03. 7/6 7 690 8 190 8 490 9 590 11 990 -4900 -4900 -2500 -1000
16.03.–30.03. 7/6 7 190 7 690 7 890 8 990 11 190 -4500 -4500 -2300 -900
Klienti Sport–S mají od 1.3.2014 pro děti do 13 let skipas ZDARMA !!! (1 rodič = 1 dítě)

lYŽOVÁní V AKCI
od 3 690 Kč/os.
3x ubytování s polopenzí 

+ 3denní skipas

Jen 150 mod lanovky

ski & Wellness
1  Familienhotel beRGHoF a chalety inneRkRems

Cena od 8 890 Kč/os., 3 noci s polopenzí a 3denní skipas.
Informace a online rezervace na www.sport-s.cz

pp



58

V ceně: ubytování se 
snídaní na počet nocí 
dle tabulky, ložní prádlo, 
ručníky, turistická taxa, 
DPH
*) V termínu 8.3.–30.3. 
2014 v ceně navíc Ski 
Thermen týdny
Služby za příplatek:
•  Cestovní pojištění viz 

str. 8
Další služby  (platba 
na místě):
• Pes: 5 €/den
Slevy:
•  Děti na přistýlce: do 5 

let zdarma, 6–12 let viz 
tabulka

•  První moment viz str. 6
•  Motivační slevy 

a Poukázky viz str. 6

1  Penzion*** anni

Místo pobytu a poloha: Bad Kleinkirchheim (1.100 m), penzion v centru 
cca 250 m od lázní Römerbad a cca 450 m od lanovky Kaiserburgbahn.
Ubytování a vybavení: 2lůžkové nebo 4lůžkové rodinné pokoje 
se sprchou/WC, TV a balkonem, rodinné pokoje mají navíc dětskou 
ložnici s palandou. 
Stravování: snídaně
Parkování: u objektu zdarma.

Z lyží přímo do bazénu, tak by se dal charakterizovat bad kleinkirchheim – kombinace vynikajících 
lyžařských terénů s relaxací v léčivých termálních lázních. Původně jen lázeňské městečko obkrou-
žily lanovky a sjezdovky a propojením s dalším střediskem st. oswald vytvořily jeden z největších 
lyžařských areálů v korutanech, kde lze navíc díky orientaci lyžařských svahů lyžovat po celý den 
na slunci. sjezdovky převážně střední obtížnosti jsou široké, pohodové a dlouhé. V bad kleinkir-
chheimu se pravidelně konají závody světového poháru. největší výzvou je sjezd náročné Fis sjez-
dovky k70, kterou proslavil místní rodák –olympijský vítěz Franz klammer. Pro vyznavače běžek je 
k dispozici 51 km běžeckých tratí, pro všechny pak dva termální areály – Romerbad a st. kathrein.

 Hodnocení sport-s

 ubytování u sjezdovek 
 široké možnosti Aprés-Ski 
 skvělá kombinace lyžování a termálů 
 pohodové lyžování 
 vynikající terény včetně náročných závodních tratí 
 menší vyžití pro příznivce snowboardu 
 méně terénů pro freeride 
 nižší nadmořská výška 
 starší a pomalejší lanovky

Bezva sjezdovka: 
červená č. 1 z Kaiserburgu, černá č. 8 „Klammerka“ 
a červená č. 19 u Nockalmbahnu

1 2 6 7

3

8

4

5

8
77

18 
0

103

51

 charakteristika střediska

15 6 4 ANO

95 %

7.12.

1.4.

25

33.500

Freestyle: 1x boardercross
Aprés-Ski: 2x lázně, bruslení, denní i noční sáňkování, 
restaurace, bary, disko

P: 550
B: 515

km

2.055
1.055

R
a

k
o

u
s

k
o

 –
 k

o
R

u
t

a
n

y
2
0
13
–
2
0
14

b
a

D
 k

l
e

in
k

iR
c

H
H

e
im

 lyžařské permanentky

TOP-Ski Kärnten Gold platí na všechny lanovky, vleky a skibus 
střediska Bad Kleinkirccheim/St. Oswald a dále na všechna 
střediska Korutan a Východního Tyrolska. Foto se nevyžaduje.
TOP-Ski Kärnten Gold + Thermen platí na všechny lanovky, vleky 
a skibus střediska Bad Kleinkirccheim/St. Oswald a dále na všechna 
střediska Korutan a Východního Tyrolska. Foto se nevyžaduje.

Veřejné ceny v EUR

Termín 1.12.–21.12.2013 22.12.2013–6.1.2014 
26.1.–15.3.2014

7.1.–25.1.2014
16.3.–29.3.2014

Dní 
lyž. Dospělí Děti Mládež

a senioři Dospělí Děti Mládež
a senioři Dospělí Děti Mládež

a senioři
Top Ski Kärnten GOLD

3 119 59 95 126 63 101 122 61 98
4 152 76 122 163 82 131 158 79 127
5 183 92 147 197 99 158 191 96 153
6 200 100 160 216 108 173 209 105 168

Top Ski Kärnten GOLD + Thermen
3 154 77 124 166 83 133 161 81 129
4 201 100 160 216 108 172 210 105 167
5 243 122 194 261 131 209 253 127 203
6 281 140 225 302 151 242 293 146 235

Skipas ZDARMA pro děti nar. od r. 2008, v doprovodu rodiče!
Platba na místě (povinné poplatky): vratná kauce za skipas: 5 €
Věkové kategorie: děti nar. 1997–2007, senioři od r. 1948

teRmály RömeRbaD
Zahrnují vnitřní i venkovní bazény, 
nedaleko kterých již vede sjezdovka 
z kaiserburgu. Romerbad má celkem 3 
patra – na polovině spodního jsou termální 
bazény na druhé polovině a v dalších 
dvou patrech je již oddělení saun – finské, 
turecké, bio, bylinkové, parní lázeň, vířivky, 
další venkovní bazének s perličkou, bar 
s občerstvením a odpočívárny. určitě lze 
doporučit přikoupení vstupného i do saun, 
které zaujmou nejen svojí nezvyklou stav-
bou připomínající kulaté pece.

teRmály st. katHRein 
bazénová část je větší než v Romerbadu  
má dva velké vnitřní bazény – adventure 
bazén s vodními atrakcemi a druhý „léčeb-
ný“ s teplotou vody 33 °c a se zákazem 
vstupu dětem do 16 let a tři venkovní bazé-
ny – jeden s teplou a dva sportovní s méně 
teplou vodou. saunová část je naproti tomu 
menší než u Romerbadu, zahrnuje jednu 
venkovní a jednu vnitřní finskou saunu, by-
linkovou parní lázeň, perfektní ochlazovací 
bazének a spoustu odpočíváren. Je zde 
restaurace a možnost stravování.ly

ž
e

 a
 t

e
R

m
á

ly

Pobyty se snídaní Cena v Kč/os.

Sezóna N 1/2 
pokoj

Rodinný
pokoj

Přistýlka 
dítě 6–12 let  

Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–21.12. 3 3 300 5 490 1 860
04.01.–01.02. 3 3 300 5 490 1 860
01.02.–22.02. 3 3 840 6 570 1 860
07.12.–21.12. 4 4 400 7 320 2 480
04.01.–01.02. 4 4 400 7 320 2 480
01.02.–22.02. 4 5 120 8 760 2 480
7 nocí
07.12.–21.12. 7 7 700 12 810 4 340
21.12.–04.01. 7 8 960 15 330 4 340
04.01.–01.02. 7 7 700 12 810 4 340
01.02.–22.02. 7 8 960 15 330 4 340
22.02.–08.03. 7 7 700 12 810 4 340
Pobyty se snídaní a skipasem
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem
08.03.–30.03. 3/3 4 920 7 650 1 860
08.03.–30.03. 4/4 6 560 10 200 2 480
7 nocí skipasem
08.03.–30.03. 7/6 11 480 17 850 4 340

První 
MoMent až  -8 %

AKCE „Family EURO“ (v termínu 4.1. – 7.3.2014):
při ubytování v Bad Kleinkirchheimu platí na 1 dospělého děti do 12 let 
pouze 1 € za 1 den lyžování (platí od 6denního skipasu).
Podmínku je zakoupení skipasů u ubytovatele při příjezdu.

*) Ski Thermen týdny: v ceně ubytování navíc skipas Bad Kleinkirchheim (u 
pobytů na 3 noci 3denní skipas, na 4 noci 4denní skipas, na 7 nocí 6denní 

skipas) a sleva 50 % na vstupné do lázní St. Kathrein nebo Römerbad. 
Skipas i slevu obdržíte u ubytovatele při příjezdu. 

Více ubytovacích kapacit v Bad Kleinkirchheimu
na www.sport-s.cz



59

2  Apartmány RömeRHoF

Místo pobytu a poloha: Bad Kleinkirchheim (1.100 m), dům leží v centru, vedle 
lázní Römerbad a lanovky Kaiserburgbahn. 
Ubytování a vybavení: APT-2 (cca 29 m2), obývací pokoj s 2lůžkem, kuch. 
koutem, jídelním koutem, sprcha/WC, předsíň, balkon, APT-4 (cca 57–59 m2), 
ložnice s 2lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby a kuch. 
koutem, zvlášť jídelní kout, sprcha/WC, předsíň, balkon, APT-6 (cca 78 m2), 2x 
ložnice s 2lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby a kuch. 
koutem, zvlášť jídelní kout, sprcha/WC, předsíň, balkon. Apartmány jsou komfortně 
vybavené, Sat-TV, telefon, rádio. Kuchyně je vždy vybavena ledničkou, kávovarem, 
mikrovlnnou troubou, myčkou nádobí. Internet za příplatek.
Parkování: u objektu zdarma.

3  Apartmány HabicH

Místo pobytu a poloha: Bad 
Kleinkirchheim (1.100 m), apartmánový 
dům leží v části Obertschern, 
v blízkosti lanovky Sonnwiesenbahn.
Ubytování a vybavení: apartmány, 
APT-2 (cca 33 m2) – ložnice s 2lůžkem, 
sprcha, WC, předsíň, obývací pokoj 
s vybaveným kuch. koutem; APT-4 (cca 
51 m2), ložnice s 2lůžkem, sprcha, WC, 
předsíň, obývací pokoj s rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby a vybaveným 
kuch. koutem; APT-6 (cca 66 m2) – 
2x ložnice s 2lůžkem a balkonem, 
sprcha, WC, předsíň, obývací 
pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 
osoby a vybaveným kuch. koutem. 
Apartmány jsou vybaveny Sat-TV, 
rádiem a telefonem, wi-fi připojení 
k dispozici v apartmánech zdarma!
Parkování: u objektu zdarma.

4  Apartmány caRintHia

Místo pobytu a poloha: Bad Kleinkirchheim (1.100 m), dům se nachází v části Zirkitzen 
nedaleko lázní Römerbad a lanovky Kaiserburgbahn. 
Ubytování a vybavení: v domě k dispozici sauna, pára, vířivka, donáška pečiva, ubytování 
v následujících apartmánech: ST-2 (cca 30 m2): jednopokojový apartmán pro 2 osoby, 
obývací pokoj-ložnice s 2lůžkem, vybaveným kuch. koutem, jídelní kout, sprcha/WC; APT-3 
(cca 35 m2): ložnice s 2lůžkem, obývací pokoj s jídelním koutem, vybavená malá kuchyňka, 
koupelna se sprchou/WC, balkon; APT-4 (cca 40 m2): ložnice s 2lůžkem, obývací pokoj 
s rozkládacím gaučem pro 2 osoby a jídelním koutem, vybavená kuchyně, koupelna se 
sprchou/WC, balkon; APT-5 (cca 60 m2): 2x ložnice s 2lůžkem a sprchou/WC, obývací pokoj 
s rozkládacím gaučem pro 1 osobu a jídelním koutem, vybavená kuchyně, balkon; APT-6 (cca 
75 m2): 1x ložnice s 2lůžkem, 1x ložnice s 2lůžkem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (každá 
ložnice se sprchou/WC), obývací pokoj s jídelním koutem, vybavená kuchyně, balkon.
Parkování: u objektu zdarma.

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| b
a

D
 k

l
e

in
k

iR
c

H
H

e
im

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-6 APT-4 APT-2

6 os. 5 os. 4 os. 3 os. 2 os.
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–21.12. 3 1 950 2 340 2 310 3 090 2 520
04.01.–11.01. 3 2 220 2 670 2 700 3 600 2 910
11.01.–01.02. 3 1 950 2 340 2 310 3 090 2 520
01.02.–22.02. 3 2 220 2 670 2 700 3 600 2 910
22.02.–01.03. 3 1 950 2 340 2 310 3 090 2 520
07.12.–21.12. 4 2 600 3 120 3 080 4 120 3 360
04.01.–11.01. 4 2 960 3 560 3 600 4 800 3 880
11.01.–01.02. 4 2 600 3 120 3 080 4 120 3 360
01.02.–22.02. 4 2 960 3 560 3 600 4 800 3 880
22.02.–01.03. 4 2 600 3 120 3 080 4 120 3 360
7 nocí
07.12.–21.12. 7 4 550 5 460 5 390 7 210 5 880
21.12.–28.12. 7 5 180 6 230 6 300 8 400 6 790
28.12.–04.01. 7 6 720 8 050 8 120 10 850 8 190
04.01.–11.01. 7 5 180 6 230 6 300 8 400 6 790
11.01.–01.02. 7 4 550 5 460 5 390 7 210 5 880
01.02.–22.02. 7 5 180 6 230 6 300 8 400 6 790
22.02.–01.03. 7 4 550 5 460 5 390 7 210 5 880
01.03.–08.03. 7 4 270 5 110 5 040 6 720 5 460
Pobyty se skipasem
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
08.03.–05.04. 3/3 3 000 3 600 3 720 4 950 4 080
08.03.–05.04. 4/4 4 000 4 800 4 960 6 600 5 440
08.03.–05.04. 5/5 5 000 6 000 6 200 8 250 6 800
08.03.–05.04. 6/6 6 000 7 200 7 440 9 900 8 160
7 nocí
08.03.–05.04. 7/6 7 000 8 400 8 680 11 550 9 520

V ceně: ubytování včetně energií 
na počet nocí dle tabulky, ložní prádlo, 
ručníky, DPH.
*) V termínu 8.3.–5.4. 2014 v ceně navíc 
Ski Thermen týdny – viz popis.
Platba na místě (povinná):
•  Turistická taxa: 3 €/os. den, děti do 16 let 

0,50 €/os. den
• Závěrečný úklid: 35–60 €/apartmán

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Služby za příplatek (platba na místě):
• Internet: 15 €/týden
• Domácí zvíře (na vyžádání): 25 €/pobyt
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a Poukázky viz str. 6

 Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-6   APT-4  APT-2 

6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 2 os. 2 os.
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–14.12. 3 1 680 2 010 2 520 1 860 2 460 3 690 2 400
14.12.–21.12. 3 1 980 2 370 2 940 2 160 2 880 4 320 2 790
04.01.–11.01. 3 2 490 2 970 3 720 2 460 3 300 4 920 3 150
11.01.–01.02. 3 1 980 2 370 2 940 2 160 2 880 4 320 2 790
01.02.–08.02. 3 2 670 3 210 3 990 3 090 4 140 6 180 3 360
08.02.–15.02. 3 1 980 2 370 2 940 2 160 2 880 4 320 2 790
15.02.–22.02. 3 2 670 3 210 3 990 3 090 4 140 6 180 3 360
22.02.–08.03. 3 1 980 2 370 2 940 2 160 2 880 4 320 2 790
07.12.–14.12. 4 2 240 2 680 3 360 2 480 3 280 4 920 3 200
14.12.–21.12. 4 2 640 3 160 3 920 2 880 3 840 5 760 3 720
04.01.–11.01. 4 3 320 3 960 4 960 3 280 4 400 6 560 4 200
11.01.–01.02. 4 2 640 3 160 3 920 2 880 3 840 5 760 3 720
01.02.–08.02. 4 3 560 4 280 5 320 4 120 5 520 8 240 4 480
08.02.–15.02. 4 2 640 3 160 3 920 2 880 3 840 5 760 3 720
15.02.–22.02. 4 3 560 4 280 5 320 4 120 5 520 8 240 4 480
22.02.–08.03. 4 2 640 3 160 3 920 2 880 3 840 5 760 3 720
7 nocí
07.12.–14.12. 7 3 920 4 690 5 880 4 340 5 740 8 610 5 600
14.12.–21.12. 7 4 620 5 530 6 860 5 040 6 720 10 080 6 510
21.12.–04.01. 7 6 930 8 330 10 430 8 680 11 550 17 360 10 080
04.01.–11.01. 7 5 810 6 930 8 680 5 740 7 700 11 480 7 350
11.01.–01.02. 7 4 620 5 530 6 860 5 040 6 720 10 080 6 510
01.02.–08.02. 7 6 230 7 490 9 310 7 210 9 660 14 420 7 840
08.02.–15.02. 7 4 620 5 530 6 860 5 040 6 720 10 080 6 510
15.02.–22.02. 7 6 230 7 490 9 310 7 210 9 660 14 420 7 840
22.02.–08.03. 7 4 620 5 530 6 860 5 040 6 720 10 080 6 510
Pobyty se skipasem
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
08.03.–05.04. 3/3 3 270 3 900 4 890 3 720 4 950 7 440 4 290
08.03.–05.04. 4/4 4 360 5 200 6 520 4 960 6 600 9 920 5 720
7 nocí
08.03.–05.04. 7/6 7 630 9 100 11 410 8 680 11 550 17 360 10 010
V ceně: ubytování na počet nocí dle 
tabulky, ložní prádlo, ručníky, turistická 
taxa, DPH.
*) V termínu 8.3.–5.4. 2014 v ceně navíc 
Ski Thermen týdny – viz popis.
Platba na místě (povinná):
•  Spotřeba energií dle skutečného odběru: 

0,20 €/kW
• Závěrečný úklid: 30–50 €/apart.
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a Poukázky viz str. 6

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N/L
APT-6 APT-5 APT-4 APT-3 APT-2

6 os. 5 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 3 os. 2 os. 2 os.
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
11.01.–18.01. 3 2 550 2 790 2 670 3 000 2 160 2 430 2 370 2 910 2 730
22.02.–01.03. 3 2 550 2 790 2 670 3 000 2 160 2 430 2 370 2 910 2 730
11.01.–18.01. 4 3 400 3 720 3 560 4 000 2 880 3 240 3 160 3 880 3 640
18.01.–01.02. 4 3 640 4 000 3 800 4 280 3 080 3 480 3 400 4 160 3 920
22.02.–01.03. 4 3 400 3 720 3 560 4 000 2 880 3 240 3 160 3 880 3 640
01.03.–08.03. 4 3 640 4 000 3 800 4 280 3 080 3 480 3 400 4 160 3 920
7 nocí
21.12.–11.01. 7 6 790 7 420 7 070 7 980 5 740 6 510 6 370 7 770 7 350
11.01.–18.01. 7 5 950 6 510 6 230 7 000 5 040 5 670 5 530 6 790 6 370
18.01.–01.02. 7 6 370 7 000 6 650 7 490 5 390 6 090 5 950 7 280 6 860
01.02.–22.02. 7 6 790 7 420 7 070 7 980 5 740 6 510 6 370 7 770 7 350
22.02.–01.03. 7 5 950 6 510 6 230 7 000 5 040 5 670 5 530 6 790 6 370
01.03.–08.03. 7 6 370 7 000 6 650 7 490 5 390 6 090 5 950 7 280 6 860
Pobyty se skipasem
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
08.03.–30.03. 4/4 5 280 5 600 5 440 5 840 4 800 5 160 5 080 5 720 5 480
08.03.–30.03. 5/5 6 600 7 000 6 800 7 300 6 000 6 450 6 350 7 150 6 850
08.03.–30.03. 6/6 7 920 8 400 8 160 8 760 7 200 7 740 7 620 8 580 8 220
7 nocí
08.03.–30.03. 7/6 9 240 9 800 9 520 10 220 8 400 9 030 8 890 10 010 9 590
V ceně: ubytování včetně energií 
na počet nocí dle tabulky, ložní 
prádlo, ručníky, DPH.
*) V termínu 8.3.–30.3. 2014 v 
ceně navíc Ski Thermen týdny 
– viz popis.

Platba na místě (povinná):
•  Turistická taxa: 2,95 €/os. den, 

děti do 16 let 0,45 €/os. den
• Závěrečný úklid: 40–50 €/
apartmán

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a Poukázky 
viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

ubytování u lanovky Kaiserburgbahn a lázní Römerbad

ubytování
u lanovkySonnwiesenbahn

ubytováníu lanovkyKaiserburgbahn



5  Apartmány amaDee

Místo pobytu a poloha: Bad Kleinkirchheim (1.100 m), apartmánový dům v centru, 
pár metrů od lázní St. Kathrein a lanovek Maibrunnbahn a Sonnwiesenbahn. 
Ubytování a vybavení: společenská místnost s krbem, lyžárna. Hosté mohou 
zdarma využít wellness v hotelu Almrausch (7.00–18.30 hod.), k dispozici koupací 
plášť a ručníky pro wellness, koš s čerstvým ovocem a v den příjezdu koláč a káva. 
APT-2 (cca 45 m2), obývací pokoj – ložnice s 2lůžkem, vybavená kuchyně, předsíň, 
koupelna, WC oddělené; APT-3 (cca 65 m2), obývací pokoj – ložnice se 3 lůžky, 
vybavená kuchyně, předsíň, koupelna, WC oddělené; APT-4 (cca 75 m2), obývací 
pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, ložnice se 2 lůžky, vybavená kuchyně, 
předsíň, koupelna, WC oddělené; APT-5 (cca 90 m2), obývací pokoj se 2 lůžky, 
ložnice se 3 lůžky, vybavená kuchyně, předsíň, koupelna, WC oddělené. Apartmány 
jsou vybavené rádiem, TV, CD přehrávačem, kuchyně je vždy vybavena myčkou, el. 
sporákem, ledničkou a kávovarem. 
Parkování: u objektu zdarma.

7  Apartmány 
maRiaGRaZia

Místo pobytu a poloha: Bad Kleinkirchheim 
(1.100 m), apartmánová rezidence leží přímo 
u lázní Römerbad a údolní stanice lanovky 
Kaiserburgbahn.
Ubytování a vybavení: ubytování 
v komfortně vybavených APT-6 (cca 
72 m2) – 2x ložnice s 2lůžkem, 2x sprcha/
WC, předsíň, obývací pokoj s rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby a vybaveným kuch. 
koutem, balkon nebo terasa s orientací 
na jih. Apartmány jsou vybavené 2x 
Sat-TV, fénem. Kuchyně v apartmánu je 
vždy vybavena vařičem se 4 plotýnkami, 
zapékací troubou, ledničkou s mrazničkou, 
toasterem, kávovarem a nádobím.
Parkování: u objektu zdarma.

6  Garni hotel 
sonnblick

Místo pobytu a poloha: Bad Kleinkirchheim 
(1.100 m), hotel leží na slunečné straně údolí, 
v centru, cca 650 m od lázní Römerbad 
a lanovky Kaiserburgbahn, zastávka skibusu 
přímo u hotelu. 
Ubytování a vybavení: ubytování 
ve 2lůžkových pokojích nebo rodinných 
pokojích pro 2 dospělé a 1 dítě, všechny 
pokoje se sprchou/WC, kabelovou TV, 
telefonem, většina pokojů s balkonem. 
V hotelu k dispozici společenská místnost, 
lyžárna. 
Stravování: snídaně (formou bufetu)
Parkování: u objektu zdarma.

V ceně: ubytování včetně energií na počet 
nocí dle tabulky, ložní prádlo, ručníky, DPH
V termínu 7.12.–21.12.2013 Ski Opening: 
v ceně navíc skipas Bad Kleinkirchheim 
na počet dnů dle tabulky. Skipas obdržíte 
u ubytovatele při příjezdu. 
*) V termínu 8.3.–29.3.2014 v ceně 
navíc Ski Thermen týdny – viz popis.
Platba na místě (povinná):
•  Turistická taxa: 3 €/os. den, 

do 16 let 0,50 €/os. den
•  Závěrečný úklid: 20–25 €/apartmán

Služby za příplatek:
•  Snídaně (v hotelu Almrausch): 330 Kč/

os. den, děti do 18 let 260 Kč/os. den
•  Polopenze (v hotelu Almrausch): 1.020 Kč/

os. den, děti do 18 let 530 Kč/os. den
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• První moment viz str. 6
•  Motivační slevy a Poukázky viz str. 6

V ceně: ubytování 
včetně energií 
na počet nocí dle 
tabulky, ložní prádlo, 
ručníky, DPH.
*) 8.3.–5.4.2014 v 
ceně navíc
Ski Thermen týdny – 
viz popis.
Platba na místě 
(povinná):
•  Turistická taxa: 3 €/

os. den, děti do 16 
let 0,50 €/os. den

•  Závěrečný úklid: 
75 €/apartmán

Služby za příplatek:
•  Cestovní pojištění 

viz str. 8
Slevy:
• První moment viz 
str. 6
•  Motivační slevy 

a Poukázky viz str. 6

V ceně: ubytování 
ubytování se snídaní na 
počet nocí dle tabulky, 
ložní prádlo, ručníky, 
turistická taxa, DPH
*) 8.3.–29.3.2014 
v ceně navíc
Ski Thermen týdny – 
viz popis.

Platba na místě 
(povinná):
•  Turistická taxa: 3 €/

os. den, děti do 16 
let 0,50 €/os. den 

Služby za příplatek:
•  Cest. poj. viz str. 8
Slevy:
•  První moment viz str. 6
•  Motivační slevy 

a Poukázky viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-5 APT-4 APT-3 APT-2

5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 3 os. 2 os. 2 os.
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
21.12.–28.12. 3 2 580 3 210 2 910 3 870 3 240 4 860 4 080
04.01.–11.01. 3 2 310 2 910 2 550 3 390 2 850 4 260 3 540
11.01.–25.01. 3 1 410 2 430 2 190 2 940 2 520 3 750 3 300
25.01.–01.02. 3 1 950 2 430 2 190 2 940 2 520 3 750 3 300
01.02.–22.02. 3 2 490 3 150 2 910 3 870 3 510 5 250 4 320
22.02.–08.03. 3 1 950 2 430 2 190 2 940 2 520 3 750 3 300
21.12.–28.12. 4 3 440 4 280 3 880 5 160 4 320 6 480 5 440
04.01.–11.01. 4 3 080 3 880 3 400 4 520 3 800 5 680 4 720
11.01.–25.01. 4 1 880 3 240 2 920 3 920 3 360 5 000 4 400
25.01.–01.02. 4 2 600 3 240 2 920 3 920 3 360 5 000 4 400
01.02.–22.02. 4 3 320 4 200 3 880 5 160 4 680 7 000 5 760
22.02.–08.03. 4 2 600 3 240 2 920 3 920 3 360 5 000 4 400
7 nocí
21.12.–28.12. 7 6 020 7 490 6 790 9 030 7 560 11 340 9 520
28.12.–04.01. 7 6 650 8 400 7 980 10 570 8 890 13 370 11 130
04.01.–11.01. 7 5 390 6 790 5 950 7 910 6 650 9 940 8 260
11.01.–25.01. 7=5 3 290 4 060 3 640 4 900 4 200 6 230 5 460
25.01.–01.02. 7 4 550 5 670 5 110 6 860 5 880 8 750 7 700
01.02.–22.02. 7 5 810 7 350 6 790 9 030 8 190 12 250 10 080
22.02.–08.03. 7 4 550 5 670 5 110 6 860 5 880 8 750 7 700
Pobyty se skipasem
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–21.12. 3/3 1 950 2 430 2 160 2 880 2 520 3 750 3 270
07.12.–21.12. 4/4 2 600 3 240 2 880 3 840 3 360 5 000 4 360
7 nocí
07.12.–21.12. 7/6 4 550 5 670 5 040 6 720 5 880 8 750 7 630
Ski Opening
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
08.03.–29.03. 3/3 3 300 4 110 3 780 5 040 3 810 5 700 4 770
08.03.–29.03. 4/4 4 400 5 480 5 040 6 720 5 080 7 600 6 360
7 nocí
08.03.–29.03. 7/6 7 700 9 590 8 820 11 760 8 890 13 300 11 130

Pobyty se snídaní Cena v Kč/os.

Sezóna N 1/2 pokoj
1/3 rod. 

pokoj
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–21.12. 3 3 810 4 500
04.01.–11.01. 3 3 960 4 620
11.01.–01.02. 3 3 810 4 500
01.02.–08.03. 3 4 200 4 770
07.12.–21.12. 4 5 080 6 000
04.01.–11.01. 4 5 280 6 160
11.01.–01.02. 4 5 080 6 000
01.02.–08.03. 4 5 600 6 360
7nocí
07.12.–21.12. 7 8 890 10 500
21.12.–04.01. 7 11 340 12 740
04.01.–11.01. 7 9 240 10 780
11.01.–01.02. 7 8 890 10 500
01.02.–08.03. 7 9 800 11 130
Pobyty se snídaní a skipasem
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
08.03.–29.03. 3/3 5 100 5 670
08.03.–29.03. 4/4 6 800 7 560
7nocí
08.03.–29.03. 7/6 11 900 13 230

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-6

6 os. 5 os. 4 os.
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–21.12. 3 1 950 2 340 2 940
04.01.–11.01. 3 2 610 3 120 3 900
11.01.–25.01. 3 2 220 2 670 3 330
25.01.–01.02. 3 2 340 2 820 3 510
01.02.–01.03. 3 2 610 3 120 3 900
07.12.–21.12. 4 2 600 3 120 3 920
04.01.–11.01. 4 3 480 4 160 5 200
11.01.–25.01. 4 2 960 3 560 4 440
25.01.–01.02. 4 3 120 3 760 4 680
01.02.–01.03. 4 3 480 4 160 5 200
7 nocí
07.12.–21.12. 7 4 550 5 460 6 860
21.12.–28.12. 7 6 090 7 280 9 100
28.12.–04.01. 7 7 280 8 750 10 920
04.01.–11.01. 7 6 090 7 280 9 100
11.01.–25.01. 7 5 180 6 230 7 770
25.01.–01.02. 7 5 460 6 580 8 190
01.02.–01.03. 7 6 090 7 280 9 100
01.03.–08.03. 7 5 180 6 230 7 770
Pobyty se skipasem      
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
08.03.–05.04. 3/3 3 660 4 380 5 460
08.03.–05.04. 4/4 4 880 5 840 7 280
08.03.–05.04. 5/5 6 100 7 300 9 100
08.03.–05.04. 6/6 7 320 8 760 10 920
7 nocí
08.03.–05.04. 7/6 8 540 10 220 12 740

Místo pobytu a poloha: Bad Kleinkirchheim (1.100 m), hotel se nachází na klidném 
slunném místě, přímo u lanovky Sonnwiesen a cca 200 m od lázní St. Kathrein.
Ubytování a vybavení: k dispozici hotelová hala s krbem, bar, vinný sklep, jídelna, 
terasa, knihovna, čítárna, dětská herna, výtah, lyžárna. Ubytování ve 2lůžkových 
pokojích s možností 1 přistýlky, sprchou/WC, Sat-TV, rádiem, telefonem, fénem, 
trezorem, minibarem a župany do wellness. Za příplatek rodinný pokoj s možností 
až 2 přistýlek, Juniorsuite Denise (cca 32 m2) pro 2–4 osoby s obývacím koutem, 
rodinný 2pokojový apartmán Elisabeth (cca 42 m2) pro 2–4 osoby, komfortní 
apartmán Kathrein (cca 48 m2) pro 2–4 osoby s 2 oddělenými ložnicemi a 2 
koupelnami nebo Suite Maibrunn (cca 65 m2) pro 
4 osoby s 2 oddělenými ložnicemi. 
Wellness zahrnuté v ceně: vyhřívaný venkovní 
zastřešený bazén s protiproudy a nádherným 
výhledem na okolní hory, wellness oáza s relaxační 
místností, saunou, sanáriem, párou, vířivkou, 
infrakabinou, fitnessem a barem (čaj, ovocné 
šťávy, ovoce)
Wellness za příplatek: solárium, masáže
Stravování: rozšířená polopenze, snídaně 
formou bufetu, odpolední občerstvení 
(polévkový bufet, 1x týdně káva a dezerty nebo 
korutanská svačinka se svařeným moštem 
a čajem na terase), večeře o 5 chodech (výběr 
z 3 hlavních jídel) + salátový a sýrový bufet (1x 
týdně večeře při svíčkách, korutanský večer 
nebo italský večer se zmrzlinovým bufetem)
Parkování: u objektu zdarma.

V ceně: ubytování s rozšířenou 
polopenzí na počet nocí dle 
tabulky, wellness, koupací plášť, 
DPH.
V termínu 7.12.–21.12.2013 
Ski Opening: v ceně ubytování 
navíc skipas Bad Kleinkirchheim 
na počet dnů dle tabulky. 
Skipas obdržíte u ubytovatele 
při příjezdu. 
*) V termínu 8.3.–29.3.2014 
v ceně navíc Ski Thermen týdny 
– viz popis.
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 3 €/os. den, 

děti do 16 let 0,50 €/os. den
Služby za příplatek:
• Silvestrovská večeře (galave-

čer s živou hudbou): 1700 Kč/
os., děti 850 Kč/os.

• 1lůžkový pokoj: 170 Kč/os. noc
• Rodinný pokoj: 170 Kč/os. noc
• Juniorsuite Denise: 

300 Kč/os. noc
• Rodinný apartmán Elisabeth: 

360 Kč/os. noc
• Apartmán Kathrein: 

400 Kč/os. noc
• Suite Maibrunn: 

630 Kč/os. noc
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti na přistýlce ve 2lůžko-

vém pokoji: do 3 let zdarma, 
4–16 let viz tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a Poukázky 

viz str. 6

pp

ski & Wellness
8  Hotel**** almRauscH

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty s polopenzí, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
1/2 

pokoj
Přistýlka

4–5 6–9 10–13 14–16
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
04.01.–01.02. 3 7 740 2 760 2 760 3 630 3 960
01.02.–22.02. 3 8 670 2 760 3 390 4 170 5 580
22.02.–01.03. 3 7 740 2 760 3 390 4 170 5 580
01.03.–08.03. 3 8 670 2 760 3 390 4 170 5 580
04.01.–01.02. 4 10 320 3 680 3 680 4 840 5 280
01.02.–22.02. 4 11 560 3 680 4 520 5 560 7 440
22.02.–01.03. 4 10 320 3 680 4 520 5 560 7 440
01.03.–08.03. 4 11 560 3 680 4 520 5 560 7 440
7 nocí
21.12.–04.01. 7 21 980 6 440 7 910 9 730 13 020
04.01.–01.02. 7 18 060 6 440 6 440 8 470 9 240
01.02.–22.02. 7 20 230 6 440 7 910 9 730 13 020
22.02.–01.03. 7 18 060 6 440 7 910 9 730 13 020
01.03.–08.03. 7 20 230 6 440 7 910 9 730 13 020
Pobyty s polopenzí a skipasem
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–21.12. 3 7 740 2 610 3 240 3 960 5 340
08.03.–29.03. 3 8 670 2 610 3 240 3 960 5 340
07.12.–21.12. 4 10 320 3 480 4 320 5 280 7 120
08.03.–29.03. 4 11 560 3 480 4 320 5 280 7 120
7 nocí
07.12.–21.12. 7 18 060 6 090 7 560 9 240 12 460
08.03.–29.03. 7 20 230 6 090 7 560 9 240 12 460

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| b
a

D
 k

l
e

in
k

iR
c

H
H

e
im

60

ubytování u lanovky Kaiserburgbahn

VYhříVAnývenkovníbazén

ubytování u lanovky Sonnwiesen

ubytování 
u lanovky  

Maibrunnbahn

možnost vyžití wellness a stravy v hotelu Almrausch****7=5



největší, nejmodernější a nejrozmanitější lyžařská oblast v celých korutanech leží na italské 
hranici 70 km západně od Villachu. Díky garanci sněhu, nádherným sjezdovkám a moderním 
výkonným lanovkám patří nassfeld mezi „toP ten“ rakouských lyžařských středisek. během 
17 minut vás nejdelší gondolová lanovka v alpách millennium-express přepraví z tröpolachuo 
6 km dál a 1300 m výš na skiplatz madritsche, odkud se můžete vydat po některé ze špičkových 
tratí na všechny strany. Vedle perfektně upravených sjezdovek a moderních rychlých lanovek 
má nassfeld v rukávu ještě další trumfy – unikátní polohu, která mu zajišťuje bohaté příděly 
sněhu, jež sem putuje od Jadranu, pravé italské slunce, které sem nakukuje zpoza hranice 
a moderní čipové skipasy, díky nimž si také zde můžete zjistit počet ulyžovaných km i celkové 
dosažené převýšení. nassfeld je zkrátka středisko, které by neměl vynechat žádný lyžař.

 lyžařské permanentky
Top Ski Kärnten & Osttirol – platný na 32 lyžařských středisek 
ve Východních Tyrolích a Korutanech (celkem 1.028 km
sjezdovek / 283 lanovek a vleků). Využívání běžeckých tratí zdarma.
Vratná kauce na skipas 5 €. Foto se nevyžaduje.

 Hodnocení sport-s

 široká nabídka různorodých terénů
 výborně upravované sjezdovky
 množství občerstvovacích chat na sjezdovkách
 ubytování v blízkosti sjezdovek
   díky specifické poloze kvalitní sněhové podmínky 

do pozdního jara
  rychlá kyvadlová přeprava mezi parkovišti a stanicí lanovky
  nižší nadmořská výška
  větší vzdálenost z ČR

Bezva sjezdovka: 
Carnia – červený 7,6 km dlouhý sjezd do Tropolachu 
s převýšením 1260 m, sjezd z Troghöhe i z Garfnerkofelu

1

3
4 5 6

7

2

11
69

30
0

110

80

 charakteristika střediska

17 8 ANO

7.12.

21.4.

Freestyle: snowpark, halfpipe, boardercross
Aprés-Ski: sáňkařská dráha, bazény, sauna, bary, disco, 
restaurace

P: 590
B: 540

km

2.002
600

100 %

6

45.000

30

Ceny v EUR

Termín
22.12.–6.1.2014, 
26.1.–15.3.2014

7.1.–25.1.2014, 
16.3.–29.3.2014

7.12–21.12., 
30.3.–21.4.2014

Dní lyž. Dospělí
Mládež, 
senioři

Děti Dospělí
Mládež, 
senioři

Děti Dospělí
Mládež, 
senioři

Děti

3 126 101 63 122 98 61 119 95 59
4 163 131 82 158 127 79 152 122 76
5 197 158 99 191 153 96 183 147 92
6 216 173 108 209 168 105 200 160 100

Skipas zdarma pro děti nar. po r. 2008
Platba na místě (povinné poplatky): Vratná kauce za skipas (tzv. keycard): 5 €
Věkové kategorie: děti nar. 1999–2007, mládež nar. 1995–1998, 
senioři nar. do r. 1948

nePřehlÉDnĚTe!
100% zasněžování

STřeDISKO 
ITAlSKÉhO 
STřIhU

1  Apartmány kleine FeRienDoRF

Místo pobytu a poloha: Hermagor (603 m), městečko v Gailském údolí, 
apartmány leží v části Jenig, zhruba 4 km od lanovky v Tröpolachu, cca 
6–8 min. chůze od skibusové zastávky.
Ubytování a vybavení: prázdninový komplex skládající se z šesti 
2patrových domků pro 2–6 os. (cca 60 m2) s kompletně vybavenou 
kuchyní s lednicí, sporákem, troubou a kávovarem, koupelnou/WC, 
balkónem a obývací místností s krbem.
Stravování: vlastní, s možností připlacení snídaně či polopenze přímo 
u ubytovatele.
Parkování: venkovní v komplexu zdarma.

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.
Sezóna N APT-6 APT-5 APT-4 APT-3 APT-2
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
10.12.–26.12. 3 1 530 1 830 2 310 2 730 4 110
04.01.–01.02. 3 1 530 1 830 2 310 2 730 4 110
01.02.–08.03. 3 1 830 2 190 2 760 3 330 4 980
08.03.–22.03. 3 1 530 1 830 2 310 2 730 4 110
22.03.–21.04. 3 1 350 1 620 2 040 2 430 3 630
10.12.–26.12. 4 2 040 2 440 3 080 3 640 5 480
04.01.–01.02. 4 2 040 2 440 3 080 3 640 5 480
01.02.–08.03. 4 2 440 2 920 3 680 4 440 6 640
08.03.–22.03. 4 2 040 2 440 3 080 3 640 5 480
22.03.–21.04. 4 1 800 2 160 2 720 3 240 4 840
7 nocí
10.12.–26.12. 7 3 570 4 270 5 390 6 370 9 590
26.12.–04.01. 7 5 600 6 720 8 400 10 430 15 680
04.01.–01.02. 7 3 570 4 270 5 390 6 370 9 590
01.02.–08.03. 7 4 270 5 110 6 440 7 770 11 620
08.03.–22.03. 7 3 570 4 270 5 390 6 370 9 590
22.03.–21.04. 7 3 150 3 780 4 760 5 670 8 470

V ceně: ubytování včetně energií 
(do 90 KWh/den) na počet nocí dle 
tabulky, ložní prádlo, ručníky,
závěrečný úklid, vypůjčení sáněk, 
voucher na skipas za zvýhodněnou 
cenu DPH.
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 2,50 €/os. noc 

(od 16 let)
• Závěrečný úklid při pobytu do 4 

nocí: 10 €/apt.
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8

Další služby (platba na místě):
• Spotřeba el. energie nad 90 kWh – 

0,20 €/kWh
• Domácí zvíře: 2,50 €/den
• Dřevo do krbu: 9 €/balík
• Wi-fi připojení: od 7 €/2 hod, 

12 €/10 hod, 19 €/týden
• Snídaně v košíku (bez nápojů):  

5,50 €/os.
• Polopenze: 17,50 €/os
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

61

R
a

k
o

u
s

k
o

 –
 k

o
R

u
t

a
n

y
2
0
13
–
2
0
14

n
a

s
s

F
e

l
DPejskové všech velikostí jsou zde vítáni

a navíc v ceně zajištěno hlídání vašich miláčků.



2  Apartmány bRanDneR
Místo pobytu a poloha: Tröpolach (600 m), malé 
údolní městečko, ideální pro lyžování v oblasti Nassfeld. 
Z městečka vede lanovka Millenium Express vedoucí 
do části Sonnenalpe. Dům se nachází na klidném místě 
zhruba 150 m od lanovky, 300 m od sjezdovky a 200 m 
od centra. V blízkosti jsou obchody a restaurace.
Ubytování a vybavení: V domě lyžárna a wi-fi zdarma. 
Apartmány s kompletně vybavenou kuchyní některé 
s myčkou nádobí a kávovaru, koupelna/WC, TV. Apartmány 
pro 2–5 os. (40–60 m2) s 1–2 ložnicemi, obývacím pokojem 
a kuchyní některé s balkónem.  
Parkování: u objektu zdarma.

3  Chalety maRcius
Místo pobytu a poloha: Sonnleiten (1.380 m), malá podhorská 
vesnička přímo u sedačkové lanovky na Tressdorfer Höhe. Chalety jsou 
umístěné v blízkosti sjezdovek, na lyžích lze dojet přímo až do domu.
Ubytování a vybavení: Apartmány v originálním selském stylu nabízí 
ubytování v několika typech apartmánů, všechny mají kompletně 
vybavenou kuchyni, Sat-TV, částečně balkón nebo terasu: Typ A (cca 
35 m2) pro 2–4 osoby se 2lůžkovou ložnicí, dále obývacím pokojem 
s pohovkou rozložitelnou na dvojlůžko a kachlovými kamny, sprcha, 
WC oddělené. Typ B (cca 55 m2) pro 4–6 osob se dvěmi 2lůžkovými 
ložnicemi, obývací ložnicí s pohovkou rozložitelnou na dvojlůžko 
s kachlovými kamny, v kuchyni navíc myčka nádobí, sprcha, WC 
oddělené. Typ S (cca 65 m2) pro 4–6 osob je stejný jako Typ B, navíc 
1 koupelna a samostatné WC, k dispozici terasa, apartmán má 2 
vlastní vchody.
Parkování: 1 garážové stání nebo venkovní parkování na apartmán.

4  Hotel*** maRcius
Místo pobytu a poloha: Sonnleiten (1.380 m) – hotel se nachází 50 m 
od lanovky.
Ubytování a vybavení: Hotel s přátelskou atmosférou v typickém 
rakouském venkovském stylu s vlastní pizzerií, barem a wellness včetně 
krytého bazénu, sauny a odpočívárnou (v ceně pobytu). K dispozici 
komfortní velmi prostorné 2lůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek 
pro děti s koupelnou, WC oddělené, LCD-Sat-TV, fénem typu Standard 
a renovovaných pokojů typu Komfort. Domácí mazlíčci zde nejsou povoleni 
k pobytu.
Stravování: polopenze, snídaně formou bufetu, večeře o 4 chodech se 
salátovým bufetem
Parkování: u objektu zdarma

První 
MoMent až  -8 % První 

MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
 APT–5  APT–4

5 os. 4 os. 3 os. 4 os. 3 os. 2 os.
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
06.12.–21.12. 3 1 860 2 040 2 730 1 860 2 490 2 670
06.01.–30.03. 3 2 220 2 520 3 360 2 430 3 240 3 750
06.12.–21.12. 4 2 480 2 720 3 640 2 480 3 320 3 560
06.01.–30.03. 4 2 960 3 360 4 480 3 240 4 320 5 000
7 nocí
06.12.–21.12. 7 4 340 4 760 6 370 4 340 5 810 6 230
21.12.–06.01. 7 5 320 6 090 8 120 5 670 7 560 8 750
06.01.–30.03. 7 5 180 5 880 7 840 5 670 7 560 8 750
30.03.–21.04. 7 4 340 4 760 6 370 4 340 5 810 6 230

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
Typ B Typ S Typ B

6 os. 5 os. 6 os. 5 os. 4 os. 3 os. 2 os.
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
12.12.–15.12. 3 1 790 2 150 2 120 2 540 1 950 2 600 3 890
04.01.–01.02. 3 2 450 2 940 2 780 3 330 2 930 3 910 5 860
08.12.–12.12. 4=3 1 790 2 150 2 120 2 540 1 950 2 600 3 890
15.12.–19.12. 4=3 1 790 2 150 2 120 2 540 1 950 2 600 3 890
15.03.–12.04.* 4=3 1 790 2 150 2 120 2 540 1 950 2 600 3 890
12.04.–21.04. 4=3 1 790 2 150 2 120 2 540 1 950 2 600 3 890
7 nocí
21.12.–28.12. 7 5 600 6 720 6 440 7 770 6 860 9 100 13 650
28.12.–04.01. 7 8 400 10 080 9 170 10 990 10 290 13 720 20 510
04.01.–01.02. 7 5 670 6 860 6 440 7 770 6 860 9 100 13 650
01.02.–08.03. 7 6 720 8 050 7 490 8 960 8 330 11 130 16 660
08.03.–15.03. 7 5 670 6 860 6 440 7 770 6 860 9 100 13 650
15.03.–12.04. 7 4 200 5 040 4 970 5 950 4 550 6 020 9 030
12.04.–21.04. 9=7 4 200 4 970 4 970 5 950 5 180 6 020 9 030

Pobyty s polopenzí, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N

1/2 pokoj Standard 1/2 pokoj Komfort

Dospělí
Přistýlka – děti 

a mládež Dospělí
Přistýlka – děti 

a mládež
3–5 let 6–14 let 3–5 let 6–14 let

Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
08.12.–12.12. 4=3 5 580 1 680 3 910 6 040 1 810 4 220
15.12.–19.12. 4=3 5 580 1 680 3 910 6 040 1 810 4 220
15.03.–21.04.* 4=3 5 580 1 680 3 910 6 040 1 810 4 220
04.01.–01.02. 3 6 960 2 100 4 860 7 440 2 220 5 220
01.02.–08.03. 3 8 370 2 520 5 850 8 820 2 640 6 180
08.03.–15.03. 3 6 960 2 100 4 860 7 440 2 220 5 220
04.01.–01.02. 4 9 290 2 790 6 490 9 920 2 980 6 940
01.02.–08.03. 4 11 160 3 340 7 800 11 770 3 530 8 230
08.03.–15.03. 4 9 290 2 790 6 490 9 920 2 980 6 940
15.03.–21.04.** 4 7 440 2 240 5 210 8 050 2 410 5 630
7 nocí
28.12.–04.01. 7 21 630 6 510 15 190 22 750 6 790 15 890
04.01.–01.02. 7 16 240 4 900 11 340 17 360 5 180 12 180
01.02.–08.03. 7 19 530 5 880 13 650 20 580 6 160 14 420
08.03.–15.03. 7 16 240 4 900 11 340 17 360 5 180 12 180
15.03.–21.04. 7 12 950 3 920 9 100 14 070 4 200 9 870

V ceně: ubytování včetně 
energií na počet nocí dle 
tabulky, ložní prádlo, ručníky, 
wi-fi připojení, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 2,50 €/os. 

den (od 16 let)
• Závěrečný úklid: 30 €/

apartmán

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění: viz str. 8
Další služby (platba 

na místě):
• Domácí mazlíček: cena 

na dotaz
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky 

vis str. 6

V ceně: ubytování v apartmánu 
včetně energií na počet nocí dle 
tabulky, závěrečný úklid, ložní 
prádlo, ručníky, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 2,50 €/os. den 

(od 16 let)
• Závěrečný úklid při zkráceném 

pobytu: 50 €/apartmán

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění: viz str. 8
Další služby (platba na místě):
• Domácí mazlíček: 6 €/den
• Další parkovací venkovní stání: 

4 €/den, garážové stání: 8 €/den
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky vis 

str. 6

V ceně: ubytování s polopenzí 
na  počet nocí dle tabulky, využití 
bazénu a sauny, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 2,50 €/os den 

(od 16 let)
• Silvestrovská večeře: 40 €/dosp. 

(pro děti slevy na dotaz)

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění: viz str. 8
Slevy:
• Děti na přistýlce ve ½ pokoji: do 1 

roku zdarma, 2–5 let –70%, 6–13 
let –30 %

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky vis 

str. 6
*  zkrácené pobyty na 3 až 4 noci jsou možné vždy pouze v rozmezí 

neděle-čtvrtek * pobyty neděle–čtvrtek, ** pobyty čtvrtek–neděle

5  Apartmány loicHt

Místo pobytu a poloha: Sonnleiten (1.380 m), 
apartmány přímo u sjezdovky, v blízkosti lyžařská škola, 
lyžařská půjčovna a několik restaurací.
Ubytování a vybavení: apartmánový dům v salašském 
stylu s útulným komfortním ubytováním uprostřed 
velkolepých hor Nassfeldu. Všechny apartmány 
s kompletně zařízenou kuchyní s myčkou nádobí, 
kávovarem a mikrovlnnou troubou, s LCD TV-SAT, CD 
přehrávačem, fénem, wi-fi za příplatek; k dispozici 
renovované nekuřácké apartmány. APT-6 (57 m2) se 2 
oddělenými prostornými ložnicemi (v jedné umístěn 
trezor),útulným obývacím pokojem s jídelním koutem 
a 2 pohovkami, kachlovými kamny a balkónem (téměř 
u všech apartmánů), koupelna/WC oddělené.
Domácí mazlíčci zde nejsou povoleni k pobytu.
Parkování: 1 garážové stání zdarma vzdálené cca 5 min 
chůze.

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-6

 6 os.  5 os.  4 os.
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
22.03.–21.04. 3 1890 2280 2850
22.03.–21.04. 4 2520 3040 3800
7 nocí
07.12.–21.12. 7 4 410 5 320 6 650
21.12.–28.12. 7 6 160 7 350 9 170
28.12.–04.01. 7 8 750 10 500 13 090
04.01.–01.02. 7 5 740 6 860 8 610
01.02.–01.03. 7 7 000 8 400 10 500
08.03.–15.03. 7 5 740 6 860 8 610
15.03.–22.03. 7 5 180 6 230 7 770
22.03.–12.04. 7 4 410 5 320 6 650
12.04.–21.04. 7 4 410 5 320 6 650

V ceně: ubytování 
v apartmánu včetně energií 
na počet nocí dle tabulky, 
závěrečný úklid, ložní prádlo, 
ručníky, dřevo do
kamen, voucher na skipas 
za zvýhodněnou cenu, DPH.
Platba na místě (povinná):
•  Turistická taxa: 2,50 €/os. 

den (od 16 let)
•  U zkrácených pobytů 

závěrečný úklid: 50 €/
apartmán

Služby za příplatek:
•  Cestovní pojištění viz str. 8
Další služby (platba 
na místě):
•  Dětská postýlka (bez 

povlečení): 15 €/pobyt
•  2. garážové stání: 8 €/noc
Slevy:
•  První moment viz str. 6
•  Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

nOVInKA

nOVInKA

pp

Cena od 2 860 Kč/os., 4x ubytování
Informace a online rezervace na www.sport-s.cz.

6  Apatmány casa alPina

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| n
a

s
s

F
e

l
D

62

přímo u lanovky 

a dojezdu 

ze sjezdovky

přímo u lanovky a dojezdu ze sjezdovky

PříMO
na sjezdovce



63

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| n
a

s
s

F
e

l
D

7  Apartmány, ***penzion, ****hotel eRlenHoF

Místo pobytu a poloha: Kötschach-Mauthen (710 m), 
vesnička u italských hranic, cca 20 km od střediska Nassfeld. 
Při pobytu v Kötschachu doporučujeme návštěvu aquareny 
s plaveckým bazénem, dětským bazénem, tobogánem 
a dalšími atrakcemi, wellness se saunou, párou, biosaunou, 
solárium, whirlpool atd. Ubytování v části Mauthen blízko 
centra, cca 800 m od Aquareny a malého lyžařského střediska 
Kötschach Mauthen se 6 km sjezdovek (2 vleky a 1 sedačková 
lanovka). Ideální pro rodiny s dětmi a začátečníky. Dítě do 10 let 
v doprovodu rodiče má zde lyžování ZDARMA a děti do 14 let 
velmi zvýhodněné ceny pro lyžování. Více na www.koemau.at
Ubytování a vybavení: rodinný podnik s hotelem umístěným 
v hlavní budově, penzionem ve vedlejší budově a dalším 
domem s apartmány. V ceně sauna, fitness, 
relaxační místnost, dětský areál 
(160 m2) s golfem, lezeckou stěnou, 
ping-pongem a badmintonem. 
V ceně pobytu je zahrnutý vstup 
do Aquareny v Kötschachu. 
Pokoje v hotelu i penzionu jsou 
2lůžkové, možnost až 2 přistýlek, 
se sprchou/WC, Sat-TV, trezorem, 
telefonem, wi-fi, většina pokojů 
s balkonem. Apartmány vybavené 
ložním prádlem, ručníky, kabelovou TV, 
ve většině apartmánů wi-fi. Apartmány pro 4–5 
os., (cca 50–85 m2), 2 ložnice, obývací kuchyně s jídelním 
koutem a pohovkou, koupelna se sprchou/WC a pro 6 os. (cca 
85 m2), navíc třetí ložnice. Apartmány pro 7 os (cca 85 m2) mají 
navíc koupelnu. Pro skupiny k dispozici Typ XXL pro max. 20 
osob s 8 oddělenými 2–4 lůžkovými ložnicemi, každá ložnice 
má vlastní soc. zařízení, velmi prostorná komplet zařízená 
kuchyně, jídelna i obývací část se společenskou místností.
Stravování: apartmány bez stravy, penzion se snídaní nebo 
s polopenzí, hotel s polopenzí; snídaně formou bufetu, večeře 
o 3 chodech. Místní 
restaurace je vyhlášena 
svými rakouskými 
i italskými specialitami.
Bonus pro klienty 
Sport-S: 1 nápoj denně 
zdarma točené pivo, 
stolní víno, nealko nápoje, 
minerální voda
Parkování: u objektu 
zdarma.

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT XXL

20 os. 19 os. 18 os. 17 os. 16 os. 15 os.
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–21.12. 3 1 740 1 830 1 950 2 070 2 190 2 340
21.12.–06.01. 3 2 610 2 760 2 910 3 090 3 270 3 510
06.01.–25.01. 3 1 740 1 830 1 950 2 070 2 190 2 340
25.01.–15.03. 3 2 400 2 520 2 670 2 820 3 000 3 210
15.03.–27.04. 3 1 740 1 830 1 950 2 070 2 190 2 340
07.12.–21.12. 4 2 320 2 440 2 600 2 760 2 920 3 120
21.12.–06.01. 4 3 480 3 680 3 880 4 120 4 360 4 680
06.01.–25.01. 4 2 320 2 440 2 600 2 760 2 920 3 120
25.01.–15.03. 4 3 200 3 360 3 560 3 760 4 000 4 280
15.03.–27.04. 4 2 320 2 440 2 600 2 760 2 920 3 120
7 nocí
07.12.–21.12. 7 4 060 4 270 4 550 4 830 5 110 5 460
21.12.–06.01. 7 6 090 6 440 6 790 7 210 7 630 8 190
06.01.–25.01. 7 4 060 4 270 4 550 4 830 5 110 5 460
25.01.–15.03. 7 5 600 5 880 6 230 6 580 7 000 7 490
15.03.–27.04. 7 4 060 4 270 4 550 4 830 5 110 5 460

V ceně: ubytování na počet nocí 
dle tabulky, ložní prádlo, ručníky, 
závěrečný úklid, vstupné do Aquareny 
v Kötschachu, DPH.
Platba na místě (povinná):
•  Tur. taxa: 2,50 €/os. den (od 16 let)

Služby za příplatek:
•  Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
•  První moment viz str. 6
•  Motivační slevy a poukázky viz 

str. 6

V ceně: ubytování na počet 
nocí dle tabulky, ložní prádlo, 
ručníky, závěrečný úklid, vstupné 
do Aquareny v Kötschachu, DPH.
Platba na místě (povinná):
•  Tur. taxa: 2,50 €/os. den (od 16 let)

Služby za příplatek:
•  Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
•  První moment viz str. 6
•  Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

pp

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty se snídaní bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N Dospělí
Přistýlka – Děti a mládež

12–16 let 6–11 let 3–5 let
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–21.12. 3 3 830 2 680 2 490 1 730
21.12.–06.01. 3 4 760 3 330 3 100 2 140
06.01.–25.01. 3 3 830 2 680 2 490 1 730
25.01.–15.03. 3 4 430 3 100 2 880 2 000
15.03.–12.04. 3 3 940 2 760 2 560 1 780
12.04.–27.04. 3 4 430 3 100 2 880 2 000
07.12.–21.12. 4 4 380 3 070 2 850 1 970
21.12.–06.01. 4 5 620 3 930 3 650 2 530
06.01.–25.01. 4 4 380 3 070 2 850 1 970
25.01.–15.03. 4 5 180 3 630 3 370 2 330
15.03.–12.04. 4 4 520 3 170 2 940 2 040
12.04.–27.04. 4 5 180 3 630 3 370 2 330
7 nocí
07.12.–21.12. 7 7 630 5 390 4 970 3 430
21.12.–06.01. 7 9 800 6 860 6 370 4 410
06.01.–25.01. 7 7 630 5 390 4 970 3 430
25.01.–15.03. 7 9 030 6 370 5 880 4 060
15.03.–12.04. 7 7 910 5 530 5 180 3 560
12.04.–27.04. 7 9 060 6 370 5 880 4 060
V ceně: ubytování se snídaní 
počet nocí dle tabulky, turistická 
taxa, vstupné do Aquareny 
v Kötschachu, DPH.
Služby za příplatek:
• 1/1 pokoj: 350 Kč/noc
•  Cestovní pojištění viz str. 8

Slevy:
•  Děti na přistýlce ve 1/2 pokoji: 

do 2 let zdarma, 3–16 let viz 
tabulka

•  První moment viz str. 6
•  Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty s polopenzí, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N Dospělí
Přistýlka – Děti a mládež

12–16 let 6–11 let 3–5 let
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–21.12. 3 5 360 3 750 3 490 2 420
21.12.–06.01. 3 7 550 5 290 4 910 3 400
06.01.–25.01. 3 5 360 3 750 3 490 2 420
25.01.–15.03. 3 6 240 4 370 4 060 2 810
15.03.–12.04. 3 4 920 3 450 3 200 2 220
12.04.–27.04. 3 5 470 3 830 3 560 2 460
07.12.–21.12. 4 6 420 4 490 4 170 2 890
21.12.–06.01. 4 9 330 6 540 6 070 4 200
06.01.–25.01. 4 6 420 4 490 4 170 2 890
25.01.–15.03. 4 7 580 5 310 4 930 3 420
15.03.–12.04. 4 5 840 4 090 3 790 2 630
12.04.–27.04. 4 6 560 4 600 4 270 2 960
7 nocí
07.12.–21.12. 7 11 200 7 840 7 280 5 040
21.12.–06.01. 7 16 310 11 410 10 640 7 350
06.01.–25.01. 7 11 200 7 840 7 280 5 040
25.01.–15.03. 7 13 230 9 310 8 610 5 950
15.03.–12.04. 7 10 220 7 140 6 650 4 620
12.04.–27.04. 7 11 480 8 050 7 490 5 180
V ceně: ubytování s polopenzí 
na počet nocí dle tabulky, 
turistická taxa, vstupné 
do Aquareny v Kötschachu, DPH.
Služby za příplatek:
•  1/1 pokoj: 490 Kč/noc
•  Cestovní pojištění viz str. 8

Slevy:
•  Děti na přistýlce ve 1/2 pokoji: 

do 2 let zdarma, do 3–16 let 
viz tabulka

•  První moment viz str. 6
•  Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6

Lyžování pro partičky

TIP PRO SKUPInY 
ideální pro skupiny od 20 osob, společenská místnost

s kuchyní k dispozici, zajímavé ceny.

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
 APT-7  APT-6  APT-5

7 os. 6 os. 6 os. 5 os. 5 os. 4 os. 3 os. 2 os.
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–21.12. 3 1 170 1 380 1 320 1 560 1 410 1 740 2 340 3 510
21.12.–06.01. 3 1 680 1 980 1 890 2 280 1 920 2 400 3 210 4 800
06.01.–25.01. 3 1 170 1 380 1 320 1 560 1 410 1 740 2 340 3 510
25.01.–15.03. 3 1 440 1 680 1 590 1 920 1 740 2 190 2 910 4 380
15.03.–27.04. 3 1 170 1 380 1 320 1 560 1 410 1 740 2 340 3 510
07.12.–21.12. 4 1 560 1 840 1 760 2 080 1 880 2 320 3 120 4 680
21.12.–06.01. 4 2 240 2 640 2 520 3 040 2 560 3 200 4 280 6 400
06.01.–25.01. 4 1 560 1 840 1 760 2 080 1 880 2 320 3 120 4 680
25.01.–15.03. 4 1 920 2 240 2 120 2 560 2 320 2 920 3 880 5 840
15.03.–27.04. 4 1 560 1 840 1 760 2 080 1 880 2 320 3 120 4 680
7 nocí
07.12.–21.12. 7 2 730 3 220 3 080 3 640 3 290 4 060 5 460 8 190
21.12.–06.01. 7 3 920 4 620 4 410 5 320 4 480 5 600 7 490 11 200
06.01.–25.01. 7 2 730 3 220 3 080 3 640 3 290 4 060 5 460 8 190
25.01.–15.03. 7 3 360 3 920 3 710 4 480 4 060 5 110 6 790 10 220
15.03.–27.04. 7 2 730 3 220 3 080 3 640 3 290 4 060 5 460 8 190

Apartmány

Penziony Hotely

Apartmány XXL

VhODnÉ PRO 
RODInYS DĚTMI ■  ZDARMA vstup do Aquareny s tobogánem■  800 m od střediska Kötschach-Mauthen ZDARMA lyžování pro děti pod 10 let■  BONUS pro klienty Sport-S:ZDARMA 1 nápoj denně

■  dětský areál (160 m2)



64

R
a

k
o

u
s

k
o

 –
 k

o
R

u
t

a
n

y
2
0
13
–
2
0
14

atraktivní lyžařská oblast mölltal se rozkládá na jižních svazích největšího rakouského pohoří Vysoké 
taury. tvoří ji střediska mölltal Gletscher a ankogel. mölltal Gletscher je nejvyšším střediskem koruta-
na mimo jiné se může pochlubit nejdelší korutanskou sjezdovkou dlouhou 6 km. sousední střediskoan-
kogel, nabízí překrásný 7 km dlouhý souvislý sjezd z 2.630 m do údolí s převýšením 1.350 m. lyžaři jistě 
ocení, že skipas kromě dvou výše uvedených platí také v dalších 7 střediscích Východních tyrol. mezi 
nimi určitě stojí za návštěvu Hochstein u lienze se známou Fis sjezdovkou H2000, na níž se jezdí závo-
dy světového poháru, st. Jakob – středisko vhodné zejména pro volné lyžování a taktéž hostitel závodů 
světového poháru a kals/matrei – středisko s prudkými dlouhými svahy pod nejvyšším rakouským 
vrcholem Grossglocknerem (3.798 m). V sezóně 2013 byl rozšířen lyžařský areál na ledovci výstavbou 
nové sedačkové lanovky na kleinzirknitzscharte, čímž vzniklo více jak 20 km nových sjezdovek.

 lyžařské permanentky

Skipas Ski Hit platí na lyžařských střediscích Mölltal 
Gletscher, Ankogel, Matrei, Kals, Sillian, Lienz, St. Jakob 
a Obertilliach. Vratná kauce na skipas 5 €.

 Hodnocení sport-s

 velice příznivé ceny ubytování
  jeden skipas, který platí v 9 střediscích s celkem 

375 km sjezdovek
 k lanovkám je nutno dojíždět

Bezva sjezdovka: 
Černo červená sjezdovka č. 1 z vrcholu Shareck

1 3 4

5

2

26
43

31
0

100

88

 charakteristika střediska

6 5 3 ANO

35 %

14.9.

11.5.

15

23.000

Freestyle: 2x fun-park, 1x half-pipe, 2x boardercross
Aprés-Ski: bazén, sauna, bary, disko, restaurace

P: 550
B: 565

km

3.122
1.200

m
ö

l
lt

a
l

 

 charakteristika hlavních středisek ski Hit a jejich vzdálenost z místa pobytu

Středisko Nadm. výška

Počet km sjezdovek Počet lanovek a vleků

Př
ep

ra
vn

í 
ka

pa
ci

ta
os

./h
od

.

Sn
ow

bo
ar

d
F,

 H
, B

 *

B
ěž

ec
ké

 
tr

at
ě 

km

Vzdál. z místa pobytu ( km)

če
rn

é

če
rv

en
é

m
od

ré

ce
lk

em

vl
ek

y

se
da

čk
y

go
nd

ol
y

ka
bi

ny

ce
lk

em

O
be

rv
e -

lla
ch

Fl
at

ta
ch

Ankogel – Malnitz 1.200– 2.630 5 17 7 29 4 0 2 0 6 6.700 – 80 12 18
Mölltaler Gletscher 2.200–3.122 9 18 23 50 4 4 0 1 9 15.400 F,H,B 8 17 8
Kals – Matrei 1.100– 2.621 15 50 45 110 7 5 3 0 15 31.200 2xF,H,B 34 72 66
Hochpustertal 1.100– 2.407 15 10 20 45 4 2 1 0 7 10.000 2xF,H,B 180 75 69
St. Jacob 1.400– 2.525 0 18 9 27 4 2 0 1 7 11.200 F,H 70 84 78

* F – fun-park, H – half-pipe, B – boardercross

pp

1

nePřehlÉDnĚTe!
■ ZDARMA děti do 5 let
■ SLEVy pro děti a mládež do 18 let

Ceny v EUR

Termín
14.09.–24.12.2013, 
16.03.–11.05.2014

25.12.–15.3.2014

Dní lyž. Dospělí Děti Dospělí Děti

3 119 59,5 123 61,5
3,5 139 69,5 149 74,5
4 152 76 160 80
5 182 91 195 97,5
6 198 99 214 107

Skipas zdarma pro děti nar. po r. 2008–2014
Platba na místě (povinné poplatky): 
• Vratná kauce za skipas: 5 €
Věkové kategorie: děti nar. 1995–2007

1  Apartmánový dům 
GoRitscHniG 

Místo pobytu a poloha: 
Flattach (699 m), dům 
na klidném slunném 
místě, cca 10 minut 
pěší chůze od centra, 
zastávka skibusu 
cca 5 minut.
Ubytování a vybavení: všechny apartmány jsou 
vybavené ledničkou, mrazničkou, sporákem se zapékací 
troubou, dřezem, myčkou, mikrovlnou troubou, 
kávovarem, dále kabelová TV, sprcha/WC, fén, ložní 
prádlo a ručníky. Apartmány pro 2–3 osoby (cca 45 m2), 
pro 4–5 osob (cca 46–49 m2) a velký dvoupatrový 
apartmán pro 8–10 osob (cca 110 m2).
Parkování: u objektu zdarma.

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-10 APT-5

10 os. 9 os. 5 os. 4 os. 3 os. 2 os.
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
28.09.–25.12. 3 1 560 1 620 1 650 1 680 1 920 2 400
06.01.–12.04. 3 1 560 1 620 1 650 1 680 1 920 2 400
26.04.–11.05. 3 1 560 1 620 1 650 1 680 1 920 2 400
28.09.–25.12. 4 2 080 2 160 2 200 2 240 2 560 3 200
06.01.–12.04. 4 2 080 2 160 2 200 2 240 2 560 3 200
26.04.–11.05. 4 2 080 2 160 2 200 2 240 2 560 3 200
7 nocí
28.09.–25.12. 7 3 640 3 780 3 850 3 920 4 480 5 600
25.12.–06.01. 7 3 850 3 990 4 270 4 550 5 250 6 720
06.01.–12.04. 7 3 640 3 780 3 850 3 920 4 480 5 600
12.04.–26.04. 7 3 850 3 990 4 060 4 550 4 900 6 230
26.04.–11.05. 7 3 640 3 780 3 850 3 920 4 480 5 600
V ceně: ubytování včetně  
na počet nocí dle tabulky, 
ložní prádlo, ručníky, wi-fi 
připojení, DPH.
Platba na místě (povinná):
•  Turistická taxa: 1,75 €/os./

noc (od 16 let)
•  Závěrečný úklid: 35–60 €/

apartmán
• Energie: 5 €/den
Služby za příplatek:
•  Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• První moment viz str. 6
•  Motivační slevy a poukázky 

viz str. 6



65

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| m
ö

l
lt

a
l

 

3  Apartmánový dům eDelWeiss
Místo pobytu a poloha: Flattach 
(699 m), leží na úpatí nejjižněji 
položené ledovcové lyžařské 
oblasti Rakouska – Mölltalského 
ledovce, cca 8 km od údolní 
stanice metra. Dům leží v části 
Ausserfragant, nedaleko 
odbočky na ledovec, zastávka 
skibusu 200 m od domu.
Ubytování a vybavení: 
k dispozici sauna, infračervená kabina a relaxační místnost (od 17 do 19 
hodin v ceně), dále lyžárna a dětské venkovní hřiště. Apartmány Typ A 
pro 2–3 os., 1pokojový, velká obývací kuchyně s rozkládacím gaučem pro 
2 osoby a přistýlkou pro 1 osobu, sprcha/WC, Sat-TV, Typ B pro 4–5 os. 
s balkonem nebo terasou, velká obývací kuchyně s rozkládacím gaučem pro 
2 os., 1x ložnice s 2 nebo 3 lůžky, sprcha/WC, předsíň, Sat-TV, Typ C pro 6–8 
os. s velkým balkonem nebo terasou, velká obývací kuchyně s rozkládacím 
gaučem pro 2 os., 2x ložnice se 2 nebo 3 lůžky, sprcha/WC, předsíň, Sat-
TV. Typ C deluxe pro 9–11 osob s dvoulůžkovou ložnicí s balkónem, dvě 
3lůžkové ložnice s patrovou postelí pro 3 os. a samostatným lůžkem a velmi 
prostorným obývacím pokojem s pohovkou rozložitelnou na dvojlůžko, 
balkónem, koupelna se sprchou a vanou/WC. Další koupelna se sprchou/WC.
Parkování: u objektu zdarma.

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
Typ C Typ C  Deluxe Typ B Typ A

8 os. 7 os. 11 os. 10 os. 5 os. 4 os. 3 os. 2 os.
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
28.09.–25.12. 3 1 260 1 320 1 290 1 350 1 590 1 740 1 800 2 310
06.01.–12.04. 3 1 260 1 320 1 290 1 350 1 590 1 740 1 800 2 310
26.04.–11.05. 3 1 260 1 320 1 290 1 350 1 590 1 740 1 800 2 310
28.09.–25.12. 4 1 680 1 760 1 720 1 800 2 120 2 320 2 400 3 080
06.01.–12.04. 4 1 680 1 760 1 720 1 800 2 120 2 320 2 400 3 080
26.04.–11.05. 4 1 680 1 760 1 720 1 800 2 120 2 320 2 400 3 080
7 nocí
28.09.–25.12. 7 2 940 3 080 3 010 3 150 3 710 4 060 4 200 5 390
25.12.–06.01. 7 3 990 4 200 3 780 3 990 4 620 5 180 5 530 7 140
06.01.–12.04. 7 2 940 3 080 3 010 3 150 3 710 4 060 4 200 5 390
12.04.–26.04. 7 2 940 3 080 3 010 3 150 3 710 4 060 4 200 5 390
26.04.–11.05. 7 2 940 3 080 3 010 3 150 3 710 4 060 4 200 5 390

V ceně: ubytování na počet nocí dle 
tabulky, ložní prádlo, ručníky, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 1,75 €/os. noc (od 16 let)
• Závěrečný úklid: 25–45 €/apartmán
• Spotřeba energií dle skutečného 

odběru: cca 3–7 €/apt. den

Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a poukázky viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

5  Hotel*** 
boDneR

Místo pobytu a poloha: Obervellach (700 m) 
v okrajové části Gratschach zhruba 18 km od ledovce 
a 10 km od Ankogelu. Od centra Obervellachu cca 
1,5 km vzdálený. Skibusová zastávka 200 m od hotelu. 
Ubytování a vybavení: Komfortně a útulně zařízený 
hotel, k dispozici recepce, restaurace a wellness 
se saunou, párou (v ceně), vířivkou a soláriem 
(za poplatek). Wi-fi připojení v restauraci a na recepci 
zdarma. Ubytování ve 2- až 5-lůžkových velmi 
prostorných pokojích s vlastním soc. zařízením, Sat-TV 
a z velké části s balkónem nebo rodinných pokojích 
s odděleným pokojem pro děti. Domácí mazlíčci zde 
nejsou povoleni k pobytu.
Stravování: polopenze, snídaně formou bufetu, 
večeře o 3 chodech s volitelným hl. chodem 
a salátovým bufetem.
Parkování: u objektu zdarma

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty se snídaní, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N Dospělí Děti do
14 let

Přistýlka – děti
6–14 4–5 let

Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
25.10.–23.12. 3 4 470 3 510 3 420 1 110
07.01.–17.04. 3 4 470 3 510 3 420 1 110
17.04.–23.04. 3 5 220 3 960 4 020 1 110
23.04.–12.05. 3 4 470 3 510 3 420 1 110
25.10.–23.12. 4 5 960 4 680 4 560 1 480
07.01.–17.04. 4 5 960 4 680 4 560 1 480
17.04.–23.04. 4 6 960 5 280 5 360 1 480
23.04.–12.05. 4 5 960 4 680 4 560 1 480
7 nocí
25.10.–23.12. 7 10 430 8 190 7 980 2 590
23.12.–07.01. 7 12 460 9 450 9 590 2 590
07.01.–17.04. 7 10 430 8 190 7 980 2 590
17.04.–23.04. 7 12 180 9 240 9 380 2 590
23.04.–12.05. 7 10 430 8 190 7 980 2 590
V ceně: ubytování 
s polopenze na počet nocí 
dle tabulky, sauna, pára, 
turistická taxa, DPH.
Služby za příplatek:
•  Cestovní pojištění viz 

str. 8

Slevy:
•  Děti a mládež na přistýlce 

ve 1/2 pokoji: do 4 let 
zdarma, 5–13 let viz 
tabulka

•  První moment viz str. 6

nOVInKA

pp

SUPeR
CenY

4  Penzion*** 
maieR inGRiD

Místo pobytu a poloha: Flattach (699 m), 
penzion situovaný blízko centra, cca 6 km 
od ledovce, skibusová zastávka naproti domu.
Ubytování a vybavení: rodinný penzion 
s ubytováním v rustikálněvybavených 2lůžkových 
pokojích s možností přistýlek se sprchou/WC,TV 
a většinou i s balkónem. Za příplatek možno využít 
saunu a vířivku ve Sporthotelu Mölltal naproti.
Stravování: snídaně servírovaná
Parkování: u objektu zdarma.

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty se snídaní, bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N Dospělí
Přistýlka – děti a mládež
14–15 

let 9–13 let 3–8 let

Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
28.09.–25.12. 3 2 910 2 610 2 040 1 440
06.01.–12.04. 3 2 910 2 610 2 040 1 440
12.04.–26.04. 3 3 000 2 700 2 100 1 500
26.04.–11.05. 3 2 910 2 610 2 040 1 440
28.09.–25.12. 4 3 880 3 480 2 720 1 920
06.01.–12.04. 4 3 880 3 480 2 720 1 920
12.04.–26.04. 4 4 000 3 600 2 800 2 000
26.04.–11.05. 4 3 880 3 480 2 720 1 920
7 nocí
28.09.–25.12. 7 6 790 6 090 4 760 3 360
25.12.–06.01. 7 7 000 6 300 4 900 3 500
06.01.–12.04. 7 6 790 6 090 4 760 3 360
12.04.–26.04. 7 7 000 6 300 4 900 3 500
26.04.–11.05. 7 6 790 6 090 4 760 3 360

V ceně: ubytování se 
snídaní na počet nocí dle 
tabulky, wi-fi připojení, 
turistická taxa, DPH.
Služby za příplatek:
• 1/1 pokoj: 
•  Cest. pojištění viz str. 8

Slevy:
•  Děti na přistýlce ve 1/2 

pokoji: do 2let zdarma, 
3–8 let –50%, 9–13 let 
–30%, 14–15 let –10%

•  První moment viz str. 6
•  Motivační slevy 

a poukázky viz str. 6

2  Hostinec a apartmány*** 
inneRFRaGanteRWiRt

Místo pobytu a poloha: 
Flattach Innergfragant 
(1.200 m), klidné místo nejblíže 
položené k podzemnímu metru 
Gletscher Express. Dům se 
nachází cca 1,5 km od údolní 
stanice, skibusová zastávka se 
nachází hned nad domem.
Ubytování a vybavení: 
útulně a rodinně vedení 
hostinec nabízí ubytování jak 
ve 2lůžkových pokojích se 
sprchou/WC, Sat-TV a částečně 
i balkónem tak i v apartmánech 
v domě ležícím cca 200 m 
od hlavní budovy s kompletně 
zařízenou kuchyní a soc. zařízením. K dispozici APT pro 4–6 osob se 
2 oddělenými ložnicemi a obývací ložnicí s pohovkou rozložitelnou 
na dvojlůžko a APT pro 4–8 osob se 2 oddělenými ložnicemi pro 2–4 
osoby a obývací ložnicí s pohovkou rozložitelnou na dvojlůžko. 
Stravování: ve 2lůžkový pokojích polopenze, snídaně i večeře formou 
bufetu včetně salátového bufetu. V apartmánech vlastní s možností 
využití vybavené kuchyně nebo připlacení za polopenzi v hlavní budově.
Parkování: u objektu zdarma.

Apartmány – pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.
Sezóna N APT-8 APT-7 APT-5 APT-6 APT-4
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
28.09.–25.12. 3 1 230 1 320 1 650 1 470 1 950
06.01.–12.04. 3 1 230 1 320 1 650 1 470 1 950
26.04.–11.05. 3 1 230 1 320 1 650 1 470 1 950
28.09.–25.12. 4 1 640 1 760 2 200 1 960 2 600
06.01.–12.04. 4 1 640 1 760 2 200 1 960 2 600
26.04.–11.05. 4 1 640 1 760 2 200 1 960 2 600
7 nocí
28.09.–25.12. 7 2 870 3 080 3 850 3 430 4 550
25.12.–06.01. 7 3 150 3 430 4 340 3 780 5 110
06.01.–12.04. 7 2 870 3 080 3 850 3 430 4 550
12.04.–26.04. 7 2 970 3 220 4 060 3 570 4 760
26.04.–11.05. 7 2 870 3 080 3 850 3 430 4 550

V ceně: ubytování včetně energií 
a stravování na počet nocí dle 
tabulky, ložní prádlo, ručníky, 
turistická taxa a wi-fi připojení (ve ½ 
pokoji), DPH.
Platba na místě (povinná) 
u apartmánů:
•  Turistická taxa: 1,75 €/os. den 

(od 16 let)
•  Závěrečný úklid: 35 €/apartmán
Služby za příplatek:
•  Cestovní pojištění: viz str. 8
Slevy:
•  Děti na přistýlce ve ½ pokoji: do 5 

let zdarma, 6–14 let –50%
•  První moment viz str. 6
•  Motivační slevy a poukázky vis str. 6

První 
MoMent až  -8 %

Hostinec – Pobyty s polopenzí, 
bez skipasu

Sezóna N Dospělí
Děti 

6–14 let
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
28.09.–25.12. 3 4 260 2 130
06.01.–12.04. 3 4 260 2 130
26.04.–11.05. 3 4 260 2 130
28.09.–25.12. 4 5 680 2 840
06.01.–12.04. 4 5 680 2 840
26.04.–11.05. 4 5 680 2 840
7 nocí
28.09.–25.12. 7 9 940 4 970
25.12.–06.01. 7 11 480 5 740
06.01.–12.04. 7 9 940 4 970
12.04.–26.04. 7 10 710 5 390
26.04.–11.05. 7 9 940 4 970

nOVInKA

NEJBLÍŽE POLOŽENÝ DŮM K LEDOVCI – 1,5 km



66

2 4

 lyžařské permanentky

Skipas Großglockner–Heiligenblut platí na všechny vleky 
a lanovky střediska Großglockner-Heiligenblut včetně 
skibusu. Foto se nevyžaduje. Vratná kauce za skipas 5 €.

 Hodnocení sport-s

 ubytování v blízkosti lanovek a sjezdovek
 děti v doprovodu rodiče do 10 let lyžování ZDARMA
 garance sněhu díky nadmořské výšce až do dubna
  v zimě nutnost objezdu vysokohorské silnice 

Großglocknerstraße

Bezva sjezdovka: 
Černo červená sjezdovka č. 1 z vrcholu Shareck

6
40

9 
0

55

 charakteristika střediska

7 1 4 ANO

35 %

30.11.

21.4.

12

13.650

Freestyle: 1x boardercross
Aprés-Ski: bazén, sáňkařská dráha, bruslení, tenis, 
squash, curling, psí spřežení, lezecká stěna ze zamrzlého 
vodopádu 

P: 480
B: 550

km

2.902
1.301

lyžařské středisko Heiligenblut se nachází v srdci národního parku Vysoké 
taury na úpatí nejvyšší hory rakouských alp Grossglockner. Heiligenblut je stále 
více vyhledávaný nejen díky mnoha vynikajícím upraveným i volným teré-
nům, ale i díky své nadmořské výšce, která zajišťuje absolutní jistotu sněhu až 
do pozdního jara. Dokonce i dlouhé čekací doby na vlecích jsou zde neznámým 
pojmem. lyžařské terény se rozprostírají na vrcholcích schareck (2.604 m) a Ho-
chfleiss (2.902 m). Hlavním lyžařským areálem je schareck s převážně středně 
těžkými sjezdovkami, na které se lyžaři pohodlně dopraví dvojitou kabinovou 
lanovkou. Výzvou pro lyžaře je nejdelší sjezd z vrcholu schareck o celkové dél-
ce 9 km a převýšením 1.300 m. areál na Hochfleiss je přístupný pouze originální 
pozemní lanovkou projíždějící tunelem, který je bývalou štolou pro vedení vody. 
specialitou Heiligenblutu jsou sjezdovky, které „přejíždějí“ v zimě uzavřenou 
slavnou vysokohorskou grossglocknerskou silnici. 

R
a

k
o

u
s

k
o

 –
 k

o
R

u
t

a
n

y
2
0
13
–
2
0
14

G
R

o
s

s
G

lo
c

k
n

e
R

 -
 H

e
il

iG
e

n
b

lu
t 1  Apartmány WolFGanGbaueR 

Místo pobytu a poloha: Heiligenblut (1.300 m), horská vesnička na úpatí Großglockneru. 
Dům leží cca 5 minut jízdy od centra a lanovky, zastávka skibusu přímo u domu. 
Ubytování a vybavení: nově postavený dům nabízí ubytování v apartmánech: APT-3, Typ C 
(cca 40 m2), ložnice s 2lůžkem, obývací pokoj s přistýlkou, kuch. koutem, koupelna se sprchou/
WC, balkon nebo střešní okno. APT-5, Typ B (cca 60 m2), ložnice se 3 lůžky, obývací pokoj 
s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuch. koutem, koupelna, WC, oddělená terasa. APT-7, Typ 
A (cca 70 m2), 2x ložnice (1x ložnice se 2 lůžky, 1x se 3 lůžky), obývací pokoj s rozkládacím gaučem 
pro 2 osoby, kuch. koutem, koupelna, WC oddělené, balkon nebo terasa. Apartmány jsou 
vybavené Sat-TV, telefonem, kuchyně je vždy vybavena myčkou nádobí, vařičem se 4 plotýnkami, 
zapékací troubou (APT-A a B), mikrovlnnou troubou (APT-A a B), kávovarem a nádobím.  
Parkování: u objektu zdarma.

2  Hostinec DöllacHeR DoRFWiRtsHaus 

Místo pobytu a poloha: Großkirchheim 
– Döllach (1.024 m), idylická osada 
Großkirchheim s hlavním střediskem 
Döllach se nachází cca 9 km 
od Heiligenblutu. Hostinec leží v centru, 
zastávka skibusu u hotelu (cca 10 minut 
jízdy k lanovce).
Ubytování a vybavení: nově renovovaný 
hostinec s výtečnou kuchyní. 
2lůžkové pokoje s možností 1 přistýlky 
nebo rodinné 4lůžkové pokoje s 2 
ložnicemi, pokoje se sprchou/WC a Sat-
TV. V domě k dispozici wi-fi připojení 
zdarma, restaurace, lyžárna. 
Stravování: snídaně (formou bufetu), za příplatek polopenze (večeře o 3 chodech)
Parkování: u objektu zdarma.

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty se skipasem Grossglockner-Heiligenblut Cena v Kč/os.

Sezóna N

APT-7 APT-5 APT-3 Sleva pro děti

7 os. 6 os. 5 os. 4 os. 3 os. 2 os.
do 10

s rodiči
do 10 bez rodičů 

a 10–15 let

Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem
30.11.–22.12. 3/3 4 690 4 790 4 790 4 990 5 190 5 990 -3000 -1600
04.01.–01.02. 3/3 4 690 4 790 4 790 4 990 5 190 5 990 -3000 -1600
01.02.–22.02. 3/3 5 290 5 490 5 390 5 690 5 890 6 890 -3300 -1700
22.02.–01.03. 3/3 4 690 4 790 4 790 4 990 5 190 5 990 -3000 -1600
01.03.–08.03. 3/3 5 290 5 490 5 390 5 690 5 890 6 890 -3300 -1700
08.03.–21.04. 3/3 4 690 4 790 4 790 4 990 5 190 5 990 -3000 -1600
30.11.–22.12. 4/4 5 990 6 290 6 290 6 490 6 790 7 890 -4000 -2000
04.01.–01.02. 4/4 5 990 6 290 6 290 6 490 6 790 7 890 -4000 -2000
01.02.–22.02. 4/4 6 990 7 190 6 990 7 490 7 790 8 990 -4400 -2200
22.02.–01.03. 4/4 5 990 6 290 6 290 6 490 6 790 7 890 -4000 -2000
01.03.–08.03. 4/4 6 990 7 190 6 990 7 490 7 790 8 990 -4400 -2200
08.03.–21.04. 4/4 5 990 6 290 6 290 6 490 6 790 7 890 -4000 -2000
7 nocí + 6denní skipas Heiligenblut
30.11.–22.12. 7/6 8 890 9 190 8 990 9 590 9 990 11 890 -5200 -2600
22.12.–04.01. 7/6 10 190 10 590 10 290 10 990 11 590 13 890 -5600 -2800
04.01.–01.02. 7/6 8 890 9 190 8 990 9 590 9 990 11 890 -5200 -2600
01.02.–22.02. 7/6 10 190 10 590 10 290 10 990 11 590 13 890 -5600 -2800
22.02.–01.03. 7/6 8 890 9 190 8 990 9 590 9 990 11 890 -5200 -2600
01.03.–08.03. 7/6 10 190 10 590 10 290 10 990 11 590 13 890 -5600 -2800
08.03.–21.04. 7/6 8 890 9 190 8 990 9 590 9 990 11 890 -5200 -2600

Pobyty se snídaní a skipasem Cena v Kč/os.

Sezóna N/L 1/2 pokoj
Přistýlka

5–9 let 10 let 11–14 let
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem
07.12.–22.12. 3/3 6 490 1 790 3 290 3 990
05.01.–02.02. 3/3 6 490 1 790 3 290 3 990
02.02.–16.03. 3/3 6 790 1 790 3 390 4 090
16.03.–21.04. 3/3 6 490 1 790 3 290 3 990
07.12.–22.12. 4/4 8 590 2 390 4 290 5 190
05.01.–02.02. 4/4 8 590 2 390 4 290 5 190
02.02.–16.03. 4/4 8 890 2 390 4 490 5 390
16.03.–21.04. 4/4 8 590 2 390 4 290 5 190
7 nocí + 6denní skipas
07.12.–22.12. 7/6 12 990 3 990 4 790 8 190
22.12.–05.01. 7/6 13 590 3 990 4 990 8 390
05.01.–02.02. 7/6 12 990 3 990 4 790 8 190
02.02.–16.03. 7/6 13 590 3 990 4 990 8 390
16.03.–21.04. 7/6 12 990 3 990 4 790 8 190

V ceně: ubytování včetně 
všech energií na počet nocí dle 
tabulky, skipas Großglockner-
Heiligenblut na počet dní dle 
tabulky, ložní prádlo, DPH.

Platba na místě (povinná):
•  Závěrečný úklid: 35–40 €/

apartmán
•  Vratná kauce za skipas: 5 €
Služby za příplatek:

•  Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti do 15 let: viz tabulka 
•  První moment viz str. 6
•  Motiv. slevy a poukázky viz str. 6

V ceně: ubytování se snídaní 
na počet nocí dle tabulky, 
skipas Großglockner-
Heiligenblut na počet dní dle 
tabulky, ložní prádlo, DPH.
Platba na místě (povinná):
•  Turistická taxa: 1,80 €/os. den 

(do 15 let zdarma)
•  Vratná kauce za skipas: 5 €
Služby za příplatek:
•  Polopenze: dospělí 600 Kč/

os. den, děti: do 4 let zdarma, 
5–10 let 300 Kč/os. den, 11–14 
let 400 Kč/os. den

•  1lůžkový pokoj: 220 Kč/noc
•  Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
•  Děti na přistýlce: do 4 let 

zdarma, 5–14 let viz tabulka
•  První moment viz str. 6
•  Motiv. slevy a Poukázky viz str. 6

pp

1 53



67

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| G
R

o
s

s
G

lo
c

k
n

e
R

 -
 H

e
il

iG
e

n
b

lu
t

4  Ferienhaus Hotel Post 

Místo pobytu a poloha: Großkirchheim – 
Döllac (1.024 m), idylická osada Großkirchheim 
s hlavním střediskem Döllach se nachází cca 
9 km od Heiligenblutu, dům cca 10 km od lanovky 
v Heiligenblutu, zastávka skibusu 200.
Ubytování a vybavení: APT-3, typ W2 (cca 40 m2), 
ložnice se 3 lůžky, obývací pokoj s kuch. koutem, 
koupelna se sprchou/WC, balkon, APT-3, typ W9 
a W10 (cca 36 m2), ložnice s 2lůžkem, obývací pokoj 
s rozkládacím gaučem, koupelna se sprchou/WC. APT-5, 
typ Aktiv, ložnice s 2lůžkem, obývací pokoj se 3 lůžky, 
kuchyňka s jídelním koutem, 2x koupelna se sprchou/WC, 
apartmán je přizpůsobený pro vozíčkáře, APT-5, typ W12 
(cca 55 m2), ložnice s 2lůžkem, další ložnice se 3 lůžky, 
obývací pokoj s kuch. koutem, koupelna se sprchou/WC, 
balkon. APT-6, typ W11, 2x ložnice se 3 lůžky, kuchyňka 
s jídelním koutem, koupelna se sprchou/WC, balkon
Parkování: u objektu zdarma.

3  Apartmány***, **** tHalbacH 

Místo pobytu a poloha: Heiligenblut (1.300 m), popis výše. Komplex 2 budov 
leží v části Rojach, u hlavní silnice, cca 3 km od lanovky Heiligenblut, zastávka 
skibusu u domu. 
Ubytování a vybavení: v domě k dispozici společenská místnost, lyžárna, 
herna se stolním tenisem, donáška pečiva, wellness se saunou a párou (2x 
týdně v ceně), relaxační místnost, za poplatek solárium nebo masáže. 
Apartmány v apartmánovém domě****:
ST-3 – Typ 15 (cca 36 m²) – 1pokojový apartmán s 2lůžkem a rozkládacím 
gaučem, kuch. a jídelní kout, sprcha/WC, balkon, ST-3 – Typ 21 (cca 42 m²) 
– ložnice s 2lůžkem a rozkládacím gaučem pro 1 osobu, obývací pokoj 
s rozkládacím gaučem, kuch. koutem a jídelním koutem, sprcha, WC, oddělené, 
balkon, APT-2+2 – Typ 22 pro max. 2 dospělé + 1–2 děti (cca 50 m²) – ložnice 
s 2lůžkem a rozkládacím gaučem pro 1 osobu, dětská ložnice se střešním 
oknem a 2 oddělenými lůžky, obývací pokoj s kuch. a jídelním koutem, 
koupelna s vanou a sprchou, WC oddělené. APT-4 – Typ 14 (cca 48 m²) – 
ložnice s 2lůžkem a rozkládacím gaučem, obývací pokoj s rozkládacím gaučem, 
kuch. koutem a jídelním koutem, sprcha, WC oddělné, balkon, APT-6 – Typ 
11, 12, 41, 42 (cca 80 m²) – 2x ložnice s 2lůžkem a přistýlkou, obývací pokoj 
s rozkládacím gaučem, kuch. koutem a jídelním koutem, sprcha, WC oddělené. 
Apartmány typu 11 a 12 mají balkon orientovaný na sever a jih. APT-6 – Typ 31 
(cca 90 m²) – 2x ložnice s 2lůžkem a sprchou nebo vanou a WC, obývací pokoj 
s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuch. a jídelním koutem. APT-9 – Typ 23 
(cca 112 m²) – 3x ložnice s 2lůžkem a sprchou nebo vanou a WC, velký obývací 
pokoj s kuch. a jídelním koutem. V každé ložnici možná přistýlka. 
Apartmány v apartmánovém domě***: 
APT-2+2 – Typ 52 pro max. 2 dospělé + 1–2 děti (cca 47 m²) – ložnice 
s 2lůžkem, dětská ložnice s palandou, obývací pokoj, kuchyně, sprcha/WC, 
APT-5 – Typ 53 (cca 65 m²) – ložnice s 2lůžkem a sprchou/WC, další ložnice 
s 2lůžkem a sprchou/WC oddělená od apartmánu, obývací pokoj s rozkládacím 
gaučem pro 1 osobu, kuchyně, balkon, APT-8 – Typ 54 (cca 93 m²) – 3x ložnice 
s 2lůžkem a sprchou/WC, velký obývací pokoj s kuch. koutem a balkonem. 
Možné 2 přistýlky pro děti.
Všechny apartmány jsou vybavené Sat-TV, telefonem. Kuchyně v apartmánech 
je vždy vybavena el. sporákem, troubou, ledničkou, kávovarem a nádobím, 
některé apartmány mají navíc mikrovlnnou troubu a toaster. 
Parkování: u objektu zdarma.

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

V ceně: ubytování v apartmánu včetně všech energií na 
počet nocí dle tabulky, skipas Großglockner-Heiligenblut 
na počet dnů dle tabulky, ložní prádlo, ručníky, turistická 
taxa, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Závěrečný úklid: 25–40 €/apartmán

• Vratná kauce za skipas: 5 €
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8
Služby za příplatek (platba na místě):
• Domácí zvíře: 3 €/den (na vyžádání)
• Garáž: 3 €/den (na vyžádání)

Slevy:
• Děti do 15 let: viz tabulka.
• První moment viz str. 6
• Motiv. slevy a Poukázky viz str. 6

V ceně: ubytování včetně všech 
energií na počet nocí dle tabulky, 
skipas Großglockner-Heiligenblut na 
počet dní dle tabulky, ložní prádlo, 
turistická taxa, DPH.

Platba na místě (povinná):
• Závěrečný úklid: 

25–35 €/apartmán
• Vratná kauce za skipas: 5 €
Služby za příplatek:

• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti do 15 let: viz tabulka 
• První moment viz str. 6
• Motiv. slevy a Poukázky viz str. 6

Pobyty se skipasem Grossglockner-Heiligenblut Cena v Kč/os.

Sezóna N/L
Apartmány*** Apartmány**** Sleva pro děti

APT-8*** APT-2+2*** APT-5*** APT-9**** APT-4**** APT-2+2****   APT-6****  APT-3****  do 10 do 10 bez rodičů
8 os. 7 os. 4 os. 3 os. 5 os. 4 os. 9 os. 8 os. 4 os. 3 os. 4 os. 3 os. 6 os. 5 os. 3 os. 2 os. s rodiči a 10–15 let

Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem
30.11.–22.12. 3/3 4 890 4 990 4 990 5 190 4 990 5 190 4 990 5 290 4 990 5 390 5 290 5 390 5 390 5 490 5 490 5 790 -3000 -1500
04.01.–01.02. 3/3 4 890 4 990 4 990 5 190 4 990 5 190 4 990 5 290 4 990 5 390 5 290 5 390 5 390 5 490 5 490 5 790 -3000 -1500
01.02.–15.03. 3/3 5 390 5 590 5 390 5 690 5 590 5 690 5 690 5 790 5 690 5 990 5 690 5 790 5 790 5 990 5 990 6 290 -3300 -1700
15.03.–21.04. 3/3 4 890 4 990 4 990 5 190 4 990 5 190 4 990 5 290 4 990 5 390 5 290 5 390 5 390 5 490 5 490 5 790 -3000 -1500
30.11.–22.12. 4/4 6 390 6 590 6 590 6 890 6 690 6 790 6 690 6 890 6 590 6 990 6 890 6 990 6 990 7 190 7 290 7 690 -4000 -2000
04.01.–01.02. 4/4 6 390 6 590 6 590 6 890 6 690 6 790 6 690 6 890 6 590 6 990 6 890 6 990 6 990 7 190 7 290 7 690 -4000 -2000
01.02.–15.03. 4/4 6 990 7 290 6 990 7 390 7 290 7 390 7 490 7 590 7 390 7 790 7 390 7 590 7 590 7 890 7 790 8 290 -4400 -2200
15.03.–21.04. 4/4 6 390 6 590 6 590 6 890 6 690 6 790 6 690 6 890 6 590 6 990 6 890 6 990 6 990 7 190 7 290 7 690 -4000 -2000
7 nocí + 6denní skipas
30.11.–22.12. 7/6 9 290 9 590 9 690 5 290 9 890 9 990 9 890 10 290 9 690 10 490 10 290 10 490 10 490 10 690 10 890 11 590 -5200 -2600
22.12.–04.01. 7/6 10 490 10 790 10 490 5 690 10 790 10 990 10 990 11 190 10 990 11 690 10 990 11 290 11 290 11 790 11 690 12 490 -5600 -2800
04.01.–01.02. 7/6 9 290 9 590 9 690 5 290 9 890 9 990 9 890 10 290 9 690 10 490 10 290 10 490 10 490 10 690 10 890 11 590 -5200 -2600
01.02.–15.03. 7/6 10 490 10 790 10 490 5 690 10 790 10 990 10 990 11 190 10 990 11 690 10 990 11 290 11 290 11 790 11 690 12 490 -5600 -2800
15.03.–21.04. 7/6 9 290 9 590 9 690 5 290 9 890 9 990 9 890 10 290 9 690 10 490 10 290 10 490 10 490 10 690 10 890 11 590 -5200 -2600

Pobyty Cena v Kč/os.

Sezóna N/L

APT-6, Typ 
W11

APT-5, 
Typ W12

APT-5, 
Typ Aktiv  

APT-3,
Typ W9 a W10

APT-3,
Typ W2

Sleva pro děti

6 os. 5 os. 5 os. 4 os. 5 os. 4 os. 3 os. 2 os. 3 os. 2 os.
do 10

s rodiči

do 10 bez 
rodičů a 

10–15 let
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí se skipasem
07.12.–21.12. 3/3 4 190 4 390 4 390 4 690 4 590 4 990 4 590 5 390 4 990 5 990 -3 100 -1 600
21.12.–04.01. 3/3 4 690 4 990 4 990 5 390 5 190 5 690 5 490 6 490 5 890 7 190 -3 300 -1 700
04.01.–01.02. 3/3 4 190 4 390 4 390 4 690 4 590 4 990 4 590 5 390 4 990 5 990 -3 100 -1 600
01.02.–22.02. 3/3 4 590 4 790 4 790 4 990 5 090 5 490 4 990 5 790 5 590 6 690 -3 300 -1 700
22.02.–01.03. 3/3 4 390 4 590 4 590 4 890 4 890 5 290 4 890 5 590 5 290 6 290 -3 300 -1 700
01.03.–08.03. 3/3 4 590 4 790 4 790 4 990 5 090 5 490 4 990 5 790 5 590 6 690 -3 300 -1 700
08.03.–16.03. 3/3 4 390 4 590 4 590 4 890 4 890 5 290 4 890 5 590 5 290 6 290 -3 300 -1 700
16.03.–21.04. 3/3 4 190 4 390 4 390 4 690 4 590 4 990 4 590 5 390 4 990 5 990 -3 100 -1 600
07.12.–21.12. 4/4 5 390 5 690 5 690 5 990 5 990 6 490 5 990 6 990 6 590 7 890 -4 000 -2 000
21.12.–04.01. 4/4 6 190 6 490 6 490 6 990 6 890 7 490 7 190 8 590 7 790 9 490 -4 400 -2 200
04.01.–01.02. 4/4 5 390 5 690 5 690 5 990 5 990 6 490 5 990 6 990 6 590 7 890 -4 000 -2 000
01.02.–22.02. 4/4 5 990 6 290 6 290 6 690 6 590 7 190 6 590 7 690 7 390 8 890 -4 400 -2 200
22.02.–01.03. 4/4 5 790 5 990 5 990 6 390 6 390 6 890 6 390 7 390 6 990 8 290 -4 400 -2 200
01.03.–08.03. 4/4 5 990 6 290 6 290 6 690 6 590 7 190 6 590 7 690 7 390 8 890 -4 400 -2 200
08.03.–16.03. 4/4 5 790 5 990 5 990 6 390 6 390 6 890 6 390 7 390 6 990 8 290 -4 400 -2 200
16.03.–21.04. 4/4 5 390 5 690 5 690 5 990 5 990 6 490 5 990 6 990 6 590 7 890 -4 000 -2 000
7 nocí + 6denní skipas Grossglockner–Heiligenblut
07.12.–21.12. 7/6 7 590 7 990 7 990 8 790 8 690 9 590 8 690 10 390 9 790 11 990 -5 200 -2 600
21.12.–04.01. 7/6 8 790 9 390 9 390 10 290 9 990 10 990 10 590 12 990 11 590 14 490 -5 700 -2 900
04.01.–01.02. 7/6 7 590 7 990 7 990 8 790 8 690 9 590 8 690 10 390 9 790 11 990 -5 200 -2 600
01.02.–22.02. 7/6 8 390 8 990 8 990 9 790 9 590 10 590 9 490 11 390 10 890 13 490 -5 700 -2 900
22.02.–01.03. 7/6 7 990 8 590 8 590 9 290 9 190 9 990 9 190 10 890 10 190 12 390 -5 700 -2 900
01.03.–08.03. 7/6 8 390 8 990 8 990 9 790 9 590 10 590 9 490 11 390 10 890 13 490 -5 700 -2 900
08.03.–16.03. 7/6 7 990 8 590 8 590 9 290 9 190 9 990 9 190 10 890 10 190 12 390 -5 700 -2 900
16.03.–21.04. 7/6 7 590 7 990 7 990 8 790 8 690 9 590 8 690 10 390 9 790 11 990 -5 200 -2 600

Ceny od 10 590 Kč/os., 3 noci s polopenzí a 3denní skipas.
informace a online rezervace na www.sport-s.cz.

4  Hotel kÄRtneRHoF



68

R
a

k
o

u
s

k
o

 –
 V

ý
c

H
o

D
n

í 
t

y
R

o
l

s
k

o
2
0
13
–
2
0
14

1  Apartmány ViRGen
Místo pobytu a poloha: Virgen (1.200 m), obec vzdálená cca 6 km od Matrei s 
osvětlenou sáňkařskou dráhou. Různé apartmány, název a polohu konkrétního 
ubytování se dozvíte při odbavení pobytu (cca 10 dní před odjezdem).
Ubytování a vybavení: většinou apartmánové domy a vily, apartmány 
zpravidla s vybavenou kuchyní nebo kuchyňským koutem, koupelna se 
sprchou/WC, TV; APT-2, 1pokojový (obývací pokoj s 2lůžkem) nebo 2pokojový 
apartmán (obývací pokoj + ložnice) pro 2 osoby; APT-3, 2pokojový apartmán 
(obývací pokoj + ložnice); APT-4, 2pokojový nebo 3pokojový apartmán 
(obývací pokoj +1 nebo 2 ložnice).
Parkování: u objektu zdarma.

lyžařská oblast s celkem 110 km sjezdovek v sousedství nejvyšší hory Rakouska 
Grossglockneru vznikla propojením sjezdovek a lanovek vedoucích ze středisek 
matrei a kals pod vrchol Gorneru (2.702 m) a blauspitze. nejvyšším bodem střediska 
je cimaross (2.621 m) s eagle lounge –prosklenou restaurací a vyhlídkovou plošinou 
poskytující panoramatické výhledy nejen na ostrý hrot blízkého Grossglockneru, ale 
i na dalších 60 třítisícovek národního parku Hohe tauern. odtud se můžete spustit 
buď na východ do kalsu nebo na západ do matrei – obě strany vám nabídnou krásné 
dlouhé a strmé sjezdy s převýšením víc jak 1600 m. Díky vysoké nadmořské výšce 
se tu dá lyžovat do pozdního jara, výhodná poloha na jižní straně hlavního alpské-
ho hřebene oblasti poskytuje dostatek sněhu a slunečního svitu. k pohodě přispí-
vají rychlé a moderní lanovky bez front a široké bezvadně upravované sjezdovky. 
Freerideři pak určitě ocení velké množství terénů nad hranicí lesa. lyžařská oblast 
sází na děti a mládež, vždyť dětský skipas tu platí až do 18 let. má však i další trumfy 
– ubytování v blízkosti lanovek, snadná dostupnost díky Felbertauernskému tunelu 
a také možnost zalyžovat si na jeden skipas i v dalších 7 střediscích Východních 
tyrol a korutan, přičemž nejbližší z nich st. Jakob a lienz jsou dohromady s dalšími 
90 km sjezdovek vzdálené jen necelých 30 km.

 lyžařské 
permanentky

Skipas Ski Hit platí na střediska 
Kals-Matrei, Mölltal Gletscher, 
Ankogel, Sillian a St. Jakob. Vratná 
kauce na skipas 5 EUR.

 Hodnocení sport-s

 lyžování „hned za barákem“
 delší sezóna díky vyšší nadmořské výšce
 vyšší počet slunečních dní
 moderní, rychlé lanovky
 dětský skipas až do 18 let
 snadná dostupnost z ČR
 množství terénů pro freeride
 méně možností Aprés-ski
 vyšší počet lyžařských vleků
 méně známe lyžařské středisko
 místy horší značení sjezdovek – Kals

Bezva sjezdovka: 
černo červený sjezd z Blauspitze do Kalsu

2 5

1

3

4

15
50

45 
5

110

34

 charakteristika střediska

7 5 3 ANO

110 km

7.12.

21.4.

15

31.200

Freestyle: 1x snowpark
Aprés-Ski: sáňkařská dráha v Kals, diskotéky, bary, restaurace

P: 525
B: 585

km

2.621
1.100

k
a

l
s

-m
a

t
R

e
i

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
APT-4 APT-3 APT-2 

4 os. 3 os. 2 os. 3 os. 2 os. 2 os.
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–21.12. 3 1 410 1 860 2 790 1 590 2 400 2 130
21.12.–04.01. 3 1 470 1 950 2 940 1 710 2 550 2 280
04.01.–15.02. 3 1 410 1 860 2 790 1 590 2 400 2 130
15.02.–08.03. 3 1 470 1 950 2 940 1 710 2 550 2 280
08.03.–19.04. 3 1 410 1 860 2 790 1 590 2 400 2 130
07.12.–21.12. 4 1 880 2 480 3 720 2 120 3 200 2 840
21.12.–04.01. 4 1 960 2 600 3 920 2 280 3 400 3 040
04.01.–15.02. 4 1 880 2 480 3 720 2 120 3 200 2 840
15.02.–08.03. 4 1 960 2 600 3 920 2 280 3 400 3 040
08.03.–19.04. 4 1 880 2 480 3 720 2 120 3 200 2 840
7 nocí
07.12.–21.12. 7 3 290 4 340 6 510 3 710 5 600 4 970
21.12.–04.01. 7 3 430 4 550 6 860 3 990 5 950 5 320
04.01.–15.02. 7 3 290 4 340 6 510 3 710 5 600 4 970
15.02.–08.03. 7 3 430 4 550 6 860 3 990 5 950 5 320
08.03.–19.04. 7 3 290 4 340 6 510 3 710 5 600 4 970

V ceně: ubytování 
včetně energií 
na počet nocí 
dle tabulky, ložní 
prádlo, DPH.
Služby 
za příplatek:
• Cestovní pojištění 

viz str. 8
Platba na místě 

(povinná):
• Turistická taxa: 2 €/

os. den (od 15 let)
• Závěrečný úklid: 

30 €/apartmán
Slevy:
• První moment viz 

str. 6
• Motivační slevy a 

Poukázky viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

Veřejné ceny v EUR

Termín
7.–24.12.2013 

16.3.–21.4.2014
25.12.–15.3.2014

Dní lyž. Dospělí Děti Dospělí Děti

3 119 59,5 123 61,5
4 152 76 160 80
5 182 91 195 97,5
6 168 99 214 107

Skipas zdarma pro děti 
nar. od r. 2008 
v doprovodu rodiče
Platba na místě (povinné 
poplatky): Vratná kauce 
za skipas: 5 €
Věkové kategorie: děti 
nar. 1995–2007



69

2  Apartmány matRei
Místo pobytu a poloha: Matrei (1.000 m), hlavní středisko lyžařské oblasti 
Kals-Matrei u lanovky Goldried na Cimaross. Různé apartmány v blízkosti 
lanovky, název a polohu konkrétního ubytování se dozvíte při odbavení 
pobytu (cca 10 dní před odjezdem).
Ubytování a vybavení: většinou apartmánové domy a vily, apartmány 
zpravidla s vybavenou kuchyní nebo kuchyňským koutem, koupelna 
se sprchou/WC, TV; APT-2, 1pokojový (obývací pokoj s 2lůžkem) nebo 
2pokojový apartmán (obývací pokoj + ložnice) pro 2 osoby, APT-3, 
2pokojový apartmán (obývací pokoj + ložnice); APT-4, 2 nebo 3pokojový 
apartmán (obývací pokoj +1 nebo 2 ložnice).
Parkování: u objektu zdarma.

4  Penziony matRei
Místo pobytu a poloha: Matrei (1.000 m), 
různé penziony v blízkosti lanovky na Goldried, 
název a polohu konkrétního ubytování se 
dozvíte při odbavení pobytu (cca 10 dní před 
odjezdem).
Ubytování a vybavení: 2lůžkové pokoje 
s možností až 2 přistýlek, se sprchou/WC.
Stravování: snídaně
Parkování: u objektu zdarma.

3  Penziony ViRGen
Místo pobytu a poloha: Virgen (1.200 m), různé 
penziony, název a polohu konkrétního ubytování 
se dozvíte při odbavení pobytu (cca 10 dní před 
odjezdem). 
Ubytování a vybavení: 2lůžkové pokoje s možností 
až 2 přistýlek, se sprchou/WC.
Stravování: snídaně
Parkování: u objektu zdarma.

5  Gasthof 
lublass
Místo pobytu a poloha: Matrei (1.000 m), popis
výše. Dům se nachází cca 3 km od lanovky, ve výšce
1.148 m s nádherným výhledem do Matreiské kotliny a na okolní hory. Je 
cca 5 km vzdušnou čarou od nejvyšší hory Rakouska - Grossglockneru.
Ubytování a vybavení: Hotel rodinného typu nabízí ubytování 
v 2lůžkových pokojích s možností 1 přistýlky ( jedna obytná místnost 
+ koupelna s WC) a 4lůžkových rodinných pokojích (dvě samostatné 
místnosti - pro rodiče větší, pro děti menší + koupelna s WC). Všechny 
pokoje se sprchou/WC, SAT-TV, wi-fi připojením, trezorem, telefonem, 
většina pokojů s balkonem. Pro hosty k dispozici lyžárna, wellness 
s infrakabinou, saunou a soláriem(za příplatek), dětská herna se 
stolním tenisem, recepce, restaurace, pizzerie, terasa s širokým 
výhledem na okolní hory a do Matreiské kotliny.
Stravování: polopenze, tj. snídaně formou bufetu, večeře o 2 chodech 
(polévka, hl. chod – výběr ze 4 hlavních jídel). Pro hosty hostince platí 
nižší ceny za nápoje v restauraci než pro hosty, kteří nejsou v hostinci 
ubytováni (nevztahuje se na kávu a tvrdý alkohol).
Parkování: u objektu zdarma. w

w
w

.s
p

o
rt

-s
.c

z 
| k

a
l

s
-m

a
t

R
e

i

Pobyty se snídaní bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N/L 1/2 pokoj
Přistýlka
6–18 let

Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–21.12. 3 2 520 1 260
04.01.–08.02. 3 2 640 1 320
08.02.–08.03. 3 2 850 1 440
08.03.–15.03. 3 2 640 1 320
15.03.–19.04. 3 2 520 1 260
07.12.–21.12. 4 3 360 1 680
04.01.–08.02. 4 3 520 1 760
08.02.–08.03. 4 3 800 1 920
08.03.–15.03. 4 3 520 1 760
15.03.–19.04. 4 3 360 1 860
7 nocí
07.12.–21.12. 7 5 880 2 940
21.12.–04.01. 7 6 650 3 360
04.01.–08.02. 7 6 160 3 080
08.02.–08.03. 7 6 650 3 360
08.03.–15.03. 7 6 160 3 080
15.03.–19.04. 7 5 880 2 940

V ceně: ubytování se snídaní na počet nocí dle 
tabulky, ložní prádlo, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 2 €/os. den (od 15 let)
• Vratná kauce na skipas: 5 €
Služby za příplatek:
• 1lůžkový pokoj: 110 Kč/noc
• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti na přistýlce: do 5 let zdarma, 6–18 let viz 

tabulka
• První moment viz str. 6
• Motiv. slevy a Poukázky viz str. 6

Pobyty se snídaní bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N/L 1/2 
pokoj

Přistýlka
7–12 let 13–14 let od 15 let

Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–21.12. 3 2 430 1 230 1 710 2 070
04.01.–15.02. 3 2 430 1 230 1 710 2 070
15.02.–08.03. 3 2 520 1 260 1 770 2 160
08.03.–19.04. 3 2 430 1 230 1 710 2 070
07.12.–21.12. 4 3 240 1 640 2 280 2 760
04.01.–15.02. 4 3 240 1 640 2 280 2 760
15.02.–08.03. 4 3 360 1 680 2 360 2 880
08.03.–19.04. 4 3 240 1 640 2 280 2 760
7 nocí
07.12.–21.12. 7 5 670 2 870 3 990 4 830
21.12.–04.01. 7 5 880 2 940 4 130 5 040
04.01.–15.02. 7 5 670 2 870 3 990 4 830
15.02.–08.03. 7 5 880 2 940 4 130 5 040
08.03.–19.04. 7 5 670 2 870 3 990 4 830

V ceně: ubytování se 
snídaní na počet nocí dle 
tabulky, ložní prádlo, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 2 €/os. den 

(od 15 let)
Služby za příplatek:
• 1lůžkový pokoj: 110 Kč/noc

• Cestovní pojištění viz str. 8
Slevy:
• Děti na přistýlce: do 6 

let zdarma, od 7 let viz 
tabulka

• První moment viz str. 6
• Motivační slevy a Poukáz-

ky viz str. 6

V ceně: ubytování včetně energií na 
počet nocí dle tabulky, ložní prádlo, 
DPH.
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8

Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 2 €/os. den (od 15 let)
• Závěrečný úklid: 30 €/apartmán
Slevy:
• První moment viz str. 6
• Motiv. slevy a Poukázky viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty s polopenzí bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N 1/2 a 1/4 pokoj
Přistýlka

6–11 let 12–18 let
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
08.12.–13.04. 3 3 930 2 370 3 150
08.12.–13.04. 4 5 240 3 160 4 200
08.12.–13.04. 5 6 550 3 950 5 250
08.12.–13.04. 6 7 860 4 740 6 300
7 nocí
08.12.–13.04. 7 9 170 5 530 7 350

V ceně: ubytování s polopenzí 
na počet nocí dle tabulky, ložní prádlo, 
ručníky, wi-fi připojení, každodenní 
úklid pokojů, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Turistická taxa: 2 €/os. den (od 15 

let)
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 8

Služby za příplatek (platba 
na místě):

• Využití wellness: 6 € za použití IC 
kabiny, sauna

Slevy:
• Děti na přistýlce: do 5 let zdarma, 

od 6 let viz ceník
• První moment viz str. 6
• Motiv. slevy a Poukázky viz str. 6

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

Pobyty bez skipasu Cena v Kč/os.

Sezóna N
 APT-6  APT-4 APT-3 APT-2

6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 2 os. 3 os. 2 os. 2 os.
Zkrácené 3, 4, 5, 6 nocí
07.12.–21.12. 3 1 230 1 470 1 860 1 470 1 950 2 910 1 680 2 520 2 160
04.01.–08.02. 3 1 260 1 530 1 890 1 530 2 010 3 030 1 770 2 640 2 250
08.02.–08.03. 3 1 320 1 590 1 980 1 590 2 130 3 180 1 860 2 790 2 430
08.03.–15.03. 3 1 260 1 530 1 890 1 530 2 010 3 030 1 770 2 640 2 250
15.03.–19.04. 3 1 230 1 470 1 860 1 470 1 950 2 910 1 680 2 520 2 160
07.12.–21.12. 4 1 640 1 960 2 480 1 960 2 600 3 880 2 240 3 360 2 880
04.01.–08.02. 4 1 680 2 040 2 520 2 040 2 680 4 040 2 360 3 520 3 000
08.02.–08.03. 4 1 760 2 120 2 640 2 120 2 840 4 240 2 480 3 720 3 240
08.03.–15.03. 4 1 680 2 040 2 520 2 040 2 680 4 040 2 360 3 520 3 000
15.03.–19.04. 4 1 640 1 960 2 480 1 960 2 600 3 880 2 240 3 360 2 880
7 nocí
07.12.–21.12. 7 2 870 3 430 4 340 3 430 4 550 6 790 3 920 5 880 5 040
21.12.–04.01. 7 3 080 3 710 4 620 3 710 4 970 7 420 4 340 6 510 5 670
04.01.–08.02. 7 2 940 3 570 4 410 3 570 4 690 7 070 4 130 6 160 5 250
08.02.–08.03. 7 3 080 3 710 4 620 3 710 4 970 7 420 4 340 6 510 5 670
08.03.–15.03. 7 2 940 3 570 4 410 3 570 4 690 7 070 4 130 6 160 5 250
15.03.–19.04. 7 2 870 3 430 4 340 3 430 4 550 6 790 3 920 5 880 5 040

pp

nOVInKA


